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£ > ir ihtiyacın ürünü olan ve 
4 ay süren bu çalışmayı tamamla
manın coşkusu ve gururunu doya 
doya yaşıyoruz

Cumhuriyetimizin 75. yılın
da ülkemiz genelinde çok çeşitli 
ve renkli kutlamalar düzenlendi. 
Şanlıurfa Emniyet Teşkilatı ola
rak yapılan faaliyetler daha ziya
de tanıtım ve yayın ağırlıklı ol
du. Bu cümleden olarak elinizde 
bulunan eser bu alanda yapılan 

kapsamlı ve kaynak olabilecek bir çalışmadır. Emniyet Müdürlüğü olarak ilimizde 
daha önceden yıllık ve benzeri çalışmaların hiç yapılmamış olması, kaynak bulmada 
ve bu tür çalışmayı ortaya çıkarmada biraz zaman aldı ancak bizden sonra yapılacak 
olan mükemmel çalışmalara da kaynak oluşturacağından yaşadığımız zorlukları aş
mış olacaklardır. Yine de alanında mütevazi bir adım olarak “Yıllık” çalışmamızı so
nuçlandırdık.

Çalışmaya başlarken öncelikli olarak Emniyetin genel anlamda tarihi gelişimini ve 
Şanlıurfa Emniyetinin günümüze kadar olan gelişimini kaynaklar ölçüsünde vermeye 
çalıştık. Şanlıurfa kültürü, Turizm ve tarihi ile anlatılmaya çalışıldı. Daha sonra Şanlı
urfa Emniyetinin teşkilat yönetimi ilçeleriyle beraber gösterildi ve teşkilat şemasının 
akabinde İl Merkezinde bulunan şubeler ve karakollar ile İlçe
lerimizin karakollar ve bürolarını anlatmaya çalıştık. İlgi çe
keceğini umduğumuz anket bölümünde ise muhtelif iş ve mes
lek gruplarından Emniyet ile ilgili görüşlere alfabetik sıraya gö
re yer verdik ve Cumhuriyetimizin 75. yılı nedeniyle yapılan et
kinlikler resimlerle ifade edildi. Yapılan başarılı projeler ve j 
sosyal etkinliklere yer vermeye çalıştık. Böyle bir eserin ortaya i 
çıkarılmasında İl Emn.Müdürümüz S ay m M.Salih Ttızcu’mınl 
her safhada destek, teşvik ve bilgi birikimi ile yönlendirici ol- J 
ması yükümüzü hafifletmiştir.

4000 adet basımı yapılan 224 sayfalık yıllığımızın böyle ha
cimli olmasında, finans açısından tamamen ŞanlıurfaTı değerlil 
işadamları ve firma sahiplerinin reklamlarının katkısı büyüktür. I 
Belki reklam sayfalarını çok bulabilirsiniz ancak bu çokluğu j j - j  f tS fc T Ş U  
polis - halk bütünleşmesinin en güzel bir ifadesi olarak görüyor 
ve kabul ediyoruz. Reklamlar bir renklilik ve sahiplenmedir.
Kıymetli Şanlıurfa’lılar Emniyetine sahip çıkmıştır. Reklam ge- Cjg 
lirleri masrafın tamamına yakınını karşılamıştır. Reklam vere- 
rek katkıda bulunan iş sahiplerine şükranlarımızı sunuyoruz.

İlk “Yıllık” çalışması olmasının heyecanı açısından şimdilik YY GIF 
hatalarımızın hoş görülüp, sizlerden toleranslı bir yaklaşım bek
liyoruz, iddialı değiliz. Daha da güzelinin yapılabileceği kam- —ijn  
sındayız. BİİRi

4 aylık çalışma süresini yoğun, yorucu ve tatil günlerinde,; 
mesai saatleri sonrasında (bazen sabahlara kadar) hummalı bir 
şekilde tamamlarken, bu uzun süren çalışmalarım esnasında destek ve anlayışını bir 
yardım gibi gördüğüm kıymetli eşim ve sevgili kızıma da göstermiş oldukları anlayış
larından ötürü teşekkürü bir borç bilirim.

Ayrıca bu yıllığın hazırlanmasında, Öğr.Gör. A.Cihat Kürkçüoğlu, Av.Müslüm Aka
lın ve Gazeteci Aziz Budak’a fotoğraf arşivlerini bize açtıklarından dolayı, İmaj Rek
lam ve İmaj Ofset çalışanlarına da hassas ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
ederim. Yıllıkla ilgili (0.414) 313 55 89 nolu faksla bize iletebileceğiniz görüş ve eleş
tirileriniz, bundan sonraki çalışmalarımızda bizim için aydınlatıcı olacaktır.

10 Nisan gazetesi ile başlayan, broşür, el ilanları ve afişlerle devam eden, “Yıllık” 
çalışmasıyla kapsamlı olajakJfade, edilenjamtım ve .ffla.P-ÇaMinalarmm artarak 
devanı etmesini ümit ediycjruz. - -- -- v  ,
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Cumhuriyetimizin 75. yılını,
1. yılın coşkusu ve 1000. yılın 
kararlılığı ile idrak ederken ülke 
çapında yapılan etkinlikler, bu 
coşkuyu devletiyle milletiyle de
rinden yaşamamıza vesile ol
muştur.

Atatürk’ün kurduğu ve bize 
emanet ettiği Türkiye Cumhuriyetini, O ’nun ilke ve devrimleri doğrultusunda yaşatmak yo
lunda canım tereddütsüz ortaya koyan fedakar polisimiz, yaptığı çeşitli etkinliklerle bu coşku
dan alışılmışın üzerinde bir pay almıştır.

Şanlıurfa’da göreve başladığımızdan bugüne kadar birçok projeyi değerli çalışma arkadaşla
rımla gerçekleştirdik. Atış Poligonu ve çocuk oyun alanı olan müdüriyet çay bahçesi, karakollar 
ve müdüriyet binamızın fiziki durumunun iyileştirilmesini, son olarak modem bir polisevinin kı
sa sürede tamamlanıp hizmete açılması gibi çalışmaları yaptık. Bu hizmet maratonu bunlarla bit

ilmedi, daha yeni projelerimiz var. Ve bunları da hayata geçirmenin az
limi içerisindeyiz. Yaptığımız başarılı çalışmaların ve bu başarılara im- 

- '““ ■ jpyiPf»1* za atan birimlerimizin değerli yurttaşlarımıza tanıtımının yapılması 
_  - için yayın konusuna büyük ağırlık verdik.

- t  Şanlıurfa Polis Teşkilatı, her hali ve her adımı ile Laik Cumhu-
' f lg H H S !  riyetle bütünleşmiş bir teşkilat olarak Cumhuriyetin 75. Yılını çe-

i şitli etkinliklerle dolu dolu yaşarken, bu etkinliklere kendisini ta
nıtan bir çalışmayı katmakla ülkesinin güven ve huzur kaynağı

S olan zengin varlığını, milletin gözleri önüne sermiştir. Polis Bayra
mı vesilesiyle yayınladığımız 10 Nisan Polis Gazetesi ile halkla iliş
kiler alanında bir yol açarak “Cumhuriyetin 75. Yılında Şanlıurfa
Polisi” başlığı altında hazırladığımız bu Yıllıkla; teşkilatımızın bütün 

birimleriyle çağdaş donanımı ve disiplinli çalışmalarım tanıtıcı, geniş kapsamlı yazılar ve resim
lerle iki kapak arasında yurttaşlarımızın takdirine sunuyoruz..

Şanlıurfa Polisinin fedakar çalışmalarını kapsamlı bir şekilde ifade ederek kendi alanında bü
yük bir eksikliği gideren bu kıymetli eserin editörlük ve organizasyon görevini başarılı bir şekil
de gerçekleştiren Başkomiser Abdullah YAĞMUR ve yayma hazırlanmasında emeği geçenleri 
kutlarım.

Sevgi ve saygılarımla..
M.Salih TUZCU

1. S ın ıf Em niyet M üdürü  
İ l  Em niyet M üdürü





Mustafa Kemal ATATÜRK 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ NİN KURUCUSU



“...Bu meydanda geçen 30 sene zarfında size çok hitap ettim ve Şanlıurfanın sorunları ile ,ülkenin sorun
ları ile ilgili düşüncelerimizi söyledim.Her defa gelişimizde,o düşüncelerimizin doğruluğu meydana çık
mış,vaat ettiğimiz hizmetlerin büyük bir kısmı yapılmış,yeni hizmetlere adım atılmıştır.

3 Nisan 1977, 20 sene evvel bu meydandaki gençlerin bir kısmı doğmamışken, ben size “U ıfa’nın omzun
dan Fırat’ı akıtacağız” demedim mi? Ve nihayet 9 Kasım 1994’te Fırat Urfa’nın omzundan akmadı mı? Ak
tı. Simdi yeni işler üstündeyiz. Yarın Allah kısmet ederse bütün ovayı gezeceğim. Şimdi 600 bin dönüm arazi 
sulanıyor, hedefi 6 milyondur, hedefi 10 milyondur; ama bu tünellerin sulayacağı saha 4 milyon dönümdür. 
Her sene yarım milyon ilâ 1 milyon dönüm eklenecek ve 10 sene içerisinde Urfa, Bursa’ya erişecek, Bur
sa ya.

“Erişecek” e razı değilseniz, geçecektir, geçecektir.
Evet, devletimiz, bütün hükümetlerimiz, bugünkü Hükümetimiz hep Şanlıurfa’nm, Güneydoğu Anado

lu’nun imar ve inşası, kalkındırılması, hem Türkiye ile daha çok alışveriş içine girmesi, hem de dünyayla bü
tünleşmede yeni mesafeler alınmasına gayret ettik.

...Evet; sevgili vatandaşlarım, gönlümüz sizinle beraberdir. Bizim sizden isteyeceğiz, dirliktir, düzenliktir, 
barıştır, kardeşliktir. Kim ki sizi birbirinize karşı düşman hale getiriyor, kim ki sizi devletinize karşı düşman 
hale getiriyor, kim ki sizi vatanınıza karşı düşman hale getiriyor; ihanet içerisindedir. Onlara Şanlıurfalı hiç 
yüz vermedi, bundan sonra da yüz vermeyecektir.”

Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman Demirel’in
Şanlıurfa’da Halka Hitaben Yaptığı Konuşma 

(25 Mayıs 1996)



Sn. Süleyman DEMİREL  
CUM HURBAŞKANI



>«. M esut YJiLMÂZ 
BAŞBAKAN



Sn. Kutlu AKTAS
İÇ İŞL E R İ R A K A M
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Sn. Yahya GÜR 
MÜSTEŞAR



Sn. Necati BİLİCAN 
VALİ

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ



f~ \ y ^ asama hakkı tüm insanların ve hatta tüm canlıların en birinci ve en önemli hakkıdır. Bunun gibi;
( f  Can, mal. ırz ve namus güvenliği, seyahat, haberleşme, eğitim, düşünce, inanç ve fik ir  özgürlüğü gibi 

hak ve özgürlükler de insan toplamlarının varlığı ve idamesinin tabii ve temel esaslarıdır.
işte bu esasların tam olarak sağlanabilmesi, insanların bugüne ve geleceğe hiçbir kuşku ve endişe 

taşımadan güvenle bakabilmesi toplamların en önemli hedefidir.
Bu açıdan konuya bakarak ilimizi değerlendirdiğimizde, ilimizde yaşayan 1,5 milyona yakın insanımızın, 

ülkemiz genelinin çok ilerisinde olduğunu memnuniyetle görüyor ve değerlendiriyoruz. Hiç şüphesiz bu güzel 
sonucu karşımıza çıkaran, her derecedeki güvenlik teşkilatlarımızın ve özellikle kahraman polisimizin üstün 
gayret, cesaret ve özverili hizmet ve çalışmalarıdır.

Cumhuriyetir>izin 75. yılında Şanlıuıfa ilimizde polis teşkilatımızın kat ettiği büyük mesafe ve elde ettiği 
büyük başarılar her türlü takdirin üzerindedir.

Özellikle Cumhuriyet Türkiye’sinin en büyük eseri olan GAP’ a da merkez olan bu güzel şehiı; sahip olduğu 
fevkalade önemli ekonomik ve stratejik tesislerle de güvenlik bakımından ayrı bir önem taşır.

Zira burada patlayacak bir silah, sadece burada yaşayan bir insana zarar vermekle kalmayacak, özellikle 
GAP’ın zengin potansiyeline güvenerek yatırım yapmak üzere bölgeye gelen pek çok sanayiciyi de buradan 
kaçırarak yatırımların durmasına da yol açabilecektir.

Onun için güvenlik, ilimiz ve bölgemiz için daha bir önem taşıyor. Her şeyin alt yapısı ve temeli huzur ve 
güvenliktir. Bunların olmadığı yerde hiçbir hizmet ve yatırım söz konusu olamaz.

ilim izi bu açıdan değerlendirdiğimizde fevkalade iyi bir seviyede olduğu görülecektir. Emniyet 
teşkilatımızın halkla sıcak diyalog içinde yürüttükleri çok güzel kaynaşma, pek çok güvenlik problemini daha 
başlamadan ortadan kaldırmaktadır.

Ayrıca 75. yılda Şanlıurfa Emniyet Teşkilatı olarak Valiliğimizin de desteği ile çok önemli hizmetleri 
başarmış, bu anda muhteşem bir polisevi inşaatı kısa sürede bitirilmiş, açılan kampanya ile 60 tane fazla polis 
otosu temin edilmiş, polis - halk ilişkilerinde de en üst seviyeye ulaşılmıştır.

Bütün bu güzellikleri yaşarken, zorluklara göğüs gererek, yılmadan, inanç ve güvenle vatan mücadelesi 
veren, faziletli ve erdemli tüm vefakar ve cefakar teşkilat mensuplarımıza buradan başarı dileklerimi, sevgi ve 
selamlarımı iletiyorum.

Şahabettin HARPUT 
Şanlıurfa Valisi





Cumhuriyetimizin Işığında; U ygar Yarınlara..

fH j  "jfllkemizde iç güvenliği sağlamak, vatandaşın ırz,
L iJ c a n  ve malını korumakla görevli polisimiz kurulu

şundan bu yana, görevini en iyi şekilde yerine getirebil
mek için, hayatı pahasına ve kendi hayatından da üstün 
tuttuğu ailesini dahi düşünmeden, gecesini gündüzüne ka
tarak görev yapan ve nice şehitler veren bir teşkilatın 
mensubu olarak, hep birlikte Cumhuriyetimizin 75. kuru
luş yıldönümünü büyük bir gurur ve mutluluk içerisinde 
kutlamaktayız.

153 yıldır Emniyet Teşkilatının mensupları olarak yü
ce milletine büyük fedakarlık örneği gösterip, hiçbir za
man, hiçbir şartta zaafiyete düşmeden, büyük Atatürk’ ün 
ilke ve inkılapları doğrultusunda, laik, demokratik ve sos
yal bir hukuk devleti anlayışına câm gönülden bağlı ve 
sadakatle hizmet etmenin şuurunu engin bir mutlulukla 
taşımaktayız.

Emniyet Teşkilatı, Cumhuriyetimizin kurucusu ulu ön
der Atatürk’ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyet rejimi
nin, iç ve dış düşmanlarına karşı koruma görevini deruh
te etmiş bulunmaktadır. Teşkilatımız, çağdaşı bulunan di
ğer polis teşkilatlarının çok üzerinde bir hizmet ve çalış
ma anlayışını ortaya koyduğu herkesin malumudur. Bu 
yolda rehberimiz Atatürk’ ün ilke ve inkılaplarıdır.

İşte bu anlayıştan hareketle, bu güzel ülkenin güzel in
sanlarının huzur ve güvenliği için Türk Polis Teşkilatında 
hiçbir fedakarlıktan kaçınmamak, modern teknoloji ve 
eğitim prensiplerini uygulamak başlıca amacımızdır.

Polisimiz ülke gündeminde önemli bir yer tutan terör
le mücadele konusunda vatanın bölünmesini amaçlayan 
rejim düşmanlarının korkulu rüyası olmaktadır.

Sorumluluk bölgemizde, bölücü ve irtiaci faaliyetlerde 
bulunan tüm yasadışı örgütler teker teker ortaya çıkartı
larak çökertilmiş ve etkisiz hale getirilmişlerdir. Bu örgüt
lere hayat hakkı tanımayacağımız, bundan sonra da hal
kımızın huzurunu bozmaya yönelik hiçbir eylem ve faa li
yete izin vermeyeceğimiz herkesçe bilinmelidir.

'Kanunlarımızın bize vermiş olduğu sınırlar içerisinde 
insana insan gibi muamele düsturundan hareketle devle
timizin gücü mazluma müşfik bir el, ancak devlet düşman
larına ise bir balyoz olmuştur. Bu anlayış içerisinde, ka
rakol ve şubelerimizin nezarethaneleri tamamen elden 
geçirilip, Avrupa standartlarının da üzerinde bir genişlik, 
temizlik ve şeffaflık kazandırılmıştır. Geçtiğimiz aylarda 
ilimize gelerek incelemelerde bulunan TBMM insan Hak
ları Komisyonunun değerli başkan ve üyeleri nezaretha
nelerimizi incelediklerinde, takdir edip memnuniyetlerini 
ifade etmişlerdir.

Ayrıca sayın Valimizin de katılımıyla Şanlıurfalı hem
şehrilerimizin dertlerini, sorunlarını dinlediğimiz, muhte
lif mekanlarda sohbet toplantıları yapmak suretiyle insa
nımızla birebir karşılıklı görüşme, konuşma fırsatı bula
rak “Halkla ilişkiler" üst seviyede sağlanmıştır.

1997 ve 1998 yılları gerçekten Şanlıurfa Emniyet M ü
dürlüğü açısından büyük bir atılım ve yenilikler yılı ol
muştur. 10-15 yıldır yapılamayan tüm hizmetler 1997 ve 
1998 yılları içerisinde bir bir ele alınmış ve sonuçlandı
rılmıştır.

Bunlar içerisinde müdürlüğümüzün bahçesindeki boş 
alan çay bahçesi ve çocuk parkı olarak hizmete sokulmuş, 
Emniyet Müdürlüğü hizmet binalarımız ile tüm karakolla
rımız tamamen elden geçirilerek kendi imalatımız olan 
masa ve sandalyelerine kadar tamamen değiştirilmiştir,

GAP’ın merkezi Şanlıurfa’mızda mutlaka bulunması 
gereken Polisevi’nin inşaatı 1,5 yıl gibi kısa bir sürede ta
mamlanmış olup 14 Kasım 1998 tarihinde modern bir p o 
lis evi olarak hizmete girmiştir.

Ayrıca, demode olmuş yetersiz araç filomuz, açılan 
kampanyada Şanlıurfalı vatandaşlarımızın anlamlı katkı
larıyla (56 adet) yeni araçlarla donatılarak son derece 
modern, hızlı bir hale getirildi. Buna ilave olarak 8 araç 
Genel Müdürlüğümüzce verilmiş, yine vatandaşlarımızın 
katkısıyla 12 adet motosiklet daha satın alınarak Yunus 
ekiplerimiz devreye sokulmuştur.

Yine vatandaşlarımızın yardımlarıyla 56 adet bilgisa
yar alınarak, Emniyet Müdürlüğümüz daha etkin ve hızlı 
hizmet vermek üzere bilgisayarlarla donatılmıştır.

Personelimizin sosyal ihtiyacını karşılamak amacıyla 
kantinimiz revize edilmiş, yer ve ürün kapasitesi arttırıla
rak hizmete sunuldu. Karaköprü mevkiindeki ek hizmet 
binasının sınırları içerisinde bir halı saha yapılarak kısa 
sürede hizmete açıldı.

Şanlıurfamızda ruhsatlı tabancası olanlar ile belki ha
yatında bir defa dahi silahını deneme, tanıma fırsatı bu
lamayanları sevindirecek ve modern teknoloji ile donatıl
mış, kapalı silah atış poligonumuz Mayıs 1988 tarihinde 
halkımızın hizmetine sunulmuştur. Çevik Kuvvet Şubesi
nin yanındaki yerimizde uzman personel yardımıyla, ra
hat ve güvenilir bir mekanda silah atış poligonumuz (3) 
ay gibi kısa bir zamanda tamamlanmıştır.

Ülkemizin gözbebeği Güneydoğu’nun makus talihini 
yenecek, GAP’ın merkezi peygamberler şehri Şanlıur
fa ’da Polis - Halk işbirliğinin gün geçtikçe daha da önem 
kazandığı aşikardır. Vatandaşa verdiğimiz hizmeti daha 
da ileriye götürme gayreti içinde olacağız. Birlik ve bera
berlik içinde devletimize hizmet edeceğiz.

Bu vesileyle Cumhuriyetimizin 75. kuruluş yıldönümü
nde bütün şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Halen görevi 
başında ülkemize hizmet veren bütün meslek arkadaşları
ma başarılar dilerim.

Huzur ve güvenli yarınlar temennisiyle,
Sevgi ve saygılarımla..

M.Salih TUZCU 
1. Sınıf Emniyet Müdürü 

Şanlıurfa II Emniyet Müdürü
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i ? l i s  N i z â m ı
Bi-lutfihî subhânû ve te’âlâ sâye-i muvaffakiyet-vâ- 

ye-i cenâb-ı mülkdârîde istihsâl-ü hüsn-i zâbitai belde 
ile mücerred istikbâl-i esbâb-ı emniyet-i ehâlî ve seke
ne niyet-i hayriyesiyle bâ-irâde-i seniyye-i şâhâne vaz’ 
ve te’sisi mükerrer olan polis ta’bir olunur usûl-i ced- 
îde-i zabtiyenin Mdemâ-ı umûmiyesinden olmak ve 
b a’d-ezîn icâbına göre zeyl ve ilâve olunmak üzre şim
dilik icraları muktezi görünen ba’zı mevâdd-ı esâsiye- 
den;

Evvelkisi, emniyet ve âsâyiş*iııdâhiliye-i memlekete 
dâ’ir kavânîn ve nizâmât-ı m utteziyenin ittihğüiyleşu- 
ver-i icrâlarma nezâret.

İkincisi, nizâm ve âsâyiş-i âmmenin muhâfazasma 
dâ’ir kâffe-i husâsiyâtda karakolhânelerde olan asa- 
kir-i nizamiyenin lede’l- ik isâ xçelb ve fstillİâinİarinl 
m e’zûniyet. i f  y

Üçüncüsü, dâhil-i mena&fösde seyr ii  seyahat eden 
yolcuların murûr u ubûsfaruta» nezâretle iktizâ eden 
mürûr ezkirelerinin i ’tâsma himmet.

Dördüncüsü, tebe’a-i Devlet-i Âliyye ve gayriden 
vârid olan müsâfircnin yedlerinde bulunan mürûr tez-: 
kireleri ve pasaportlarının ahz u hıfzıyla yedlerine ikâ
met tezkireleri iflâsına müsâra’at.

Beşincisi, esliha-i nâriye isti’mâl eden avcıların 
m e’zûniyeti suununda yedlerine IL,..::-. yy-ietı ruhsatna
melerin flâşına  mübâderet.

Altmcısı, bi’s cümle ebniye-i mîrîyenin ve tasarru
funda hukûk-i müştereke bulunan mahâl ve ınevâik’ln 
ez-her cihet muisâfazası esbâbınm istihsâline gayret.

Yedincisi, tâınmü’S-a’z iş iîe
rne’lûf olmayarak rnin ga; ile ha!-
kî ta’ciz ederler hakkında senin il-
Tîıszıyle usf.ee rrezkûrsain icrâsma sarf-ı makdereî.

hekizincisi, fe k a ra d a ı: o la ra k  biSâ-kâr ve s s i f a i  ka- 
e, m em leket: eaeeieiae av d e t e t s e k  a rz u su n d a  
ıa g idem eyenlere ve a lU âJrûîeleria hasisiarE ıia h e r -  
m. -'rtezâ-yı :nsav?yet l i z : m  geîen tn a ’âvevetin  s a rf  ve 

- ta s s ın a  h in
dokuzuncusu, haç iskan elere dikkat ve nezâretle kir 

j  ddet-i n. :vv.yyene Evaasûsiyetîeri kükm eluvuy 
’j j ' i e  itmâr.-T.i;j-n:üddet sekileri tabiiye olunan fakı- 
ırü-faâ! kes; ■ . .
ıısusunda tesükâr-i rarkseziye&in icrasına sarfu mik-

Onuncusu, hân ve sâ’ir bî-kârân mahallerinin lo
kan ta  ve otel ta’bîr olunan bi’i-cümle m iisâfirhanele-

rin nizâmâtına dâ’ir usûl ve kavânin-i mukteziyenin 
vaz’ ve te’sisiyle suver-i icrâ’iyelerine dikkat ve nezâ
ret.

On Birincisi, mahall-i ftsk ve hevâ olan emâkinin ve
0 mâkûle mahallerde sâkin olan ve bulunan ashâb-ı 
fıskınke kumarhanelerin teftiş ve taharrisiyle m en’ ve 
tahzîrinfe pıüsâra’at.

On İkincisi, işini ve gücünü terk ile mücerred ta’tîl-
1 m esalihjpbâdygarazmda olan amele ve işçi makûle- 
lerinin cem’iyet ve ^ilâmlarının ve gerek bu misüllü 
âsâyiş-i |paıneyi ihlâl edecek her güne fitne ve fesâd 
cem ’iyetlerinin def’ ve izâlesiyle ihtilâl vuku’unun önü 
kesdirilmesi esbâbma teşebbüs ve müsâberet.

*On Üçiincüsft, ahlâk ve âdâb-ı âmmeyi muhil olacak 
kâffe-i husûsatda tab’hânelere ve kitâbhâne ve bi’l- 
cümle kitabcı dükkanlarına dikkat ve basiret ve haric- 
den tevârüd eden envâ’-ı kütüb ve resâ’il ve evrâkın 
kable’n-neşr bakılup da lâzım* gelen men’ ve tevkifine 
dikkat.

On Dördüncüsü, halkın eğlencesi zumumda polis 
tarafından ruhsat-ı nıahsûsasına istihsâliyle küşâd olu
nan tiyatro ve sâ’ir oyun mahallerinde emniyet-i şahsi- 
yeye dâ’ir kâffe-i umura ve bir kâza vukû’unun men’u 
def’iyle dâhilen ve hâricen nizâm ve âsâyişin ınuhâfa- 
zası esbâb ve vesâ’ilin ittihâzına dikkat ve basiret.

On Beşincisi, M ve meserete dâ’ir eyyam-ı ma’dûde 
haklarında m er’î olan kavânm ve tenbehâtın ihtâr ve 

itibârına mübâderet.
*: On Altmcısı, gazino ve borsa ta’bîriyle tâ’ife-i tüc- 
cârm m u’âmelât müzâkerâtma mahsûs olan mahal
lerin nizâm-ı dâhiliyesine nezâret ve dellal ve simsâr 
makûlelerinin m e’zuniyetîerini hâvi yedlerine tezkire 
i ’tâsıyla bilâ ruhsat sim sarlık edenlerin men’ine 
müsâberet.

On Yedincisi, hîn-i iddi’â ve icâbında bir kimsenin 
mevti esbâb-ı adîde-i âcâlden hangi sebepden vukû 
bulmuşdur ve hasta bulunan ne sebepden hastadır ve 

’sıkt-ı cenin ve sâ’ireden mi hastadır ve hâmile ve gayr- 
3  hâmile midir ve ba’zı cinsi beyânıyla iddi’â olunan 
? ma’âdin ve eşyâ hangi ma’dendir ve ....... ma’lûm ol
mak ve bâlâda beyân olunduğu üzre icâb ve ik
tizâlarının tesviye ve icrâsma mübâşeret kılınmak içtin ' 
Tophâne-i Amire canibine işbu ilm ü haber î’tâ olundu.

' bi-ülewei 1261/10 Nisan 1845



Dünden Bugüne



Eski 
T ürklerde

i l

nsanların toplum içinde yaşam ak ihtiya- 
i  cı, özgürlük ihtiyacmdan daha eski ve 

öndedir. Toplumlar binlerce yıl özgür
lüksüz yaşayabilmişler, fakat düzensiz 
ve güvensiz yaşayamamışlardır. Devlet 

olarak örgütlenmiş toplumlarda, toplum düzeninin ve 
güvenliğinin sağlanması, Devletin en başta gelen öde
vidir. Devletin bu ödevi, ulusal savunma ihtiyacı ile 
birlikte devlet kadar eskidir. Polis tarihi Türk tarihi ile 
başlamıştır. Tarih boyunca çeşitli devlet kurmuş olan 
Türkler kamu düzeni ve güvenli
ğini ulusal savunma ile birlikte 
yürütmüşlerdir.

Eski Türklerde kamu düzeni 
ve güvenliği işleri Subaşılar ta
rafından yürütülmüştür. Kabile 
halinde yaşadıkları dönemde 
Türkler orduyu sevk ve yöneten
lere “Subaşı” adını vermişlerdir.
Su, asker, komutan, ordu ve su
başı, başkomutan anlamında kul
lanılmıştır. Kabileler birleşip 
^ lu m  büyüyünce Kağdan orta

ya çıkmış. Subaşılar savaşta bel
li birliklere komuta etmeye baş
lamış, barışta da bulundukları

böigcnin güvenliğini sağlamışlardır. Böylece Subaşı- 
larm rolleri küçülmüş vc beiii görevlerin yöneticiler: 
olmuşlardır.

Bilinen en eski Subaşı, VIII. asra ait TONYUKOK 
Kitabesinde ismi yazılı olan İNALK AĞ AN ’ dır.

Büyük Selçuklu İmparatorluğunun kurucusu Sel
çuk Bey de bir Subaşıdır. Keza Anadolu Selçuklula
rında da il merkezlerinde askeri ve mülki işlere bakan 
komutanlara subaşı denilmiştir. Bunlar bulundukları 
yerlerin kamu düzen ve güvenliğini sağlamışlar, savaş

Günümüzde 10 Nisan Polis Bayramında, eski polis kıyafetleriyle yürüyüş (Ankara)



zamanında ise çevrelerindeki ilçe ve köyleri ■ ■ -
komuta etmişlerdir.

Anadolu Selçuklu Devletinin yıkılışında ■ \ . 
kurulmuş olan beyliklerde askeri kom utana “sırnaş:” denilmiştir. 
Örneğin Aydınoğlu M ehm et Bey de aynı ordunun subaşı lığım 
yapmıştır. Keza XVI. asrın ortalarında,. Kt ■
Nizamüddin Bekler adında bir subaşısı bulunduğu anlaşılmıştır.

Özetle belirtilecek olursa, Eski Türklerde 
yenliği belli yasalara uygun olarak yürütülmüştür, Oğuz Han’m 
Oğuz töresi, Cengiz Han’ın Uluğ Yasası, T' ' :
devirlerin belli başlı hukuk kurallanna örnek olarak gösterilebilir.

Bu yasalarda, suçların önlenmesi kadar işlenen suçlarda suç
luların yakalanmasına da önem verilmiştir.

Eski Türklerde Polis Teşkilatı, bu açıklamalardan da anlaşua- 
cağı üzere askeri teşkilat içinde yer almış asker: özellikler
göstermiştir.



I ösm anlı Devlet Teşkilatındaki değişme 
meler diğer kuramlarda olduğu gibi 
poliste de kendini göstermiş impa
ratorluğun kuruluş, yükseliş, du- 
? idama, gerileme ve yıkılış dö
vü len  poliste de hissedilmiştir.

Ahi dönem olarak bu değişim 
ışağıda gösterilecektir.

1) 1299-1453 DÖNEM İ
Bilindiği üzere Osmanlılar, Orta 

Asya’dan Anadolu’ya gelerek Sö
ğüt ve Domaniç bölgelerine yerleş- 

, mıç ve bir beylik kurmuşlardır. Ku- 
I ruluş döneminde toprakları çok az 
j olan Osmanlı Beyliği’nin yönetim



i toplamış, tayin etmiş olduğu komutanlar ve kadılarla 
I ülkesini yönetmiştir. Osman Bey Karahisan ele geçir- 
! diği zaman, kentin yönetimini oğlu Orhan Bey’e ver

miş ve onun yanma arkadaşı olan Gündüz Alp’i de 
subaşı olarak tayin etmiştir. Bu kişi bu günkü anlam
da ilk Polis A m iri’dir. Subaşılar barış döneminde sa
vaş için gerekli olan askerleri disipline etmek ve eğit
mekle birlikte, kentin dirlik ve düzenini de sağlamış
lardır. Savaş zamanında ise yetiştirdikleri kıtalara ko
muta etmişlerdir.

Anlaşılacağı üzere eski Türklerde Polis Teşkilatı, 
Askeri Teşkilat kadrosu içinde yer almış askeri amir
ler aynı zamanda Polis Amiri olarak da görev yapmış
lardır. Devlet ve ordu teşkilatı zamanla büyümüş dev

letin başında mutlak bir kudrete sahip ve en büyük 
adli askeri ve mülki amir olan padişahlar yer almışlar
dır. Padişahlar bütün yönetsel askeri ve bunlarla bir
likte ülkede kamu düzen ve güvenliğinin sağlanması 
işlerini devlet ricali ve halk karşısında kendilerini 
temsil eden sadrazamlar vasıtasıyla yürüt
müşlerdir. Bu nedenle sadrazamlar bütün 
Polis Teşkilatının görevlerini başarmak için 
özel memurlar, tebdil çuhadarları kullanmış
lardır.

Sadrazamın yanında yer alan subaşılar, 
yasakçı adı verilen askerlerle başkentin dir
lik ve düzenini sağlamışlar. XIV. asrın orta
larına doğru yasakçıların yanmda, gece bek
çiliği yapan ASESBAŞA’lar oluşturulmuş
tur.

Fatih Sultan M ehmet’in 1453’te İstanbu
l ’u almasına kadar, Osmanlı Devlet Teşkila
tında en büyük komutan veya askeri komu

tan anlamır 
subaşılarm 
m indeki asi ■ -
likler, dış güvenlik 
yanmda ve 
manda iç . -
ğin sağlan 
da görevlendiril
mişlerdir. ' -
l ’un fethind 
Yeniçeri 
gelişmiş, as 
mutanlık, s 
yavaş yavaş 
şehir ve kas 
dirlik ve c 
ve hatta 1
imar işlerine bakan | | |  
kimselerin ün v anı 
olmuştur.

Bu dönemde başkent dışındaki illeri yöneten Bey
lerbeyi ve sancakları yöneten Sancak Beyleri emirle
ri altındaki askerlerle bulundukları bölgelerin kamu 
düzeni ve güvenliğini sağlamışlardır.

2» 1453-IS26 DÖNEM İ
Yeniçeri teşkilatının gelişerek genişlemesi üzerine 

İstanbul’un düzen ve güvenliğini sağlanması işleri 
başta Yeniçeri olmak üzere Bostancı, Cebeci, Topçu 
gibi askeri ocaklar ile Kaptan-ı Derya askerlerine in
tikal etmiş ve İstanbul, Yeniçeri Ağası, Bostancıbaşı, 
Cebecibaşı, Topçubaşı ve Kaptanpaşa arasında bölge
lere ayrılmıştır.

3) 1826-1845 DÖNEMİ
Yeniçeri Ocağınm 1826 yılında kaldırılmasından 

sonra İstanbul’da Asakiri Muntazama-i Hassa (Asa-

1970’li yıllarda M otosiklet Kursundan bir görüntü 
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klr-i Mansure-i Muhammedi'ye) isimli ve 
polisiye hizm etleri de yapmak üzere yeni 
bir Askeri teşkilat kurulmuş, Serasker deni
len bu teşkilatın komutanı, iç güvenliğin 
sağlanm asına ait Yeniçeri Ağası’mn yetki
lerine sahip olmuştur. Böylece Yeniçeriler 
ve Yeniçeri Ağası yerine Asakir-i Mansure- 
i Muhammediye ve Serasker geçmiştir.

İ ; J 4 5 - . " -  'EMİ
I (Polis Teşkilatının Kuruluşu)

Yeniçeri Ocağının kaldırılmasından son- 
I ra gerek Osmanlı başkentinde ve gerekse il- 
| lerde iç güvenlik hizmetlerinin eskisiyle kı- 

yaslanmıyacak ölçüde gelişmesine rağmen 
güvenlik hizmetlerinin birçok makam ve 
kişilere bağlı olarak yürütülmesi uygulama
sı sürmüştür. Örgütlenme açısından ve uy
gulamadaki bu karışıklığı ortadan kaldır
mak amacıyla 10 Nisan 1845’de (12 REBİ- 
ÜL-EVVEL 1261) İstanbul’da “POLİS” 
adıyla bir teşkilat kurulmuş, yeni kurulan 
polis teşkilatının görevleri yine aym tarihte 
yayınlanan Polis Nizamnamesinde belirtil
miş ve bu durum yabancı elçiliklere de bir 

I yazıyla duyurulmuştur, 
i Bugüne değin kaynağmm ne olduğu bi

linmeyen 1845 tarihli Polis Nizamnamesi- 
j nin kaynağmm 12 Messidor an VII (1 Tem- 
j muz 1800) tarihli “PARİS EMNİYET MÜ- 
1 DÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERİNİ DÜ-



ZENLEYEN KA RARNAM E” adlı metin temel alı
narak hazırlandığı belirtilmiştir.

Polis Nizamı’nm “evvelkisi” dendiği madde po
lise ülkenin iç güvenlik asayişine ilişkin yasaları ve 
gerekli nizamları çıkarm ak ve bunların uygulanma
larını sağlamak görevi verilmiştir.

5) 1879-1908 DÖNEMİ
1876 yılında Tanzimat ve Islahat hareketleri çer

çevesinde Avrupa’daki örneklere göre bir polis teş
kilatı kurulmasına birinci meşrutiyetin ilanmdan 
sonra oluşan hükümet programında yer verilmiş ve 
1879 da Zaptiye Nezareti kurulmuştur.

6) 1909- 1918 DÖNI
1908 yılında II. nci Meşrutiyetin ilanı üzerine 

Fransız ve Alman Polis Teşkilatının yeniden organi
ze edilmesi kararlaştırılmış ve 22 Temmuz 1909 yı
lında çıkarılan “İstanbul Vilayeti ve Emniyeti Umu
miye Müdüriyeti Teşkilatına Dair Kanun” ile 31 
Mart ayından sonra artık yaşaması imkansız olan 
Zaptiye Nezareti kaldırılarak, yerine Dahiliye Neza
retine bağlı ve memlekete şamil polis işlerinin yürü
tülmesiyle görevli “Emniyeti Umumiye Müdürlüğü” 
ve İstanbul Vilayetine bağlı bir polis müdüriyeti ku
rulmuştur.

Teşkilatımızda kııHan-h’ i zırhlı araçlardan bir grup..

*

T ü rk  P o lis i günümüzde çağın en modern araçlarıyla d o n a n m ış halde, ülke asayiş ve güvenliğini 
sağlamak için her türlü şartlarda görevini kararlılıkla yapmaktadır.



7) EUHTÜLU2 2AECSI BO NEM İ 
(30 Ekim  1918-29 Ekim  1923)

Mondros Mütarekesinin yapıldığı 30 Ekim 1918 
tarihinde, Milli polis teşkilatının kurulduğu 24 Hazi
ran 1920 tarihine kadar bütün yurtta Osmanlı Devle
tinin Polisi olarak hizmet etmiştir. 24 Haziran 1920 
tarihinde İstanbul Polis Müdüriyeti Umumiyesi’nin 
kaldırıldığı 24 Şubat 1923 tarihine kadar geçen süre
de ise polis teşkilatı ikilenmiş, birisi merkezi İstan
bul’da ve Osmanh Devletine tabi olarak Kurtuluş Sa
vaşı boyunca ve gittikçe daralmış olan bir bölgede ve 
yalnızca İstanbul’da, diğeri ise, merkezi Ankara’da 
hızla genişlemiş olan bir bölgede, İstanbul hariç Mi- 
sak-ı Milli ile çizilen sınırlar içinde faaliyet göster
miştir. İstanbul’da Osmanlı Polis Teşkilatı padişah ve 
cnun hükümetinin emrinde, işgalci düşman kuvvetle- 
ırN.ı baskı ve istekleri doğrultusunda çalıştırılmay; 
rc„5nmıştır. Milli Polis 
Teşkilatı ise, bir yandan 

ırdu işgal eden düş- 
devletler, diğer yan- 

c'sn düşmanlarla işbirliği 
•. ı padişah ve hükü- 

rıe-m e, bundan başka 
syurlanarak yurdun iç gü- 
; emiğim bozan yerli iş-, 
aiilıkçılere ve bağımsız 
ne det kurma hayali pe

şinde koşan ve bu uğurda akla sığmayacak çılgınlık
lar yapan Ermeni ve Rum azınlıklara karşı mücadele 
edilmiştir.

(1923 -1993)
Devlet şeklinde oluşan ve çeşitli aşamalarla gelişi

mini sürdüren siyasi organizasyonun başla gelen ve 
en önemli hizmeti içe ve dışa karşı topluluğun güven
liğini sağlamak olmuştur.

Bu açıdan ele alındığında Emniyet Teşkilatı ile il
gili mevzuatın il polis nizamnamesinin yürürlüğe ko- 
nuluş tarihi olan ve Türk Polis Teşkilatının kuruluş ta
rihi olarak kabul edilen 10 Nisan 1845’ten bu yana 
yurtta eğemen olan rejimin görüş ve düşünüşüne gö
re şekillendiği ve ancak Cumhuriyet sonrası dönemde 

ik bir gelişme gösterdiği görülmektedir.
Cumhuriyet hükümetle- 

i, her alanda girişilen kal
anına hareketlerine pare- 

lel olarak, memleket içinde 
güvenlik ve esenliğin tam 
anlamıyla sağlanabilmesi 
için, Emniyet Teşkilatını 
modem devlet anlayışına 
uygun bir kumluş haline 
getirmek üzere büyük bir 
çaba içine girmişlerdir.M otorlu tra fik  ekipleri. Şanlıurfa 1998



... . .rfa, tarihi süreç için- - *f& # % ; ^  ^
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girdikten sonra 1517 ' "*4t,fe ,* -
tarihinde Osmanlı Devleti’nin haki
miyetine girmiştir. 1839 Yılından iti
baren altı yıl kadar Mısır Hidivleri- 
nin hakimiyetine girmiş ise de daha 
sonra yine Osmanlı Devleti’nin haki
miyeti altına girmiştir. 1919 yılında 
İngilizler tarafından işgal edilmiş, 
daha sonra Fransızların işgaline ter
kedilmiştir. Nihayet 11 Nisan 1336 
(1920) tarihinde Cumartesi günün
den itibaren kendi benliğine, kendi 
hakimiyetine nail olmuş ve Türkiye 
Cumhuriyeti idaresine dönmüştür.

Urfa Livası 1846 yılında Rakka 
Eyaletine bağlı idi. Bu durum 1864 
yılına kadar devam etmiştir. 1864 Yı
lında çıkarılan Vilayetler Nizamna
mesine dayanılarak sancak olarak ^ 0 8  yıllarında Balıklıgöl’de (x) işaretli çatılı yapı 1903 yılında Urfa Valisi
Halep Vilayetinden ayrılıp bağımsız Ethem PaSa tarafından yaptırılan Halilurrahman Polis Karakolu’dur. Ethem

, , , lv. tQ7d ı ri Pasa bu karakoldan başka Mıhsımor Karakolu, Bediüzzaman Karakolu ve
sancak oldu. 2U JMsan 1ÎJZ4 yılında H(fıvetiye Karakolu adlarında üç karakol daha yaptırmıştır. Bu karakollar
ıl Oldu, günümüzde yoktur.



19 4 0 'da Urfa Belediye
m

Şon h vrj oh P olisleri e 
beraber..

1940 yılında Şanlıurfa Polisi, 
okul önünde öğrencilerle birlikte..

Urfa’da Emniyet Teşkilatı 1937 tarihinde çıkarı
lan 3201 Sayılı Emniyet Teşkilatı Kanunu gereğin
ce kurulmuştur.

Kurulduğu yılı müteakip yıllarda her yıl nüfusun 
artmasına parelel olarak personel mevcudunda da 
artış görülmüştür. Son beş yılın personel mevcudu
na baktığımızda 1994 yılında 1.328, 1995 yılında 
1.403, 1996 yılında 1.370, 1997 yılında 1.547 iken 
1998 yılı Temmuz ayı itibariyle personel mevcudu 
1.791’e ulaşmıştır. Ancak şehrin nüfus yoğunluğu, 
artış hızı ve ekonomik alandaki hızlı büyümesi dik
kate alındığında personel sayısının yine de yetersiz 
olduğu gözükmekte ise de hazır mevcud ile Şanlıur-

Solda, bugünkü Şair Nabi Kütüphanesinin yerinde bulunan eski beledi
ye binası, ortadaki eyvanlı yapı bugünkü Hazar Paajınm yerinde bulunan 

M aarif Halk Kütüphanesi” dir. Bu yapı sonraları Demokrat Parti İdare 
binası ve polis karakolu olarak kullanılmış son olarak Vali Nurettin Hazar 
ı/ rafın yıktırılarak yerine Özel idareye ait Hazar Pasajı yaptırılmıştır.

Fotoğraf 1920’li yıllarda çekilmiştir.

İl 26



Şanlıurfa Polis Evi vatandaşların da katkısıyla 1,5 yıl gibi kısa bir zaman içerisinde inşa edilerek, hizmete sunuldu. 
*(1998)

fa, ülkemizin asayiş yönünden en huzurlu kentlerin- ği, 1 emniyet hekimliği, 5 karakol amirliği ile faaii-
den birisi konumundadır. yetini sürdürmekte olup, ayrıca 8 ilçe emniyet mü-

Kentin büyümesi ve personel sayımızın artması dürlüğü ile 2 ilçe emniyet amirliği olarak hizmet ver
ile birlikte zamanla yeni birimlerin kurulmasına ge- mektedir. İl merkezi ve ilçelerimizde asayişin temini
rek duyulmuştur. Günümüzde emniyet müdürlüğü- ve vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için büyük
müz bünyesinde 23 şube müdürlüğü, 4 büro amirli- bir özveriyle görev yapılmaktadır.

Şanlıurfa Em niyet M üdürlüğü binasının bugünkü durumu. (1998)



:.■■■■■" ;.;a r
■■ -U.1958

Talip A L B A Y SA K  
15.10.1959 - 23.6.1960

A.Rıza BÜLGÜTAY 
25.4.1965 - 20.11.966

Muhittin YÜKSLLUGLU 
26.11.1966 -15.9.1967

Zeki TULÜN 
25.5.1969 - 15.10.1970
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Ahmet KARAKURT 

16.10.1970 - 27.8.1973



Hüseyin KEMİKSİZ
28.8.1973 - 20.8.1976

Kenan KOÇ
23.8.1973 - 20.8.1977

Hikmet MİMAROĞLU 
2(1.8.1978 - 22.12.1979

Abdullah SELVİ Edip BULUT Csm&ieüın ERTEM
l: ö /. ur: -u/.-urr.--.t.:- ■ ■

Necdet YILMAZ Fahrettin SÖKMENER Mehmet CEBE
22.9.1985 -10.11.1989 10.11.1989 - 20.10.1990 22.10.1990 - 24.1.1997
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K İ SAC A ŞANLIURFA
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üneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
G A P’m  m erkezi olarak son yıllarda 

' J  J  hızlı b ir gelişme sürecini yaşayan Şan
lıurfa, tüm Türkiye’ye gurur verici ya
tırımların sonuçlarım vermeye başla
dığı huzur dolu bir ilimiz. Doğusunda 

Mardin, kuzeydoğusunda Diyarbakır, kuzey batısın
da Adıyaman, batısında Gaziantep ve güneyinde Su
riye toprakları ile çevrelenmiş Şanlıurfa ilimiz.

Şanlıurfa, coğrafi özelliği nedeniyle üzerinde bir
çok bağımsız devlet ve beyliğin kurulmuş olduğu, 
değişik kültürel oluşumların kaynaştığı bir yerleşim

Eyyüb Nebi türbesi
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Tek Tek dağlannda çobanlık yapmış
tır. Eyyüp Peygamber 7 yıl bu şehirde 
çile çekmiş, Hz. İbrahim Kral Nemrut 
tarafından burada ateşe atılmıştır.

Onun düştüğü Halil ür Rahman ve yakınındaki 
Ayn Zeliha Gölleri ile içerisinde kutsal balıklar bu
gün dünyanın her tarafından gelen insanlarca ziyaret 
edilmektedir. İnsanlara sabrı öğreten Eyyüp Peygam
ber Şanlıurfa’da yaşamıştır. Şuayb Peygamber bugün
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harebeleri Şanlıurfa sınırları içerisinde bulunan Şu
ayb şehrinde yaşamış, Hz. İsa yüzünü sildiği mendile 
çıkan mucizevi resmini o zamanki Osroanc Kralına 
göndermiş ve Urfa’yı takdis ettiğine dair bir de mek
tup yazmış. Bir çok efsaneye konu olan Şanlıurfa 
Peygamberler şehri olarak anılmakta, inanç turizmi
nin dünyadaki belli başlı merkezlerinden biri olma

■ M İ

b şehri harabeleri

I

H h M B E
Şurkav tarafından düzenlenen Balıklıgöl platosu (1998)

■ -
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an’da Hayati Harrani türbesi
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3eygcnıbar’t ı  doğduğu mağara (Dergah}
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yönünde hızlı gelişmeler göstermektedir,
İnsanlığın ilk yıllarıyla birlikte birçok uygarlığın 

beşiği olan Şanlıurfa, Selçukluların fethiyle Türk yur
du olmuştur. Anadoluyu Türk yurdu olarak seçen Sel
çuklular 1087 Melik Şah döneminde Şanlıurfa’yı Bi
zan slIla rd an  almış ve komutanların
dan Bozan Bey’in idaresine vermiştir.

Yavuz Sultan Selim döneminde Os- 
manlı topraklarına katılan Şanlıurfa,
Osmanlı idaresinin ilk zamanlarında 
Diyarbakır eyaletine bağlanmıştı. Ka
nuni Sultan Süleyman döneminde ya
pılan idari teşkilatla Vilayet yapılmış
tır. Kanuni Sultan Süleyman, Irak se 
feri sırasında Şanlıurfa’da 16 Kasır 
1553’te iki gün konaklamıştır.

Daha sonra Şanlıurfa, Maraş, Ko
zan ve Adana sancakları birleştirilerek 
Halep vilayetine bağlanmıştır. I. Dün
ya savaşı sıralarında müstakil sancak 
olan Şanlıurfa, savaştan sonra 7 Mart

1919’da İngilizler daha sonra 10 
Ağustos 1920’de de Fransızlar tara
fından işgal edilmiştir.

Şanlıurfahlar, Milis kuvvetleri 
oluşturarak Fransız işgaline karşı 
koymuş ve 11 Nisan 1920’de şehri 
kurtarmıştır. Daha sonra îtilaf Kuv
vetleri ile imzalanan Ankara Anlaş- 
m ası’yıa (21 Ekim 1921) Şanlıurfa 
Türkiye Cumhuriyeti sınırlan içinde 
kalmıştır. Cumhuriyetin ilanından 
sonra da 1924’re vilayet olmuştur.

Kurtuluş Savaşında gösterdiği 
kahramanlıklardan dolayı Urfa ili
nin adı TBI/ÎM tarafından 1984 yı
lında ‘Şanlıurfa’ olarak kabul edilip 
kanunlaştırıknışîr.

Tarihten gelen zengin kültür ve 
tarım şehri Şanlıurfa, Cumhuriyetin 
en büyük yatılımı GAP’m merkezi 
olarak son 10 - 15 yılda çok hızlı bir 
gelişim sürecine girmiş, Atatürk Ba
rajının havzasında biriken suların 
Şanlıurfa tünelleri ile Harran’a ka
vuşmasıyla birlikte tarihteki ‘bere
ketli topraklar’ tüm Türkiye’ye 
umut veren meyvelerini vermeye 
başlamıştır. Şanlıurfa bugün kelime
nin tam anlamıyla bir tarım, iş ve 
yatırımlar şehri haline gelmiştir. 
Harran Ovası, bugün Atatürk Barajı 
sularım taşıyan Şanlıurfa tünelleri 
ve ovayı bir ağ gibi sarmaya başla
yan sulama kanallarıyla yalnızca ta

rım alanında değil, tarımsal üretimin patlamasıyla 
birlikle bir çok sek törel gelişmeye de önayak olmuş
tur. Şanlıurfa’da bugün I. ve II. OSB dolmuş, üçüncü- 
süniin çalışmaları yapılmaktadır. Yerli, ve yabancı işa-

Wm

Birecik’te ünlü Kelaynak Kuşları Ceylanpmar’a ismini veren Ceylan
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GAP projesi çerçevesinde sulanan geniş tarlalardan bir kesit (Harran Ovası)

damlarının yatırımlar için sık sık gidip geldikleri bir 
merkez olan Şanlıurfa’da mevcut havaalanı yetersiz 
kalırken geçtiğimiz günlerde GAP Uluslararası Hava 
Limanının temeli atılmış, otoyol çalışmaları başlatıl
mıştır. Üniversiteden sanayiye, kültürel ve sanatsal 
alandaki atılmalardan tarıma Şanlıurfa’daki yatırım
lar, gelişmeler hızla devam etmektedir.

Geçmişte çiğköftesi, türküleri, sıra geceleri, tarihi 
ve turistik yerleriyle tanınan Şanlıurfa, bugün 
GAP’m merkezi olarak yatırım, üretim ve organizas
yonların yoğunlaştığı bir noktada bir dünya şehridir.

Bolluk, bereket ve huzur şehri Şanlıurfa, Cumhu
riyetin 75. yılında tüm Türkiye’ye umut ışıkları yay
maktadır.

Şanlıurfa ili Güneydoğu Anadolu iklim bölgesine 
dahil olmasına rağmen, Akdeniz ikliminin de etkisi 
altodadır. Yazlan sıcak ve kurak kışlan  ise ılık olan 
bir iklim özelliği göstermektedir. Bitki deseni olduk-

H arran’da 
yetişen pam uk. 

(P am uk kozası)

m m ■ B E MIIBBMIİiM

m m

Atatürk Barajından  
Harran Ovası ve 

tarlalara akan su 
kanaletleri

Millili

ı



ça zengindir. Üretim mikta 
açısından bitkiler az olmak 
birlikte, diğer tür bitkileri az* 
da olsa ilimiz coğrafyasında 
görmek mümkündür. Ancak,
Şanlıurfa ilinin topoğrafik ya
pısının bitkisel üretime elve
rişliliği uygun iklim şartları 
ve mekanizasyondaki geliş
meler, Fırat Nehri sularıyla 
bir araya geldiğinde mevcut 
ürün desenine yeni katkıların 
olacağı ve ürün deseni istatis
tiklerinde olumlu yönde artış 
meydana geleceği muhakkak
tır.

Şanlıurfa ilinin tüm ilçele
rinde pamuk tarımı yapılmak
tadır. 1995 yılma kadar Şanlı
urfa ilinde pamuk tarımı yeraltı su rezervlerinden fay
dalanılarak sürdürülmüştür.

1995 yılında Harran Ovasma Fırat Nehri suyunun 
verilmesiyle 30.000 hektar alan sulamaya açılmış ve 
sulamaya açılan bu alanın yaklaşık %80’inde pamuk 
bitkisinin tarımı yapılmıştır. Bölgede pamuk bitkisi

genellikle ana ürün olarak ekilmektedir.
Şanlıurfa ilinde pamuk tarımına ilişkin son beş yıl

lık istatsistiki verilere bakıldığında; 1991 yılında 
üretim (kütlü olarak) 143.729 ton, 1992 yılında 
170.945 ton, 1993 yılında 168.290 ton, 1994 yılında 
187.099 ton ve 1995 yılında 277.690 ton olarak ger
çekleşmiştir.

URFA'

l l l i M

tgutuen sevgiler* selâmlar
*î
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(örs Vz. r!::-dhim’in içine atıldığı ateşin su olduğu, odunların da kalr.?.
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G e le n iin se ı s ıru  g e v e ıe r in u e n  b ir  g ü rü n ü m

Şanlıurfa denince akla ilk gelen şey 
zengin fo lkloru olmaktadır. Bilhassa  
türküleri, türkücüleri, hoyratları, 
çiğköftesi ve sıra geceleri çok kişide iz 
bırakmaktadır. İşte Şanlıurfa  
folklorunda önemli b îr  yer tutan 
husus da “Sıra Gecesi” geleneğidir. 
Aynı veya birbirine yalan yaş 
grubunda gençlerin ve orta yaşlıların, 
kış gecelerinde haftada bir arkadaşın 
evinde sıra ile yaptıkları toplantılara 
Şanlıurfa’da “S im  Gecesi” 
denmektedir.

Ç iğkö fte

■A.

Urfahlar asırlardan bu yana damak zevkinin en güzel 
örneklerini veren zengin çeşitte yemeklerle beslenme
sini bilmişlerdir. Yöre yemeklerinin lezzetleri yanında 
besin değerleri de çok yüksektir. Yemek yapma beceri
sinin yanında yaptıkları yemekleri misafirleriyle pay
laşmak geleneği bütün Anadolu insanına mahsus bir 
özelliktir. Ancak Urf ahların misafir sevme özelliğinin, 
hiç bir öğün misafirsiz yemeğe oturmayan Hz. İbrahim 
(A.S.)’dan geldiği söylenmektedir. “Halil İbrahim  
Sofrası” herkesçe bilenen bir deyimdir. Urf ahlar 
bugün de misafir ağırlamak ve onlara çeşitli yemekler 
ikram etmekten büyük zevk duymaktadırlar



- Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) Türkiye’ nin en 
büyük ve en kapsamlı projesi olduğu gibi dünyanın da sa
yılı projelerinden biridir.

- GAP’ ın kapladığı alan 75.358 km2 olup Türkiye’nin 
%9’una tekabül etmektedir. İsrail’in 3.5 katı olan bölge 
Belçika, Danimarka, Hol-

bi ikinci ürün türleri önemli miktarlara yetiştiilmeye baş
lanmış, topraktan yılda birden fazla  ürün alınmaya baş
lanmıştır.

-2005 yılında GSMH %445 oranında, kişi başına düşen 
gelir %106 oranında artacaktır.

•«' •«
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landa, İrlanda ve Lüksem- 
burg’dan büyük olup, Yun., 
nistan ın yarısına, Ingilte
re’nin %30’una, İtalya’nın 
%25’ine, Almanya ve Ja
ponya’nın %20’sine eşittir.

- GAP Bölgesinin nüfusu 
6 milyon civarında olup 
Türkiye nüfusunun %10’u 
kadardır. Bölge nüfusu İsra
il’ in nüfusundan fazladır.
Türkiye’de nüfus artışı 
°Io2.2 iken GAP bölgesinin 
nüfus artışı %3.8’dir.

- GAP kapsamına giren 
13 proje demetinde 22 baraj 
ve 19 hidroelektrik santralı 
vardır.

- Bu barajlardan Atatürk 
Barajı dolgu hacmi itibariy
le dünyada akıncıdır.

- GAP sulamaları Çuku
rova sulamalarının yaklaşık .. , , , , , , , ,
4.5 katı büyüklüğündedir un blrakln susu^luktan yarılmış tarlaları, insanlar susuzluklanm

- Kuru koşullar nedeniyle ^arnıçlarda kışta birikmiş sularla gidermeye çalışırken, bugün yurt içinden ve yurt 
bölgede şimdiye kadar hic dışından sporcular Atatürk Baraj gölünde su sporları için Şanlıurfa’ya geliyorlar, 
yetiştirilemeyen fasulye, so- Azgın Fırat’a gem vurulmuş, dağlar delinmiş, Harran’ın asırlık hasreti bolluk ve 
ya, mısır, ayçiçeği, pirinç gi- bereket taşıyan kanallarla yerini yeni bir döneme bırakmıştır.
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Şanlıurfa E m n iye t M ü dürü  S n . & l ı i  TU ZCU , E m niye t M üdür Yardımcıları ile b irlik te ..

[LU

/

CŞKİL ATLARIMIZA



Sn. Erol TONKAZ 
2. Sınıf Emniyet Müdürü / Emniyet Müdür Yardımcısı

Sn. Remzi BİROL 
2. Sınıf Emniyet Müdürü / Emniyet Müdür I
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Sn JlMn MAHMUTOGLU 
2. Sım f Emniyet Müdürü l Emniyet Müdür Yardımcısı

Sn» Yılmaz K IL IN Ç L I
2. Sınıf Emniyet Müdürü I Emniyet Müdür Yardımcısı



Sn.Abdurrahman ATLIHAN
2. Sınıf Emniyet Müdürü / Emniyet Müdür Yardımcısı

Sn.R atıattlm ŞENYURT 
2 . Sınıf Emniyet Müdürü / Emniyet Müdür Yardımcısı



Salih TUZCU 
İl Emniyet Müdürü
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Erol TONKAZ Remzi BİROL İlkin Mahmutoğlu
\ Emniyet Müd. Yrd. Emniyet Müd. Yrd. Emniyet Müd. Yrd.

BULGAS DrMustafa BAĞRIAÇIK Naci KAHYA
.Md. 4. Sınıf Emn.Md. 4. Sınıf Emn.Md.
e Md. TEM. Şube Müdürü E  .U.K.M. Şube Md.

Yılmaz K1LINÇLI Abdurrahman ATT IHAN Bahattin ŞENYURT 
Emniyet Müd. Yrd. Emniyet Müd. Yrd. Em niyet M üd. Yrd.

Ahmet KAHRAMAN Cahit DEMİR B ila l B O S T A N C I  
4. Sınıf Emn.Md. 4. Sınıf Emn.Md Emniyet Amiri

Çevik Kuvvet Şb. Md. Asayiş Şube Md. Çevik Kııv. Şb.Md.Yrd.

Selahatün NACAR 
Başkomiser 

Bölge Trf.ŞbMd.V.

Yafes BİLEN
Başkomiser 

Eğitim ŞbMd.V.

Baki ATİK  
Başkomiser

Lojistik Şb.Md.Yrd.

Şevket ERTUĞRUL
Başkomiser 

Bilgi Toplama Br.Amiri

Mehmet ZIRHLI
Başkomiser 

Trafik Şb.Md.V.

Yılm az TEK İN  
Başkomiser 

H.Alanı Krm.Şb.Md.V.



I
Ali KIYAK İsmail AKTAŞ Mehmet YILDIZ Şaban YILDIZDAN
Başkomiser Başkomiser Başkomiser Başkomiser

Küçükleri Kor ŞbMd.V. K o ru m a  ŞbMd.V. Ö z e l  Hrk. Şb. Md.V. Muhabere Şb.Md.V.

İsmail DALKILIÇ Ahmet VLAŞ Abdullah YAĞMUR 
Başkomiser Başkomiser Başkomiser

Pasaport Şb. Md.V. Personel Şb. Md. K Ruhsat Şb.Md.V.

I
C.Ferman GÜNEŞ Yüksel YILMAZ Hilmi ALTUNIŞIK Hadi ÖZTEKİN

Başkomiser Başkomiser Başkomiser Başkomiser
Kaçakçılık Şb.Md.V. Hukuk İşi. ŞbMd.V. Güvenlik Şb. Md. V. Valilik ÖzLKalem A.

Emin REŞAT Z.Tuncay BOZKURT M.Sait KARTOPU
Komiser Komiser Komiser

Şehitlik Karakol A. Ahlak- İnfaz BrI. A. Tıf.Şb.Ekipler A.

um ifjS İi

N.Yüksel KAYHAN Ahmet ALP A.Tunga Gündoğmuş İsmail Tombuloğlu
Komiser Komiser Komiser Komiser

Çarşı Karakol A. Hırsızlık BrAmiri Tem. Şb. Bürolar A. Eyyübiye Karakol A.

Okan YILDIRIM Nihat DUYGU 
Komiser Komiser

Çevik Kuvv. GrpA. Sarayönü Karakol A. Koruma l

Mehmet ERİKOĞLU Harun ÖZDEŞ 
Komiser Komiser

Yenişehir Karakol A. Asayiş Ekipler A.

Hüseyin TAN Haşan SARGIN
Komiser Komiser

Cinayet Br Amiri Asayiş Ekipler A.

Kaya KORKMAZ Ahmet ALAT 
Komiser Komiser

Şehitlik KrkA.Yrd. Kaçakçılık BrA.

B1 p ı

K İ 1 1
n

Cemil UYSAL M. Yaşar TAPKAN Recep ŞAHİN 
Komiser Kom.Yrd. Kom.Yrd. Kom.Yrd. Kom.Yrd.

İbrahim ÖZENAhmet KILIÇ 
Komiser

Çevik Kuvv. GrpA. Yenişehir KrkA.Yrd. Asayiş Ekipler A. Emn. Özel Kalem A. Güvenlik Şb. BrlA.

İsmail Koçak Dr.Fatih TONKAZ
Kom.Yrd. Emniyet Hekimi

Polis Evi Md. V.
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Erol TOKOĞLU Yusuf YANMAZ Halil ÇEVİK Mustafa ALKAN Hüseyin ERDOĞAN Sedat EREM Kutup Filibeli
4. Sınıf Eıan. Md. Başkomiser Komiser Komiser Başkomiser Komiser Komiser

İlçe Emn.Md. Karakol Amiri Trafik Br. Amiri İlçe Emn. Amir V. İlçe Emn. Md. V. İlçe Emn. A.V. İlçe Emn. A.V.

mrnJm  ■ ■ ■ E ı44:mg':: .eX:Ur

Yunus ÖZTÜRK 
4. Sınıf Emn, Md.

İlçe Emn. Md.

ı-ı>r,ı''-i TORUN 
miser 

o ır .  Amiri

N.Sami DÖLEK 
Başkomiser 

Karakol Amiri

A.Osman SARIÇALI Selahatün ALTIKULAÇ
Komiser 

TEM -Asayiş A.
Komiser 

Karakol Grp. A.

İbrahim OYLUKAN 
_ Başkomiser

İlçe EmnMd.V.

Osman CAN 
Komiser 

Karakol Amiri

İlçe Emn. Md.

mm
m m m m

m

CENGİZ Ahmet BİLİCİ Ali TÜREDİ Adem ERDURUCAN Nedret BULUT Üzeyir UYGUR
 „ı,ıiseı Başkomiser Komiser Komiser Komiser Komiser

h,sayışBıiıoA. Bölge Tıf. Büro A. Tem. Büro Amiri Merkez Krk. A. Çarşı Karakol A. Personel Büro A.

ic r a m  TEFİN Arif BOZDEMİR Sadık KESKİN Faruk ADIGÜZEL Abdullah ESPEN • Bayram BOLAT İbrahim GÜNER
Baskomıseı Komiser Komiser Komiser Komiser Komiser Komiser Yı d.

ilce Emn. Md. V. Bölge Trf. Amiri TEM-Asayiş A. Karakol Amiri Karakol Amir Yı d. İlçe Emn. Md. V. Karakol Amir Yı d.
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M .Yaşar TA PK A N
Komiser Yardımcısı / Öze/ Kalem Amiri

^ < 5  zel Kalem İdari Büro Amirliği; 1 Komi- mek, danışmanlık hizmetleri, günlük gelişen 
ser Yardımcısı, 6 Polis Memuru, 1 Çarşı olaylar ile ilgili düzenli bilgi aktarımı, Basın ve 
ve Mahalle Bekçisi kadrosu ile hizmet Halkla İlişkiler, koruma ve şoförlük hizmetleri, 

yapmaktadır. yazışmalar, emir ve talimatlar ile ilgili işlemler,
Özel Kalem İdari Büro Amirliğinin görevi Em- sekreterlik hizmetleri, ziyaretçileri kabul gibi hiz- 

niyet Müdürünün günlük programlarım düzenle- metleri yürütmektedir.

Şanlıurfa Emniyet M üdürlüğü Özel Kalem Amirliği Personeli
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Izîihbarat Şube Müdürlüğü
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şzJL* stikbarat Hizmeti, Emniyet Teşkilatının 
C j( N ^  kuruluşunu ve çalışma şeklini hüküm  

altına 3201 sayılı Em niyet Teşkila
tı K anununun  yürürlüğe girmesiyle birlikte 
önem li İşler Müdürlüğü” adı altında Em niyet 

Hizmetinin oyulmaz parçası olarak teşkilatlan
mışta-.

Aynı kamına dayanılarak çıkartılan yönetmelik 
hükümlerine göre 1975 yılından itibaren ilimizde 
‘'İstihbarat Şut*1 M üdürlüğü” makama doğru
dan bağlı olarak teşkilatlanmıştır.

İstihbarca Şuh e Müdürlüğümüz il merkezi ve 
dlçelerimizde devletin, ülkesi ve milletiyle bölün
mez bütünlüğüne, anayasal düzenine ve genel gü 
venliğine daiı önleyici ve koruyucu tedbirler al
mak, emniyet ve asayişi sağlamak üzere, ilimiz ge
nelinde istihbara! faaliyetlerinde bulunur. Bu

amaçla bilgi toplar, değerlendirir, yetkili mercile
re veya kullanma alanına ulaştırır.

Son dönemde; İstihbarat Şube M üdürlüğüm ü
zün başta bilgisayar olmak üzere diğer teknolojik 
gereksinimlerinin azami ölçüde karşılanmasına 
büyük önem verilmektedir.

İlimizde başta PKK ve Hizbullah terör örgütle
rine yönelik olarak sürdürülen başarılı operasyo- 
nel çalışmalarda İstihbarat Şube M üdürlüğüm ü
zün yapmış olduğu çalışmaların öneminin büyük  
olduğu aşikardır.

Özellikle insan haklan  sorununun çok hassas 
olarak irdelendiği ülkemizde yıkıcı ve bölücü ör
gütlerle demokratik sınırlar içerisinde etkin bir 
mücadele yürütmenin, çok iyi teşkilatlanmış, ye
niden organize olmuş bir istihbarat teşkilatıyla 
m üm kün olduğu bilinen bir gerçektir.
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Kim ne derse desin,o.
En umutsuz gecelerin kör karanlığınday 
Duyulan soluk, çarpan yürek bîziz,
Devletin selameti, milletin mutluluğu şiarımız,
Çaresiz dudaklardaki ilk dilek biziz.

Bîziz sessiz, şakin savarız tufanları,
Biziz zaferlerin isimsiz kahram anları. . .

Görür, duyar biliriz,

Tanrı muinimiz, ulu önder rehberimiz,
Bu uğurda şahadeti korkmadan tadan biziz,
Huzur, güven, beka, gelişmedir duamız 
Bu bayrağı burca yücelten çelik bilek biziz..

Biziz sessiz, sakin savarız tufanları,
Biziz zaferlerin isiarsiz ahramante;  ...

“Burada sizlerin, devletim ve milletin selameti için kullanabileceğimiz yöntemleri öğ
rettik, adına kısaca “İstihbarat” dedik. İspiyontmk öğretmedik. Bizleri unutun ama, bu 
lafı unutmayın. Hiç kimsenin şahıs olarak çıkarına, menfaatine hizmeti öğretmedik. 
Ölçü; devletin bekası, selameti, vefa ve saadetidir.”

A.Turhan ŞE N EL / Vali
YYFM Kursu Mezuniyet Töreni, 

16.07.1998
Rahmetle Anıyoruz...

m

Türk Polis Teşkilatının her 
biriminde olduğu gibi 
istihbarat çalışmalarında da 
çağın tüm  ileri 
teknolojilerinden istifade
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M ehm et YILDIZ
Başkomiser / Özel Harekat Sb. Md. V.

zel Harekat Dairesi Başkanlığı yurdumuzda 
meydana gelen terör olaylarına müdahale 
etmek, herhangi bir nedenle rehin alman ki
şi, bina, araç ve tesisleri kurtarmak, siyasal 

idarelerde değişiklik yapmak amacıyla Anayasal 
düzeni yıkmak isteyenlerin emellerine engel olmak, 
bir takım istek ve şartların zorla kabulünü sağlamak 
emeline karşı koymak, devletin uluslararası kişiliği
ni zayıflatmak amacıyla Türk ve yabancı asıllı suç
lularla birlikte bina, araç ve kişilerin rehin alınması 
durumunda kurtarılmalarına sağlamak, ülkemizde 
var olan birlik ve beraberliğe gölge düşürmek ve 
devlet düzenini değiştirmek amacıyla örgütsel faali
yetlerde bulunan kişi veya kişilere karşı ani müda
halede bulunmakla görevlidir.

Özel Harekat Şube Müdürlüğü, ilimizde 1985 yı
lında Özel Harekat Grup Amirliği olarak kurlmuş, 
1987 yılında Özel Harekat Şube Müdürlüğüne dö
nüştürülmüştür. Şubemiz 1993 yılma kadar Yenişe

Şanlıurfa Özel Harekat Şube Müdürlüğü binası..

hir Karakolu binasında faaliyetlerini yürütmüş, da
ha sonra Diyarbakır yolu üzerinde bulunan Emniyet 
Müdürlüğü ek bina tesislerine taşınmıştır.

Birimimiz silahlı terör örgütlerini etkisiz hale ge
tirmek, rehin aldıkları kişileri ve kaçırdıkları veya 
işgal ettikleri uçak, tren, gemi, araç ve tesisleri kur
tarmak için ani müdahale ve operasyon yapmak 
üzere kurulmuş olup, halen Türkiye genelinde 47 
şube müdürlüğüyle görevini icra etmektedir. Özel 
Harekat Birimleri devletimizin anayasal düzenini 
yıkmak, ülke ve milletiyle bölünmez bütünlüğünü 
bozmak ve genel güvenliği sarsmak isteyen suçlu ve 
teröristlerle şehir ve kırsal alanlarda canlan pahası
na görev yapmaktadır. Personelimiz her lürlii tabiat 
şartlarında görev yapacak tarzda, atış gücünün yük
seltilmesi ve bedeni, fiziki yeteneklerinin en üst se
viyeye çıkanlması için Özel Harekat kursuna tabi 
tutulduktan sonra birimimizde görev almakta ve bu 
becerilerinin korunması için düzenli olarak eğitim 

faaliyetleri icra edilmektedir.
Şubemiz, ilimizde göreve başladı

ğı günden itibaren, ülkemiz ve mille- 
' mize kast eden terör odaklarıyla 

k-ıhramanca mücadele etmiş ve ede
cektir. Bu uğurda birçok arkadaşımız 
gazilik mertebesine, polis memuru 
Temel YETİMOVA ve polis memuru 
Mehmet KESKÎN de şehitlik merte
besine ulaşmışlardır. Şehitlerimizin 
1 mı yerde kalmamış ve anılan son- 
suza dek yüreğimizde yaşayacaktır. 
Bu vesile ile şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diler, kan ve ter dökerek hiz
met eden arkadaşlanmıza minnettar
lığımızı sunuyoruz.
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Özel Harekat Pc

■
Personele teorik 

i bilgilerin verildiği 
dersten bir görüntü.

Özelsin hareketsin, tutkumsam 
Vataum toprağıma

Türkün- al bayrağın'"

3 m  rm ım b m  yekS m iı  
m rs i k fz ç  m sm ra m  

3k :"sl furbyerr zm  
Mehmet’sin, kahruma-ısm

Vatan hamkrim dağlar da 
Dar gelecek
lln.gi ~ 'c yprsen 
M a la  geberecek

IrUTMrf ö ;oz werdim 
Dı hayra: etmeyecek 
Cni and atanım 
Sesi hiç dinmeyecek

ZMr: rüriiT enzr - 
Z a r  i n :  zlaarsz 
S '* jM g r - *  T a n

- n  "i
Z r n n rr z m  "

J ' ' "
>,*' l ı r z r  - 'n ^ - n e k  
„  ~ / ~~ r  , m i s  t  
E r 2~zr n  7-yecek

Abdullah K A P LA N
Tarih Öğretmeni, Polis Koleji Md.lüğii
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4. S ın ıf E m niyet M üdürü  / E K K M  Şube M d.

mniyet Komuta ve Kontrol Mer
kezi Şubemiz 20.4.1981 gün ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
AKKM Daire Başkanlığının 
59997 sayılı Genelge emirleri ile 

gönderilen “Emniyet Teşkilatı Komuta ve Kontrol 
Merkezleri” Yönergesine göre 14.05.1981 tarihin
de kurularak faaliyete geçirilmiştir.

Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Daire Baş
kanlığının 13.01.1988 Tarihli Genelge emirleri ile 
T.M.K. değişikliklerinde (A) Tipi İl Emniyet Mü
dürlüklerinde hizmet veren İstatistik Şube Müdür
lüklerinin lağvedilerek EKKM Şube Müdürlükle
rine bağlı büro haline dönüştürülmesi istenildiğin
den, İstatistik Şube Müdür
lüğü 11.02.1988 tarihinde 
Şubemize bağlı Büro hali
ne dönüştürülmüştür.

Bakanlık Makamının 
03.07.1995 tarihli olurları 
ile kurulması uygun görü
len “GÖZALTI İZLEME 
BÜRO AMİRLİĞİ” kuru
larak faaliyete geçirilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzün 
emirleri ile 01.01.1996 tari
hinden itibaren Şubemiz 
Gözaltı İzleme Bürosu 
memur ile 12/24 esasına 
göre görev yapmaktadır.
Bu büromuz aynı zamanda

Haberleşme Büro Amirliği görevini de yapmakta
dır.

Gözaltına alınan şahıslar hakkında bilgilerin bil
gisayar yüklenmesi, Şubemizde görevli Proğrama 
girme yetkisi bulunan (4) personel tarafından ya
pılmaktadır.

Şubemiz, İdari, Gözaltı İzleme, Haberleşme, İs
tatistik ve Değerlendirme Büro Amirlikleri olmak 
üzere Toplam (5) Bürodan oluşmaktadır.

Eğitim Durumu
1997 yılı Hizmctiçi Eğitim Programına yeteri 

kadar personel gönderilerek personelin hizmetle il
gili bilgilerinin yenilenmesi sağlanmıştır. Ayrıca



EKKM Şube 
Müdürlüğü 

Personeli

*»u, • ^ "*4

Makamdan gelen prensip emirler 
personelimi/e tebliğ edilerek bilgi 
sahibi olmaları sağlanmakladır.

Mevcut Hizmet Durumu
Emniyet Müdürlüğümüz hizmet 

binasına ait 3 odada hizmet vermek
te olan Şubemiz, mevcut imkanlar 
içerisinde en iyi hizmeti vermek için 
gayret sarfetmektedir.

Şubemizce yürütülmekte olan 
hizmetler;

1- İlimizde meydana gelen ve 
önem arzeden olayları en seri şekil
de, kısa ve öz olarak A.K.K.M. Da
ire Başkanlığına bildirmek.

2- İlçelerimizden gelen suç bilidi- 
rim lerini çoğaltarak ilgili birimlere 
dağıtmak.

3- Asayiş Şube Müdürlüğünce 
günlük olarak hazırlanan Asayiş 
Bülteninden yararlanarak istatistik
leri hazırlamak.

4- İlimiz Polis Sorumluluk bölge
sinde meydana gelen İntihar olayla
rını Devlet İstatistik Enstitüsüne bil
dirmek.

5- Müdürlüğümüze bağlı birim
lerce gözaltına alman şahıslar için 
düzenlenen “Gözaltı Takip Formla
rını” düzenli olarak Genel Müdürlü
ğe bağlı bilgisayara yüklemek.

6- Her ay sonunda İlimizde mey
dana gelen Terör, Kaçakçılık, Asa
yiş, Trafik ve Toplumsal olayların 
bir önceki yılın aynı ayı ile mukaye
sesini yaparak AKKM Daire Baş
kanlığına göndermek.

7- Her ay sonunda İlimizde mey
dana gelen olaylarla ilgili İstatistik 
formlarını AKKM Daire Başkanlığı
na göndermek.

8- Ocak - Nisan - Temmuz - Ekim 
aylarında Haberalma formu düzenle
yerek AKKM Daire Başkanlığına 
göndermek.

9- Yıl sonunda Yıllık suç istatis
tiklerini tanzim ederek AKKM Daire 
Başkanlığına göndermek.

10- İlimizde yapılacak olan spor
tif ve diğer etkinlikler için emniyet 
tedbirleri düzenlemek ve ilgili bi
rimlere dağıtımını yapmak.
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Dr.Fatih TO N K A Z
Emniyet Hekimi

anlıurfa Emniyet Müdürlüğü 
bünyesinde Emniyet Başhe
kimliği olarak faaliyet yürüten 
Emniyet Hekimliği 27.01.

. 1983 tarihli “EYG 5-4 Emni- 
yet Genel Müdürlüğü Sağlık 
İşleri Daire Başkanlığı Bölge 

Polis Poliklinikleri Kuruluş, Görev ve Çalışma 
Yönergesi” esaslarına göre kurulmuş ve yönerge
nin amacı doğrultusunda Emniyet Teşkilatı perso
neli ile emeklilerin ve bunların bakmakla yüküm
lü oldukları aile fertlerinin ayakta muayene, tetkik, 
teşhis ve tedavi hizmetlerini yerine getirmektedir.

Emniyet Hekimliği bünyesinde sağlık hizmetle
ri bölümü (poliklinik) ve idari büro mevcut olup,

poliklinik hizmetleri bir Emniyet hekimi ve İl Sağ
lık Müdürlüğünden geçici olarak görevlendirilen 
pratisyen bir hekim tarafından, İdari Büro hizmet
leri de bir sivil memur tarafmdan yerine getiril
mektedir.

1. Personel Durumu:
Emniyet Hekimliğimizde (1) doktor, (1) Sivil 

memur ve (1) Tek.Yrd. bulunmaktadır.
2. Yerleşim Durumu:
Emniyet Hekimliği, Şanlıurfa Emniyet Müdür

lüğünün birinci katında üç odadan müteşekkil 
olup, bir oda doktor odası, bir oda poliklinik hiz
metleri, bir oda da hasta kabul ve idari hizmetler 
için kullanılmaktadır.
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Bölgemizde Sık Görülen Hastalıklar:
Trahom, sıtma, tbc., lepra.
-Çocuk dönemi hastalıkları: Kızamık, boğma

ca.
- Vektör kaynaklı hastalıklar: Sıtma, şark çıba

nı, paraziter hastalık.
Bu hastalıklardan daha çok sıtma hastalığı Si

verek ilçemiz bölgesinde, şark çıbanı ise il mer
kezinde görülmektedir. Trahom Akçakale, Suruç, 
Viranşehir ilçelerimizde görülmektedir. Kızamık 
ve buna bağlı çocuk ölümleri daha çok kırsal ke

simde görülmektedir.
-Bölgeye özgü zararlı alışkanlıklar:
-Yakın akraba evlilikleri
- Bebek kundaklama
-Lohusa kadınlara bazı yiyecek ve içeceklerin 

kısıtlanması
-İshal ve kızamık geçiren çocuklara su veril

memesi
- Kırık ve çıkıkların hastane yerine ehliyetsiz 

kişilere tedavi ettirilmesi.
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Yüksel Y IL M A Z
Başkomiser / Evrak - Arşiv Şb. Md. V.

4 rşiv: Emniyet Genel Müdürlüğü 
Merkez ve Taşra Teşkilatlarının fa- 

v\ aliyetleri sonucu meydana gelen 
Özel ve Tüzel kişilerin lehine ve 
aleyhine hukuki sonuç doğuran her 

güncelliğini kaybeden evrak, doküman, belge, 
mikrofilm, bant ve kaset gibi nesnelerin saklan
dığı yerdir.

Evrak: Yapılan hizmetler nedeniyle üretilen ve 
fikri muhteviyatı olan her türlü yazılı basının 
resm edilmiş, banda veya filme alınmış belge ve 
mesajların tümüdür.

Kuruluş: Kuruluşumuz T.M.K. Esasına göre 
Üç Bürodan oluşmaktadır.

a) İdari Büro: Şubemize ait evrak
ların yazışmalarını yapmaktadır. j

b) Gelen-Giden Evrak Bürosu: Mü
düriyete ait giriş yapan evrakların 
kaydı yapılarak Şubelere dağıtımını 
sağlamak, çıkışına tabii ervakların 
postalanmasını sağlamaktır.

c) Arşiv Bürosu: Müdüriyet Arşivi- İP ® |

nin tek çatı altında toplanması, Evrakların fişle
nerek dosyalama işlemleri yapılmasını sağla
maktır.

Kuruluş Amacı: Evrak - Arşiv Şubesi, Emni
yet Müdürlüğü Merkez birimlerine ait Evrak, 
Fiş, Dosyalama işlemler ile dosya dokümanları
nın etkin, verimli seri ve doğru bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak üzere 21.8.1984 tarihin
de Valilik onayı ile kurulmuştur.

Personel Sayısı: Evrak Arşiv Şube Müdür
lüğünün personel mevcudu halen 1 Şube Müdür 
V., 6 Polis Memuru, 1 G.İ.H.Memuruyla görev 
yürütmektedir.

Evrak - Arşiv Şube Personeli
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•-i>/;£ Kavurtma Büro Amirliği

İsm a il A K TA Ş 
Başkomiser i Sivil Savunma Büro Amiri

urulıcşu: Sivil Savunma uz
manlığının Merkez ve Taşra 
Teşkilatlarıyla; Sivil Savun
m a Bürolarının M akama
bağlanm ası hususundaki 
12.01.1989 tarihli Bakanlık 

oluru ile uygun görülmüş olup, Personel Şube M ü
dürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Sivil 
Savunma Bürosu 09.10.1989 tarihinden itibaren 
Makama bağlanmak suretiyle faaliyete geçirilmiş
tir.

F aaliyetleri:
a) Olağanüstü Hal, Seferberlik ve Savaş durum

larında uygulamaya konulacak olan, Genel Emni
yet ve Asayiş Planı, İl Trafik kontrol planı, Sansür 
Planı, İstihbarat ve İstihbarata karşı koyma planı,

Enterne plam, Yabancı Gayri Resmi Personel ve 
Turistlerin nakil, barındırma ve enterne planlarının 
ilgili birimler tarafından hazırlanmasını sağlayarak 
Sivil Savunma Müdürlüğü ile koordineli olarak bu 
planların bir bütün halinde uygulanmasını sağla
mak.

b) Emniyet Müdürlüğüne ait Sivil Savunma Pla
nım hazırlamak ve bu Planda belirtilen servislerde 
görevli Personelin teşekkülünü yapmak.

c) Personel erteleme ve iptal işlemlerini yap
mak.

d) Sivil Savunma hizmetlerinde görev yapacak 
Araç Erteleme ve îptal işlemlerini yapmak.

e) Emniyet Müdürlüğü Koruyucu Güvenlik hiz
metleri planını yapmak.

f) Vilayet Makamı tarafından hazırlanan Milli 
Alarm Planını dosyada Muhafaza etmek ve ve
rilen emir doğrultusunda uygulanmasını sağla
mak.

g) Sivil Savunma Müdürlüğü ve diğer ku
ramlarla ilgili konularda koordineli olarak iş
birliği yapmak.

ğ) Kamu Binalarının Yangından korunması 
Yönergesi esaslarına, göre hizmet binalarının 
elektirik, su ve yangın söndürme cihazlarının 
kontrolünü yaptırmak.

h) Sivil Savunma Servislerinde görevli per- 
jg sonelin Bakanlıktan gelen programa göre

*S eğitimlerini yaptırtmak. Ayrıca verilen eğitim 
j l  doğrultusunda Sivil Savunma Tatbikatlarını 
H  yaptırtmak.

Sivil Savunma Büro P
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H ilm i A LTU N IŞIK
Başkomiser / Güvenlik Şube Müdür V.

üvenlik Şube Müdürlüğü, İçiş
leri Bakanlığının 13.01.1988 
tarihli olurları ile 1. Şube M ü
dürlüğü bünyesinden ayrılarak 
12 Bürodan müteşekkil müsta
kil Şube Müdürlüğü olarak hiz
met vermektedir.

Güvenlik Şube Müdürlüğünün amacı; Devletin 
anayasal düzenine iç ve dış güvenliğine, ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütünlüğüne ve kamu düze
nine yönelik yıkıcı faaliyette bulunan kişi veya 
teşkilatları tespit etmek, bunları zararsız hale ge
tirmek için gerekli tedbirleri almak, bazı Anaya
sal ve yasal kurum ve kuruluşlar ile de
mokratik kitle örgütlerinin yasa hüküm
lerine uygun olarak kurulmalarına ve 
faaliyette bulunmalarını izlemek, ilçe 
teşkilatlarının bu yöndeki faaliyetlerine 
yön vermek, koordinesini sağlamak ve 
bunları izlemek üzere kurulan Emniyet 
Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü
nün görev, çalışma, esas ve usulleri ile 
yetki ve sorumluluklarını düzenlemek
tir.

Güvenlik Şube Müdürlüğünün Gö
revleri

a) Devletin Anayasal düzenini, ülke
si ve milletiyle bölünmez bütünlüğnü, 
kamu düzenini yıkarak, yerine istedik
leri doğrultuda bir devlet düzeni kur
mak amacındaki yasa dışı kurulmuş, ör

gütler dışındaki kişi veya teşkilatlar hakkında bil
gi derleyerek değerlendirmek, demokratik kitle 
örgütlerinin kuruluş ve faaliyetlerinin yasa hü
kümlerine uygunluğunu izlemek ve değerlendir
me sonucundan elde edilen verilerden yararlana
rak İlçe teşkilatlarının çalışmalarına da yön vere
rek elde edilen dokümanları Genel Müdürlüğe ve 
diğer İllere bildirmek,

b) Anayasal düzeni yıkmaya yönelik yıkıcı fa
aliyetlerle ilgili gelişmeleri izleyerek raporlar ha
zırlamak suretiyle ilgili makamlar nezdinde uya
rılarda bulunarak yapılacak çalışmalar ve alına
cak tedbirlere ısık tutmak.

?  *
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Emniyet El- Hvzmeı Uması (<HıvenUk Şubr-ı
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B B H H İ
c) İl Merkezi ve İlçeler düzeyinde meydana ge

len Devlet Güvenliğini ilgilendiren olaylar ile legal 
olarak faaliyet gösteren kişi ve kuruluşların çalış
malarım izlemek, değerlendirmek ve bu bilgileri 
Genel Müdürlüğe bildirmek,

d) İl Merkezi ve İlçelerde ikamet eden ve çeşitli 
nedenlerle bulunan azınlıkların her türlü faaliyetle
rini izleyerek bunlara ait işlemlerin kanuna ve an
laşmalara uygun olarak yürütülmesini sağlamak,

e) Devlet Güvenliği bakımından yurt dışına çık
m aları veya yurda girmeleri sakıncalı görülenler 
hakkında tahdit konulm ası için yetkili birimlere 
teklifte bulunmak,

 ■SİBfll

m
| j j

f) Uzman araştırıcı, gözlemci olarak veya öğre
nim, burs, inceleme gibi amaçlarla İ l’e gelecek ki
şi ve heyetlerin talepleri konusunda ilgili Şube M ü
dürlükleri ile gerekli çalışmaları yapmak. Genel 
Müdürlüğe bilgi vermek,

g) Siyasi Partilerin İl Merkezi ve İlçelerinde teş
kilatlanmalarına ilişkin işlemleri yapmak ve faali
yetlerinin kanunlar çerçevesinde yürütülmesini iz
lemek,

h) İl Merkezi ve İlçelerde yapılacak genel ve 
mahalli seçimlerin kanunlar çerçevesinde ve gü
venlik içinde yapılmasını sağlayıcı güvenlik ted
birleri almak ve bununla ilgili işlemleri yapmak,

i) Toplantı ve Gösteri yürü
yüşü yapma hakkının kanunlar 
çerçevesi içinde kullanılması 
için önleyici güvenlik tedbir
lerinin alınmasını sağlamak, 

j) Sendika, federasyon ve 
konfederasyon kurulmaları ve 
teşkilatlanmaları ile ilgili iş- 

; lemleri yürütmek ve bu kuru
luşların yasal ve yasadışı her 
türlü faaliyetlerini izleyerek 
kanun dışı çalışmalarını önle- 

II yici gerekli tedbirlerin alınma
sını sağlamak,

k) Demek, federasyon, kon
federasyonların kuruluş ve 
teşkilatlarını ve bu kuruluşla
rın faaliyetlerini kanunlar çer

çevesinde yapm alarının sağ-

İ l i l
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Güvenlik Şube Çalışanları {Hatıra Resim)

1 anmasına ve zararlı faaliyetlerin önlenmesine 
ilişkin işlemleri yürütmek,

1) Grev ve lokavt hakkının sendikalara üye ol
ma veya ayrılma ve çalışma hürriyetinin kanun
lar çerçevesinde kullanılması hususundaki ted
birlerin alınmasını sağlamak,

m) İşçilerin ve öğrencilerin toplanma, demek 
kurma ve diğer yasal hak ve hürriyetlerini kullan
maları sırasında devlet güvenliği aleyhinde yıkı
cı ve bölücü faaliyette bulunan kişi ve örgütler ta
rafından meydana getirilmesi muhtemel toplum
sal olayları önleyici tedbirlerin alınmasını sağla
mak,

n) Basın, matbaalar, küçükleri zararlı yayınlar

dan koruma, yabancıların film 
çekimi ile sinema, video ve 
m üzik eserleri hakkmdaki 
mevzuatda öngörülen işlemle
ri yapmak,

o) Gizli ve gizlilik dereceli 
yerlerde çalışacak personel ile 
Bakanlık ile Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarında yeni işe alına
cak personel hakkında gerekli 
güvenlik soruşturması ve arşiv 
araştırmasını yapmak,

ö) Demekler Kanunu kap
samına giren demeklerin yö
netim yerleri, müesseseleri ve 
her çeşit eklentilerinde, tüzük
lerinde gösterilen amaç ve bu 
amacı gerçekleştirmek üzere 
sürdüreceği bildirilen çalışma
lar doğrultusunda faaliyet gös

terip göstermediklerini, işlemlerini, defterlerini 
ve hesaplarım mevzuata ve tüzüklerine uygun 
olarak yürütüp yürütmediklerini denetlemekle 
görevlidir.

Güvenlik Şube Müdürlüğünün yukarıda belir
tilen amaç ve görevleri, aşağıda sıralanan (12) 
Büro Amirliği tarafından yürütülmektedir.

1- İdari Büro Amirliği,
2- Güvenlik Soruşturma Büro Amirliği,
3- Basın Yayın Büro Amirliği,
4- Demekler Büro Amirliği,
5- Siyasi Partiler Büro Amirliği
6- Sendikalar Büro Amirliği,
7- Toplumsal Olaylar Büro Amirliği,

8- Azınlıklar Büro Amirliği,
9- Ekipler Büro Amirliği,
10- Fiş Doküm antasyon 

Büro Amirliği,
11- Koruma Büro Amirliği,
12- Radyo Tv. İzleme Büro 

Amirliği,
Güvenlik Şube M üdürlüğ

ünün bu hizmetleri, (1) Şube 
Müdür V., (1) Komiser Yar- 

\  dımcsı, (40) Polis M emura ve 
1  (2) Çarşı ve Mahalle Bekçisi 

; ■..rafından yürütülmektedir. 
Güvenlik Şube M üdür- 

iğünün hizm etlerinde kul-

I lanılan (6) adet otomobil 
bulunmaktadm.

Radyo - Tv Yayın İzleme - Kontrol Bürosu
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Polis Teşkilatının 153, Kuruluş Yıldönü
mü nedeniyle çeşitli mesajları ve resimleri 
içeren 12 Un adet renkli çıkartma etiket ba
sılmıştır, Bunlar okullara, toplu taşıma 
araç sürücülerim ve vatandaşlara dağıtıl
mıştır.

■ B u  y ıl 23 Nisan Ç ocuk Bayramı nede
niyle öğrencilere yönelik T ürk Bayrağı ve 
defter etiketleri, A ta türk’ün Gençliğe H ita
besi ve İstiklal M arşı çıkartma etiketlerin
den toplam 20.000 adet bastırılmak suretiy
le ilköğretim okullarına dağıtımı yapılmış
ta: (Aşağıdaki etiketler)

M  Nisan Polis Gazetesinin 1, sayısı

Polis Teşkilatının 153. kuruluş yıl
dönümünde Polis Bayramında yapı-

senlik k u rs  iliiidvzlüğîi şausaıkasi 
olarak sik ık la  renkli, 12 sayfahk s İ  

■ u: ı ■■ :
adet basanı yapılat ak kümle mm sum: m  
ilçeleriyle ikriiki.e diğer 71 il  Emniyet 
M üdürlü (derine dağıtım  süşnkiı. 11)
i ' \-.-r ;.V ■■■ ■ : ■■ ■■■':
yük beğenişimi kazandı

Güvenlik Şube M üdürlüğü olarak 
ilişkiler ve tanıtım alanında 

çalışma, yapıldı.



A k : ' ? ' U  H ' t . :  y . t Ç v  h A ^ Ç A A N . :

D r.M ustafa B A Ğ R IA Ç IK
4. Sınıf Emniyet Müdürü / Tem. Şube Müdürü

980 yılından önce 1. Şube Şefliği adı al- rinde Nezarethane, Büro ve hizmet birimlerine
tında faaliyet gösteren Şubemiz, Şanlıur- sahip bir şekilde hizmet vermektedir.

— fa İlinin (A) Tipi Emniyet Müdürlüğü 
bünyesine alınmasıyla 1. Şube M üdürlü

ğüne dönüştürülmüştür. Emniyet Genel M üdür
lüğünün 13.01.1988 gün ve Personel Daire Baş
kanlığı emirleri ile daha önceden 1. Şube M ü
dürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren bazı büro
lardan Güvenlik Şube M üdürlüğü oluşturulmuş
tur.

05.08.1991 Gün ve Terörle M ücadele Daire 
Başkanlığının yazıları ile 1. Şube Müdürlüğü 
olarak faaliyet gösteren Şubemizin Terörle M ü
cadele Şube M üdürlüğü adı altında faaliyet gös
termesi uygun görülmüştür.

1997 Y ılına kadar Em niyet M üdürlüğümüz 
binasında bulunan Şube M üdürlüğümüzdeki ne
zarethaneler ve büroların yetersiz oluşu nede
niyle Şubemiz 1997 yılı Ağustos ayı içerisinde 
Çevik Kuvvet Şube M üdürlüğü ve Özel Harekat 
Şube M üdürlüklerinin de içerisinde bulunduğu 
Bölge Trafik Denetleme Şube M üdürlüğü ya
nındaki ek binaya taşınmış olup, bu binamız Av
rupa İnsan H aklan Komisyonunun hazırlamış 
olduğu raporlardaki standart seviyelerinin üze- TEM Şube Müdürlüğü Binası
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27.06.1996 Günü ilimiz Akçakale ilçesinde yasadışı PK K  terör örgütüne yönelik olarak gerçekleştirilen operasyonlarda 
ele geçirilen sanıklar ile silah, mühimmat ve dokümanlar.

05.031992 Tarihinde ilimiz 
merkezi, Suruç ve Bozova

ilçelerinde yasadışı PKK terör 
örgütüne yönelik olarak 

gerekleştirilen operasyonlarda 
ele geçirilen sanıklar ile silah, 

mühimmat ve dokümanlar..
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Araç Durumunu Gösterir Çizelge
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Genel güvenliğimizi ilgilendiren eylemlerin 
sayı ve sonuçlarına göre değerlendirmeleri ya
pıldığında devletin anayasal düzeninin ve gü
venliğinin gerek marksist - leninist terörist yön
temleriyle gerek aşırı sağ ve irticai faaliyetler ve 
gerekse bölücü ve bölgeci hareketlere bugüne 
kadar yapmış olduğumuz başarılı çalışmalar 
tüm hızıyla devam etmektedir.

Şanlıurfa bugün ülkemizin en huzurlu şehirle
rinden birisidir.

Vatandaşın güvenim kazanmış olan güvenlik 
güçlerimiz Şanlıurfa’ da huzurun devamı yolun
da hertürlü terör örgütüne karşı rejimin ve huzu
run teminatıdır.



A h m e t  ____ *..N
4. Sınıf Emniyet Müdürü / Çevik Kuvvet Şh. Md.

ıevik Kuvvet Şube Müdürlüğümüz, 
Valilik Makamının 20.10.1983 tarih
li onayları ile 24.10.1983 tarihinde 
Şube Müdürlüğü olarak ilimizde fa
aliyete geçmiştir. Şubemiz halen 
Şanlıurfa İli Diyarbakır yolu çıkışı 

sağ tarafta bulunan Emniyet Müdürlüğü Ek Bina
sında hizmet vermektedir.

T.M.K. Uygulamasına Göre Kuruluş Personel 
Araç ve Gereç Durumu

1998 Yılı şark atamalarıyla birlikte Şubemizde 
göreve başlayan Polis Memurlarıyla halen; l Şube 
Müdürü, 1 Emniyet Amiri, 2 Komiser, 192 Polis

Memurundan oluşan personel ile hizmet verilmek
tedir.

192 Polis Memurundan 17’si askerlik görevini 
ifa etmekle birlikte 6 Polis Memuru diğer birimler
de geçici görevli olarak çalışmaktadır. Şubemizde 
fiilen görev yapan 168 Polis Memuru bulunup; Bu 
personelden 75 Polis Memuru askerlik görevini 
yapmış, geriye kalan 94 Polis Memuru ise askerlik 
görevim yapmamıştır. Şubemizde mevcut 6 araç bu
lunmaktadır.

Personelin Eğitim Durumu
Şubemiz Personeline nöbet ve görevler dışında 

kalan müsait zamanlarda imkanlar dahilinde eğiti

: Personeli
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me yönelik faaliyetlerde, toplumsal olaylarda Poli
sin görevi, hareket tarzı ve toplum psikolojisi konu
lu derslere ağırlık verilmektedir.

Yapılan eğitimle Polis mesleğine yeni girmiş ve
ya henüz mesleğin başında olan Personele toplum
sal olaylarda hareket tarzının nasıl olması gerektiği 
benimsetilmeye çalışılmıştır. Son zamanlarda mey
dana gelen olaylar da gözönüne alınarak eğitim sü
recine devam edilmiştir. Bu olaylardan sonra genel 
kritik yapılarak çıkartılan sonuçlar çerçevesinde 
Personelin eğitilmesi sağlanmıştır. Ancak Persone

lin tamamını veya büyük kısmını aynı anda toplaya
rak eğitim yapmanın zorluğundan dolayı sarfedilen 
çabaya rağmen bazı eksikliklerimiz süratle gideril
mektedir.

Eğitim çalışmalarıyla ilgili olarak Şube Müdür
lüğümüzde Eğitim Planı hazırlanarak Amir nezare
tinde sabah sporu, yanaşık düzen, kama düzeni, zin
cir düzeni, toplumsal olaylarda müdahale şekilleri, 
göreve sevk ile kalkan eğitimleri verilmektedir. Ya
pılan spor çalışmalarında grup oyunları esas alına
rak Personelin birbirini daha iyi tanım aları ve toplu

Çevik 
Kuvvet Şube 

Personeli 
Dinlenme 

Sulamamda..



ya dayalı mutlak meslek
disiplini sağlanmıştır.

Değişik zamanlarda ya
pılan denetimlerle, Perso
nelin daha müteyakkız ol
ması görevini layıkıyla ye
rine getirmesi esas alınmış
tır.

Şube M üdürlüğümüz 
geçmiş yıllara oranla gerek 
Personel gerekse teçhizat 
yönünden iyileştirilmiştir. 
Görev aldığımız tüm çevre 
emniyeti ve Güvenlik ön
lemlerinde Şube olarak 
üzerimize düşen görevleri
mizi en fedakar şekilde 
yapmakta olup;

Cumhuriyetimizin ku
ruluşunun 75. Yılında Türk 

olarak düzenli tarzda hareket etmelerini sağlamak Polis Teşkilatının genç Çevik Kuvvet Polisleri ola- 
amaç edinilmiştir. rak ATATÜRK tike ve inkılapları çerçevesinde gu-

Bunlara ek olarak Şube müştemilatında bulunan rur ve şerefle görev yapmanın hazzını duyuyoruz.
1 Halı futbol sahası, 2 
basketbol, 3 voleybol sa
hası ve 2 masa tenisi ile 
personelimiz serbest ça
lışmalarını sürdürmekte
dir.

Bir arada kalabalık bir 
ünite olan Personelimiz;
Meslekteki terbiye, Amir 
ve Memur ilişkileri, veri
len görevin layıkıyla yeri
ne getirilip, zamanında 
gelip gitmek ve kılık - kı
yafet konularında hiçbir 
eksik ve aksaklığımızın 
olmadığı, sevgi ve saygı-

Çevik Kuvvet Şube 
Personeli düzenli 
olarak spor ve 
kondİSVOİl
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Y ılm az TEK İN
Baskomiser / Havaalanı Koruma Sube Md. V.

^  limiz sınırları dahilinde bıılu- 
— ■ —  ı'.an Şanlıurfa Havaalanı; İlimi

zin Akçakale yolu 10. km .’de 
etrafı tel örgüler ile çevrili, tek 
girişi olan destek hizmet birimi
nin yer aldığı İdari Bina ile Ana 

hizmet terminal binasının ve kulesinin olduğu iki 
ayrı bina ile hizmet etmektedir.

Türk Hava Taşımacılığı adı altmda 1952 yılın
dan itibaren Türk Hava Kurumu’nun yolcu uçak
ları haftada iki, üç gün Ankara - Şanlıurfa seferi 
yapmıştır. Bu seferler 1991 yılı sonuna kadar de
vam etmiş ve daha sonra Türk Hava Taşımacılığı 
seferlerine başlamıştır. 1994 yılma kadar haftada 
iki-üç gün Ankara-Şanlıurfa seferleri yapmıştır. 
1994 yılında Türk Hava Yollan haftada iki gün İs

tanbul - Şanlıurfa seferleri ve haftanın diğer beş 
günü ise, Şanlıurfa - Ankara seferleri yapmakta
dır. Ankara ve İstanbul aktarmalı diğer istasyonla
ra hizmet vermiş ve hizmet vermeye devam et
mektedir.

Yıllık yolcu kapasitesi 30-35 bin civanndadır. 
Ancak Devlet Hava Meydanlan İşletme. Müdürlü
ğüne ait pistin uzunluğu 2200 metre olması sebe
biyle büyük yolcu uçakları inememekte ve sefer 
yapılamamaktadır. Havaalanımıza 70 ve 100 
kişilik yolcu kapasitesi olan uçaklar inmektedir.

Havaalanı Koruma Şube Müdürlüğü, 1 Şube 
Müdür Vekili, 10 Polis Memuru ile birlikte itinalı, 
güvenli ve ehemmiyetli bir şekilde görevlerini 
sürdürmektedir.



Cahit D E M İR
t. Sınıf Emniyet Müdürü / Asayiş Şube Müdürü

limiz Asayiş Şube Müdürlüğü Ad- 
1 - İdari, Ağır Suçlar, Hırsızlık, 
ankesicilik ve Dolandırıcılık, 

Ahlak, Kimlik Bildirme, İnfaz, 
Teknik Büro Amirlikleri ile Asa
yiş Ekipler Amirliği ve Motorsik- 

letli Polis Timlerinden oluşmaktadır.
Ağır Suçlar, Hırsızlık, Yankesicilik ve Dolandırı

cılık, Ahlak, İnfaz vc Kimlik Bildirme Bürosu 24 
saat esasına göre görevlerini sürdürmektedir. Şube
miz bünyesinde görev yapan büroların teknik mal
zeme, oto vc eleman sıkıntıları 1997 yılında gideril
meye çalışılmış, 1998 yılında ise bu ihtiyaçlarımız 
tamamen giderilmiştir. Ayrıca Î998 yılında olay 
yerlerine seri intikallerin sağlanması için 4 adet

Motorsikletli Polis Timlerimiz (Yunuslar) kurul
muştur.

1997 yılında ilimiz merkezinde çalışm alarım ızda 
2812 olay meydana gelmiş, bu olaylarda 3573 sanık 
yakalanmış, 1998 yılının ilk dokuz aymda ise 2144 
olay meydana gelmiş, bu olaylarda toplam 3110 sa
nık yakalanarak adli mercilere sevk ettirilmişlerdir.

1998 yılırım ilk dokuz ayı içerisinde Asayiş Şube 
Müdürlüğü Adli - İdari Bürolarda toplam 2084 adet 
yeşilkart, 132 adet nüfus kaydı ve 123 adet şikayet 
dilekçesi müracaatı yapılmış ve en kısa sürde neti
celendirilmiştir.

1995 yılında 3 şahsı gizlice katleden vc bunlar» 
değişik şehirlerde katlettiği yol kenarındaki toprağa 
gömen faili meçhul şahıs, ilimiz Ağır Suçlar Büro 

Amirliği 1998 yılı içerisinde 
yapmış olduğu çalışmalar so
nucu tesbit etmiş, bu şahsın 
göstermiş olduğu yerlerde top
lam 3 ceset çıkarılarak yakınla
rına teşhis ettirilmiş, olay sanı
ğı Adli Mercilere teslim edil
erek, neticede tutuklanmıştır.

1998 yılı içerisinde bir şahıs 
2 kişi tarafından baskı ve ölüm 
tehdidi ile kendisinden zorla 
10.000 $ istenmesi ve bunun 
karşılığında 1 adet Doğan L 
marka otomobil verdiğini Asa
yiş Şubesine gelerek şikayeti 
üzerine yapılan çalışmalarda 
bu olayla ilgili olarak 2 kişi ya
kalanmış ve adli mercilere tes-
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m
lim  edilmiştir.

İlimiz Asayiş Şubesine bağlı Hırsızlık Büro 
Amirliği 1998 yılı içerisinde yapmış olduğu ça
lışmalarda 15 ayrı evden kapı kırmak suretiyle 
TV ve ziynet eşyaları çalan sanık yakalanmış, 
çalmış olduğu mallar sahiplerine teslim edil
miştir. Yine Hırsızlık Büro Amirliği ekiplerince 
ilimiz merkezinde 1998 yılında meydana gelen 
30 milyar TL değerindeki mücevher ve altın 
hırsızlığının sanıklan Hatay ve Mersin illerinde 
yapılan çalışmalarda yakalanmış, çalman ziynet 
eşyalarının büyük bir kısmı bulunarak sahibine 
teslim edilmiştir.

1998 yılı içerisinde çeşitli illerden çalman * 
56 adet çalmtı ve chance oto Hırsızlık Büro 
Amirliğince yakalanak sahiplerine teslim edilmiştir.

1998 yılı ilk dokuz ayı içerisinde Teknik Büro 
Amirliğinin yapmış olduğu çalışmalarda, 9 adet ev 
ve işyerinde meydana gelen hırsızlık olaylannm sa
nıklan tesbit edilmiş olup, aynca çağımızın tekno
lojisini yakalayabilmek ve bu olaylan kesin sonuca 
götürebilecek somut maddi delillerin bulunabilmesi 
için ilimiz Kimlik Tesbit ve Olay Yeri İnceleme Şu
be Müdürlüğü kurulması çalışmalanna devam edil
mektedir.

İlimiz Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı resmi ve 
sivil Asayiş ekiplerince ayda en az iki defa Mülki 
Amirden izin almak suretiyle il merkezinde, umuma 
açık yerlerde, otellerde uygulamalar yapılmakta, ay
nca genel uygulamanın yanı sıra hemen her gün de
ğişik yerlerde şok uygulamalarda 85 adet çeşitli

çap ve markalarda silah, bunlara ait 972 adet mermi 
ve 15 adet değişik şekillerde kesici ve delici alet ya
kalanmış, aynca çalmtı olan 13 adet mobilet bulun
muş olup, sahiplerine teslim edilmiş, yakalanan suç 
aletleri ile ilgili olarak 134 kişi gözaltına alınmış ve 
Adli Mercilere sevk ettirilmiştir.

Ahlak Büro Amirliğince yapılan çalışmalarda ili
mize turist olarak gelen, ancak menfaat karşılığı fu 
huş yaptıkları, fuhuşa teşvik, aracı olduklaı ve pasa
port vizesi geçmiş olan nataşa tabir edilen bayanlar
dan 97 yılı içerisinde 5, 1998 yılı ilk dokuz ayı içe
risinde 5 bayan sınır dışı edilmişdir.

İlimizde yaşayan ve göçeden insanların mahalle 
muhtarlan ve karakol görevlilerince yapılan or
ganize çalışma neticesinde kimlik bildirimi düzenli 
olarak yapılmaktadn.

Asavis Resm i Ekinler
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malanla il 
: 'e ilçelerde

kontrol ve 
çok sayıda 
katılımıyla 
mli olarak 

- ' - ■ - ıdır. Genel 
çıkmadan 

imse sorumlu 
 dm sevk ve

îdm
yerler, Araçlar, Oteller, 

Dernek ve Oda. Lokalleri 
vb. yerlerin kontrolleri 

yapılmakladır.
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Cinayet Büro Amirliği tarafından 10 yıl önce
bıçakla adam, öldürme olayının faili meçimi 
sanığı çapılan çalışmalar sonucu alınmıştır.

İ L  MERKEZÎNDE MEYDANA SELEN ÖLDÜRME OLAYLARI

ASAYI3 DURUMU 

MEYDANA GELEN ASAYIS OLAYLARI

Y I L L A R i 995 1996 1997 98-8 AY

OLAY SAYISI 1849 2356 2812 1905

SANIK SAYISI 2905 3243 3573.,- .• 2789

FAILÎ FİRAR SAYISI 44 77 82 75

FAİLÎ MEÇHUL SAYISI 48 . 44 54' 42

ASAYÎSE MÜESSİR OLAYLAR

oLDuRME OLAYt-ARI 43 23 43 - 16

GASP VE SOYGUN 3 3 9 - 3

YARALAMA OLAYLARI 205 256 215 1B3

HIRSIZLIM OLAYLARI 340 3S5 270 ' 187

OTO HIRSIZLIĞI 9 19 17 S

İNTİHAR OLAYLARI 9 15 31 11

DOLANDIRICILIK 7 23 10 4

TECAVÜZ OLAYLARI 3 3 3 3

Y I L L A R 1995 1996 • 1997 98-8 AY

OLAY SAYISI 60 35 120 70

SANIK SAYISI 81 61 256 146

FAÎLÎ FİRAR SAYISI 16 9 23 S

FAILÎ MEÇHUL SAYISI 15 - 12 7

SUC ALETLERİ TABLOSU

OLAYIN NE V’Î 1995 1996 1997 98-8 AY Y I L L A R 1995 1996 . 1997 - 98-8 AY

SİLAHLA ÖLDÜRME 26 14 13 10 TABANCA 326 273 439 200

SICAKLA ÖLDÜRME 13 9 8 4 UZUN NAMLULU SİLAH 28 8 11 2

DİSER CİSİMLE ÖLDÜRME 4 _ 1 2 FİSEK 5620 3567 ■21800 ~ 2555

T O P L A M 43 23 22 16 KESİCİ ALETLER 131 175 250 125
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Cüneyt F.
Başkomiser / Kaçakçılık ve

açakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü
müzde Narkotik Büro, Mali 
Büro, Silah ve Mühimmat Ka
çakçılık Büro ile son olarak 
içişleri Bakanlığımızın da ya

pılan son düzenlemeyle Organize Suçlarla Müca
dele Büroları bünyesinde barındırır.

Şubemiz Narkotik Büro Amirliği İlimiz Şanlıur
fa hudutları ve çevre illerle bağlantımızın yamsıra 
merkeze bağlı olarak kontrollü teslimat yönünden 
Teknik ve İstihbari çalışmalarla destekli Operasyo-

n, %W14/  |f//W/â8,

GÜNEŞ
Org. Suç. Müc. Şb. Md. Y.

nei Faaliyetler yapar. Amaç yurt içi ve yurt dışı 
uyuşturucu madde imalatı, sevkiyat ve dağıtımım 
önlemek yeni neslin bütün uyuşturucu maddeler
den uzak kalmasmı sağlamak, uyuşturucu bağımlı
larını bu illetten korumak ve kurtarmaktır.

Ekim için elverişli olan Şanlıurfa İlinde uyuştu
rucu madde olarak geçen Esrar maddesinin elde 
edilmesi için, dişi hint keneviri ekilmektedir. Şube- 
mizce yapılan operasyonlar neticesinde merkez ve 
İlçelerimizde bu tür arizeler tesbit edilip hint 
kenevirleri anında imha edilmiştir.

İlimizin Suriye’ye sınır ve İllegalitenin yüksek 
olduğu İran ve Irak’a sınır 
diğer illere komşu olmasın
dan dolayı mücbir şebekeler
den ötürü meydana gelen kü
çük ve büyük silahların ve 
bunlara ait mühimmatlar ile 

s yedek parçaların ilimize ka-
|  çak illegal yollarla sokulma-

; ' sim, bunların pazarlanma-
sıyla birlikte Psikotrop ve 

(T ... .. Uyuşturucu maddelerin ima-
I lında kulandan kimyasal

* maddelerin ilaç yapımında 
J  kullanılmak üzere müsade 

edilen miktarın yasal deneti
mi ile yasal olmayan yollar
dan ilimize girişi, ilimizden 
çıkış yada geçişlerinde ge-
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rekli önlemleri alır. Mali Şube Bü
rosu, Sahtecilik Olaylarında kamu 
adına sahte evrak düzenlemek sure
ti ile işçi simsarlığı, dolandırıc: !-h 
v.b. olayları, kalpazanlık konularım
da Türk parasının değerini koruma 
kanunu ile yabancı paraların sah c- 
lerinin piyasaya sürülerek hak sı / 
kazanç temin edinilmesi failleri-; 
yakalaması 1918 kanun kapsamın
da, Gümrük ve Tekel mallarının ille
gal yollarla ilimize sokulması, bu 
yolla haksız kazanç sağlanması ve 
vatandaşın sağlığının korunması, bir 
çok medeniyete beşiklik etmiş tarihi 
açıdan zengin ilimiz hudutları içeri-

• t  - İ M

sinde arkeolojik çalışmalarda Müze Müdürlüğü ile 
Organize olunarak denetlenme yapılması, izinsiz 
çalışma ve Eser kaçakçılığı yapılması yine ülke çı
karlarını zedeleyici kişisel menfaatlere yönelik it
halat ve ihracat, vergi iade alındsı yada izinsiz ve 
karşılıksız fatura basılması olaylarında bütün bu 
suç olaylarını, unsurlarım önleyici tedbirleri al
mak, bu suçlara iştirak edenleri yakalamak ve 
adalete teslim etmektir. Suça meyilli ve sabıkalı 
şahısların kanunsuz bir şekilde silah temin et
melerini önlemek haksız kazanç sağlayanların yanı 
sıra terör örgütlerine gelir sağlanmasını engel
lemek amacıyla İstihbari ve Operasyonel 
malar yapılmaktadır.

Salça ve zeytin dulu bidonlara 
kaçak silah ve mermiler 
samlılarıyla yakalanmış olup, 
adli makamlara sevk 
edilmişlerdir, (1998)
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Şevket ER TU Ğ R U L
Başkomiser / Bilgi Toplama Büro Amiri

Bilgi Toplama Büro Amirliği, 
18 Aralık 1980 tarihinde Siyasi 
Şube Müdürlükleri (Bugünkü 
Ter. Müc. Şb. Müd.) bünyesin
de Genel Bilgi Toplama (GBT) 

adıyla kurularak faaliyete geçirilmiştir. 12 Ocak 
1982 tarihinde ise bu şube bünyesinden çıkartılarak 
Emniyet Müdür Yardımcısına bağlı Büro Amirliği 
haline getirilmiş ve adı Bilgi Toplama Büro Amirli
ği olarak değiştirilmiş olup halen bu konumu ile fa
aliyetlerini sürdürmektedir.

Bilgi Toplama Büro Amirliğinin kuruluş amacı, 
adli mercilere intikal eden olayların sanıklan hak

kında kayıtlar tutarak, bu şahıslar hakkında adli ve
ya idari tahkikat yürüten ve bilgiye ihtiyaç duyan 
güvenlik kuvvetlerine bilgi aktarmak ve suç işleyip 
firar eden şahısların yakalanmalarını kolaylaştır
maktır.

Bilgi Toplama Büro Amirlikleri sorumluluk alan
ları açısından Polis ve Jandarma bünyelerinde ku
rulmuş olup merkezde İçişleri Bakanlığı Kaçakçılık 
İstihbarat Harekat ve Bilgi Toplama Daire Başkan
lığına bağlı olarak hizmet yürütmekte, İllerce ayrı 
ayn tutulan tüm kayıtlar bu merkezde toplanmakta
dır. Güvenlik kuvvetlerince haklarında adli veya 
idari işlem yapılan şahıslarla ilgili merkezden sorul

mak sureti ile mevcut bilgiler alı
narak işlem yapan birimlere akta
rılmaktadır. Önceleri yazışma 
usulü ile yapılan bu işlemler gü
nümüzün getirdiği teknolojik im
kanlar neticesinde Türkiye’nin 
tüm illerine kadar ulaştırılmış

■ bilgisayar ağından faydalanılmak
sureti ile yapılmaktadır. Bilgi 
Toplama Büro Amirliğimiz tek
nolojik açıdan tam donanımlı 
olup, bu hizmetleri, bilgisayar, 
faks ve diğer iletişim cihazlarma 
sahip şekilde yürütmektedir.



M ehm et ZIR H L I
Başkomiser / Trafik Tescil Denetleme Şube Müdür V.

ersonel Durumu: Şubemizde 1 
Başkomiser, 69 Polis memuru, 3 
Genel idari hizmetli olmak üzere 
toplam 74 personel mevuttur.

Personelimizin 6 tanesi trafik kursu görmemiş 
olup, diğer tüm personel trafik kursu ve ilk yardım 
kursu görmüştür.

Lojistik Durumu: Trafik tescil ve denetleme şu
be müdürlüğümüz denetim ve tanzim görevini 10 
adet otomobil, 6 adet motorsiklet, 1 adet çekici ol

mak üzere toplam 17 adet araç ile yürütmektedir.
Mevcut araçlarımızdan 5 adet motorsiklet ise ge

rek motorsikletlerin eski model oluşu ve devamlı 
kullanımı kaldırmayışı neden ile kullanılmamakta 
olup, yaz aylarında 5 olan bu kullanım say ismi 8’e 
kadar yükseltmekteyiz.

Kullanılmayan 5 adet motorsikletin de eklenmesi 
ile araç sayımız 22’yi bulmaktadır.

Sürücü Belge Bürosu: 2918 Sayılı yasa ve ba
kanlık genelgeleri gereğince 1.1.1989 tarihinden iti

baren şubemizde 
sürücü belge müra- 
catlan kapatılmıştır. 
Bu tarihten itibaren 
sürücü okulları hiz
mete girmesiyle, 
Trafiğin kurulu
şundan 1989 yılma 
kadar verilen sürü
cü belge sayısı 
36.401 iken, okul
larla birlikte bu 
sayı 1998 yılı hazi
r a n  ayı itib a rı ile 
123.988’e yüksel
miştir.

Araç Tescil Bü
rosu: İlim iz bölge 
olarak, Ortadoğu
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ülkelerine yakınlığı sebebi ile gümrük 
kapılarının durum una göre araç alım 
satım işlemlerinin arttığı ve eksildiği! 
görülmektedir. Buna parelel olarak tes
cil bürosunda, bu dönemlerde işlemle
rin  daha yoğun olduğu görülmektedir.

İlimizde 1998 yılı Haziran ayı itiba-* 
r: ile 15.151 adet motorsiklet, 25.410 
otomobil, 386 jeep, 2430 minibüs,*
1075 otobüs, 1831 kamyonet, 12.209P 
kamyon ve 3.380 traktör olmak üzere 
toplam 71.872 adet kayıtlı araç bulun 
maktadır.

Güniük ortalama 45 araç (otomobil, s&n moğeı  a ra ffar  ğaj tg/ mri 
kamyon, otobüs, motorsiklet vb.) trafi- güvenli hizm et verilmektedir, 
ğe tescil edilmektedir.

Eğitim Durumu: Okul öğrencileri, sürücüler ve 
yolcular üzerinde eğitim faaliyetlerimiz devam et
mektedir.

Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
1997 / 1988 öğretim yılı içerisinde, ilimizde bulu
nan ilk ve orta dereceli öğrencilere, kamu sektörün
de çalışan sürücüler ile Ticari dolmuş sürücülerine, 
trafikle ilgili eğitici ve uyarıcı bilgiler verilerek, 
sohbet toplantıları yapılmaktadır. 1997 / 1998 öğre
tim yılı için Milli Eğitimle irtibata geçilerek eğitim 
proğramı hazırlanarak, Eğitim çalışması yapılmak
tadır.

İlimizdeki ana artellerde bulunan ilkokullarda 28 
öğrenci seçilerek okul geçit görevlisi yetiştirilerek 
okul önlerinde Trafik Polisleri ile birlikte görev al
maktadırlar.

Karayolunda Can ve Mal Güvenliğini Sağla
maya Yönelik Çalışmalarımız:

İlimiz içinden E-90 ve E-99 Uluslararası Devlet 
Karayolu geçmektedir. Yapılan istatistiklere bakıldı
ğında ölümlü trafik kazalarının tamamına yakını bu 
kesimde yaya’ya çarpma şeklinde meydana gelmek
tedir. Bu kesimlerde yayaların gelişi güzel yerler
den geçmeleri, ağır tonajlı araçların hız limitleri
ne uymaması kazaların başlıca sebepleri arasın
dadır.

Yayaların gelişi güzel yerlerden geçmemeleri için 
fiziki engel (Demir parmaklıklar) konulması için 
Belediyeye ve Karayolları nezdinde girişim yapıl
mış, bu yönde İl Trafik Komisyon kararı çıkartılmış 
olup, Karayolları 91. Şube Şefliği tarafından yapı
mına henüz başlanılmıştır. Aynca günün her saatin-

■

Motorsikletli
Trafik Polisle 
(Yeni alman 
araçlar)
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de Motorize ekip görvlendirilerek, polisiye tedbirler 
alınmıştır. Yine okullarımızın çoğunluğu ana cadde 
üzerinde olup, okul giriş ve çıkışlarında devamlı 
olarak trafik görevlisi bulunmaktadır.

İlimizde şehir trafiğini olumsuz yönde etkileyen 
diğer hususların başında seyyar satıcılar ile il trafik 
komisyonunun 1991/03 sayılı kararlan ile ilimizde 
yük taşımacılığında faaliyet gösteren at arabalarının 
toplatılması ile çoğalan sepetli motorsikletler gel
mektedir.

Şehir içi yük taşımacılığının tamamına yakım se
petli motorsikletlerle yapılmakta, sayıca fazla olma
ları, sürücülerinin çoğunun okur yazar olmayışı, tra
fik kurallarını bilmeyişleri trafiği olumsuz yönde et
kilemektedir. Bu tür araçlar ana 
alterlere sokulmamakta, zaman 
zaman kavşaklarda uygulamalar 
yapılarak sürücülerine trafik ku
ralları hakkında bilgiler veril
mektedir. Aynca sürücü belgesiz 
ve tescilsiz kullananlar trafikten 
men edilerek belge almaları sağ
lanmaktadır.

İlimizin düz bir yerleşim sa
hasında olması sebebi ile mobi- 
letlerde sayı olarak fazlalığı, bil
hassa çocuk yaştaki kişiler mo-

biletlerin eksoz susturucularını çıkarıp, çevreyi ra
hatsız ettiklerinden, bu tür mobiletler toplatılarak, 
eksiklikleri giderilinceye kadar sahiplerine verilme
mektedir. Yine bir tedbir olarak, Vilayet makamının 
olurları ile saat 21.00’den sonra trafiğe çıkmamala
rı için çalışmalar yapılmaktadır.

Emniyet kemerinin meydana gelen trafik kazala
rında ölüm oranını azalttığı bilinmektedir. Bu se
beple ilimizde emniyet kememi takma alışkanlığını 
kazandırmak için sürekli eğitim çalışması başlatıl
mıştır. Yapılan istatistiki çalışmalarda kontrol edilen 
100 araçtan 40’inin emniyet kemeri taktığı görül
müştür. Bu oranın yükseltilmesi için çalışmalar sür
dürülmektedir.
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ve düzenlenmelidir. Bu

Önerilerimiz:
1- Şehir içerisinde, özellikle yolcu taşımacılığı 

otobüs, minibüs ve taksilerle yapılmakta olup, hep
si aynı yolu kullanmaktadırlar. Zaten yetersiz olan 
alt yapı da eklenince sabah ve akşam trafiğinde ister 
istemez bir trafik yoğunluğu yaşanmaktadır. Şehir 
içi ulaşım sorunlarını çözümlemek için toplu taşıma 
sistemine geçmek zorun
ludur. Çünkü toplu taşıma 
siteminin akaryakıt, ba- 
kım -onarım  ve insan gücü 
giderlerinde önemli tasar
ru f sağlama imkanı vardır.
Toplu taşıma; trafik yo
ğunluğunu, kazaları, hava 
kirliliğini ve gürültüyü 
azaltır. Ülkemizde yüzbi- 
ni aşan şehirlerde, toplu 
taşıma tercihlerini raylı sisteme göre planlam aları 
mecburiyeti getirilmesiyle gelişen şehir açısmdan 
uygun olacaktır.

2- Özel araç yollan ile toplu taşım acılık yollan 
birbirinden ayrı engel olmayacak biçimde seçilmeli

e k i p  f a a l i y e t l e r i

şekilde etkili, iyi işleyen, 
kapasiteli, hızlı, dinamik 
bir toplu taşıma mümkün 
olabilir. Bu durumu temin 

|iç in  imar planlarında yol 
profilleri dikkatle seçil
meli, otobüs özel yollan, 

M otopark, terminal ve du
rak yeri düşünülmelidir.

3- Kavşaklarda, önemli 
merkez noktalarında ve 
şehir merkezlerinde yete
rince otopark, yeraltı pa
sajı, katlı garaj planlan
malıdır. Bu konunun sa

dece planda kalmayıp, hayata geçirilmesi için alt 
yapıdan sorumlu kuruluşlara müeyyide getirilmesi 
gereklidir.

Şehir merkezinde düzenli bir trafik akışım sağla
mak için ihtiyaç duyulduğunda, İl Trafik Komisyon 
kararlan alınmaktadır. Ancak alt yapıdan sorumlu
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Belediyeler otopark, işaretlemeler, şehiriçinde de
vamlı trafik içinde bulunan minibüs, ticari taksiler, 
yeni yolların açılması, bazı cadde ve sokakların tek 
yönlü olması veya kapatılması gibi hususlarm yıllar 
geçse bile yeterince sonuç alınamıyor. Hergün araç 
sayısının da artması da gözönüne alınarak şehirler

deki trafik düzensizliği 
devam etmekte, geriye 
sadece trafik polisinin 
çabası kalmaktadır. Va
tandaşla karşı karşıya 
gelerek zaman zaman 
polis-halk ilişkisi ister 
istemez zedelenmekte
dir.

Bu nedenlerden dola
yı trafiğin tanzim ve de



netimi için luzümlu konuların görüşülüp, il trafik ko
misyonunca karara bağlanan hususların, kanunun 
yapmasmı emrettiği kuruluşlara müeyyide getirilme
si gereklidir.

4- Sinyalize edilmiş kavşaklarda, sinyalizasyonun 
yapımı, bakımı ve işletilmesi, alt yapıdan sorumlu 
Belediye Başkanlığına verilmiş, Trafiğin düzenlen
mesi ve denetimi Trafik polisince yapılmaktadır. 
Kavşaklardaki sinyalize sistemi araç ve yaya trafiği
nin az olduğu kısım ile fazla olan kısmın aynı zaman 
dilimi içinde bulunduğu, gecenin geç saatlerinde yi
ne normal sinyalize şeklinde çalıştırıldığı için araç 
sürücüleri genelde uymamaktadırlar veya kavşağa 
geldiklerinde durup, zaman dilimi fazla oluşundan, 
sıkılıp kural ihlali etmektedirler. İkaza alınması için 
teşebbüse geçildiğinde, Belediye görevlisi tatil gün
leri ile mesai saati bittiğinde bulunamamaktadır. Bu 
gibi haller devlet otoritesini zedelemektedir. Sinyali

ze sistemin 
polis trafın- 
dan sadece 
yönlendiril
mesi ve so
rum luluğu
nun veril
mesi uygun 
olabilir.

5- 2918 
Sayılı Kara
yolları Tra
fik Kanunu 
alt yapı, üst 
yapı işaret
l e m e l e r i , 
denetim ve 
tanzim ve 
sürücü eği
timi konu-

İflİICIfll

İ l i  İ t i l

1 arında çeşitli kuru
luşlara görev ver
mektedir. Bu kuru
luşlar arasındaki ko
ordinasyon noksan
lığı trafik sorunları
nın askıda kalması
na neden olmakta
dır. Burada zararı 
sürücü, yaya nihaye
tinde vatandaş çek
mektedir. Örnekle
me yapıldığında ili
mizden geçen E-9? 
Karayolunun Bölge 
Trafik önü ile Abide 

kavşağı arasındaki bölümün özellikle sabah, öğle ve 
akşam trafiğinde tehlike oluşturduğu, bu sebeple Ye
nişehir’e dönüşlerin düzenlenmesi için İl Trafik Ko
misyon Karan olmasına rağmen (E-99 Bölge trafik 
önü ile Abide kavşağı arasındaki ana yol), Diyarba
kır bölgeye bağlı olması nedeni ile mevcut durumu 
bilmemeleri üzerine konuya genel açıdan bakarak 
ödenek mazereti ile problem çözülememektedir.

Şayet mevcut yasa bu problemin çözümünü ilimiz 
Valiliğine bırakırsa pek çok aksaklık vaktinde ve ge
cikmeden çözülebilir.

İL VE tL.ÇELERtNİZD£ MEYDANA SELEN TRAFİK KAZA DURUMU

YILLAR 1996 1997 1998/ilk 6 ay

KAZA SAYISI 384 980'' 539

ÖLÜ SAYISI 33 . 102 66

YARALI SAYISI 378 1168 608

İL TRAFİK KOMİSYONUNCA ALINAN KARARLAR

YIL ALINAN KARAR UYGULANAN UYGULANMIYAN

1996 08 06 02

1997 21 15 06

1998-6ay 08 07 01
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Selahattin NA C A R
Başkomiser / Bölge Trafik Denetleme Şube Müdür V.

ube Müdürlüğümüz Hizmet 
Binası kuruluşundan 1996 yı

llına kadar tadilat görm eden 
aynı binada hizmet yürütür
ken 1996 - 1997 yılları içeri
sinde Hizmet binamızda göz
le görülür onanm lar yapıl

mıştır. Bunlardan bazıları aşağıda sıralanmıştır.
Binamızın iç ve dış kısınılan komple yeniden 

boyanmış, mutfak ve tuvalet kısınılan yeniden 
restore edilmiş, Şubemiz bahçesinde bulunan ka
melyanın zemin kısmı mermer kaplanmış yine 
Şube M üdürlüğüm üzün giriş . kısm ındaki

Bölge Trafik Şube Personeli

ATATÜRK köşesi yeniden restore edilerek değiş
tirilmiş, Hizmet binamızın çevresine 12 kamyon 
asfalt dökülerek komple asfaltlanmıştır.

Aynca Bölge Trafik Şube Müdürlüğü Lojman
larının kaloriferi katı yakıtla ısıtılmakta iken 
1997 yılı içerisinde Şube Müdürlüğümüz gayret
leri ve Emniyet Müdürümüz Sayın M.Salij? TUZ
CU’nun talimatları ile sıvı yakıta geçirilmiştir.

Bölge Trafik Lojmanlarının arka kısmında bu
lunan 6 dönümlük taşlık arazi Şube müdürlüğü
müz çabalan ile tesviye yapılarak toprak dolgu 
ile doldurulmuş ve bu bölüme 1.500 çam ve muh
telif ağaç fidanı dikilerek bu kısımda yeşil alan

olarak Emniyet M ü
dürlüğümüze kazan- 
dınlmıştır.

Yine Bölge Trafik 
Lojm anlarının atık 
sulan foseptik kuyu
larına dökülür iken 
1996 yılı içerisinde 
bu kuyular kapatıla
rak atık suların kana
lizasyona bağlanma
sı sağlanmıştır.

Yukarıda belirti
len bütün bu ça lış
m aların yanmda per
sonelimiz, gelişen 
teknolojiye ve çağa 
ayak uydurmak için
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trsonelinin

personel, araç ve gereç donanımları sürekli yem
lenmektedir.

Bunlara örnek olarak; İdari büro hizmetlerinde 
kullanılmak üzere bilgisayar tahsis edilmiş, Trafik 
kontrollerinde ışıklı Dur trafik işaretleri, kontrol 
noktalarını belirtmek için trafik dubaları ve ışıklı 
uyarı işaretleri ile daha rahat güvenlik önlemleri 
alınmakta yine personele verilen özellikle gece 
kontrollerinde kullanılan fosforlu trafik yelekleri 
sayesinde kontrol yapan memurların sürücüler ta
rafından daha rahat görünmesi sağlanmakta ve ka
za riskleri azaltılmaktadır.

Personel; Birim içi eğitimlere tabi tutulmakta, 
sohbet şeklinde güncel olaylar değerlendirilmekte, 
tartışılmakta, varsa aksaklıklar ve eksiklikler konu
şulup çözüm yolları aranmaktadır.

Trafik Polisinin Emniyet Teşkilatının Aynası ol
duğu, bunun için de g ö - . -  ~
rüşününe hal ve hare
ketlerine devamlı dik
kat etmesi gerektiği ve 
kültürlü olması isten
mektedir.

3201 sayılı Emniyet 
Teşkilatı Kanununun 3. 
maddesi gereğince ku
rulan Trafik Zabıtasını 
gelişen teknolojiye uy
durabilmek ve alınacak 
tedbirlerle vatandaşın 
can ve mal güvenliğini
sağlam ak amacıylai i  , ..i Boise ir,1966 yılından sonra ul- *

ke çapında teşkilatlan
maya parelel olarak;

İçişleri Bakanlığının 
31.03.1977 tarihli onay
ları doğrultusunda 
12.3.1979 yılında Şanlı
urfa İlimizde Bölge Tra
fik Denetleme İstasyon 
Amirliği Diyarbakır E- 
99 Devlet Karayolu üze
rinde 3. km ’de bugünkü 
hizm et binasmda kuru
lup faaliyete geçmiştir.

B a k a n l ı ğ ı m ı z ı n  
23.7.1981 tarihli onayı 
ile de İstasyon Amirliği 
Şube Müdürlüğü Statü
süne yükselmiştir.

Halen Şubemize Bağlı 
olarak Viranşehir ve Si- 

verek İstasyon Amirlikleri bulunmakta olup;
Ayrıca Birecik Bölge Trafik İstasyon Amirliği 

açılması için Suruç ilçesi yatılı bölge ilköğretim 
okulu karşısında hâzineye ait arsanın Emniyet Ge
nel Müdürlüğüne tahsisi yapılmış, Bölge Trafik İs
tasyon Amirliği Hizmet binasının yapımına da 
1998 yılında başlanmıştır. 1999 yılı itibarı ile de 
hizmete açılması planlanmaktadır.

Şube Müdürlüğümüz Hizmetlerinde kullanılmak 
üzere 1981 yılından 1988 yılma kadar olan dönem 
içerisinde 6 adet Renault marka binek oto vc 2 adet 
de ford marka binek oto tahsis edilmiş ayrıca Kur
tarma çalışmalarında kullanılmak üzere de bir adet 
büyük kurtarıcı verilmiştir, ancak kurtarıcı kullan
ma süresini doldurduğundan geri gönderilmiştir.

1988 yılından 1997 yılı sonuna kadar olan dö-

f ■
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nem içerisinde eskiyen ve kullanım sürelerini dol
duran araçlarımız 1997 yılında Emniyet Müdürü
müz Sayın M.Salih Tuzcu’nun başlatmış olduğu

kampanya so
nunda hepsi 
yenilenmiştir. 
1998 yılında 
son durum 
itibari ile Şu
be M üdürlüğ
ümüz H iz
m e t l e r i n d e  
k u l l a n ı l a n  
araçların do
k ü m a n l a r ı  
aşağıya çıkar
tılmıştır.

Merkez İstasyon Amirliği Bünyesinde:
7 Adet Renault marka resmi ekip otosu 
4 Adet Ford marka resmi ekip otosu 
1 Adet Renault marka sivil radar otosu 
1 Adet Renault marka sivil ekip otosu
1 Adet Lant-Rover marka resmi Kaza takip oto

su olmak üzere toplam 14 hizmet aracı mevcuttur.

Siverek İstasyon Amirliği Bünyesinde
2 Adet Renault marka resmi ekip otosu mevcut

tur.

Viranşehir İstasyon Amirliği Bünyesinde:
1 Adet Renault marka resmi ekip otosu 
1 Adet Ford marka resmi ekip otosu 
1 Adet Renault 19 marka resmi ekip otosu bulun-

maktadır.
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Şaban Y IL D IZ H A N
Başkomiser / Muhabere Elektronik Şube Müdür V.

1 ve İlçe teşkilatımıza destek hiz
meti sağlamakta olan şubemiz 
İdari büro, Muhabere Bürosu ve 
Haber Merkezi olarak üç bölüm
den oluşmaktadır. Lojistik Şube 
Müdürlüğüne bağlı Muhabere Bü

ro Amirliği olarak hizmet vermekte olan büro daha 
sonra teknolojik gelişmeler ve günün şartlarına gö
re Muhabere Elektronik Şube Müdürlüğüne dönüş
türülmüştür.

Günlük yazışmalar ve birimler arası takip edil
mesi gerekli yazışmalar idari büromuzca, günlük

programlar dahilinde takip edilmesi'gereken konu
lar ve gerekli yönlendirme haber merkezince ayrıca 
155 polis imdat telefonuna gelen ihbarların değer
lendirilmesi ve ekiplerin yönlendirmesi yine haber 
merkezince yapılmaktadır. Muhabere büromuz ise 
müdürlüğümüz yazılı haberleşmesini sağlamakta 
gelen ve giden tüm teleks ve faks yazışmalarını giz
lilik ve ivedilik derecesine göre ilgili yerlere ulaştır-' 
maktadır. Müdüriyet santralımız 24 saat hizmet ver-' 
mekte, arızalı olarak şubemize getirilen telsiz cihaz
larının bakım ve onarımlan ise teknisyenlerimizce 
yapılmaktadır.



A H

Muhabere 
1 sistemlerini kurar ve 

çalıştırır, İhtiyaç 
. duyulan cihaz ve 

malzemelerin temimi 
ile ilgili koordineyi 
sağlar. Bu cihazlarım 
bakıra ve onanının: 
düzenli yapar.

elsiz Operatörü 
ı Odası..

■ r

Toplumda güvenlik, 
asayiş, trafik vb. 
hizmetlerinim süratle 
yürütüln, 
hakkındı
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■M. Yaşar TAPKAN
Komiser Yrd, / Turizm Şube Müd. V

uruluş: Bakanlık Makamı
nın 16.07.1997 tarihli oluru 
ile kurulmuş, 11.08.1997
tarihinde faaliyete geçmiş
tir. .

Mevcut Durum: Birimi
miz bünyesinde: 1 İngilizce, 1 Almanca, 2 Fran
sızca, 1 Arapça ve 1 Yardımcı Hizmetli olmak 
üzere 5 Polis Memuru, 1 Çarşı ve Mahalle Bekçi

si halen görev yapmaktadır.
Amacı: Asli görevlerimiz ile beraber, ilimize 

gelen yerli ve yabancı turistlere yardımcı olmak 
amacıyla kurulmuş olan Şubenin bölgeye yönelik 
faaliyetleri devriyeler halinde yürütülmektedir.

Şubemize bugüne kadar gelen turistlerin şika
yet amacından ziyade; bölge hakkında bilgi, bro
şür ve konaklama tesisleri hakkında bilgi almak 
için gelmişlerdir.



Abdullah YAĞMUR 
Başkomiser I Ruhsat Tebligat İşlemler Şube Müd. V.

çişleri Bakanlığının 27.11.1987 
ılü onayları ile T.M.K. uygula

masında yapılması gereken deği
şiklikler nedeniye rulısat tebligat 
ve işlem ler şube m üdürlüğü 
02.03.1988 günü kurularak faali

yete geçmiştir.
Şubemiz bünyesindeki: 1-İdari Büro, 2-müra- 

caat tahkikat bürosu 3-açılması izne bağlı yerler 
bürosu 4-Köy korucuları bürosu 5-askerlik işleri 
bürosu 7-tebligat işleri bürosu 8-Av Tezkereleri 
bürosu 9-Dış il tahkikat bürosu ve arşiv bürosu 
olarak hizmet vermektedir.

Yerleşim: Ruhsat Te^’^ a t  İşlemler Şube M ü

dürlüğü Emniyet Müdürlüğü binasının 2. Katında 
(8) odaya yerleşmiş olarak hizmet vermektedir..

Personel Durumu: (1) Başkomiser, (13) Polis 
Memuru görev yapmaktadır.

Görevle İlgili Hizmetler:
1- İd ş r i  Büro: Şubemize dışarıdan gelen tüm 

evraklara kayıt verilmesi, Şubemizdeki bürolara 
evrakların dağıtımı ve şubemiz personeli ile ilgili 
tüm yazışmaları yapar.

2- Müracaat Tahkikat Bürosu: Silah Bulun
durma ve Taşıma ruhsatlan almak isteyen vatan
daşların ilk önce başvuracaktan büromuz olup, ön
celikle buradan gerekli form lan alarak doldurup, 
tekrar bu büromuza verilir. Bu aşamadan sonra şa-

ıt Tebligat 
fer Şube 

Çalışanları., -
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Taşıma yada 
bulundurma silah 

ruhsatı alma, 
talebinde bulunan 

ra tahkikattan 
, Mülki Âmire 

gitmek üzere onay 
sazdır.

!— 1  km ı -Â, , .

1—
■ B

his hakkında gerekli tahkikatın yapılması için ge
rekli tahkikat yazışmalan bu büromuzda yapılır. 
Bu büromuzda ithal yerli belge ve noterden devir 
almak için belge yazılarak tekrar mülki amir yar
dımcısı imzasıyla satmalma belgesi düzenlenir.

3- Açılması İzne Bağlı Yerler Bürosu: Bu bü
romuzda açılması izne bağlı yerler olan Kahveha
neler, Patlayıcı madde depolan, Av malzemeleri, 
bayileri, yivsiz'av tüfeği bayiliği açan şahıslar ve 
yer hakkında gerekli tahkikat yapılır ve tahkikat 
neticesinde mülki amirinin onayıyla ruhsat verilir. 
Patlayıcı madde depolarının ve patlayıcı madde 
satm alma ve kullanma ruhsatlan İçişleri Bakanlı
ğının onayı ile verilir.

4-Köy K orucu ları Bürosu: Bu büromuzda

Ruhsatlı tabancalar ile gönüllü ve geçici köy koru- 
culannm sadece tabancalarına yıllık (250) ikiyü- 
zelli adet mermi satın alma belgesi düzenlenmek
te, Koruculuğu iptal edilenlerin ruhsatlan iptal 
edilmektedir.

5- Askerlik İşlemleri Bürosu: Bu büromuzda 
Müdürlüğümüz kadrosunda görevli olup halen as
kerlik işlemlerini yapmayan Amir ve memurlann 
askerlik işlemleri ile birlikte tüm Şanlıurfa ili sı
nırlan içerisinde nüfusa kayıtlı olup, askerlik yap
m a çağma gelen şahısların askerlik evrak lan ile il
gili olarak gerekli tebligat yapılır.

6-Ruhsat İşlemler Bürosu: Bu büromuzda yu- 
kanda belirtmiş olduğumuz müracaat ve tahkikat 
bürosunun işlemlerinin tamamlandıktan sonra bu

mmmrn

Stilfilh ¥$?#Jıı~- dun
Taşıma ruh 'atla
almak istey m
vatandaslaı ıı ili' '

an
büromuz ol V,
öncelikle bı radon.
2 lar alınıp
dolduruldu. tan soma
büroya i



büromuzda geri kalan işlemler yapılır. Bu b.üro- Emniyet Müdür Yardmcm, Eğitil 
muzda taşıma ve bulundurma silah ruhsatı alma 
talebinde bulunan şahıslara tahkikattan sonra 
olumlu veya olumsuz olan tahkikatları mülki 
amire onaya gitmesi üzere yazı yazılır. Olumlu 
olanlara istekleri üzerine müracaat büromuzda 
yazılan ithal veya yerli silah belgesi veya noter
den devir belgesi yazıldıktan sonra yine bu bü
romuzda şahıslara silah ruhsat kartlan tanzim 
edilir.

7- Tebligat İşlemler Bürosu: Bu büromuzda 
silah ruhsatlarının süresi dolan şahıslara silah 
ruhsatlarının yeniletmesi hususunda tebligat 
yapılır. Yeni ruhsat alan şahısların dosyalan ar
şiv kayıtlarına almarak arşivleme işlemleri ya-

ısat Şb. Md. V. birlikte

pıhr. Arşiv kısmı da bu büroya bağlı olarak bu bü
romuzda yapılır. Silah Ruhsatlarının yenileme sü
resi 5 yılda bir yapılır. Süresi biten şahıslara ge
rekli tebligat yapıldıktan sonra (6) altı ay içerisin
de ruhsat sahibi yenilemek için müracaatta bulun
maz ise 91/1779 karar sayılı yönetmeliğin 16. 
maddenin (h) bendine girdiğinden 17. maddeye 
göre ruhsatın iptal edilmesi için mülki amirden 
onay almarak iptal edilir.

8- Av Tezkereleri Büroşu: Bu büromuzda Yiv
siz av tüfeği, sahiplik ye Yivsiz av tüfeği Av tezke
resi belgesi olarak iki çeşit yivsiz av tüfeği ruhsa
tı verilir. Av tezkeresi almak isteyen şahıs ilk önce 
bu büromuzdan gerekli evraklarını tamamladıktan 
sonra şahıs hakkında tahkikat yapıhr. Olumlu ol
duğu takdirde şahsa Yivsiz av tüfeği sahiplik be- 
gesi veya Yivsiz av tüfeği Av Tezkeresi belgesi

tanzim edilir.
9- Dış İl Tahkikat Bürosu: Bu büromuzda dış 

illerden gelen silah tahkikatları yapılarak tanzim 
edilen tahkikat sonuçları geldiği il Emniyet M ü
dürlüğüne veya Valiliğine gönderilir.

Ruhsatlarla İlgili Esaslar:
Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer Aletler 

Hakkındaki 97/9510 Karar Sayılı yönetmeliğin 
16. maddesinde sayılan hallerden birine girmeyen 
ve 21 yaşmı doldurmuş olan her Türk vatandaşı, 
bulundurmak maksadıyla silah müracaatı yapabi
lir. . ' - .

Bulundurma ruhsatlan meskende yada işyerin
de olmak üzere iki şekilde verilir. Bulundurma 
ruhsatlı silahlar, atış poligonu dahil bir yerden 
başka bir yere nakli için Mülki Amirin vereceği 
Silah Nakil Belgesi gereklidir. Silah Nakil Belge
si olmadan, bir yerden bir yere götürülemez.
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Taşıma ve bu
lundurma ruhsat
ları 5 yıl için ge- 
ç erlidir. Ruhsat 
süresi Vilayet 
M akamının onay 
tarihinden itiba
ren başlar ve 5 yıl 
sonraki aynı ta
rihte sona erer.

Ruhsat süresi 
sona erenlere, yenilet- J 
m eleri için tebligat ç ı
kartılır, yazılı tebligat tari
hinden itibaren 6 ay içinde 
yeniletmeyen ruhsatlar iptal edilir 
ve silahın bir başkasına devri sağ
lanır.

Her ruhsatlı silahın yılda 250 adet 
mermi istihkakı vardır. Mermi müracaatları, Em
niyet Müdürlüğüne hitaben yazılan dilekçeye ekli 
olarak Ruhsat fotokopisi ve Nüfus cüzdan fotoko
pisi ile birlikte bizzat gelerek yapılır.

Silah Ruhsatı İçin İstenecek 
Belgeler:

Silah Taşıma ve Bulundurma 
ruhsatı almak isteyenler, Em- ( 
niyet Müdürlüğü Makamın 
taleplerini belirtir dilekçe
ye ekli olarak;

1. İkametgah İlmüha 
beri (Muhtar tasdikli)

2. Nüfus cüzdan foto
kopisi (Tasdikli)

3. 3 Adet yeni çekilmiş vesi
kalık fotoğraf

4. Yarım kapaklı dosya
5. Silah Ruhsatı İstek Formu (Ruh

sat Şubesinden verilir)
6. Yenilenmelerde eski ruhsatın fotokopisi
Evrakları ile birlikte İl Emniyet Müdürlüğü1

Ruhsat Tebliğ İşlemler Şube Müdürlüğüne 
müracaat edilir.

Şahsm bu müracaatı üzerine, ikamet tahkikatı 
Silah taşımasında veya bulundurmasında Ruhi ve 
Bedeni yönden engel halinin bulunup bulunmadı
ğı İl Sağık Müdürlüğünden, Sabıka kaydmm olup 
olmadığı C. Başsavcılığından alınacak belgelerle 
tesbit edilir.

dardan ayrı olarak: 
n Güvenliği, Maruz kalmacağı 
uhtem el tehdit veya tehlikenin 
erhangi bir somut olaya, bilgi 

ve befgeye dayandırılma- 
| l  m ası durum unda, silah ta

şım a izni verilmesin
de Bakanın veya 

yetki devri yapıl- 
' mış ise Valinin 

binin takdir yetkisi
esastır.

Ancak, Ateşli 
Silahlar ve B ı
çaklar ile Diğer 

«t,tTE Aletler Hakkm- 
daki 97/9510 
Karar sayılı yö
netm eliğin 16. 

maddesinde belirtilen hallerden (6136 SKM, 1918 
SKM gibi suçlardan ceza alanlar ile bir yıldan faz
la hürriyeti bağlayıcı cezaya mahkum olanlar gi- 

. bi) birine girenlerin müraca
atları kabul edilmeyecektir.
‘ Geniş A raz i sahipliğin

den taşıma ruhsatı almak isteyenlerin 
en az 200 dönüm sulu veya 500 dönüm kuru ara
zisi olması, arazilerin meskun mahal dışında ve 
bizzat çiftçilik yapması şartı aranır. Bu işten dola
yı silah ruhsatı almak isteyenlerden;

Tapu İl /  İlçe Müdürlüğünden alınacak , topak 
miktarını ve Sulu yada Kuru tarımı miktarını gös
terir yazı,

İl/İlçe Jandarma Komutanlığından almacak, 
Arazinin meskun mahal dışmda olup olmadığı ve 
şahsm arazileri üzerinde bizzat çiftçilik yapıp 
yapmadığını belirtir yazı,

Gezginci Arıcılık işinden taşıma ruh
satı almak isteyenlerin, en az 

100 adet fenni anlı kovanı ile 
meskun mahal dışmda bizzat 
gezginci olarak ancılık yapma 

şartı aranır. Bu işten dolayı silah 
ruhsatı almak isteyenlerden;

Tarım İl /  İlçe Müdürlüğünden alı
nacak, kovan adedini gösterir yazı,

► İl/İlçe Jandarma Komutanlığından 
alınacak, şahsm meskun mahal dışmda 

bizzat gezginci olarak arıcılık yapıp yapmadığını

91



ifüî
gösterir yazı,

100 adet fenni anlı ko
vandan* bir yılda elde edilen 
asgari miktar olan 2.000

Müteahhitlik karnesinin fotokopisi
Bu işten vergi mükellefi olduğuna dair 

Vergi Dairesi Müdürlüğün-

kg. bal satış karşılığın
da müstahsil makbuzunu ibrazı, (Müstahsil mak

buzlun müracaat tarihi itibarı ile 12 ay öncesine 
ait olacak)

Şahsın arıcılık yaptığına dair, Ziraat Ödalann- 
dan veya Tarım İl/İlçe Müdürlüğünden alınacak 
çiftçi (Ancı) belgesi,

Kuyumculuk işinden ruhsat almak isteyen
lerden;

Bu işinden dolayı vergi mükellefi olduğu
na dair, Vergi Dairesi Müdürlüğünden 
veya İlçe Mal Müdürlüğünden alına 
cak yazı

Kuyumcular Odası Başkanlı
ğından (İlçelerde Esnaf ve Sa
natkarlar Odası) alınacak üye- ' ' 
lik yazısı,

Sürü Sahipliğinden Silah 
ruhsatı almak isteyenlerin, tesbit edilen normla
ra göre en az 400 küçükbaş veya 100 ,
büyükbaş hayvanı ile y; l 
kış, yayla veya otlakla ■ 
gidip gelme zorunda 
olan ve geçimini mün
hasıran hayvancılıkta! 
elde etme şartı aramı*

Vergi Dairesi Müdür
lüğünden alınacak, hay
van sayısını gösterir ya- 
zı,_ _ ■

İl/İlçe Jandarma Ko
m utanlığından alına
cak, yaz ve kış ayların
da, yayla veya otlaklara ■ 
dip gelme zorunda olduğu, geçi
mini münhasıran hayvancıkklan cide 
ettiği gelirden sağlayıp çağlamadığını göste
rir yâzi.

Müteahhit iş in d en  do lay ı silah ru h s a tı  a l
m ak isteyenlerden

m f  ■ ■ '
den alınacak yazı 

Ortaklık veya Şirket 
Söz konusu ise ortaklardan en fazla iki ki

şiye ruhsat verilir, bunlardan;
Ortakların imza sirküsü 
Şirket Karar defterinin fotokopisi 
Ticaret Sicil Gazetesi 
Şirket Ana Sözleşmesi
Sigortalı olarak, en az 50 işçi çalıştıran, fiilen 

ve bizzat bu işle iştigal eden iş sa
hipleri (Ortaklık veya Şirket söz 

konusu ise, bu işten sorumlu or
taklardan en fazla iki kişiye) 
Bekçi, Veznadar ve Mutemetle

re, işyeri ve işbaşmda taşımak üze
re demirbaş silahlara taşıma ruhsatı veri

lir.
Sigortalı işçi sayısı 12 ay geriye gidilerek en az 

50 işçi için, her ay 30’ar günden bir yıl içinde top
lam 18.000 gün prim ödendiği, Sosyal Sigortalar 
Kurumundan almacak belge ile tesbit edilir. Aynı 
il sınırlan içinde birden fazla işyerinde çalıştırdı
ğı si varta h isri kavisi tonla m 50 olan iş sahibi de 
' -.bu: m :1 -.

Eğer Ş irket ıtalinde faaliyet gösteriyor ise,
i--,,., -t.--' •' ■  ........1 ’ğu İl Valiliğince, şahıs

■•■■■■■ : rgi kaydının bulundu-
b.-i' u mtı verilir, 

rketleri, Yıllık satış tutan (Ciro- 
îakanlıkça tesbit edilen miktara 

ulaşan Sermaye şirket
leri ile Tarım Satış 
Kooperatifleri ve Bir
lik lerin in  yönetim 
kuru lu  başkan ve 
üyeleri ile genel mü
dür ve yardımcılan- 
na, bu şirketlerden;

4 Şirketin yıllık sa- 
■ tış tutannı (Cirosu

nu) gösterir Vergi Da
iresi yazısı, kar zarar 
cetveli ve bilançosu,

■İn; ö
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Ticaret Sicil gazetesinde en son yayımlanmış 
şirket Ana sözleşmesi,

Yönetim Kurul ve üyelerinin noter tasdikli imza 
sirküleri

Genel Müdür ve yardımcılarının görevi ile ilgili 
yetkili kurul karan.

Akaryakıt Bayii, Akaryakıt satışı yapılan istas
yonlarda fiilen ve bizzat bulunan sahiplerine, (Or
taklık veya Şirket söz konusu ise ortaklardan en 
fazla iki kişiye)

Akaryakıt işinden dolayı vergi mükellefi oldu
ğuna dair Vergi Dairesi Müdürlüğünden alınacak 
yazı,

İş sahibinin istasyonu başında bizzat bulunup, 
satış işlerini yaptığma dair, Jandarma veya polis tu
tanakları

Kurum ile yapılan bayilik sözleşmesi
Akaryakıt bayiliğinden demirbaş silah ruhsatı 

almak için, sözleşme fotokopisi, Vergi dairesi yazı
sı ve çalışanların primlerinin ödendiğine dair Vergi 
dairesi yazısı ile iş sahibinin yazılı müracaatı gere
kir.

Köy ve M ahalle Muhtarlık görevinden dolayı 
taşıma ruhsatı almak isteyenlerden

Mahalli İdareler Müdürlüğünden veya İlçe M a
halli İdareler Bürosundan alınacak, kurumun baş

lıklı kağıdına yazılıp mühürlenmiş görev belgesi 
istenir.

Buraya kadar sayılan meslek mensuplarına yapı
lan tahkikat neticesinde silah taşımasında engel ha
linin bulunmadığının tesbiti halinde, Vilayet M aka
mının onaylarına istinaden 5 yıl süreli Silah TAŞI
MA ruhsatı verilir.

Açılması İzne Bağlı Yerlerin açılmasında iste
nen belgeler:

A) Açılmak istenen işyerinin bulunduğu yer Em
niyet müdürlüğüne hitaben yazılacak dilekçeye 
aşağıdaki belgeleri ekleyerek müracaat edilir:

1) İşyeri tapu örneği
2) İşyeri başka birine ait ise kira kontratı.
3) İşyeri tapu kütüğünde mesken ise kat malikle

ri kurulunun muvafakatini gösterir belge. Tapuda 
işyeri olarak gösterilmiş ise bu belge aranmaz.

4) Nüfus cüzdan sureti ile ikametgah (Tasdikli)
5) 3 adet vesikalık fotoğraf
Bu belge ve bilgileri taşıyan dilekçe ile Emniyet 

Müdürlüğünce değerlendirilerek şahsı ve iş yeri 
hakkında yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre 
tahkikat yapılır. Yapılan tahkikat olumlu ise ruhsat 
düzenlenir.

B) Ayrıca içkili yer açmak istenilen yerin içkili 
yerler krokisi içerisinde olması gerekir.
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Yo zapt er t ve Yabancılar Şube M üdürlüğü

İsm ail DA LK ILIÇ
Başkomiser / Pasaport ve Yabancılar Şube Müdür V.

emizin Mevcut Personel ve Personelin zati demirbaş silahı dışmda Şubemiz
■ - aç - Gereç Durumu: Kuvvesinde kayıtlı silah bulunmamaktadır.

ŞuDemizde 1 Başkomiser, 17 Şubemizde 1 adet oto bulunmaktadır.
Polis Memuru, 1 G.Î.H. Memuru iy ileştirm e Ç alışm ala rı: - .

&  olmak üzere toplam 20 personel Pasaport ve Yabancılar Şube Müdürlüğünün per-
görev yapmaktadır. sonel, araç - gereç eksikliği 1997 yılından itibaren

Pasaport Büro Amirliğinde 2, Yabancılar Büro giderilmeye başlanmış olup; personel sayısmda bir
Amirliğinde 1 olmak üzere toplam 3 adet bilgisayar artış olmuştur. Şubemiz hizmetlerinde kullamlmak-
bulunmaktadır. ta olan bilgisiyar sayısı 1 iken, 3 ’e çıkartılmış, pasa

port yazım ında kullanılan 
elektronik daktilo sayısı 2 
iken, 3 ’e çıkartılmış, pasaport 
kaplam ada kullanılan PVC 
Pres makinası yenilenmiş, ma
sa ve sandalyeler yenileriyle 
değiştirilerek yeni dolaplar ila
ve edilmiştir. Pasaport ve Ya
bancılar Şube hizmetlerinde 

{ kullanılmak üzere 1 adet oto 
• verilmiştir.

Pasaport ve Yabancılar
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: YABANCILAR SUBE MODORLOĞO

T E MD İ T
YILLAR TURİST ÎSCI ÖĞRENCİ REFAKAT TOPLAM

1994 2533 35 9 50 2627

1995 4188 ' 41 17 122 4368

1996 11120 46 22 199 11387

1997 7570 23 7 210 7810

1993 2659 4 3 34 2700

GENEL TOPL. 28070 149 58 615 - 28892

Y A B A N C I L A R

YILLAR TURİST ÎSCI ÖĞRENCİ REFAKAT TOPLAM

1994 9222 202 45 153 9622

1995 6455 52 37 182 6726

1996 5841 27 15 123 6006

1997 7562 33 5 173 7773

1998 1672 3 26 64 1765

GENEL TOPL. 30752 317 128 695 31892

YILLAR İKAMET İDARİ MEKTUP SINIR OLAYI SINIRDI9I TOPLAM

1994 316 157 6 5 484

1995 242 299 3 40 584

1996 171 222 4 17 414

1997 231 35 6 38 310

1998 82 52 6 2 142

GENEL TOPL. 1042 765 25 102 1934

YILLAR YENİ VERİLEN TEMDİT EDİLEN REFAKAT KAYDI TOPLAM

1997 327 41 50 418

1998 249 16 . 36 301

GENEL TOPL. 576 57 86 719

Yabancılar Büro A m ir liğ i

Çeşitli Pasaportlar
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BBBaFîMlSİSİflİY

Y üksel Y ILM A Z
Başkomiser / Genel Disiplin ve Hukuk İşleri Şube Müdür V.

ukuk İşleri ve Soruşturma 
Şube Müdürlüğü, 14 Aralık 
1981 tarihinde, T.M.K. sis
teminin uygulanması neti
cesi şube müdürlüğü olarak

çalışmasına başlamıştır.
G örevin  Y ürü tü lm esi:
Mevzuatta belirlenen hizmetler, 1 Şube Müdür

Vekili, I İdari Büro memuru, 2 Soruşturma büro 
memuru olmak üzere toplam 3 polis memuru tara
fından yürütülmektedir.

Şubemizde, İl Emniyet Müdürlüğünde görevli

personel hakkında yetkili makamın onayına istina
den disiplin kovuşturması yapılmakta ve yaptırıl
maktadır. Suç işlediği doğrudan doğruya, ihbar, şi
kayet veya iddia üzerine öğrenilen personel hakkın
da müdüriyet makamına bilgi verilmekte, muhakkik 
atanması ile igili onaylar almarak uyarma, kınama, 
aylıktan kesme, kademe ilerlemesinin durdurulması 
cezalarında 1 ay içinde, meslekten çıkarma cezasın
da ise en geç 6 ay içinde soruşturmaya başlanılmak
tadır.

Muhakkikin sanıktan yüksek rütbede olmasına ve 
soruşturma konusunda tecrübeli ve bilgili olmasına 

mümkün olduğunca üst rütbeliler 
arasından atanmasına özen göste
rilmektedir.

İl Polis Disiplin kurulunca ka
rara bağlanmak üzere şubemize 
intikal eden soruşturma dosyaları
nın karara bağlanması için gerekli

Iı : inceleme ve haznlıklar yapılarak
muhakkiklerce ikmal edilen so
ruşturma dosyalarının mevzuata 
uygunluğu İncelenmekte, suçla- 
■ y ı subuta erdirecek maddi de
lillerin toplanıp toplanmadığına, 
suçlamanm Disiplin Tüzüğündeki 
karşılığı olup olmadığına soruş

turma emrinde belirtilen hususlara
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bağlı kalınıp kalınmadığına dikkat edilerek, varsa 
noksanlıkların giderilmesi için dosyanın muhakki
kine iadesi sağlanmakta, başka suçlar ortaya çıkmış
sa soruşturmanın genişletilmesi için ek onay alın
maktadır. Dosya tamamlanmış ise sanığın 657 sayı
lı D.M.K.’nun 130. maddesi uyarınca son savunma
sı alınmaktadır.

Şubenin Faaliyetleri:
1995 Yılı: 01.01.1995 tarihinden 31.12.1995 ta

rihine kadar 49 dosya açılmış olup, 1994 yılından 
kalan 10 dosya ile birlikte 59 dosya ile ilgili işlem:

51 Dosya, İl Polis Disiplin Kurulunca karara bağ
lanmış olup, 3 dosya Merkez Disiplin Kuruluna, 1 
dosya Yüksek Disiplin Kuruluna ihraç talebiyle 
gönderilmiştir. Toplam 51 personele çeşitli cezalar 
tatbik edilmiş, 8 Dosya 1996 yılma sarkmıştır.

01.01.1995 tarihinden 31.12.1995 yılma kadar 
Müdürlüğümüz Kadrosunda görevli personele 
R e’sen verilen cezaların dağılımı; 12 personele 
“Uyarma”, 28 Personele “Aylık Kesimi” Toplam 40 
personele R e’sen ceza tatbiki yapılmıştır.

1996 Yılı 01.01.1996 tarihinden 31.12.1996 ta
rihine kadar 38 dosya açılmış, 1995 yılından dev
reden 8 dosya ile birlikte toplam 46 dosya ile ilgili 
işlem safhası aşağıya çıkarılmıştır.

36 Dosya İl Polis Disiplin kurulunca karara bağ
lanmış, 1 dosya karar verilmek üzere Emniyet Ge
nel Müdürlüğü Merkez Disiplin Kuruluna göneril-

miş, 3 dosya işlemden kaldırılmış olup, 6 dosya iş
lem safhasındadır. Toplam 52 personel hakkında çe
şitli kararlar verilmiştir.

01.01.1996 Tarihinden 31.12.1996 tarih ine fc  - 
d a r Müdürlüğümüz Kadrosunda görevli personele 
R e’sen verilen cezaların dağılımı;

27 Personele “Uyarma”, 6 Personele “Kınama”, 
30 Personele “Aylık Kesimi”, Toplam 63 Personele 
ceza tatbiki yapılmıştır.

1997 Yılı: 01.01.1997 tarih inden 31.12.1997 ta 
rihine kadar 31 dosya açılmış, 1996 yılından dev
reden 6 dosya ile birlikte toplam 37 dosya ile ilg:>' 
işlem safhası aşağıya çıkarılmıştır.

33 Dosya İl Polis Disiplin Kurulunca karara bağ
lanmış 4 dosya işlem safhasında olup, toplam 30 
personel hakkında çeşitli kararlar verilmiştir.

01.01.1997 tarih inden  31.12.1997 ta r ih ine k a 
d ar Müdürlüğümüz kadrosunda görevli personele 
Re’sen verilen cezaların dağılımı;

17 Personele “Uyarma”, 9 Personele “Kınama”, 
26 Personele “Aylık Kesimi”, Toplam 52 Personele 
ceza tatbiki yapılmıştır.

Şubemiz, teşkilat mensuplarımızın vazifelerini 
hukuk devletinin gereklerine uygun olarak yapma
ları konusunda gerekli titizliği göstermekte, meslek, 
kurum ve devlet itibarım etkileyebilecek en ufak bir 
iddianın bile sözkonusu olmaması için gerekli 
çabayı sarfetmektedir.



M . Yaşar TA PK AN
Komiser Yrd. / Bilgi İşlem Şube Müdür V.

üro Amirliği olarak faaliyet 
i gösteren, Bilgi İşlem Büro 
Amirliğinin Bilgi İşlem Şube 
Müdürlüğü olarak Bakanlık 
makamının 16.07.1997 tarihli 
yazılan ile onaylanmıştır. 

Personel Durum ve TM K’ya Göre Durum: 
Bilgi İşlem Şube Müdürlüğünün 1 Komiser Yar

dımcısı, 2 Polis Memuru çalışmaktadır. Polis Bilgi
sayar Ağı ve Proje çalışmalarında teşkilatımız bi
rimlerinin bilgisayar destekli hizmetten verimli bir 
şekilde yararlanmalan, devlet bütçesinden yüksek 
maliyetlerle karşılanan bilgisayar eğitimlerinin he

m m m SU m

define ulaşması, eğitilen personelin Merkez ve 
Taşra teşkilatlan Bilgi İşlem Birimlerinde istihda
mının sağlanması amacıyla Emniyet Hizmetleri Sı
nıfı Amir ve Memur Personel için Bakanlık maka
mının 07.01.1997 tarihli onayı ile Bilgi İşlem 
Branşı oluşturulmuştur.

İlgi sayılı yazıya istinaden 2 Polis Memura İşlet
men olarak Branşa alınmıştır. Ayrıca Polis Bilgisa
yar Ağı’na bağlı bulunan şubelerimizdeki bilgisa
yarlarda çahşan personelimiz de kendi projeleri 
üzerinde kurs görmüşlerdir.

Eğitim: Bilgi İşlem Şube Müdürlüğünde çalışan 
personelden birisi Sistem İletişimi ve İşletimi ko

nusunda kurs görmüştür, diğeri 
sadece Bilgisayar kurs belgesi 
vardır.

Lojistik Durum:
Sistemle ilgili olarak çalışan 

8 adet Bilgisayar, 1 adet 10 
K V ’lık UPS (Kesintisiz Güç 
Kaynağı), 1 adet 8 Portlu PAD 
cihazı, 1 adet BNP cihazı, 1 adet 
MODEM (Normal) cihazı, 1 
adet 5 KV’lık UPS (Kesintisiz 
Güç Kaynağı), 2 adet MODEM 
(Sağ - Sol) cihazı bulunmakta 
lynca;

Toplam 64 Bilgisayarla Bi
rimlerimizde Hizmet Vermekte
yiz.

Sistemle ilgili çalışan bilgisa
yarların yer dizaynları yapılmış-

BSgi İşlemt ve Özel Kalem Büro Personeli
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  JLAŞ
Başkomiser i Personel Şube Müdür V.

limizde Emniyet Teşkilatı kurul- da (1.328), 1995 yılında (1.403), 1996 yılında 
madan önce 1937 yılma kadar (1.370), 1997 yılında (1.547) iken 1998 yılı Tem-
Emniyet ve Asayişi temine çalı- muz itibariyle personel m evcudu (1791)’e ulaş-
şan teşkilatın personel durumu mış ancak, şehrin nüfus yoğunluğu ve nüfus artış
ile 1938 yılma, ait M erkez ve İlçe hızı ve ekonom ik alandaki büyüm esi dikkate alın-
Teşkilatımızm Personel durumu, dığmda personel sayısının yine de yetersiz olduğu

ayrıca m eslektaşlarımızın Emniyet Teşkilatı kurul- gözükmekte ise de hazır mevcud ile ilim iz ülkemi-
madan önceki polis hakkında hafızalarında genel zin asayiş yönünden en huzurlu kentlerinden biri-
bir fikir edinmeleri için Em niyet Genel M üdürlü- si konumundadır.
ğü arşiv kayıtlarının araştırılması neticesi elde edi- Kentin büyümesi ve personel sayımızın artma- 
len Polis Merkez Memuru Mustafa Sakıp Bey’e sıyla birlikte zamanla yeni birimlerin kurulmasına
ait fotoğraf elde edilmişti. İlimiz Emniyet Müdür- gerek duyulmuş ve günümüzde Müdürlüğümüz
lüğü 1937 tarihinde çıkarılan 3201 sayılı Emniyet (23) Şube Müdürlüğü, (4) Büro Amirliği, (1) Em-
Teşkilatı Kanunu gereğince kurulmuş, kurulduğu niyet Hekimliği, (5) Karakol Amirliği, ile faaliye-
yılı yıllarda her yıl il nüfusunun artmasına parelel tini sürdürmekte olup, aynca (8) İlçe Emniyet Mü-
olarak personel mevcudunda da artış görülmüş. dürlüğü ile (2) İlçe Emniyet Amirliği ile hizmet
Son beş yılın mevcuduna baktığımızda 1994 yılın- vermektedir. İl merkezi ve ilçelerimizde asayişin
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Şakir BU LG A S
4. Sınıf Emniyet Müdürü / Lojistik Şube Müdürü

ojistik Şube Müdürlüğü, Hizmet 
Binasının 4. ve 5. katmda 9 odada 
7 Büro Amirliği olarak hizmet ver
mektedir. Şube Personeli 1 Şb. 
Md., 1 Başkomiser, 1 Komiser 
Yardımcısı, 38 Polis Memuru, 89 

Emniyet Bekçisi ve Tekn. Yard. olmak üzere toplam 
130 personelden oluşmaktadır.

Faaliyetlerimiz: 84 yataklı Polisevi yapılmış 
olup, hizmete sunulmuştur. M ali kaynağının 
200.000.000.000 TL. (İkiyüzmilyar) Türk Polis 
Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından karşılan
mış, 50.000.000.000 TL. (Ellimilyar) Müdürlüğü
müz bünyesindeki Polis Karakollarını Yaptırma 
Onarma ve Yaşatma Derneğince karşılanmıştır.

İlimizde Emniyet Müdürlüğü, Yenişehir Kara

kol Amirliği ve Lojmanları, 2. Kademe Amirliği, 
Bölge Trafik Şube Müdürlüğü hizmet binası ve Loj
manları katı yakıtlı sistemden foııl-oil sistemine dö
nüştürülmüş çevreye zararsız hale getirilmiştir.

/  İlçelerimizden Birecik, Suruç İlçe Emniyet 
Müdürlükleri aynı şekilde foul-oil sistemine dönüş
türülmüş, Hilvan İlçe Emniyet Amirliği ve Lojman- 
landa foul-oil sistemine dönüştürülmüştür.

ı /  Polisevi İnşaatına 1000 KW Alık, Birecik İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne 120 KWATık, Suruç İlçe 
Emniyet Müdürlüğüne 63 KWA’lık Hilvan İlçe Em
niyet Amirliğine 100 KWATık, Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğüne 250 KWA’lık Jenaratörler temin edil
miş olup, montajları yapılmıştır.

§/ Personele spor amaçlı Halı Saha yapılmıştır. 
i /  İlimizde personel ve halka açık olmak üzere



it? Personeli

eğitim amaçlı atış poligonu yapılmıştır.
2/  Müdüriyet arka bahçesine personelin çocukla

rı için park ve çay bahçesi yapılmıştır.

t /  3 adet nizamiye kulubesi ya- 
|  pılmıştır.

«/ Karaköprü mevkiinde 20.000 
metrekarelik polis ormanı oluştu
rulmuştur.

1/  Polis Şehitliği yapılmaktadır. 
y/ Hizmet binalanmn çevre ye- 

j  şillendirmesiyle ilgili ağaçlandırma 
yapılmıştır.

»/ Hizmetlerin daha verimli hale 
getirilmesi amacı ile (Şurkav) Şan- 
' 1 ırfa Kültür Vakfı Merkezi tarafın- 
dan yaptırılan binalardan iki büyük 
dükkan kiralanarak, Trafik irtibat 
bürosu ve Turizm Şube Müdürlüğü 
olarak hizmete sokulmuştur.

1/  Hizmet araçlarının düşük mo
del ve sayıca yetersiz olması nede

ni ile Polis Ka.rakolla.nm Yaptırma ve Yaşatma Der
neği aracılığı ile araç kampanyası açılmış, halkı
mızın katkıları ile teşkilatımıza 55 binek oto, 1 adet 

minibüs, 12 adet motosiklet kazandırılmış
tır.

Araçlarla, motorize ekiplerle modem hiz
met sunulmaktadır.

1/  52 Adet bilgisayar alınmış olup, bilgi
sayar ağı kurulmaktadır.

{j|g /  Masa, dolap imalatı yapılmış, 600 adet 
* ‘ sandalye ve koltuk satm alınmıştır.

Araç Durumu: Çeşitli yıllarda İl Emni- 
** yet Müdürlüğümüzün araç sayılarını bildirir

c / İlimiz ve ilçelerimizdeki tüm nezarethaneler 
insan haklan bil
dirgesine uygun 
şekilde yeniden 
düzenlenip, ta< - 
iatîan geçirilmiş-

liste aşağıya çıkartılmıştır:
1976  5 Araç
1980 .................20 Araç
1985  ................ 103 Araç
1990................. 135 Araç
1995 ................. 152 Araç
1998.................246 Araç
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5,JİD /  BİtfAlHİİ ADI t  YAP.ÎAR i  YAPIU ŞEKLİ _  /  « H î  CIKSD

0 1 50.Y ıl Eyyübiya Krk.A., 1971 Programdan Sobalı (Kömür)

02 Ş ehitlik  Krk.A. 1974 Mahalli İmkanlarla

03 Suruç Merkez Krk.A» 1974 Programdan

04 Baigo T rafik  Şube KüSUrlüğü 1982 Programdan

05 Akçakale ilç e  Es.Ud. 1983 Programdan Kalorifer.(K&ıür

06 H alfoti l'lça Em.A» 19S4 Programdan

07 Bozova ilç e  Em.A. 1985 Programdan

08 Hilvan İ lçe  Em.A. 1985 Programdan Kalorifer(Fuel 0

09 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Bin. J3S.6 Programdan

10 Yenişehir Krk.A. 1986 Programdan

11 2 .Kademe Amirliği 1986 Programdan

12 Birooik İlçe  Em.Md. 1986 Programdan

13 V iranşehir İ lç e  Eo.Ud. 1986 Proğraldan SCalorifer(Kömür)

l*h 14 Coylanpmar İ lç e  Bm.Ud. 1986 • -Programdan

1 5 Suruç llç o  Ea.Md. 1987 Programdan

w m  16 Siverek İ lç e  Ea.Md. 1991 Programdan

İli 17 Siverek Çarşı Krk.A. 1991 İCargir Blna(Hazine) Sobala(Köaür)

18 Siverek Çev.lCuv.Grup A .lig i 1991 Kiralık,Bedâlois(Haz) "

19 Siverek B ö l .îrf .D n t.la t.A .liğ i 1991 Programdan

20 Birecik Merkez Krk.A. 1991 Programdan K alorifer(Puel C

2 1 Özel Hrk.Şb.lid. 1993 Programdan

22 Çev.Kuv, CUv.Şb, îeo.Şb.kd 1993 Programdan «

1 23 Harran İ lç e  Em.A. 1996 Programdan KaloriferiKömür)

24 V.Şehir, Yoıü Mahalle Krk.A. .. K ir.Beislsls(Ö 2 e l İdarâ) SobalafKe'mür)

25 Çarşı Krk.A. - - ” " (Belediye A it) "fi 26 Sarayönü Krk.A» --

1 27 Otogar Polis Hoktası “

10 Nisan Polis Lojistik Şube Perso»Nimimf
Emniyet Müdürü Sn, Salih Tuzcu’yu Makamında ziye

a-SJ-fS S î K.w.- -LSS?LJg,
02 " " n " 1984
05 Emlak İCrodi Loj, 1994
04 Em.Kd.Ysru P olis l o j .  1985
05 Sosyal Meskenler 1985
06 Yenişehir Karakol Üstü 1986
07 Vali Konağı Yanı Polis Lal. 1987

n 20 Dairo Sobalı (Kömür) 
Satmalına 74 Caira Sobalı (Kömür) 
Programdan 50 Daire Sobalı (Kömür) 
Satmalma 1Ğ0 Dairo Sobalı (Kontlr)

n 12 Daire K alorifer(Fuel Oi 
n 74 Daire Sobalı (Kömür)

2, t narım Bölümü

OftCLİÎtâM EiJîftîy&t P€TM0M€İİM  ̂fo 
2 ~r.'"rzr/r*

YILLAR

YILI

1973
1973

İTİBARİYLE E Z İ Y E T  PERSONELİNİN MAAŞ BURUMLARI VE 
MAAŞ ALAN PERSONEL SAYISI

PERSONEL
RÜTBESİ ALDIBI MAAŞ SAYISI

il Emniyet Mudurü 
Polis Memuru

1.580.---
1. 022.---

Lira 312

1974 il Emniyet Müdürü 2.233.--- Lira 350
1974 Polis Memuru 1.677.---

1975 il Emniyet Müdürü 3.870.--- Lira 385
1975 Polis Mesuru 2.327.---

1976 il Emniyet Müdürü 4. 958.--- Lira 410
1976 Polis Memuru 3.125.---

1977 il Emniyet Müdürü 6.716.--- Lira 426
1977 Polis Memuru 3.899.---

1978 il Eaniyet Müdürü 9.346.--- Lira 431
1978 Polis Meauru 5.950.---

1979 il Emniyet Müdürü 11.671.--- Lira 441
197? Polis Meauru 8.165.---

1980 il Eaniyet Müdürü f6. £94.--- Lira 451
1980 Polis Memuru 11.761.---

1981 il Eaniyet Müdürü 18.337.--- Lira 462
1981 Polis Meauru 15.151.---

19B£ il Emniyet Müdürü 32.337.--- Lira 477
1982 Polis Memuru £1.700.---

1983 il Emniyet Müdürü 66.818.--- Lira 483
1983 Polis Meouru 34. £47.---

1984 il Emniyet Müdürü 90. 956.--- Lira 497
1984 Polis Memuru 43.699.---

1985 il Emniyet Müdürü 144. 346.--- Lira 518
1985 Polis Mesuru 75.340.---

1986 il Emniyet Müdürü £06.994.--- Lira 540
1986 Polis Memuru 97.811.---

1987 il Emniyet Müdürü 306.263.--- Lira 573
1987 Polis Meauru 164.£76.---

1988 il Eaniyet Müdürü 440.141.--- Lira 592
1988 Polis Memuru 216.681.---

1989 il Emniyet Müdürü 705.449.--- Lira 596
1989 Polis Memuru 328. 182.---



İNLIURPA POLİS

Emn
JMiirliiğ

iaUh Tuzcu’,
düzenlemen

G E N E L  A R A Ç D U R U M U 1 6 / 0 6 / 1  99 8

M E R K E Z  : İL Ç E

R E N A U L T : 82 A d . 44  A d  .
R E N A U L T  S T A T I O N : 2
M U R A T — S A H I N : 23 A d . 2 A d  -
F O R D  T A U N U S : S A d . 1 A d  .
F O R D  M Î N I B Ü S : 20 A d . 11 A d .
CJ  —  J E E P : 4 Ad .  -----------
L A N D  R O V E R 1 0 A d . -----------
A K R E P : 2 A d . -----------
A M B U L A N S ( P E G U E T ) : 1 AH.
Ç E K İ C İ  ( D O O G E ) Ad.
M O T O R S İ K L E T  (BMW) : 7 Ad
O T O B Ü S  (BMC) : 1 Ad.
M I D I B U S  ( I S U Z U ) : 3 Ad.
M I D I B U S  ( I V E C O ) : 1 Ari.
M İ D I 8 U S  (50 NC) ; 1 AH.
K A M Y O N  (50 NC) : 1 Ad.
P A N Z E R  ( D R A G O N ) : 2 Ad. 2 Ad.
T O Y O T A  C A R O L L A : 3 Ad. -------------
M İ N İ B Ü S  ( M A G I R U S ) : 1 A d . -------------

M O T O S I K L E T ( M Z - 3 0 1 ) : 10 A d .  2 Ad.
R E N A U L T - 1 9  E U R O P A : 1 A d . 1 A d  .
R E N A U L T — B R O O W A Y : 1 Ad. -------- - —  —
I V E C O  ( K A M Y O N ) : 1 A  d . -------------
D O Ğ A N  S L X : 2 Ad. -------------
M I T S B U S H I  ( M İ N İ B Ü S ) ------- 1 Ad.
N I S S A N  P R I M E R A 1 A d  . -------------

T O P L A M : 187 A d . 64  A d .

' K U V V E  T O P L A M  :24 5  A R A Ç

G E C İ C I T O P L A M : & A R A Ç

. G E N E L T O P L A M : 251 A R A Ç

Slf 'usunda Lojistik Şube olarak Emniyet
ve i _ erin hizmetime sunulmuştur. 10 Nisan

jpııfıs Bayramından Ur görüntü..
1 9 3 0
1 3 3 0

19 31
19 91

1 9 9 2
1 9 9 2

1 9 3 3
1 9 9 3

1 9 9 4
1 3 3 4

1 9 3 5
1 9 9 5

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o  1 i s M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o l i s  M e m u r u

. 727. 375. 
757. 439.

. 70B. 400. 

. 3 8 3 . 8 0 0 .

. 6 7 6 . 0 0 0 .  

. 6 7 4 . 5 0 0 .

. 463. 000. 

. £ 3 7 . 0 0 0 .

. 770. 000. 

. £22. OOO.

. 794. 000. 

. 1 4 1 . 0 0 0 .

1 9 3 6
1 9 9 6

1 9 9 7
1 9 3 7

19381998

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü r ü  
P o l i s  M e m u r u

il E m n i y e t  M ü d ü  
P o l i s  M e m u r u

. 7 5 9 . 0 0 0 .  

. 650. 000.

. 0 0 8 . 0 0 0 .  

. 2 1 7 . 0 0 0 .

32. 000. 
55. 000.



Yafes BİL EN
Başkomiser / Eğitim Şube Müdür V.

uruluş, Yerleşim ve Personel 
)urumu: Eğitim Şube Mü

dürlüğü, 4.4.1978 tarihinde 
Valilik Makamının onayı ile 
Büro Amirliği olarak kurul
muş, 25.5.1979 tarihinde ise 

B akanlık Makamının Onayı ile Şube Müdürlüğüne 
dönüştürülmüştür.

Ayrıca daha önce Personel Daire Başkanlığı bün
yesinde faaliyet gösteren “Polis Adayları Bürosu” 
B akanlık Makamının 19.10.1993 tarihli emirleri ile 
Eğitim Şube Müdürlüğüne bağlanmıştır.

Eğitim Şube Müdürlüğü, Görev ve Çalışma Yö
netmeliğinde belirtilen hizmetleri yerine getirmekle 
görevli olup, bu görevlerini İdari Büro ve Polis

Adayları Büro Amirliği aracılığıyla yürütmektedir. 
Hizmet Birimimiz Müdüriyet ana binasında yer al
makta olup, 1 Şube Müdür odası, l İdari Büro, 1 
Polis Adayları Bürosu ile Arşiv odası olmak üzere
2. Katta hizmet vermektedir. Ayrıca Çevik Kuvvet 
Şube Müdürlüğünün yer aldığı binada 1 Eğitim Sa
lonu ile Kapalı Atış Poligonu bulunmaktadır.

Mevzuatta belirlenen hizmetler ise, Şube Müdür 
Vekili olarak 1 Başkomiser, 4 Polis Memuru ve 1 
G.İ.H.Memuru olmak üzere 6 personel tarafından 
yerine getirilmektedir. Personelin zati demirbaş si
lahı dışında şubemiz kuvvesinde Müdüriyet perso
nelinin Atış Eğitimlerinde kullandırılmak üzere 5 
Adet Havalı Tabanca bulunmaktadır.

A) İd a ri Büro Amirliği Faaliyetleri:
1- Eğitim Şube Müdürlüğü 

İdari Büro Amirliğince, her yıl 
Emniyet Genel Müdürlüğü Eği
tim Daire Başkanlığının talimat
ları doğrultusunda Merkez ve İl
çe Teşkilatında görevli Emniyet 
Hizmetleri Sınıfı personeli ile 
Çarşı ve Mahalle Bekçileri, dö
nemler halinde Hizmetiçi Eği
timden geçirilmektedir.

2. Polis Okullarından mezun 
olduktan sonra İlimiz Kadrosuna 
atanan Polis Memuru Adayları
na, Em.Gn.Md.Eğt.Da.Bşk.lığı- 
nın 29.1.1996 tarihli Genelgesin-
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de belirtilen; Halkla İletişim Kurma, Terörle Müca
dele, Polisin Yetki ve Sorumlulukları, Polisin Davra
nış Biçimleri ve Disiplin, Yörenin Tanıtımı konula
rını içeren “ORYANTASYON EĞİTİMİ” verilmek
tedir.

3- Emniyet Genel Müdürlüğünün talimatları doğ
rultusunda; Merkez ve İlçe Teşkilatında görevli tüm 
personele, Atış Yönergesinde belirtilen esaslar dahi
linde, Kadro Tabanca, MP-5 ve G3 Atışları yaptırıl-

POLİS ADAYLARINA AÎT ISTfiTîSTTKÎ BİLGİLER

MÜRACAAT EDEN ADAY BÖLGE SIN.GIR.HAK KAZANAN: BÖLGE SINAVINI KAZANAN ADAY POLİS OKULUNA GÖN.ADAY

YILLAR MÜRACAAT EDEN ADAY SINAVI KAZANAN ADAY p o l i s k o l e j i n e  g ö n d e r i l e n  a d a y

1995 41 1 1

1996 40 - -

1997 38 1 1

maktadır.
4- İlimizde görevli Emniyet Hizmetleri Sınıfı per

soneli, eş ve çocuklarının Sosyal Tesislerden istifade 
edebilmeleri için Eğitim Şube Müdürlüğüne, isteni
len belgelerle müracaatta bulunmaları suretiyle, Em
niyet Genel Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığınca “Sosyal Tesislere Giriş Kartı” veril
mektedir.

5- 10 Nisan Teşkilatımızın Kuruluş Yıldönümü 
ilimizde, Emniyet Genel Müdürlüğü, Eğitim Daire 
Başkanlığınca gönderilen program doğrultusunda 
çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

6- Emniyet Genel Müdürlüğünce belirlenen şart
lar doğrultusunda, kadromuzda görevli personel, çe
şitli branşlarda kurslara gönderilmektedir.

7- Emniyet Genel Müdürlüğünün talimatları doğ
rultusunda; İlimizde bulunan Harran Üniversitesinin 
de katkılarıyla, Kadromuzda görevli personele,

LAİKLİK VE ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE SİSTEMİ 
konularında ayrıca belirtilen diğer konularda konfe
ranslar verilmektedir.

Polis Kolejleri Müracaatları:
Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Koleji Müdürlü

ğünce her yıl gönderilen Polis Kolejlerine Giriş 
Rehberinde belirtilen esaslar doğrultusunda; Hazi
ran ayında Eğitim Şube Müdürlüğü bünyesinde Ka
yıt Kabul Büroları oluşturulmakta olup, müracaat 

edecek adayların ortaokul mezunu 
olması, not ortalamasının en az 3 
olması ve 16 yaşından gün alma
mış olmak, (Ortaokul ve liselerin 
hazırlık sınıfını okuyanlarda ise 
17 yaşından gün almama) şartları 
aranmaktadır.

Polis Akademisi Müracaatları: 
Emniyet Genel Müdürlüğü, Polis 

Akademisi Başkanlığınca, Polis 
Akademisi Giriş Rehberinde belirti

len esaslar doğrultusunda; Eğitim Şube Müdürlü
ğünce, ÖSS Birinci Basamak Sınavından en az 150 
puan almak koşulu ile Polis Akademisi Başkanlığı 
bünyesinde oluşturulan Kayıt - Kabül Bürolarına
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müracaat ettirilmeleri sağlan
maktadır.

B) Polis A d a y la r ı Büro 
Amirliği Faaliyetleri:

Polis Okulları Yönetmeliğinde 
belirtilen şartlan taşıyan adayla
rın Polis Okulu öğrenci adaylığı 
için müracaatları alınmaktadır. 
Müracaatta bulunan adayların 
gerekli tahkikatları yapıldıktan 
sonra, İl Değerlendirme ve Seç
me Kurulu Sınavına alınmakta, 
sözkonusu sınavlarda başarılı 
olan adaylar her yıl Nisan ayında 
Emniyet Genel Müdürlüğünce 
uygun görülen Bölge Merkezle-

mm
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KONFERANS VE SEMİNERLER

KONFERANS VE
SEMİNERLERİN
KONUSU

1995 YILI 1996 YILI 1997 YILI
AMİR MEMUR AMİR MEMUR AMİR MEMUR

TOPLUM PSİKOL.
KON.KONFERANS

- - 65 725 - -

HALKLA 1L1SK. 
KON.KONFERANS - - 18 187 - -

PKK TER.EYL. 
İLE i l g i l i  KON - - 30 200 - -

trafik kan. ile 
ilgili konf. - - - - 5 200

LAIKL.VE ATA
TÜRKÇÜ DUS.KON . - - - - 15 200

LAIKL.VE ATA
TÜRKÇÜ DUS.KON - - - - 10 100

LAIKL.VE ATA
TÜRKÇÜ DUS.KON - - - - 12 130

rinde yapılacak olan müla
kat, beden eğitimi ve yazı
lı sınavlarına tabi tutul
maktadır.

İl Değerlendirme ve 
Seçme Kurulu Sınavı ile 
Bölge Merkezlerinde yapı
lan mülakat sınavında b a 
şa rıs ız  o lan  adayların 
tekrar mürcaatları alın
mamaktadır. Ancak Böl
ge Merkezinde yapılan ya
zılı sınavda başarısız olan 
adayların tekrar dosya aç
tırma 1~"w "xı mevcuttur.

19' 96-1997 yılları
nı içe ıtatistiki bilgiler
tabloda sunulmuştur.
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Başkomiser / Koruma Şube Müdür V.
mniyet Müdürlüğümüzün her türlü 
sabotajlara karşı korunması için ge
reken tedbirler alımış olup, 07.00 / 
19.00 ile 19.00 / 07.00 saatleri ara
sında Koruma Şube Müdürlüğü tara
fından Emniyet Müdürlüğünün çev

re güvenhği giriş ve çıkışları sıkı bir şekilde kontrol al
tında tutulmaktadır. Ayrıca Emniyet Müdürlüğüne gelen 
iş takipçileri ve ziyaretçilerin gerekli kontrolleri yapıla
rak (el dedektörü - kapı dedektörü-üst arama) ziyaretçi
lere kart verilmek suretiyle takip edilmektedir.

Özel Güvenlik Büro Amirliği:
2495 Sayılı Bazı Kurum ve Kuruluşların Korunması 

ve Güvenliklerinin Sağlanması Hakkmdaki Kanun ile 
değişik 3832 sayılı Bazı Kurum ve Kuruluşların Korun
ması ve Güvenliklerinin Sağlanması Hakkmdaki Kanun 
ve bu Kanunların uygulanmasma ilişkin çıkarılan Yönet- 
mehğin hükümleri çerçevesinde, il merkezi ve ilçeleri
mizde faaliyet gösteren kamu 
ve özel kurum ve kuruluşlar 
ile banka merkez ve şubeleri
nin özel bir teşkilat tarafın
dan korunabilmesi maksadı 
ile il Valiliğine müracaatları 
neticesi gereken evrakların 
hazırlanması ve anılan teşki
latın kuruluş bünyesinde 
oluşturulabilmesi için gere
ken işlemler, bu büro amirli
ği tarafındın yürütülür.

Kamu ve Özel Kurum ve 
Kuruluşlar ile banka merkez 
ve şubelerinin 2495 Sayılı

Kanun kapsamına alınabilmesi için bu güne kadar 84 
adet İl Koordinasyon Kurulu Karan alınmıştır. İl Merke
zi ve ilçelerimizde toplam 43 adet Kamu ve Özel ban
ka faaliyetlerini sürdürmektedir. 43 adet banka şube
sinde 63 koruma personeli özel güvenlik teşkilatı bünye
sinde görev yapmaktadır. İl merkezi ve ilçelerimizde 
2495 Sayılı Kanun kapsamında bulunan 22 özel ve kamu 
kuruluşu bulunmakta olup, özel güvenlik teşkilatı koru
ma personeli 353 kişiden oluşmaktadır.

Sorumluluk bölgeleri itibariyle İl Emniyet Müdürlüğü 
ve İl Jandarma Komutanhğı sık aralıklar ile tüm kurum 
ve kuruluşlarda faaliyet gösteren özel güvenlik teşkilatı 
personel-silah-eğitim vb., özlük haklan ile ilgili dene
timlerini sürdürmektedir. Her aym sonunda denetim so
nuçları İçişleri Bakanlığına bildirilir.

Koruma Şube Müdürlüğü personeli 1 Başkomiser, 21 
Polis memuru, 3 çarşı ve mahalle bekçisinden oluşmak- 
tadrr.
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Başkomiser / Küçükleri Koruma Şube Müdür V.

urııluşu: İçişleri Bakanlığı 
nniyet Genel Müdürlüğünün

24.07.1997 gün ve yazıları ile 
Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü 

’ ~  bünyesinde 16.07.1997 tarihli
Bakanlık oluru ile kurulmuş olup, 11.08.1997 tari
hinden itibaren Müdürlüğümüzde faaliyete geçiril
miştir.

Çalışmalarımız: Küçükleri Koruma Şube Mü
dürlüğü olarak, evden kaçan, başıboş gezen çocuk
ları ve ailesi tarafından terkedilen gayri meşru 0-18 
yaşlarındaki çocukların bakım ve tedavisini yaptır
mak, aranması için Emniyet Genel Müdürlüğü ka
nalı ile yurt geneline teleks çekmek, ailesi bulunun
caya kadar küçük yaştaki çocukların bakımı için 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne teslim edilmesi.

'ube Personeli

Sokak Ç o cu k la rın ı Koruma ve Yaşatma D er
neği:

Kuruluşu: 23.6.1998 günü Şanlıurfa il merkezin
de kurulmuş olup, şubesi yoktur.

Amacı: 0-18 Yaşma kadar sokakta yaşayan ve ça
lışan çocukların beslenme, eğitim, sağlık, barınma, 
spor, animasyon, rehabilitasyon, iş ve meslek edin
dirme, çocukların varsa ailelerine maddi ve manevi 
katkıda bulunmak, sorunlarını çözmek ve daha gü
venli bir geleceğe yönlendirmek olup, gereken has
sasiyet gösterilmektedir.

Çalışmaları: a) Şanlıurfa ili dahilinde madde ba
ğımlısı olan 18 yaşından küçük sokak çocuklarını 
belirleyip koruma altma almak.

b) İlköğretim çağında olup eğitimini yanda bıra
kan, ağır koşullarda sokakta ve pazarlarda poşet, pe
çete vs. satan, sokaklan mesken edinen ailesinden 
ayn olarak inşaat köşelerinde ve kulübelerinde ya
şamlarını sürdüren sokak çocuklarını belirleyip ko
ruma altma almak.

c) 0-6 yaş gurubu çocuklann bakımlannı gerekti
ğinde 12 yaşını dolduruncaya kadar bedensel, eğit
sel, psiko sosyal gelişmelerini sağlıklı bir şekilde 
sağlamak.

d) Koruyucu, önleyici, tedavi ilke ve esaslarını 
banndıran ulusal nitelikli çalışmalar yapmak ve bu 
çalışmalarda aktif görev alarak sorumluluk üstlen
mek.

e) Çocuklann tedavisi için Devlet Hastanesi, Sos
yal Sigortalar Hastanesi, Çocuk Hastanesi ve Tıp 
Fakültesi ile temaslarda bulunarak işbirliği yapmak.
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R  Y üksel K AYH AN
Komiser ■

Karşı Karakol Amir V.

arakolumuzun Yakın Tarihi:
JjP^1983 yılında Göl Caddesi üze- 

rinde bir şahsa ait kira karşılığı 
iki katlı bir binada faaliyete baş- 
lamıştır. Yine bu yıldan itibaren 
Yıldız Meydanında bulunan va

kıflara ait binanın birinci katında daha sonra da Yaku- 
biye Mahallesi Yakup Kalfa Caddesi üzerinde bulu
nan mülkiyeti Belediyeye ait tek katlı bir binada de
vam ederken, 1990 yılı içinde Haleplibahçe Mahalle
si mevkiinde bulunan inşaat alanı 200 metre kare yer
de yapımına başlanılmış aynı yıl 20.7.1990 yılında in
şaat tamamlanarak hizmete açılmış, halen hizmetleri
miz burada yürütülmektedir.

Polis - Halkla İlişkiler: Bizler Polis olarak Polis - 
Halle ilişkilerine önem vermekte ve bu konuda azam i' 
titizlik de göstermekteyiz. Her şeyden önce yaptığı

mız görevin bilincinde olarak vatandaş aydınlatıl
makta ve onun güvenini kazanma yoluna gidilmekte
dir. Bu amaç doğrultusunda Karakolumuzda görevli 
tüm personel gerek Karakol içinde gerekse mmtıkada 
kendisine başvuranları dinlemekte ve kanun, tüzük ve 
yasalar çerçevesinde kendilerine yardımcı olunmak
tadır. Ayrıca Halk içinde bireylere inilmekte ve sorun
ları ile polisten ne gibi tutum ve davranış bekledikle
ri saptanmakta ve bu doğrultuda yasaların vermiş ol
duğu yetkiler doğrultusunda polis olarak görevimizi 
sürdürmekte ve böylelikle halkın polise olan güveni 
kazanılmaktadır. Genelde Karakol mıntıkamızda otu
ran nüfusun çoğunun okur-yazar olmaması, kültür ve 
eğitim düzeyinin düşük olması nedeniyle zaman za
man polisi ilgilendirmeyen konularda müracaatlar bu
lunmakta, müracaatta bulunan bu tür kişilere münasip 
bir dille içinde bulundukları durumla ilgili aydınlatıcı

mm
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Emtı.— ........ . - berindeki hey e,
(10 Nisan Polis Bayramı - 19b,
bilgi verilmekte ve izleyecekleri yol hakkında gerek
li açıklamalar yapılmaktadır. Karakolumuz idaresinde 
Polis - Halk ilişkilerinin her yönüyle daha da üst dü
zeylere çıkarılması için Karakol personelimiz 
azami gayreti göstermektedir.

Yöremizde bulunan tarihi mekanlar Şurkav 
tarafmdân Balıklıgöl Kent Platosu olarak (Der
gah) ve Balıklıgöl (Ayınzeliha) restore çalışma
ları ve yeni düzenlemeler yapılarak Şanlıurfa ili
ne ayrı bir güzellik ve yörenin daha özel bir ko
numa gelmesi sağlanmış, yöreye eskisine naza
ran daha çok yerli ve yabancı turistlerin rağbet 
göstermesi sağlanmıştır. Bundan dolayı turizm 
gün geçtikçe artmakta ve bunun sonucunda da 
bir takım zorlukları beraberinde getirmektedir.
Bu zorlukların başında tarihi mekanlara toplu ziyaret
ler sırasında Kapkaççılık - Yankesicilik -

e Çarşı Polis K arakolunu ziyaretleri,.

M uslukçuluk gibi olaylar sık sık meydana gelmek 
bu tip olayları ortadan kaldırmak veya en az seviyeye 
indirmek için Karakolumuzca çeşitli çalışmalar yapıl-

mmm

m
maktadır. Halkın toplu bulunduğu yerlerde ve ziyaret 
edilen mekanlarda resmi devriyeler çıkartılarak mey

dana gelecek olayları önlemek, 
oluşmasını ortadan kaldırmak 
için caydırıcı güç olarak günün 
24 saati tarihi, turistik ve halkın 
yoğun olduğu bölgelerde yaya 
devriyelerimiz görevlerini ifa 
etmektedirler. Bizler Polis ola
rak halkın can ve mal emniyeti
ni, huzurunu ve güvenini sağla
mak için yasaların bize vermiş 
olduğu yetki ve sorumluluklar 
çerçevesinde görevimizi en iyi 
şekilde yaparak Halkın güveni
ni kazanmaya devam edeceğiz.
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arakolumuzun inşasına 1973 yı- 
w K /F ' İmda Tepe Mh. Şeker Sk. üzerin- 

Y j  de bulunan hazine arazisinde baş
lanarak 1974 yılında hizmete 

* A»# açılmıştır. Mülkiyeti Emniyet
Genel Müdürlüğü’ne aittir. İnşa
sına Cumhuriyetin kuruluşunun 

50. yılında başlanıldığından Karakolumuza 50. yıla atfen 
“Eyyübiye 50. Yıl Polis Karakolu” adı konulmuştur.

Bölgemizin Genel Durumu: Karakolumuza ait so
rumluluk bölgemizin yüzölçümü yaklaşık 3.550 km’dir. 
1990 Yılında yapılan son nüfus verilerine göre sorumlu
luk bölgemizin nüfusu 69.712 kişi olarak tespit edilmiş, 
ancak şu sıralarda 150.000 kişi civarındadır. Bununla 
birlikte belirli oranda saklı nüfus bulunmaktadır.

Bölgemizin genelde %70’i engebeli araziden oluş
maktadır. Arazinin engebeli ve sokakların dar olması ne-

■ H İ

d H H B İ

deni ile bazı yerlere oto ile girilmeyip yaya olarak ulaşı
labilmekledir. Bölgemizin batı ve güneybatısı dağlık 
olup çok sayıda eski dönemlere ait mağaralar bulunmak
tadır. Bölge insanlarından bu mağaralarda büyük ve kü
çükbaş hayvan besleyiciliği yapanlar olduğu gibi ev ola
rak kullananlarda vardır. Alı yapı yetersizdir. Yine bölge
mizin doğu kısmında pamuk ve muhtelif sebzelerin ye
tiştirildiği bahçeler bulunmaktadır.

Mıntıkamızın genel olarak Doğu ve Güneybatı kısmı 
Jandarma, Batı ve kuzeyi Çarşı Polis Karakolu, Kuzey
doğusu Sarayönü Polis Karakolu, yine Kuzey doğusu 
Yenişehir Polis Karakolu sınırları ile kesişmektedir. Bu 
sınırlar son olarak 15 Aralık 1994 tarihinde yapılan pro
tokolle belirlenmiştir.

Sosyal ve Kültürel Durumu: Bölgemizde sosyal ha
yat yok denecek kadar azdır. Tiyatro, lunapark gibi eğ
lence yerleri yoktur. Vatandaşlar genelde boş vakitlerini

kahvehanelerde otu
rarak geçilirler. Oku
ma yazma bilme oram 
son derece düşüktür. 
Halkın %70’i okuma 
yazma bilmemekle 
birlikte %30’unda bü
yük çoğunlukla ilko
kul mezunudur. Ge
nelde halk kendi ara
larında mahalli kürtçe 
ve arapça konuşurlar. 

.. ; Hatta bazen Karakol-
{"..'da müracaatlar tercü- 

ı f m a n  aracılığı ile alı
nabilmektedir. 20 Ci
varında aşiret vardır. 
Örf, adet ve inançları 

• birbirinden farklı sa- 
yılmaz.
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Bölgemizin büyük çoğunluğu köylerden göç ettiğin
den kültür seviyeleri son derece düşüktür. Çocuklarını 
okula göndermeyen ve nüfusa kayıt ettirmeyen ailelere 
rastlanılmaktadır. Köylerden göç çok olduğundan nüfus 
hızla artmaktadır.

Ekonomik Durumu: Halkın büyük çoğunluğunun 
gelir düzeyi son derece düşüktür. Buna parelel olarak he
men hemen tamamı gecekondularda oturmaktadır. Yine 
bölge halkının büyük kısmı hayvancılık, çiftçilik ve 
mevsimlik taran işçisi olarak geçimlerini sağlamaktadır
lar. Mevsimlik işçiler yaz aylarında genelde Adana ve 
çevresinde tarım işçisi olarak çalışmaktadırlar. Ayrıca 
Eyyüp Peygamber Cad. ve Harrankapı Cad. üzerinde, 
Kuyubaşı ve Ucuzluk civarında küçük esnaflar faaliyet 
göstermektedirler. Bölgemizde oturupta şehir merkezin
de işyeri olanlar bulunmaktadır. Bunların yanında canlı 
hayvan pazarında (mezat) yapılan büyük ve küçükbaş 
hayvan alım satımı bölgenin ekonomisine önemli katkı 
sağlamaktadır.

Mahalle ve Sokaklarımız: İdaremizde 16 mahalle ve 
397 sokak bulunmaktadır. Bu mahallelerden Topdağı, 
Türkmeydanı, Pınarbaşı ve Yakubiye Mahalleleri Çarşı 
Polis Karakolu ile Sancaktar ve Türkmeydanı Sarayönü 
Polis Karakolu ile, Osmanlı ve Hayati Harrani Mahalle
leri Jandarma ile sorumlulukları diğerlerinin sorumlulu
ğu ise tamamı Karakolumuza aittir.

Bunlar Eyyübiye, Eyyüp Nebi, Gümüşkuşak, Ha
yati Harrani, Muradiye, Kendirci, Pınarbaşı, San
caktar, Şıhmaksut, Tepe, Topdağı, Türkmeydanı, 
Onikiler, Osmanlı, Yakubiye ve yeni kurulan Hacı 
Bayram Mahalleleridir.

Okullar: Bölgemizde Harran Üniversitesine bağh 1 
fakülte, 1 meslek yüksek okulu. Milli Eğitim Müdürlü
ğüne bağh l lise ve 8 ilköğretim okulu olmak üzere top
lam 11 okul bulunmaktadır.

Ayrıca Ziraat Fakültesi kampiisünde Yurî-Kur’a bağh 
Erkek öğrenci yurdu bulunmaktadır.

Bunların dışmda Eyyüp Peygamber Makamı, Harran- 
kapı Mezarlığı, Şıhmaksut Türbesi ve eski Kısas yolun
da inşaatı devam etmekte olan Yeni Stadyum bulunmak
tadır. Ayrıca idaremizde 29 kahvehane, bunlardan 7’si 
bilardo salonudur. Atari salonu bulunmamaktadır. 22 Ca
mi, 6 Eczane, 3 Dr. Muayenehanesi, 4 sağlık kabini, 5 un 
fabrikası, 5 bulgur fabrikası, 4 oto park, 12 civarında bü-, 
yük trafo, 4 su deposu, 2 hamam, 2 şehirlerarası otobüs 
bileti satan yazıhane, 1 gazoz fabrikası, 1 pasaj ve 1 tak
si durağı bulunmaktadır.

Bölgemizde banka, kuyumcu, siyasi parti, sendika, 
otel, PTT Şubesi, TV ve PTT vericisi, Telsiz rölesi gibi 
hassas yerler bulunmamaktadır.

Karakolumuzun Personel Durumu: Karakolumuz
da 1 Komiser, 28 Polis memuru ve 9 çarşı ve mahalle 
Bekçisi görev yapmaktadır.

Araç Durumu: Karakolumuzda 1 adet 1997 model 
binek tipi Renault oto (Toros) ve 1 adet 1988 model Ford 
marka minibüs (dizel) bulunmaktadır.

Olaylar: 1.1.1998 tarihi ile 8.9.1998 tarihleri arasın
da toplam 194 ceraimli olay meydana gelmiştir. Bu ta
rihler itibariyle Gasp ve Soygun olayı meydana gelme
miştir. Bu olaylardan toplam 27 kişi (26 erkek 1 kadın) 
tevkif olmuştur.
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arakolun Kuruluşu: Saray önü 
Polis Karakolunun tüm araştır- 

§ malara rağmen kesin kuruluş
V tarihinin belli olmadığı, ancak

1958 yılmdan önce bölgemiz 
Karameydam denilen yerde va

kıflara ait bir binada hizmet gördüğü, daha sonra 
Vakıflar Müdürlüğünün tahliye ettirmesi ile yine 
mıntıkamızda bulunan Buğday Pazarında daha son
ra da Kadri Eroğan Caddesinde, Şıra Pazarı civarın
da Belediyeye ait bir binada hizmet vermekte iken 
15.5.1990 yılından itibaren Milli Emlak Müdürlü
ğünün Emniyet Müdürlüğüne tahsis ettiği Kanberi- 
ye Mahallesi Yeni Şube Sokaktaki şu andaki binada 
hizmet vermeye devam etmektedir.

Sorumluluk Alanımızdaki Mahalleler: Atatürk 
Mahallesi, Beykapısı Mahallesi, Hekimdede Mahal
lesi, Yusufpaşa Mahallesi, Kanberiye Mahallesi, 
Sancaktar Mahallesi, Camiikebir Mahallesi, Kadı- 
oğlu Mahallesi, Türkmeydanı Mahallesi ve Kurtu
luş Mahallesi olmak üzere yaklaşık 100 bin nüfusa 
sahip 6.048 km2’lik bir alanı kapsamaktadır.

Polisin Toplumsal Önemi:
Ulus-Devlet olmak özelliğine sahip toplumlarda; 

kültürel, sosyal, ekonomik, hukuksal ve onursal so
runların çözümünde, odak noktayı Devlet organi
zasyonu öğelerinden olan adma Polis dediğimiz teş
kilatın fonksiyonu vazgeçilmez bir yer arzetmekte- 
dir.

Ülkemiz demokrasi ile yönetilen bir Cumhuriyet
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tir. Polis, Hukukun üstünlüğnü ve Hukukun evren
sel ilkelerini hayata geçirebilmek ve verimliliğini 
arttrrabilmek için mücadele içerisindedir. Asıl olan 
Devlet-Millet ilişkisinde Devlet soyut bir kavram 
olup, Millet esastır. Yani Devlet Millet için vardır. 
Her toplulukta insan unsurlarından şicük < 
zorbalık ve haksız kazanca temayyül göMc 
ren kişiler olabilir.

Türk Polis Teşkilatı kuruluşundan bı:uü- 
ne bilgi çağma yakalamaya çalışmakta 
ekonomik koşullar elverdiği ölçüde tek 
açıdan donanımını sağlamış ve sağlaya ma
ya çalışmaktadır.

Kuşkusuz dünyamızda oluşan olumsu/ 
gelişmelerden toplumumuzda bazı çevreler 
ve kişiler menfi organize suçlar oluşturarak 
toplumun Emniyet ve Asayişini bozmakta- # 
bu sebeple Polisin yeni önlemler ve birim
ler oluşturarak organize suçlarla mücadele
si sürmektedir. Bu sayede teşkilatın başarı 
grafiği toplumun bireyler ve kitle kuruluş
ları tarafından takdir görmektedir. Ancak Polis deni
lince akla yalnız suç ve suçlularla mücadele eden bir

t i m l j  U
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anlayış gelmemelidir.
Polis, trafik hizmetleri, pasaport vs. idari nitelik

teki faaliyetleri ile de toplumsal dinamiğin temel ta
şını oluşturmaktadır.
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Polis, çok çeşitli faaliyetleri ile yasama, yürütme 
 ve yargı erkinin eli kolu ve gözü anlamında

dır. “Devletin kolunun uzunluğu deyimi” 
Polis ve Jandarma’nın halk tarafından dile 
getirilmiş şeklidir.

Polislik mesleği fedakarlık ister. İşte bu 
yüzden kendi sosyal, ekonomik ve hukuksal 
meselesini Millet meselesinin gerisinde tut
muş fedakar ve ferağatım sürdürmektedir.

Netice olarak; Türk Polisi binlerce şehit, 
gazi, dul ve yetim pahasına Cumhuriyete, 
Demokratik Rejime, Hukukun üstünlüğüne 
ve Evrensel ilkelerine ettiği yeminin gereği 
görevine sadık kalmış ve kalacaktır.

K t gorunüm ı
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ehitlik Karakol Amirliğimiz, 
1971 yılında o zamanın Emniyet 
Müdürü Sayın Ahmet Karakurt 
önderliğinde Vatandaş - Polis iş- 
birliği ile Bağlarbaşı Mahallesi 

Bağlar Sk. No: 3 sayılı yerde 3 katlı olarak inşa 
edilmiştir.

Karakolumuzun 1. katı; nöbetçi memuru odası, 
nezarethane, mukayit odası, sorgu odası ve depo 
olarak, 2. katı; Karakol Amiri odası, mutfak, adli

ve idari kısım odası ile Bilgi Toplama Kısmı odası 
olarak, 3. katı ise bekar olarak kalan personelemi- 
ze ait misafirhane olarak kullanılmaktadır.

Karakolumuz; Doğuda İl Merkez Jandarma 
Komutanlığı, Batıda Çarşı Karakol Amirliği, Gü
neyde Yenişehir Karakol Amirliği ve Güney Batıda 
Saray önü Karakol Amirliği sorumluluk sahalarına 
komşudur.

Karakolumuza ait sorumluluk sahamız 
yüzölçümü 2.000 km2’dir.

Polis Karakolu 
Büro Personeli

m
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Şehitlik Polis Karakolu yt  ̂ ■estorasyon ve iç mekanım boyanıp yer 'inin mode,
edilmesi ve çevre düzenlemesinden sonra gözde karakollarımızdan birisi ol ' r

Karakol mıntıkasında; Ahmet Yesevi Mahalle
si, Akabe Mahallesi, A kşem settin Mahallesi, 
Bağlarbaşı Mahallesi, Bahçelievler Mahallesi, 
Cengiz Topel Mahallesi, Hızmalı Mahallesi, Ka- 
rakoyun Mahallesi, Şair Şevket Mahallesi, Sul
tan Fatih Mahallesi ve İpekyol Mahallesi olmak 
üzere 12 mahalle bulunmaktadır.

Sorum luluk saham ızda, Devlet Hastanesi, 
SSK Hastanesi, Araştırma Hastanesi ve Kadm Do
ğum ve Çocuk Hastanesi vardır. Yine mıntıkamız
da 1 adet Sağlık Ocağı, 10 adet Eczane, 3 adet Li
se, 8 adet İlköğretim Okulu, 1 adet Meslek Yüksek 
okulu, 1 adet Ana Okulu, 22 adet Cami, 4 adet Dü
ğün salonu, 2 adet siyasi parti binası, 1 adet sendi
ka binası, 8 adet demek, 1 adet atari oyun salonu, 
12 adet tekel bayisi, 36 adet açılması izne bağlı 
umuma açık yer, 1 adet müze, 2 adet banka ile 
muhtelif kamu ve özel kurum ve kuruluşlar bulun
maktadır.

Mıntıkamızda, 1 adet sanayi kuruluşu ve küçük 
iş yerleri de mevcuttur. Buna ilave olarak; Cengiz

Topel - İpekyol - Sultan Fatih - Şair Şevket ve Bah
çelievler Mahallesinde maddi durumu iyi olan aile
ler ikamet etmektedir. Diğer mahallelerde ise dar 
gelirli aileler ikamet etmektedir.

Geçmiş tarihimize baktığımızda Şanlıurfa ilinin 
çok eski zamanlardan beri kültür ve medeniyet hâ
zinesi ile dolu olduğu gözlenmiştir. Bu medeniyet 
ve kültür hâzinesinin geçmişten günümüze kadar 
özelliklerinden ödün vermeden geldiği gözlenmek
tedir.

Karakolumuz sorumluluk bölgesinde bulunan 
mahalle halkının devletini, milletini seven, kanun
lara riayet eden, polisine çok sıcak ilgi ve sevgi 
gösteren daima ona destek olma gayreti içinde bu
lunan bir yapıya sahip sıcakkanlı insanlardır.

Görev esnasmda karakolumuzun görevlilerine 
halk yardımcı olmaktadır. Bu birliğin ve kaynaş
manın artarak devam edeceğine ve sorumluluk böl
gemizin bir huzur beldesi olmaya devam edeceğine 
inanıyoruz.
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arakolumuz ve Güvenliğimiz: 
|  5.6.1964 tarihinde zamanın

Şanlıurfa Valisi Sayın Nurettin 
Hazar tarafmdan hizmete açı
lan karakolumuz, halen 1 ko

miser, 43 polis memuru ve 11 çarşı -mahalle bek
çisi ile Şanlıurfa’nın kıymetli halkının hizmetine de
vam etmektedir.

İdaremiz mahallinde 13 mahalle muhtarlığı bu-, 
lunmaktadır. Bu mahallerde yapılan tespit çalışma
larında yaklaşık 250.000 kişinin yaşadığı saptan
mıştır. Karakolumuz mıntıkası yaklaşık olarak 
8.600 dekar. Kuzeyi, doğu ve güneyi jandarma böl
gesi olup sadece batı bölgesi polis sorumluluk alanı 
içerisindedir.

Mıntıkamızın coğrafi yapısının inşaat yapmaya 
elverişli olması nedeniyle dış göçe açıktır. Dolayı
sıyla ilimize birçok vatandaşımız diğer illerden gel

mekte ve ilimize bağlı ilçelerden ve köylerden gele
rek nüfusun artmasma sebep olmaktadırlar. İdaremi
zin yeni yerleşim yeri olduğundan ve bölgemiz hal
kının yazın başka illere çalışmak üzere gitmesinden 
dolayı nüfusunun kışın arttığı ve yazm ise azaldığı 
gözlenmektedir. Mevcut nüfusun ise %40’nı memur 
ve işçi ailesi, %60’nm da taşradan gelerek ilimize 
yerleşen çiftçilik, hayvancılık, serbest meslekle uğ
raşmakta olan vatandaşlarımızdan oluşmaktadır. 
Nüfusunun %80’nin okur - yazar olduğu, %18’inin 
de okuma yazma bilmediği anlaşılmıştır.

Gece gündüz özveri ile çalışan bu kadar persone
limizle karakol mıntıkamızın genişliği ve nüfus yo
ğunluğu, sosyal şartlar gözönünde bulundurulursa 
asayişe müessir olayların azaldığı, ideoljik faaliyet
lerin ve terör eylemlerinin tamamen ortadan kalktığı 
bir gerçektir.

Günümüz itibariyle personelimiz, suçun işlenme-



sini önlemek için yaptığı önleyici ve caydırıcı gö
revlere daha fazla ağırlık vermektedir. Bizce önem
li olan emniyet ve asayişin önleyici tedbirler saye
sinde bozulmadan devam ettirilebilmesidir.

Bütün görevlerimizi yerine getirirken Atatürk il
ke ve inkılapları ışığında, dil-din-ırk ayrımı 
gözetmeksizin zengin-fakir, eğitim görmüş - 
eğitim görmemiş ayrımları yapmadan herkese 
eşit ve adaletli davranmak hedefimizdir. Mın
tıkamızın sınırları içerisinde kamu düzeninin bozul
maması için gerekli önleyici tedbirleri alma suç ve 
suçluları tespit etme, yakalama ve yargı organlarına

sevk etme görevimizi tam ve eksiksiz yaptığımıza 
inanıyoruz.

Çünkü huzur ve güvenliğini temin edemeyen top
lumlar uzun ömürlü olamazlar.

Devletimizin başta gelen görevlerinden birisi 
olan iç güvenlik ve huzurun sağlanmasında, her 
zaman görevlerimizi, Laik Cumhuriyet rejimi 
içerisinde, Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda, 
daima vatandaşımızın yanında, Anayasa ve 
kanunlara bağlı kalarak layıkıyla bu şe re fli mesleği 
devam ettirmek gayreti içerisindeyiz.



Erol TO K O Ğ LU  
4. Sınıf Emn. Müd. / Akçakale İlçe Emniyet Müdürü

İçemiz 1946 yılında îlçe statüsü- 
■■■(.■ kavuşmuştur. İlçemizin güne
yinde Suriye Arap Cumhuriyeti 
devleti, kuzeyinde Şanlıurfa ili 
ve Harran ilçesi, doğusunda 
Ceylanpınar ilçesi, batısmda Su

ruç ilçesi bulunmaktadır. 1997 yılı nüfus sayımla
rına göre ilçe merkezi nüfusu 27.277, ilçeye bağlı 
köylerin nüfusu ise 36.336 olup, toplam kesin ol
mayan sonuçlara göre nüfus 63.563’dür.

Personel Durumu: 1 Emniyet Md., 1 Başkomi
ser, 1 Komiser, 32 Polis memuru, 5 Çarşı ve Ma
halle bekçisi ve 1 Teknisyen Yardımcısı olmak üze

re toplam 41 personel ile İlçe Emniyet Müdürlüğü 
hizmetleri yürütülmektedir. Halen 3 polis memuru 
askerlik hizmetlerini ifa etmektedirler.

İlçemiz 1946 yılma kadar nahiye statüsünde ol
duğundan, ilçede asayiş hizmetleri Jandarma kuv
vetlerince sağlanmış, ilçe statüsüne kavuştuktan 
sonra (1946) Polis Teşkilatı kurulmuş, 1992 yılı
na kadar İlçe Emniyet Amirliği olarak hizmet veril
miş olup, 1992 Temmuz ayında İlçe Emniyet 
Müdürlüğü statüsüne kavuşturulmuştur. Mü
dürlüğümüze bağlı olarak Merkez Karakol Amirli
ği faaliyet göstermektedir. Aynca Hudut Kapı Ko
miserliği bulunmakta olup, ilçemizin Suriye Arap



Cumhuriyeti ile sınır komşusu olduğundan yolcu- 
araç giriş çıkış işlemlerinin yanı sıra 1928 yılında 
imzalanan Hudut Anlaşmasına göre sınır bölge
sinde meydana gelen sorunlarda İlçe Kaymakamlı
ğı ile birlikte protokol görüşmeleri yapılmaktadır.

İlçe Emniyet Müdürlüğümüze bağlı olarak;

(cakalE
Tarihin

Kara Huctuı 
e Kadar Vıll

1.1.1995 
İS - Cılııs

Tarihinden 
Yapan Yolc

9.6.1 
uSayı

998
il

YIL YABANCI 6İRİS YABANCI ÇIKIŞ TÜRK GİRİŞ TflRK ÇIKIŞ
1995
1996
1997
1998

1243
2065
3965
1226

1307
2894
3896
1158

258
1677
2271
956

281
1914
2514
1021

TOPLAM 8499 9255 5162 5730

m yııı Doneni İçinde Gıris Cılcıs Yapan Otu Sayısı
YIL YABANCI OTO GİRİŞ YABANCI OTO ÇIKI5 TORK OTO GİRİŞ TÜRK OTO CIKIS I
1995
1996
1997
1998

6
7

1132
655

7
15
1213
515

83
434
356
236

85
418
508
215

TOPLAM 1800 1750 1109 1226

Merkez Karakol Amirliği, İdari Büro Amirliği, Per
sonel Büro Amirliği, Trafik Tescil ve Denetleme 
Büro Amirliği, Hudut Kapı Komiserliği, Terörle 
Mücadele Büro Amirliği, Güvenlik Büro Amirliği, 
Asayiş Büro Amirliği, B.T.İ. Büro Amirliği, Teknik 
Büro Amirliği, Kaçakçılık ve İstihbarat Harekat

AKÇAKALE TRAFİK TESCİL VE DENETLEME BÜRO AMİRLİĞİNİN 1994 YILI İLE 1998 HAZİRAN AYINA 

KADAR YAPMIŞ OLDUĞU FAALİYETLERİ YILLARA GÖRE GÖSTEREN ÇİZELGE

TESCİL EDİLEN ARAÇ SAYISI 561 «65 670 1207 306

TERKİN OLAN ARAÇ SAYISI 153 191 81 275 102

VERİLEN SÜRÜCÜ BELGESİ 422 325 683 1318 483

ÖLÜMLÜ TRAFİK KAZASI - - - - 2

YARALAMALI TRAFİK KAZASI 9 S 3 2 2

MADDİ HASARLI TRAFİK KAZASI 1 1 1 -

KONTROL EDİLEN ARAÇ SAYISI 1700 850 2150 1016 425

CEZA YAZILAN SÜRÜCÜ SAYISI 333 106 219 134 59

TOPLAM CEZA MİKTARI +000 12.000 27.785 76.950 349.800 275.200

TRAFİKTEN MEN EDİLEN ARAÇ SAYISI - 3

MAHKEMEYE SEVK EDİLEN SÜRÜCÜ SAYISI 114 52 108 16 4

MEYDANA GELEN KAZALARDA ÖLÜ SAYISI - - - - 2
MEDAHA GELEN KAZALARDA YARALI SAYISI 17 11 5 5 2

MEYDANA GELEN KAZALARDA MADDİ HASAR 

MİKTARI +000 125.500 58.000 744.000 100.000 163.000

I
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Büro Amirliği vc Disiplin Amirliği bulunmaktadır.
İlçe Emniyet Müdürlüğümüz personeline 

ait 2 adet lojman binası mevcut olup, top
lam 19 personel lojmanı bulunmaktadır.

1997-98 Yıllarında hizmetin daha iyi yürü
tülmesi bakımından İlçe Emniyet Müdürlü
ğümüz hizmet binasında geniş çaplı tadilat 
çalışmaları yapılmış ve halen devam etmek
tedir. 1998 yılında Müdürlüğümüze 1 adet 
Renault marka resmi binek oto ile 1 adet 
Mitsubshi marka minübüs alınmıştır. İlçe 
hizmetlerinde kullanılmak üzere 3 adet bil
gisayar ve 1 adet fotokopi makinası bulun
maktadır. İlçemizde Polis - Halk ilişkileri en 
üst seviyede olup, ilçe halkı her zaman 
güvenlik güçlerine yardımcı olmaktadır. Yıl

lık ceraim sayısı da bunu göstermektedir.

İ l
m

s

■ » ■ I

Akça,
Komiserliği Personeli 

çalışma sırasında..

i ilce Emniyet
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Yunus O ZTU R K
t. Sınıf Emri. Müd. / Birecik İlçe Emniyet Müdürü

irecik ilçesi Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinin Orta Fı
rat bölümünde, doğusunda 
Suruç ve Bozova ilçeleri, 
batısında Gaziantep ili Nizip 
ilçesi, güneyinde Suriye, ku

zeyinde Halfeti ilçesi ile sınırlan bulunmaktadır. 
E-90 Transit Devlet Karayolu ilçe merkezinden 
geçmektedir. Türkiye’nin doğu ile batı arası ula
şımını sağlayan en önemli köprü olan, Birecik 
Köprüsü ilçemiz içersinden geçer. Uzunluğu 720 
m. genişliği 12 m .’dir.

İlçemizin nüfusu şehir merkezinde resmi ka
yıtlara göre 36.500 kişidir. İlçe merkezine bağlı

68 köy mevcut olup, rakımı 450 m., yüzölçümü 
850 km2’dir. İlçenin güneydoğusunda Babahat 
dağlan, doğusunda Arat dağı 880 m., kuzeyinde 
Köşe dağı, Kuzeybatısmda Kalazan dağları ile 
çevrili olup, dağların arası dalgalı arazi şeklinde
dir. Anılan dağlarda gizlenmeye müsait tabi ma
ğaralar mevcut olup, ilçe içerisinde otuzun üze
rinde mağara bulunmaktadır. Şehir Fırat nehri 
kenannda dar alana kurulmuş, cadde ve sokakla- 
n çok dar olup, bazı sokaklarına araçla girmek 
mümkün değildir. Halkın gelir kaynaklan başlıca 
tarım işleridir. Fıstık yetiştiriciliği, hububat ve 
hayvancılık ile geçinmektedir.

Birecik ilçesi tarihi 4000 yıllık bir geçmişe sa-



hip olduğu, dünyada kurulan ilk sekiz kentten 
biri olduğu kitaplarda geçmektedir. Jeopolitik ve 
stratejik yapısı itibariyle bir çok devletlerin etkisi 
altında kalmıştır. 1516 ydında Yavuz Sultan Se
lim tarafından zapt edilerek Osmanlı hakimiye
tine girmiştin Cumhuriyet dönemi öncesi Fransız- 
lar tarafından işgal edilmiş, 10 Temmuz 1920 yı
lında kurtuluşunu sağlamıştır.

29 Ekim 1923 yılında Cumhuriyetin ilam ile il
çe olmuş ve ilk Emniyet Komiserliği kurulduğu 
yapılan araştırmalardan anlaşılmıştır. Nüfus ve 
kentleşmenin artması neticesinde 1970 yılında Em
niyet Amirliğine dönüştürülmüştür.

07.3.1989 tarihinde İçişleri Bakanlığının olurla
rı ile İlçe Emniyet Müdürlüğü olarak günümüze 
kadar devam etmektedir. Birecik İlçe Emniyet Mü
dürlüğü hizmetleri 1 Emniyet Müdürü, 3 Başkomi
ser, 2 Komiser, 83 polis memuru, 10 bekçi ve 1 
Tek. Yrd. ile yürütülmektedir. Bu personelden 50 
kişi Merkez Polis Karakol Amirliği idaresinde, 12- 
24 esasına göre, 46 kişi İlçe Emniyet Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan Personel Büro, Evrak Ar
şiv Büro, Bilgi Toplama Bürosu, E.K.K.M. Büro,

Birecik ilçe Emniyet M üdürlüğü  
re lojmanı

İdari Büro, TEM -Güvenlik Büro A.liği, 
Asayiş ve Ekipler Büro A.liği ve Trafik 
Tescil ve Denetleme Büro A.liğinde istih
dam edilmiş olup gerekli hizmetleri ver
mektedirler.

Eğitim Durumu:
Müdürlüğümüz birimlerinde görev ya

pan 6 personel üniversite mezunu, 31 
personel lise mezunu, 13 personel orta
okul mezunudur.

Makamın prensip emirleri gereği her ay personel 
ile eğitim amaçlı toplantı yapılmaktadır. Yılda 2 
kez düzenlenen hizmet içi eğitim kurslarına, mü
dürlüğümüz hizmetlerini aksatmayacak oranda 
personel katılımı sağlanmaktadır. Hizmet içi eğiti
mi ile ilgili olarak ilçemizde bulunan Harran Üni
versitesi Meslek Yüksek Okulu’ndan görevlendiri
len öğretim görevlileri tarafından konferans veril
mektedir. Konferansa ilgili kuruluşlar ile basm 
mensuplan da katılmaktadır. Hizmet içi değerlen
dirme sonuçları İl Emniyet Müdürlüğümüze gön
derilmektedir.

Müdürlüğümüzde bulunan silahla ilgili olarak 
personelin bu silahları kullanımı ve özellikleri hak
kında gerekli bilgi verilerek eğitimleri sağlanmak
tadır.

Araç ve Gereç Durumu
7 değişik araç ve 4 motosiklet vardır.
Yerleşim Durumu
İlçe Emniyet Müdürlüğümüz Birecik İlçesi 

Meydan mahallesi Fidanlık yolu Söğütlük mevkii 
üzerinde kurulmuştur. Mülkiyeti hâzineye ait olup 
1986 yılında faaliyete geçmiştir. Müdürlüğümüz 4 

katlı olup, 1. katı müdürlük 
olarak, 8 büro ve arşiv oda
sından oluşmaktadır. Diğer 
katlar ise 9 daireli lojman 
olarak kullanılmaktadır. 
Müdürlüğümüz kaloriferli 
jjolup, yakıt olarak fuel-oil 
kullanılmaktadır.

Birecik ilçe Emniyet 
Müdürlüğü Personeli Ilçt 
Kaymakamı ile 10 Nisam 

dününde toplu 
. (10 Nisan 1998)



Birecik ilçe Emniyet 
M üdürlüğü Emniyet Merkez 

Karakol Amirliği Personeli

W
mm ^  iMüdürlüğümüze bağlı Mey

dan mahallesinde bulunan daha 
önce PTT binası olarak faaliyet 
gösteren Merkez Karakol Amir
liği binası 1991 yılında faaliyete 
geçmiştir. Mülkiyeti hâzineye 
aittir. Kaloriferli olup yakıt ola
rak fuel-oil kullanılmaktadır.

İlçemiz merkezinde 2908 sa
yılı demekler kanunu hükümleri
ne göre faaliyet göstermekte olan 
41 adet demek bulunmaktadır. 8 
adet siyasi parti teşkilatı bulunmaktadır. 2 adet 
vakıf temsilciliği, 2 adette sendika temsilciliği 
bulunmaktadır.

Asayiş Hizmetleri
İlçemiz sorumluluk bölgesinde 1997 - 1998 

yılı içerisinde, meydana gelen olaylar incelenmiş 
olup olaym tamamına yakın bölümünü adi suçlar 
teşkil etmektedir. İlçemizde meydana gelen olay
ların yeri zamanı gözönünde tutularak görevler 
bunlara göre yönlendirilmektedir. Olayların as
gariye indirilmesi için çalışılmaktadır. Yıllar iti
bariyle olayları değerlendirirsek 1997 yılı itiba
riyle toplam 90 olay meydana gelmiştir. 1 faili 
meçhul olay, 5 öldürme, 1 meskene saldın (39) 
6136 sayılı kanuna muhalefet, 6 yaralama, 1 do- 
landıncılık, 1 kumar, 3 intihar, 2 hırsızlık, 32 tas
nif dışı suçlardan oluşmaktadır. Bu olaylarda 51 
tabanca, 340 fişek, 6 av tüfeği ve fişekleri, 7 ke- 
sici-delici alet, 58 şarjör, 212 kök hint keneviri, 1 
kğ. 301.70 gr. toz esrar elde edilmiştir.

T rafik Hizmetleri

Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliğimiz 
1.3.1988 tarihine kadar Trafik İrtibat Bürosu ola
rak görevini yürütmüş olup, o tarihten itibaren de 
diğer kısımlan faaliyete geçirerek çalışmalannı 
sürdürmektedir.

Sürücü belgeleri kısmınca, 1997 yılında 897 
sürücü belgesi verilmiştir. 1998 Haziran sonu 
itibari ile 370 sürücü belgesi verilmiştir.

Araç Tescil kısmınca 1997 yılında 1728,1998 
yılı Temmuz sonu itibari ile 381 aracın tescil 
işlemleri yapılmıştır.

İlçemizde meydana gelen Trafik kazalannın 
yıllara göre dağılımında ise, 1997 yılı içerisinde 
27 yaralamalı kaza meydana gelmiş, bu kaza
larda 45 kişi yaralanmıştır. 19 Maddi hasarlı ka
za meydana gelmiş. Bu kazalarla ilgili tahmini 
maddi hasar 7.498.000.000 TL. civarındadır.

1998 yılı itibarı ile 1 ölümlü kaza, 9 yaralama
lı kaza meydana gelmiş, bu kazalarda 19 kişi ya
ralanmıştır. 8 Maddi hasarlı kaza meydana gel
miş ve bu kazalarla ilgili tahmini maddi hasar 
ise 3.550.000.000 TL civarındadır.

İdari Konular
İlçemiz Emniyet Müdürlüğü’ne intikal eden 

evrakların gereği aksatılmadan yapılmaktadır. 
Evrakların infazının geciktirilmeden zamanında 
yapılması sağlanmaktadn.

İlçemizde 51 adet kıraathane, 5 adet çay bah
çesi, 5 adet atari salonu, 5 adet hamam, 4 adet 
otel, 4 içkili lokanta, 4 adet bilardo salonu, i adet 
yüzme havuzu bulunmaktadır.

İlçemiz bünyesinde 8 adet mahalle muhtarlığı, 
14 adet ilköğretim okulu, 6 adet lise, 1 adet yatılı 
bölge okulu, 1 adet meslek yüksek okulu, 4 adet 
banka, 1 adet devlet hastanesi, 3 adet sağlık 
ocağı bulunmaktadn.
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M ustafa A L K A N  
Kom iser / Bozova İlçe Emniyet Amir v.

makta olan son derece güzel ve geniş hizmet im
kanına sahip E Tipi hizmet binasına kavuşmuştur

Hizmet binasının bodrum katında lokal, arşiv 
odası ve nezarethane, zemin katmda Merkez Ka
rakol Amirliği ve bağlı Büroları, birinci katmda 
ise Emniyet Amirliği ve bağlı Büroları hizmet 
vermektedir.

Personelin ikametgah olarak kullanmakta ol
duğu lojman bıinası ise hizmet binasmm hemen 
bitişiğindedir. Lojman 6 katlı olup, toplam 18 da
ireden oluşmaktadır.

ozova İlçesinde Polis Teşki
latı 1973 yılında Emniyet 
Komiserliği olarak kurul
muştur. 1978 yılında ise 
Emniyet Amirliğine dönüş

türülmüştür.
İlçemizde Emniyet Teşkilatı 1973 yılında ilk 

kurulduğu tarihten 1985 yılma kadar hizmetleri
ni bugün Adliye binası olarak kullanılmakta olan 
binanın girişinde iki küçük odada vermekte iken, 
1985 yılma gelindiğinde bugün halen kullanıl



Bozova Em niyet Amirliği
M erkez K arom I Amirliği

ilçemizde Emniyet Teşkilatı ilk kurulduğu yıl
larda 1 Komiser Muavini, 10 Polis Memuru ile 6 
Çarşı ve Mahalle Bekçisi ile hizmet vermeye baş
lamıştır. Bugün ise 1 Komiser (İlçe Emniyet Amir 
V.) 24 Polis Memuru, 4 Çarşı ve Mahalle Bekçi
siyle 1 Teknisyen Yardımcısı olmak üzere Toplam: 
30 Personeli ile hizmet vermektedir.

İlçemizde karakol sayısı 1 adet olup, 2 adet res
mi araç bulunmaktadır. Emniyet Amirliği hizme
tinde ise 1 adet resmi araç ile hizmet verilmekte
dir.

Şanlıurfa’dan Bozo
va’ya girişte sizi “Merha
ba Hoşgeldiniz” der gibi 
bağlar karşılar. Eğer bü
yük bir şehirden geliyor
sanız, bir köy olduğunu 
düşünürsünüz. Daha son
ra bir ilçe olduğunu an
larsınız. Bozova’yı bir 
tabak olarak düşünebilir
siniz. Çünkü ilçemizin 
etrafı dağlarla kaplıdır. 

Ozanın da dediği gbi “Urfa’nın etrafı dumanlı 
dağlar.”

Buradaki evlerin hemen hepsinin avlusu vardır. 
Herkes avlusunu değerlendirmeye çalışır. Genelde 
ağaç dikerler. Sebze ve meyve yetiştirenler de az 
değildir.

Yeşiltepe’ye çıkınca yorgunluğunuzu unutuve
rirsiniz. Hatta neşelenirsiniz bile. Sırtınızı batıya 
dönüp oturduğunuzda karşınızda Fırat’ı görür
sünüz; bazen mavi, bazen beyaz, bazen yeşil ren- 
giyle ve güzellikleriyle doludur Bozova ilçemiz.
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H üseyin ER D O Ğ A N
Başkomiser / Ceylanpınar ilçe Emniyet Müdür v.

7
LÇEMİZİN KURULUŞU VE 
TARİHÇESİ:

Ceylanpınar ilçesi 1982 yılında 
ilçe statüsüne kavuşmuştur. Daha 
önceleri Viranşehir ilçesine bağh 

olarak nahiye statüsünde olduğu. İlçemizin güne
yinde Suriye Arap Cumhuriyeti, kuzeyinde Viran
şehir, doğusunda Kızdtepe, batısmda ise Akçakale 
ilçesiyle komşudur. İlçemizin yüzölçümü (Polis 
sorumluluk bölgesi itibariyle) 10 Km2 dir. 1990

yılı nufus sayımına göre nüfusunun 49.545 ol
duğu, 1997 yılı nufus sayımının kesin olmayan 
rakamlarına göre ise; Merkezin

-28111, köylerin- 19464, mezraların- 1524, kö- 
çerlerin ise-1227 bin olduğu anlaşılmış olup, top
lanı nufus 50.326’dır. İlçemizde mevcut altı ma
halle olduğu, mahallelerin ise; 1-Adana mahallesi, 
2-Gaziantep mahallesi, 3 Ankara mahallesi, 4-İn- 
kılap mahallesi, 5-Ulucamii mahallesi, 6-Yeni ma
halledir.

mim



Yerli halkm büyük çoğunluğunun aile reisleri 
TİGEM işletmelerinde çalışmaktadır. Dolayısıyla 
nufusun büyük bir çoğunluğu işçidir.

İlçemizde toplam olarak 20 adet kahvehane, 
ladet bilardo salonu, 1 adet birahane, 1 adet mü
zikhol bulunmakta olup aynca TİGEM işletmele
rine ait fabrikalar, ladet işçi sendikası ve 13 adet 
demek, 2 adet vakıf ve kooperatifler mevcuttur.

İLÇEDE TEŞKİLATIN KURULUŞU YE 
TARİHÇESİ:

Ceylanpınarm ilçe olmasına kadar geçen süre 
içerisinde nahiye olarak bulunduğu zamanda il
çede güvenlik yönünden jandarma karakollarının 
bulunduğu, asayişin jandarma tarafından sağlan
dığı anlaşılmakta olup, 14 Ocak 1982 tarihinde 
ilçe statüsüne kavuşmasıyla ilçemizde 12 Ni
san 1982 tarihinde İlçe Emniyet Amirliği ola
rak Polis Teşkilatı kurulmuş, bilahare 13. 07. 
1989 tarihinde İlçe Emniyet Amirliğine dönüştü
rülmüştür.

İlçe Emniyet Müdürlüğümüz yerleşim itibariy
le İlçemiz Cumhuriyet caddesi üzerinde bulun
makta olup, müdürlüğümüzün üst katoda perso
nelimizin ikametgah ihtiyacını karşılayan 12 
adet lojman bulunmaktadır. Bölgemizde tek kara
kol mevcut olup Merkez Karakol Amirliği olarak 
görev icra etmektedir.

Merkez Karakol amirliği ilçe emniyet müdür
lüğümüz binasında hizmetlerini yürütmektedir.

İlçe Emniyet müdürlüğüne bağlı olarak; İdari 
Büro Amirliği, B.T.İ. Büro, Terörle Mücadele

Büro Amirliği Asayiş büro amirliği, güvenlik bü
ro amirliği, kaçakçılık istihbarat harekat bürosu, 
persone büro amirliği, trafik tescil amirliği, disip
lin bürosu, pasaport-ruhsat bürosu, evrak arşiv 
bürosu, sivil savunma bürosu bulunmaktadır. 

PERSONEL DURUMU  
İlçe Emniyet Müdürlüğünde 1 İlçe Emniyet 

Müdür v. Başkomiser, 47 Polis memuru, 3 Çarşı 
ve Mahalle bekçisi, 1 Teknisyen yardımcısı ol
mak üzere toplam 52 personele sahiptir. Aynca 
ilçemiz hizmetlerinde 5 otomobil, 1 adet Ford 
minibüs olmak üzere 6 araç bulunmaktadır. 

ŞEHİT OLAN PERSONELLERİMİZ  
İlçemizde terörle mücadele görevi yapan gö

revlilerim izden K om iser Yardımcısı Salim
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AVCIOĞLU vc Polis memuru Refik AKSOY 
1990 yılında bölücü terör örgütü mensuplan tara
fından pusuya düşürülerek şehit edilmiştir. Şehit
lerimizin kanı yerde bırakılmamış, olay akabinde 
yapılan operasyonlarda terör örgütünün mensup
lan ölü olarak ele geçirilmiştir.

MUKAYESE
İlçe Emniyet Amirhğinin kurulmasından bu 

yana teşkilatımızda yenilenen ve gelişen araçla
rın yanında İlçe Emniyet Müdürlüğümüz hizmet
lerine devam etmektedir. Kuruluşundan bu yana 
zor şartlar altında görev yapan personel son yıl
larda İl Emniyet Müdürlüğümüzün takviyesi ile 
araç ve gereçte çağı yakalama, hizmette en iyisi
ni yapmaya başlamıştır. Yeni alman 1 adet 98 mo
del Renault marka otomobil, 1 adet bilgisayar, 1

adet fotokopi makinası ve yeni kurulan Trafik 
Tescil Bürosu ile hizmet vermeye devam ediyor. 

POLİS HALK İLİŞKİLERİ 
Geçmiş yıllarda polis ve halk ilişkilerinin kop

ma noktasma geldiği, siyasi ve ideolojik neden
lerden dolayı uzaklaştığı, bu uzaklaşmanın ise te
rör korkusu yönünden olduğu saptanmıştır. An
cak ilçemizde bilgili ve iyi niyetli emniyet görev
lilerinin çalışmaları sonucunda polis halk ilişkile
rinin üst düzeyde olduğu, halkın polise güvendi
ği saptanmıştır.

İlçe emniyet müdürlüğümüzde 1 adet merkez 
karakol amirliği mevcut olup görevliler 12/24 sa
at esasına göre görev yapmaktadırlar. TEM, Asa
yiş, Güvenlik ve diğer bürolar ise 12/12 esasma 
göre görev yapmaktadır.

V « k l

riik çiftlikleri ■ 
-rkezlermden.
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K utup FİL İB E L İ
Komiser / Halfeti ilçe  Emniyet Amir v.

Jfalfeti, tarihi çok eskilere da
yanan, adeta her köşesi ta
rih kokan bir ilçemizdir. Ya- 

1 km çevresinde bulunan 
Rumkalesi, kilise mağarala

rı ve ilçe içerisinde bulunan ve halen kullanılan taş 
evleriyle bir açık hava müzesi görünümündedir. 
Halfeti 1954 yıhnda ilçe olmuştur. Ancak yol üzeri 
olmadığından devamlı olarak küçülme eğilimi gös
termiştir. Eskiden çevre ilçe ve köylerin alışveriş 
merkezi iken bugün çevresinde bulunan ve yol üze
ri olan ilçelerin gebşmesi nedeni ile bu özelüğini 
kaybetmiştir. Son 1997 Genel nüfus sayımına göre

m m

m
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ilçe merkezindeki nüfus 2.778’dir. Çabşan nüfusu
nun dış ülke ve illere göçü, bir küçülmeyi de bera
berinde getirmiştir. Yerleşim olarak Fırat nehri kıyı
sında, vadi içersinde şirin bir Anadolu kasabası gö
rünümdedir. Fırat kıyısındaki bahçelerinde müsait 
iklimi nedeni ile naranciye, muz, nar, incir, erik, fıs
tık ve akla gelebilecek tüm meyve ve sebzeler üre
tilmektedir. İlçenin ana geçim kaynağı bahçecilik 
ve fıstık üretimidir.

İlçe Emniyet Amirliği 1974 tarihinde kurulmuş 
ve 1984 yılında şu anki binasına taşınmıştır. Halen 
personel, araç - gereç ve lojman olarak yeteriidir. İl
çemizde asayiş ve terör olayları sözkonusu olma

yıp, huzur ve gü
venlik tam hakim- 

| dir. Polis - Halk 
j ilişkileri en üst dü- 
i zeydedir. İlçemiz 
; inşam, devletini ve 
milletini sevmekte, 
güler yüzlü, anla- 

i yışb ve kültürlüdür, 
j Eğitim seviyesi 
| yüksektir. Okuma 
, yazma bilmeyen 
yok denecek kadar 
azdır.

İnşaatı devam et- 
* mekte olan Birecik 
,Barajı nedeni ile 
ilçenin 2/5’i sular

ı o 0
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altı ıön i.' im \isim da ilçenin kasnağım
oluşturan bahçeleri kapsamaktadır. İlçemizde yeni 
geçim kaynaklan oluşturmak üzere arayışlar başla
mış, bu bağlamda bir alabalık üretme istasyonu ku
rulmuştur.

İlçemiz sosyal imkanlar yönünden çok zengindir. 
Pek çok piknik alanı ve doğal güzelliklere sahiptir. 
İnsanlan misafirperverdir. Ancak ilçenin yeterli tanı
tımı yapılmadığından bu doğal güzellikleri" görmek 
üzere yeterli ziyaretçiler gelememektedir. Son dö
nemde GAP İdaresince düzenlenen bir kısım geziler
de Halfeti bir durak noktası olmuş, bu sayede bir kı-

1

sim bürokratlar Halfeti’yi tanıma fırsatı bulmuştur.
İlçemizde Emniyet hizmetleri: Merkez Karako

lumuz, Bürolarımız iki adet hizmet otomuz, toplam 
yirmi kişilik personelimiz ile sağlanmaktadır. Halfe
ti’de Cumhuriyetimizin 75. yılım kutlamakta oldu
ğumuz bu günlerde, Polis ve Jandarma daima tetikte, 
el ele, her türlü olaya hazır ama şefkatli ve sevgi do
lu görev yapmanın mutluluğunu taşımaktadır. İnsan 
haklarına saygılı, bilgili, kültürlü, dürüst Türk 
Polisinin İlçemizdeki temsilcileriyiz.

İlçe Kalkma ve meslek büyüklerime saygılarımı 
sunar, tüm arkadaşlarıma başarılar dilerim.
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Sedat ER EM
Komiser / Harran ilçe Emniyet Amiri v.

İçe Em niyet Amirliğimiz Kuru
luş ve Çalışm aları:

Harran, Şanlıurfa’nın 44 kilo
metre Güneydoğusundadır. Her 
yıl binlerce yerli ve yabancı turist 
tarafından ziyaret edilen tarihi 

Harran Kenti, kendi adıyla anılan Harran Ovası 
merkezinde kurulmuştur. Dünyanın en eski kentle
rinden birisi olan Harran, en son Moğolların istila
sına uğrayarak yakılıp yıkılmıştır. Zamanla eski 
önemini kaybeden şehir, GAP projesinin başladığı 
günlerde en son bir köy haline gelmiştir.

GAP projesinin büyük ölçüde tamamlanıp, su
yun ovaya gelmesiyle birlikte Harran’da hızlı bir

gelişme ve şehirleşme yönünde önemli adımlar 
atılmaya başlanmıştır. 1997 Nüfus sayım sonuçla
rına göre Harran’m merkez ilçe nüfusu 7.306’dır. 
Harran 1990 yılında ilçe olarak ihdas edilmiştir.

İlçe olmasından 6 yıl sonra yani 10 Nisan 1996 
tarihinde Emniyet Amirliğimiz kurulmuştur. 
Kuruluş tarihinde 1 Başkomiser, 10 Polis memuru 
ve 1 Çarşı ve Mahalle bekçisiyle çakşmalanna baş
lamıştır.

Hizmet binamız, 1100 metrekare alan üzerine 
kurulmuştur. Hizmet binası ve lojman bir aradadır. 
Zemin katla birlikte bina 5 kat esasına göre yapıl
mıştır. Zemin katında 4 oda nezarethane, kalorifer 
ve dinlenme odaları bulunmaktadır. 1. Katta Emni



yet Amirliğimiz ve Merkez Karakol Amirliği bu
lunmaktadır.

Amirliğimize bağlı olarak, Genel Bilgi Toplama 
Br. Amirliği, TEM Br. Amirliği, Asayiş Br. 
Amirliği, Personel ve îdari Br. Amirlikleri, Si
vil Savunma ve Trafik Büro Amirlikleri tahsis 
edilmiştir.

İlçemizde yalnız Merkez Karakol Amirliği 
bulunmaktadır. Hizmet binası içerisindedir.

Emniyet Amirliğimizin kuruluşundan günü
müze kadar 2,5 yıl içerisinde asayişe müessir 

. olarak toplam 37 ceraim meydana gelmiştir. 
Olaylar genelde t mlaşmazlığı yüzünden 
meydana geldiği, nur nn yanmda Trafik ka
zaları da olmaktadır. Olaylarda siyasi, ideolo- ' 
jik ve toplumsal nitelikte olay bulunmamaktadır. 
Siyasi ve Teröre yönelik olay olmamıştır. Emniyet 
Amirliğimiz halen, 1 Komiser (İlçe Emniyet Ami
rliği ve Merkez Karakol Amirlik görevlerini veka

leten yürütmektedir), 3 Polis Memuru görev yap
maktadır.

Merkez Karakol Amirliğinde, 14 Polis Memu
ru ile 1 Çarşı ve Mahalle Bekçisi görev yapmak
tadır. Personelin çalışma sistemi 12/12 esasına 
göre yürütülmektedir.

Amirliğimiz Asayiş ve Ulaşım hizmetlerin
de;

1- 1991 model Ford minübüs, 2-1997 Model 
Renault marka Toros taksi ile 1980 model renault 
marka araç ile faaliyette bulunulmaktadn.

İlçe Emniyet Amirliğimizde, gelişen yenilikler,
Merkez Karakol Amirliğinde CMUK’a göre 

sanık hakları ön plana çıkartılmak amacıyla Sanık 
Sorgu Odası kurulmuştur. Gözlem altma alman şa
hısların faydalanmaları için ranzaların yapıldığı,

ilçe Emniyet Amirliğimizin ihdasından günü
müze kadar vuku bulan olayların yıllara göre tasni
fi: 1996: 5 Olay, 1997: 15 Olay, 1998: 18 Olay 
meydana gelmiştir.



Hilvan İlçe Emniyet Miidürl

İbrahim  O Y LU K A N
Başkomiser / Hilvan ilçe Emniyet Müdür v.

İçenin tarihçesi ve coğrafi yapısı:
Hilvan ilçe merkezinin 300 yıl

lık bir geçmişe sahip olduğu bilin
mektedir. Şehirde ilk yerleşmenin 
Osmanlılar döneminde 1820 yı
lında Hacı Musa adında bir Türk

men aşiret reisi tarafından gerçekleştirildiği bilin
mektedir. Hilvan adının kimler tarafından ne za
man verildiği ve ne anlama geldiği belli değildir. 
Uzun süre Karacurun olarak da adlandırılan Hil
van, 1926 yılında 877 sayılı kanunla Coğrafi konu
munda da gelişmeye ve ulaşıma uygun olması ne

deni ile ilçe yapılmıştır. İlçede belediye teşkilatı 
1932 yılında kurulmuştur. İlçe merkezi üç mahalle
den oluşmaktadır.

İlçenin nüfusu 1990 sayımma göre yaklaşık ola
rak 15.000, son nüfus sayımına göre ise ilçe mer
kezinin nüfusu 15.878’dir. Hilvan ilçesine bağlı 2 
bucak, 61 köy, 93 mezrası vardır. Hilvan İlçesi 
Şanlıurfa, Diyarbakn karayolu üzerinde Şanlıur
fa’ya 56 KM, diyarbakn’a 120 km. ve Siverek il
çesine de 37 km uzaklıktadır. İlçenin doğusu nda 
ve Kuzeyinde Siverek topraklan, batısında Atatürk 
Barajı gölü üzerinde çizilen eski Fırat yatağım gö-



I anmaktadır. Hizmet binası

mm

steren bir çizgi ile (Eski Hilvan - Adıyaman sının 
ile) ayrıldığı Adıyaman, Güneybatısmda Bozova, 
Güneyinde ise Şanlıurfa bulunmaktadır.

Hilvan ilçesinde Emniyet Teşkilatının kuruluşu:
İlçede Emniyet Teşkilatı 1973 yılında kurulmuş

tur. İl olarak İnönü caddesi üzerinde bulunan taştan 
bir binanın 2. katında hizmet vermeye başladı. 
1976 yılında kendisine ait hizmet binasına taşmdı. 
1979 yılında İlçe Jandarma Bölük Komutanlığı bi
nasının karşısmda bulunan bir evde hizmete devam 
etti. 1982 yılında Hükümet Konağının 2. katında 
hizmet vermeye başladı. Bugünkü hizmet binasına 
taşınma yılı ise 1985’dir. 15 Mayıs 1985 tarihinden 
bugüne kadar hali hazırdaki hizmet binasında bu-

üzerinde 9, yanındaki di- 
ı ğer blokta 10 adet toplam 

jjjj 19 adet lojman mevcuttur. 
Merkez Karakolu Emniyet 
Amirliği ile aynı hizmet 
binasında olup başka kara
kol mevcut değildir. İlçe 
Em niyet Amirliği
15.06.1998 tarihli Bakan
lık Oluru ile İlçe Emniyet 
M üdürlüğüne dönüştü
rülmüştür.

Şu anda hizmet veren personel sayısı 1 Başko
miser, 1 Komiser, 39 Pobs memuru, 3 Çarşı ve Ma
halle Bekçisi ve 1 Teknisyen yardımcısıdır. Perso
nel sayısı yeterli olmamakla beraber geçmişe ba
kıldığında personel sayısmda araç ve gereç duru
munda, önemli gelişmeler olduğu görülmektedir. 
Şu anda hizmette kullanılan 2 adet binek resmi oto 
mevcuttur. Araç ve gereç yönünden herhangi bir sı
kıntı mevcut değildir. Mevcut kadronun, 1 amir 32 
memur ve 3 bekçisi Merkez Karakolunda 12 saat 
görev, 24 saat istirahat esasına göre çahşmakta 
olup, geri kalan personel ve büro personeli kendi
lerine ait belirlenmiş mesai çizelgesine göre görev 
yapmaktadırlar. -



I

Ali EREN
4. S ın ıf Em n. M üdürü / S iverek İlçe  E m n iye t M üdürü

f i
i'

iverek: Yörede yapılan arke
olojik kazılar Siverek’in M.Ö. 
3000 yıllarına ait bir yerleşim 
birimi olduğunu ortaya çıkar
mıştır. Osmanlı döneminde Di- 

yarbekir vilayetine bağlı bir kaza olan Siverek, 
1926 yılında Urfa’ya bağlanarak ilçe haline getiril
miştir. Tarih boyunca birçok uygarlığın izlerini taşı
yan Siverek bugün de bölgede önemli bir merkez

konumundadır.
İlçe Emniyet Müdürlüğümüze ait istatistiki bilgiler:

Siverek ilçe emniyet müdürlüğümüz, 7.3.1989 
tarihine kadar İlçe Emniyet Amirliği olarak hizmet 
vermiş. Bakanlar kurulunun 7.3.1989 tarihli kararı 
ile İlçe Emniyet Müdürlüğüne dönüştürülmüştür.

İlçemiz Şanlıurfa'nın kuzeyinde yer alır. Diyar
bakır yolu üzerinde olup Diyarbakır’a 92 Km. 
uzaklıktadır. 4314 Km. kare alanı olup denizden

yükseldiği 802 metredir. 
Nüfusu en son yapılan 
sayıma göre 76.019 dur. 
(7) bucağı, (65) kö
yü,(435) mezrası, İlçe 
merkezine bağlı (19) 
mahallesi bulunmakta- 

\ dır. İlçemizin - geçim  
kaynağı Tarım ve Hay
vancılıktır. İlçemiz koz- 
mopolitik bir yapıya sa
hip olduğundan aşiretçi- 
lik ön plandadır.

İlçe Emniyet Müdür
lüğümüz, (1) İlçe Emni
yet Müdürü, (2) Başko
miser, (3) Komiser, 
(145) polis memuru, (3) 
G.İ.H. memur ve (1) 
Çarşı mahalle bekçisi
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olmak üzere toplanı (155) personel ve 12 araç ile 
hizmet vermektedir.

Müdürlüğümüze bağlı Bölge Trafik İstasyon 
Amirliği 17.11.1995 tarihinde hizmete açılmıştır. 
Açıldığı tarihde (7) personel görev yapmakta iken

i
Siverek Çevik Kuvvet Grup Amirliği Personeli

halen (1) Başkomiser ve (10) polis memuru olmak 
üzere toplam (11) personelle hizmet vermektedirler.

Müdürlüğümüz personeli ile özverili çalışmalar
da bulunulmuş ve bu çalışmalar her gün biraz daha 
artarak devam etmektedir.

Emn. M üdürlüğü Çarşı Polis Karakolu Personeli



B ayram  B O L  AT
K om iser  / Suruç ilç e  E m n iye t M ü d ü r v.

ski Çağların önemli ticaret 
yollarından biri Harran’dan 
sonra buradan geçiyordu. 
M.Ö. II. Yüzyılda Urfa bölge
sinde kurulan Osrhoene eya

letinin önemli bir şehri idi ve Anthemusia ya da 
Batnâi adını taşıyordu.

1517’de Yavuz Selim döneminde Osmanlı 
topraklarına katılan Suruç, Osmanlı döneminde 
Halep Vilayetinin Urfa sancağına bağlı iken, 
1923 yılında Urfa’ya bağlanarak ilçe haline geti
rilmiştir.

Dümdüz ve verimli bir arazi yapışma sahip

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Suruç’ta temel geçim kaynağı tarım ve küçükbaş 
hayvancılıktır. En yaygın tarım ürünleri buğday, 
arpa ve mercimektir. Suyun olduğu yerlerde pa
muk ve bahçe tarımı da yoğun olarak yapılmak
tadır.

Misafirperverlikte eşi-benzeri nadir görülen 
Suruç insanı kendi içinde uyumlu ve anlayışlı, 
yabancılara karşı son derece saygılıdır. Okuma 
yazma oranı %75 civarındadır. Yüksek öğrenim 
gören insan sayısının fazlalığı Suruç’un bir başka 
özelliğidir. İlçe’de lise ve dengi birçok okui ve 
Harran Ünivrsitesine bağh Meslek Yüksek 
Okulu bulunmaktadır.

İl merkezine uzaklığı 45 km’dir. 
1997 genel nüfus sayımına göre nü- 

| fusu 23.590’dır.
KURULUŞ
Suruç, Emniyet Komiserliğinden 

27.09.1984 tarihinde Emniyet Amir- 
liğine dönüştürülmüş 18.10.1989 ta
rihinde Bakanlar Kurulu Karan ile 
İlçe Emniyet Müdürlüğüne dönüştü
rülerek teşkilatlandmlmış İlçe Em- 

, niyet Müdürlüğümüz halen TMK’ya 
j göre B tipi olup C standart! uygulan- 
; maktadır.

PERSONEL: İlçemizde 1998 yı- 
| lı itibariyle 77 personel istihdam 
| edilmekte olup 7 oto ve 2 minibüs 
araç parkımızda bulunmaktadır. 

ASAYİŞ HİZMETLERİ:
İlçe Merkezinde terör olayları dı

şında yaygın olarak hırsızlık bıçakla

I

■hhnnhh■
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yaralama ve darp olayları meydana gelmekte, 
adam öldürme olayları ise, genelde kan davası so
nucu uzun yıllara dayanan intikam alma hislerin-

! den kaynaklanmaktadır.
î Halen İlçemiz Asayiş Büro Amirliğinde 5 per- 
s sonel ekiplerde, 1 Personel Bilgi toplama Büro
sundan olmak üzere toplam 6 personel tarafından 
görev yürütülmektedir.

Son iki yıl içerisinde toplam 153 olay meydana 
gelimiş, bunlardan 56 olay 1996 yılında, 97 olay 
ise 1997 yılında meydana gelmiştir..

RUHSAT TEBLİĞAT 
: HİZMETLERİ

İlçemizde 1998 yılı itibarı ile 31 adet av tezke
resi verilmiş olup açılması izne tabi yerler 34 
Kahvehane, 1 İçkili Restorant, 1 Otel, 1 Hamam, 
1 Lokal 1 Atari Salonudur.

DERNEKLER
2 Spor amaçlı demeği, 12 Okul demeği, 1 

Kültür demeği, 5 Sosyal amaçlı demek olmak 
üzere toplam 20 demek vardır.

SENDİKALAR
İlçemizde bir adet öğretmenler tarafından kum

lan Eğitim Sen isimli sendika temsilciliği mevcut
tur.

SİYASİ PARTİLER
Toplam 7 siyasi parti bulunmaktadır.
HİZMET BİNASI YE LOJMAN DURUMU
İlçemiz 11 Nisan Caddesi üzerinde girişi ayrı 

olmak üzere zemin kat ilçe Emniyet hizmet binası 
j ve bu binaya bitişik katlarda toplam 9 kaloriferli 
j daire,

Saray altı Mahallesi Doğantürk sokak üzerinde 
5 katlı 10 daireli sobalı lojman dairesi ile birlikte 
toplam 19 lojman mevcut olup, aynca Saray altı
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mahallesi Tekel caddesi üzerinde bulunan Merkez 
Karakol Amirliğinin 2 katlı hizmet binası mevcut 
olup, alt katı hizmet binası üst katı ise misafirhane 
ve lokal olarak kullanılmaktadır.

İlçemiz Askerlik Şubesi Başkanlığı yanında bu
lunan Emniyet Müdürlüğüne tahsisli yaklaşık 
1000 metre karelik arsa mevcut olup, arsa üzerine 
yeni hizmet binası ve lojman yapılması planlama 
aşamasına getirilmiştir.

TRAFİK HİZMETLERİ 
İlçemizde trafik hizmetleri 6 personel tarafın

dan yürütülmekte olup, denetleme faaliyetleri mo
torize olarak gerçekleştiıilmektedir. Eğitim ve ula
şım faaliyetleri ile ilgili olarak iki adet sürücü kur-

11111 tsss ■
Polis Karakolu

su iki adet otobüs firması bir adet minibüs garajı 
iki adet kamyon garajı mevcuttur.

İlçemizin 1998 Yılı H aziran ayı sonu itibariy
le trafik faaliyetleri:

Trafik Kazası Sayısı: 10
Ölü Sayısı: Yok /  Yaralı Say ısı: 5
Maddi Hasar Tutan : 2.145.000.000 TL.
Yerilen Sürücü Belge Sayısı : 558 
Tescil Edilen Araç Sayısı: 375 
Motosiklet 13, Otomobil 99, Kamyonet 45, 

Minibüs 28, Kamyon 100, Otobüs 6, Traktör 77, 
Tır Çekici 3,

Genel olarak sürücü belgesi toplamı: 9202 
Genel olarak araç tescil toplamı: 3925



Bayram TEKİN 
Başkomiser I Viranşehir ilçe Emniyet Müdür v.

® İçenin Tanımı ve Konumu:
Yaklaşık 1892.25 hektarlık bir 
alan üzrine kurulu bulunan il
çemiz, batısında Şanlıurfa, Do- 
ğusunda Mardin iline bağlı Kı
zıltepe ilçesi, güneyinde Cey- 

lanpınar, kuzeyinde Siverek ve kuzey doğusunda 
Derik ilçesi arasında yer alan bölgede bulunmak
tadır. Ayrıca İpek Yolu olarak tabir edilen E-90 
Karayolu ilçemiz merkezinden geçmektedir. İl
çemiz Şanlıurfa il merkezine 90 km. mesafede

— a — 1 mm
■ m t m *

asfalt yollarla bağlıdır.
1990 yılında yapılan son nüfus sayımına göre 

ilçe merkezinin nüfusu 58.394 kişi olduğu, 
Ancak 1997 nüfus sayımına göre civar il ve il

çelerle köylerden ilçe merkezine göçlerin çoklu
ğundan ilçe merkezinin nüfusunun 106.685’e 
ulaştığı tespit edilmiştir.

İlçe merkezinde, Kışla, Gölbaşı, Evren Paşa, 
Hürriyet, Kale, Atatürk, Bahçelievler, Keleşabdi- 
oğlu, Cumhuriyet, Şarkpmar, Tekye, Demirel, 
Özal, Yeni Mah., S. Eyyübi ve Emiroğlu Mahal

leleri olmak üzere 
ırliiğii toplam 16 mahalle- 
sonett den kurulmuştur.

İlçede okur-yazar- 
lık, eğitim ve öğre
tim geri kalmıştır. 
Sosyal ve beşeri mü
nasebetler aşiret bağ
larının izin verdiği 
ölçüde yerine getiril
mektedir.

İlçemizde 14 adet 
ilköğretim okulu, 5 
lise ve dengi okul ve 
1 adet meslek yük
sek okulu bulunmak
tadır.

r Viranşehir İlçe 
Emniyet Müdürlü-
ğü: Viranşehir ilçe
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emniyet teşkilatı 1938 yılında kurulm uş, ilk ku
rulduğunda şu anda karakol olarak kullanılan Kay
makamlık binasında hizmet vermiş, 1986 yılında 
İlçe Emniyet Amirliği olarak mevcut binaya taşın
mış, 1989 yılında ise İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
dönüştürülmüştür.

Viranşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü hizmet bina
sı 5 katlı olup 1. katmda Trafik Tescil, Asayiş ve 
Terörle Mücadele Büro Amirlikleri, 2. katmda İlçe 
Emniyet Müdürü Makamı, İdari Büro, Personel 
Büro, Güvenlik Büro, Lojistik Büro Amirlikleri, 
Bilgi Toplama Kısım Amirliği, Haber Merkezi ile 
Amirler Lokali bulunmaktadır. 3 ve 4. katlar loj
man olarak kullanılmaktadır. 30 daire personele ait 
lojman binaları, Çevik Kuvvet Binası olarak kulla
nılan yerin 1. katmda Polis kantini, arşiv ve kalori
fer dairesi, 2. katmda Bölge Trafik Denetleme İs
tasyon Amirliği, 1998 yılı içerisinde aynı katta 2 
oda olmak üzere Teknik Büro ve Parmak İzi büro
su kurulmuştur. Bekar olan Polis memurları için 
yatakhane - mutfak - banyo- soyunma odası olmak 
üzre 4 oda tahsis edilmiştir. Özel Harekat Grup 
Amirliğ için yatakhane, dinlenme odası, mutfak,

m  MM AMİRLİĞİ

ilçe Emniyet ı i  iüğüm üzce yapıları Silah I" 
çakçılarma yönelik Mr operasyonda yakalanan sn 
lahlar ve mermiler,, (1998)
banyo, yemakhane olmak üzere 4 oda tahsis edil
miştir. İlçe Emniyet Müdürlüğümüz de görev ya
pan personelimiz için dinlenme ve istirahat zaman
larında kullanılmak üzere Polis Lokali kurulmuş
tur. Aynı mahallede E-90 Karayolu üzerinde Özel 
İdareden kiralanmış 2 katlı olmak üzere 3 blok 12 
daire lojman olarak personelimize hizmet vermek
tedir. Toplam 49 personelimiz lojman imkanların
dan faydalanmaktadır.

Kaymakamlık binasmın 1. katmda Yeni Mahalle 
Polis Karakolu ismi ile 1 karakolumuz mevcuttur. 2 
Amir 38 Polis Memuru, 5 Emniyet Bekçisi olmak 
üzere 45 personel adh ve idari hizmetleri yürüt
mektedir.

İlçe Emniyet Müdürlüğümüze vekil olarak görev



1
İlçe Emniyet M ü
dürlüğü binası ve 

lojmanları..

yapan 1 Başkomiser, Bölge Trafik Denetleme İs
tasyon Amirliği ve Trafik Tes. Büro Amirliği ol
mak üzere 1 Komiser, 13 Polis memuru, 1 G.İ.H. 
Memur, İstihbarat Grup Amirliği - TEM. Büro 
Amirliğine - Asayiş Büro Amirliği - Güvenlik Bü
ro Amirliği - Lojistik Br. Amirliğ - Personel Büro 
Amirliği - Çevik Kuvvet Grup Amirliği - B.T.İ. 
Kısım Amirliği ve İdari Büro Amirliğinde 60 Po
lis Memuru görev yapmaktadır. 1 Sivil memur, 8 
Emniyet Bekçisi mevcuttur. Toplam 5 Amir, 124 
Polis memuru (11 Asker - 1 Yurtdışı), 8 Emniyet 
Bekçisi, 1 G.İ.H. Memur bulunmaktadır.

İlçe Emniyet Müdürlüğü hizmetlerinde kulla
nılmak üzere 1998 yılı içerisinde 1998 Model 7 
adet Renault 11 -1998 Model Bölge TVafik Hiz
metlerinde kullanılan Renault - 19 Marka oto
mobiller Viranşehir Karakolları Yaptırma ve Ya
şatma Demeğinin katkılarıyla Vatandaş - Emniyet 
işbirliği ve Emniyet Müdürümüz Sn. Salih

\

Tuzcu’nun katkılarıyla ilçe hizmetlerine sunul
muştur. Ayrıca 1998 yılı içerisinde Emniyet Mü
dürlüğümüz ve karakol olarak hizmet veren birim
lerimize 8 adet klima, 4 adet bilgisayar alınarak iş
lemlerin hızlı ve seri bir şekilde yürütülmesi sağ
lanmıştır.

Toplam Emniyet Hizmetlerimizde kullanılan 
10 adet otomobil, 1 adet minibüs, 1 adet jeep, 1 
adet panzer, 15 klima, 7 bilgisayar ile faal olarak 
hizmet vermektedir.

ilçemizde diizt 
görüntü,.
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D i , /.t. a :

İ

Aynı görev ve sorum luluğu paylaş-: 
tığım ız kardeş kuruluş Em niyet Teşki- 
latı'n ın ; ilim izdeki başarılı ve özverili 
çalışm alarını takdirle izliyor ve gurur 
duyuyoruz.

Şanlıurfa Em niyet M üdürlüğünün 
m odernleşm esi ve gelişm esinde bü

yük katkısı olan başta il Em niyet M üdürü Sayın Salih Tuzcu 
olm ak üzere bütün em niyet m ensuplarını kutlar başarılarının 
devam ını dilerim.

A.Naci İPEK / Gazeteci -Şair
Cumhuriyetimizin 75. yılını kutladığı

mız bugünlerde, Emniyet teşkilatımızı, biz- 
_  lere sağladığı bu huzur dolu ortamdan dola-

™ yı teşekkürlerimiz ile tebrik ediyor, başanla-
/ ’ÇÇ • rının devamını diliyoruz.

Emniyet Teşkilatı ile Jandarma bu mem
leketin iç güvenliğini temin eden güçlerdir. 
Kırsal kesimde Jandarma, yerleşim birimle- 

■ - rinde ise Polis bizlerin emniyeti ve huzuru
için kendi rahatlan pahasına her an, her mekanda görev başındadırlar 
Bizlerin de kendilerine yardımcı ve müzahir olmamız gerektir.

Peki bu kolluk güçlerini teşkil eden, oluşturan bireyler kimlerdir? 
Evlatlarımızdır, kardeşlerimizdir, yeğenlerimiz veya arkadaşlarımız
dır. Onlara sevgi ile, şefkat ile yaklaşmamız, görevlerinde zorluk çı 
karmamamız gerektir. Zorluk çıkarır, suçluyu saklar veya yardım 
edersek, biz de vatandaşlık görevimizi yapmamış, adaleti yanıltmış, 
dolayısı ile kendi rahatımızı kendimiz kaçırmış oluruz.

Polis ve Jandarma elbette ihbar aldığında veya şüphelendiğinde 
arama ve tarama yapacaktır. Yapsın!.. Bundan neden rahatsız olalım? 
Uçaklar kaçırılıyor, otobüslere patlayıcılar konuluyor, intihar timleri 
masum kalabalıkların arasına dalıyor, terör her yerde can alıyor, kan 
akıtıyor. Bana ne dersek, bindiğimiz dalı kesmiş oluruz. Bugün kaçı 
nlan uçakta, bomba konulan otobüste biz yok isek, yarın olabiliz. Bu 
nun gerisi ve başka yorumu yoktur ve olamaz. Bu güzel ve kutsal va
tan bizim, bu masum insanlar bizim insanlarımızdır. Huzurlu ve rahat 
bir şekilde yaşamamız, üretmemiz de hem hakkımız, hemde görevi
mizdir. Huzuru olmayan bir yerde rahatlıkla, gönül huzuru ile çalışa
bilir, yaşayabilir iniyiz? Hayır!

Hiç unutmam. 1987’nin bir bahar sabahı idi. Birkaç arkadaş Di
yarbakır'a gidiyorduk. Karaköprü’ye yetişmeden, sırtta, polis bizi 
durdurdu, bizi ve arabayı aramak istedi. İçimizden bir arkadaş birşey 
olmamasına rağmen biraz huysuzlaştı, üstümü aratmam havasına gir
di. (-Ben kimim?..) dercesine.. Araba arandı, ben üstümü arattıktan 
sonra, arkadaşı da ikna edip üstünü arattım. Hareket ederken ekipteki 
polislerden biri bana dönerek teşekkür etti ve (-Keşke herkes sizin gi
bi olabilseydi) diyerek gözlerindeki ışıltı ile elimi öpmek istedi. Ben 
boynuna sarılıp gözlerinden öptüm. (-Bu aramanız sayesinde ben gi
deceğim yere kadar gönül huzuru ile gideceğim. Arkadaşımın hırçın 
lığına da bakmayınız. Siz bu aramaları bizler için yapıyorsunuz) de
dim. Ayrıldık.

Cumhuriyetimizin 75. yılında Urfa Polis teşkilatını fert fert kutlu
yor, teşekkürlerim ile başarılarım ve mutluluklarını diliyorum.

■ I I

Abdurrahim NURDAĞ
Tek Tek Sul. Biri. Saymam 

Şanlıurfa halkı ve Emni
yet mensupları en iyi şekilde 
kaynaşmış bulunmaktadır. 
Bilhassa asayiş, trafik çalı
şanları ve silah ruhsatta çalı-

f şan tüm personelin Şanlıurfa 
halkına en iyi şekilde hizmet 
vermeye çalıştığını müşahad-

de ettim.
Şanlıurfa Emniyet Teşkilatının çalışanlarına ba

şarılar dilerim.

m

m d a m ı
Türkiye geneline baktığımız zaman en sakin! 

ve huzurlu illerin başında Şanlıurfa gelir) 
j GAP’ın başkenti Şanlıurfa’da yerli ve yabancı) 
girişimciler yatırım yapmak için birbirleriyle ya-î 

■■■■ asm rışıyorlar. 1. Organize’de yerlerin dolduğu ve 2.1 
^  organize sanayi bölgesi için şimdiden 250 - 300 

firma sıraya girmiş durumda.
Herşeyi satın alabilirsiniz, yalnız huzuru ve 

güveni satın alamazsınız. Bu gönül işidir. Fedakarlık ister. Şanlıurfa’da 
göreve başladığı günden bugüne Emniyet Müdürümüz Salih Tuzcu ve 
çalışma arkadaşlarının büyük özveriyle ortaya koydukları durumu her
kes görmekte, takdir etmektedir. Huzur ve güvenin bulunduğu yerde bü
yük atılımlarm ve yatırımların olacağına inancımızla Emniyet Teşkıh - 
mızı bu güzel çalışmasından dolayı tebrik eder, başarılarının devamını 
dilerim. Emsalini görmediğimiz böyle kapsamlı bir yıllık çalışması ur 
yapılmasını da anlamlı buluyorum ve emeği geçenleri kutluyorum.

7OLA
r "  7  ' lam-Aians Direktörü

insanlık tarihinin en köklü şehirlerinden birisi olan 
Şanlıurfa, Cumhuriyet tarihinin de en büyük yatırım
ları olan GAP kapsamındaki projelerin merkezi ol
muştur. Tarihinde birçok uygarlığa beşik olan Şanlıur- 

, Harran ovası ile Fırat sularının kavuşmasıyla bir
likte yatırım alanında bir patlamaya sahne olmuştur, 
lirkiye’nin en ihtişamlı altyapı yatırımlarının ta-

  —---- - mamlandığı bölgemizde hızlı bir üretim ve ekonomik
gelişme yaşanmaktadır.

Yılların ihmaliyle biriken problemlerin yanında, yukarıda saydığımız olum
lu gelişmelere parelel olarak şehir merkezine yönelen hızlı ve yoğun göç, den
gesiz bir büyüme ve çarpık şehirleşmeyi de doğurmuştur.

Şanlıurfa’da güvenlik ve asayişi sağlamakla yükümlü kuramların sorumlu
luklarının çok kısa zamanda beş - on kat artmasına rağmen, önceki dönemlerde 
görülen polisiye olayların dahi azalması herkesin dikkatini çekmekte, takdirini 
kazanmAtadn.

Suçlunun peşine düşme anlayışından önce, suçun işlenmesini önleme anla
yışıyla hareket ederek Şanlıurfa halkıyla sıcak ilişkiler kuran Şanlıurfa Polisi, bir 
yandan huzur ve güven ortamını en güzel şekilde tesis ederek görev ve sorum
luluğunu yerine getirmiş, diğer yandan halkın da desteğini arkasına alarak Şan
lıurfa’da bilgisayarından otosuna, karakollarından polisevine kadar ömek bir 
modem Emniyet Teşkilatı oluşturmuştur.

GAP’la tüm Türkiye’ye ömek olacak bir gelişim süreci yaşayan Şanlıurfa; 
huzur ve güven ortamını tesis etmiş, araç ve tesisleriyle modernliği yakalamış, 
halkla ilişkiler ve iletişim alanında ortaya koyduğu çalışmalarla halkının saygı 
ve sevgisini kazanmış Emniyet Teşkilatıyla da bütün illerimize örnektir.

Emniyet Müdürümüz Sayın Salih Tuzcu’nun teşvik ve himayelerinde, Edi-ı 
töriimüz Abdullah Yağmur Başkomiserimizle birlikte bu yıllığı zevkle haznla-( 
dik. Tatil günleri de dahil olmak üzere birkaç ay boyunca sabahlara kadar birlik-! 
te çalıştığımız Abdullah Bey’in şahsında Şanlıurfa Emniyeti’ni daha yakından! 
tanıma fusatı bulduk. Disiplini, üretkenliği, uyumluluğu, seçiciliği, sıcaklığı, ça-ı 
lışkanlığı ve içten gayretiyle bu çalışmanın mimarlığım yapan Abdullah Bey’lej 
birlikte yakın ilgilerinden dolayı çalışmamızın hamisi Sayın Emniyet Miidürü-| 
miiz Salih Tuzcu’ya, değerli yardımcılarına, yazı, resim ve emekleriyle bıı eserei 
katkıda bulunan bütün Emniyet Mensuplanma teşekkür ediyoruz. ı

Hayır ve güzelliklere katkıda bulunması dileğiyle,. j

Bülent OKUTAN / Hürriyet Gazetesi Temsilcisi t 
Şanlıurfa Polisini gerçekten başarıh buluyoruz. GAP nedeni ile karma-ı 

şık bir yaşam tarzına sahip olan ilde, zaten bu başarının getirdiği huzuru bü-ı 
yük bir keyifle yaşıyoruz.. Yurttaşlarımız belki biz gazeteci olduğumuz için) 
bizim kadar, onlarla içiçe olamayabilirler, ama gözlemimiz şu ki, Urfa Po-ı 
lisi, başarısını en küçük bir olayın bile üzerine önem vererek, ciddiyetle gıt-ı 
mesi sonucu sağlıyor.. i

Disiplin olarak da polisimiz, son ydlarda gelen Müdürlerimizin ciddi-: 
yeti ve görev aşkı nedeni ile diğer illerden, bize göre farklı. Yakınındaki en: 
küçük bir olayda bile hemen güvenlik için 155’e sarılan Şanlıurfa halkı, en: 

kısa zamanda koruyucusu, hamisi polisi karşısında görünce bu güven ve sevgi her geçen gün da
ha da artıyor, kaynaşma yoğunlaşıyor.. Altyapı sorunları ile boğuşan ve hızla metropolleşen Şan
lıurfa’da suçu işleyeni yaptığı ile bırakmayan ve hemen olayı sonuçlandırma becerisini gösteren 
polisimizi başarıh buluyor, kutluyoruz.



Alî MERMER / Minübüs Şoförü
Şehir içi toplu taşımacılığı yaptığımdan 

dolayı sabah 06’dan gece yarılarına kadar 
özellikle Trafik Polislerimizle diyaloğ içinde
yim. Trafik polisi ve Şanlıurfa Emniyetinin 
diğer polislerinin biz şoförlere ve yayalara 

; karşı davranış biçimleri, diyaloğ ve ilişkiler
deki yardımcı olma anlayışlarından dolayı, 
aynca bize bir kardeş gibi davranmalarından

dolayı müteşekkiriz
Şanlıurfa halkının huzur ve güvenliği için her saat ve her türlü 

! şartlar altında çalışan polisimizi toplum düzeninden trafik düzenine 
! kadar bütün 'çalışmalarında takdir ediyor, hemşehrilerimizi bu çalış
malarında polisimize daha fazla yardımcı olmaya davet ediyorum. 
Kurallar herkes için geçerli, herkes için gereklidir. Şehrimizde hu
zur ve düzen istiyorsak, bu yönde kendi üzerimize düşeni yapmalı
yız. Herşeyı kuramlardan bekleyen anlayış, kargaşa ve düzeni peşi
nen Kabul eder. Bu anlayıştan uzak olan Şanlıurfa halkı huzur ve 
düzenin sağlanması yönünde her zaman Şanlıurfa Polisinin yanın- 
ıda olmuştur. Bundan sonra da olmaya devam edecektir. Şanlıurfa 
SjTinıyet Teşkilatının bütün mensuplarına basanlar diliyorum.

Bekir ÇANAK / Pastane - Elif Yufkacı 
Emniyet Müdürümüz Sn. Salih Tuzcu ve beraberindeki yö

neticilerin halkımıza verdikleri hizmetten çok memnunuz. Biz 
esnaflar ve iş sahiplen için ekonomik hayat yönünden güvenlik 
Icok önemii bir uıısurduı Güvenliğin sağlanmadığı bir yere ser
maye ve yatırım girmez. Samıurfamıza yatırımın yönelmesi gü
venliğin tam sağlandığın göstermesi bakımından önemlidir. 
Aynca asayiş, karakol 'e . tuk hizmetlerinden çok memnnuz.

Celal ÇİFTÇİ / Gazeteci
Şanlıurfa halkı ve nnnıym  mensup

lan  geçmişten günümüze hep özlenen 
polts ve halk kaynaşma mı basardı.

Emniyet mensuplarımız ııalkm mal 
ve can güvenliği için çalışmaktadır.
Şanlıurfa halkı, bunun Diııncme varmış
tır. Bu halkın ve emniyet guciennin za
feridir. Bu güvenin, bu u-ıvnaşmanm 
oluşmasında halkın olaııgu kadar emniyet mensuplarının da bü
yük rolü vardır,

Şanlıurfa’da terör m benzeti olayların faillerinin balınma
masının tek sebebi de güvenlik güçleri ve halkın kenetlenmiş 
olmasıdır. Hep birlikte daha güzel günlere..

rf.Dr.Gazi AYDIN /Dekan 
Harran Ünv. Tıp Fakültesi 
Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü binası 

emiz sessiz, ış için gidenlere yaklaşımı 
"is gıh, iş bitirmeye (hizmete) yönelik 

zasyon memnuniyet verici.
Giyim - kuşam, tavır v.s. memur ve 

ı derde yeterli. Şehir içinde, dışarda
, z net veren polis de halka yaklaşımında __

 ̂ 'gm, ciddi. Şehir içi güvenli, her saatte 
korkusuzca gezip dolaşmak mümkün. Memurların konuşma 
tonları ve insanlara yaklaşımları seviyeli.

Bir bütün olarak tutum, davranış, olanakları, eğitimleri, bil
gi ve becerileri = performans yeterli seviyede. Şanlıurfa Em
niyet teşkilatının durumu memnuniyet vericidir.

Aziz BUDAK / Gap Gündemi Gazet
Bugünkü Türkiye'nin genel durumu ve Şanlıur- „

fa’nm şartlarını gözönünde bulundurarak Şanlıurfa Po
lisine baktığımızda içimize ümit doğuyor, kıvanç du- 
j'uyoruz.

Ülke gündemimizde yeralan yolsuzluk, çeteler, te
rör, kısır siyasi kamplaşmalar, trafik kazaları, vb., 
olumsuz görüntülerden uzakta, Özlenen Büyük Türki
ye’ye yakışır dev projeler Şanlıurfa’da tek tek devreye
girmektedir. Dünyanın dört bir yanından görmek iç in --------
heyetlerin her an gelip-gittiği Şanlıurfa’daki dev projeler yalnızca bölge halfanın 
değil tüm Türkiye’nin gelişimine güç katmaya başlamıştır. GAP kapsamında yer- 
alan projelerin odağında yeralan Şanlıurfa son yıllarda hızlı bir büyüme sürecine 
girmiştir.

Şehir nüfusunun hızla arttığı, yoğun göç ve hareketliliğin yaşandığı bir do-: 
nemde, terör ateşinin yambaşımızda tüttüğü bir coğrafyada Şanlıurfa; daha önce
ki yıllara nazaran trafik, asayiş gibi olayların dahi önemsenmeyecek boyutlara in
diği, yatırını patlamasının yaşandığı, huzur ve güven dolu bir ilimizdir.

Şanlıurfa’daki bu güzel huzur ve güven ikliminin tesisinde başta Valimiz ol
mak üzere, Emniyet Müdürümüz ve Jandarma Komutanımızın başlarında bulun
dukları Güvenlik Kuvvetlerinin samimi, özverili çalışmaları, emekleri vardır. Şan
lıurfa halfa ile polisi sın sırta vermiş, birlikte sağladıkları huzur ortamında, 2000’li 
yulara herşeyıyle güçlü, her kuruntuyla dinamik, bilinçli, üretken, yapıcı, hoşgö
rülü, güçlü ve modern bir şehir olma yolunda lıergün yeni bir başarıya imza ata
rak yürümektedir.

Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğünün son bir-iki yıllık gelişimi, bütün kuramlara 
örnek gösterilecek bir tablodur. Hizmet verdiği Şanlıurfa halfayla el ele vererek 
temsil ettiği kanun ve devlet otoritesini halk ııezdinde saygın ve etkin kılan, so
rumluluğunu yerine getirirken halkın gönüllü desteği ve takdiriyle karşılaşan bu 
kurumun başarısı, GAP’la yeniden doğan Şanlıurfa’nın başarısıdır.

Türkiye’ye örnek gösterdiğimiz bu tablonun mimarı Emniyet Müdürümüz 
Savın Salih Tuzcu başta olmak iizere bütün yönetici arkadaşlarına ve Polis 
Memurlarına teşekkür ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz. Ayrıca 
Şanlıurfa’da kendini halka tanıtan böyîesi kapsamlı bir çalışmayı yapaıı ilk kurum 
olması dolayısıyla da Emniyet Teşkilatı ve bu çalışmayı yapanları tebrik ederiz.

Bakır'YEĞENÛĞLU / Eczacı
Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğümüz yıllardan beri 

ciddi bir kurum olarak görev yapmaktadır. Şimdiki 
Emniyet Müdürümüz Sn, Salih Tuzcu ve ekibinin gö
reve gelmesiyle Şanlıurfa’da her vatandaşın gördügü 
gibi çok ciddi icraatlar yapılmıştır ve yapılmaya de
vam etmektedir. Bu icraatlarının arasında;

a) ŞanlıurfaiTuzm Türkiye’nin en sayılı ve en mo
dem polisevine çok kısa bir zamanda başlanmış ve 
hizmete geçirilmiştir, b) Şanlıurfaspor’a herkesin bildiği gibi çok ciddi bir 
şekilde Sn. Salih Tuzcu sahip çıkmış ve belirli yerlere getirmiştir, c) Şehrin 
birçok yerine kendisinin ve ekibinin katkıîanya fidanlar diktirilmiştir, d) Şe
hir trafiğinde eskiye göre biraz daha düzeltilme yoluna gidilmiştir.

-Minibüslerdeki fazla yolcu alımı engellenmiş, - Okul giriş-çıkışlarmda 
trafik polisleri öğrencilerin güvenliğini arttırmış, -Okul çıkışlarında Yunus
ların sayesinde asayiş sağlanmıştır, e) Polis vatandaş diyaloğu arttırılmıştır. 
Polis korkulan bir kişi gibi görülmekten çıkmış ve halkına yardımcı bir 
görevli olarak görülmeye başlanmıştır.

Sürdürülen tüm hizmetlerden dolayı Emniyet Teşkilatımıza ve Emniyet 
Müdürümüz Sn. Salih Tuzcu’ya şükranlarımızı sunarız.

Hüseyin KORKMAZ / Muhtar 
Şanlıurfa M uh, Der. Yön. Kurulu Üyesi 
Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü olarak başta Emniyet Müdü

rümüz M.Salih Tuzcu, Emn. Müdür Yardımcıları, bağlı bulun
duğu şubeler ve karakollar halk ile daima iç içe olmuşlardır.

Hiç bir zaman vatandaşın işi aksamamıştır. Bu konuda silah 
ruhsat şubesi olsun, asayişe bağlı tüm birimler olarak çalışma
larını saygı ile karşılar ve çalışmalarının devamım temenni 
ederim.

Haşan YILDIRIM / Final
Dershanesi kurucusu (Müdür)
Şanlıurfa polisi de T ürk  Polisinin bir pa r

çası ve bütün karakterlerini taşıyan bir kişiliğe 
sahiptir. Ben bir Şanlıurfalı eğitim ci olarak 
yıllardır karşılaştığım  bütün em niyet m ensup

larında sevecen ve yardım se
ver bir anlayış gördiim . Bımıı 
onlara b ir iltifat değil, gerçek İ  M lm K K m
bu olduğu için ifade ediyorum .

Her yerde ve her zam an polis-vatandaş kaynaşm a
sı Şanlıurfa polisinde m evcuttur. Bu ilim izdeki huzur 
ve güvenin tam olm asından da anlaşılm aktadır. Say 
gılarımla.
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Dünyada emsali bulunmayan Balıklıgölü 
ve GAP’ı ile kapısını dünyaya açmış, dünyanın 
gözünü Şanlıurfa’ya çevirmiştir. Seksen ilin 
içinde süratle gelişen, birinciliği kimseye kap
tırmayan Şanlıurfa’da polisin görevi akıl alma
yacak kadar zordur.

Birçok örf ve adetlerin hakim olduğu ilde 
dışardan gelen yerli ve yabancı turistlere de layık olduğu şekilde dav
ranıp onlara hitab etmesi, büyük bir beceri gerektirmektedir. İşte Şan
lıurfa Polisi görevinin idraki içinde beşer takati üstünde çalışarak bu 
görevi ifa etmekte herkesin takdirini kazanmaktadır.

İşte yeni tayin olan meslektaşları da kısa zamanda arkadaşlarının 
yardımıyla uyum sağlamakta, demokrasi çizgisi ve kanun çerçevesi 
içinde görevini başarıyla sürdürdüğü içiıı Şanlıurfa Polisi ayrı bir özei- 
lil tasımal tadır.

ı T~JŞl TEZ / Eğitimci - Yazar 
U r t a  ela huzur ortamının bulunmasını Em 

niyet Mensuplarına borçlu olduğumuz bir ger
çektir. Huzur ortamına katkısı olan binlerce .;® 
kardeşimiz v a r . Şanlıurfa Emniyet Müdürlü- 
ğü’nüıı bütün güzel çalışmaları gibi hazırlan- * 
makta olan bu Polis Yıllığının da diğer şehirle
re örnek olmasını temenni ediyorum.

Bu vesileyle bütün Emniyet cam iasına 
başarılı çalışmalar diliyorum.

ELZiyç ALPTEKİN / İHA Temsilcisi 
Şanlıurfa Polisi başta Emniyet Müdürü Sa

lih Tuzcu, Müdür yardımcıları, şube müdürle
ri ve  kısım amirlerinin üstün gayretleri sonu
cunda halkın taktirini kazanmaya devam edi
yor. Şeffaf karakol ve şevkatli polislerin oluş
turduğu Emniyet Müdürlüğümüz vatandaşa 
hizmetin yanında köklü hizmetlere de el atı
yor. M üdür Tuzcıı’nun büyük gayretleriyle 

yaptırılan ve halkamsında, “Emniyet Hilton” olarak adlandırılan Poli- 
sevi bunun en güzel bir örneğidir.

Halkla bütünleşen polisimizin halkın araşma daha çok girmesi ge
rekiyor. Geçmişte “Öcü” olarak bazı vatandaşlarımızın zihninde yer| 
alan polis, deneyimli yöneticilerin gayretleriyle koruyan ve kollayan 
olarak insanları kalbine girmeyi başardı. Bu konuda emekleri geçenleri 
kutluyorum.

İsm ail DEMİRKOL /Tic. San. Od. Bşk.- 
Emn. Md. ve Krk. Yap. Der. 2. Bşk.

I  'Â  Merkezi konumunda bulunduğumuz Güney
Tm U ı doğu Anadolu Projesinin peyder pey hayata geçi

rilmesi ile hızlı göç alan ve büyüme hızmı arttı
ran Şanlıurfamızda, göçlerle oluşan kozmopolit 
yapı, güvenlik açısından zaten hassas olan bölge
mizde bu özelliği daha önemli kılmış ve öne çı 
katm ışta. Bu şartlar altında dahi ilimiz iç ve dış 

tesirlere rağmen ülkemizin en huzurlu kenti olma özelliğini korumak
tadır. Emniyet Teşkilatımız, asli görevi olan bu güvenliği sağlamanın 
yanı sna, bu vazifenin ifası, öncesi ve sonrasında dinlenme, konaklama, 
araç - gereç alımı ve atış egzersizleri yapma olanaklarının temini açı
sından da U rfa’da bir hamle yapmış, bu gayretlerine ilimizin tanıtımı
na da katkı sağlayacak bu yıllığı çıkarmakla yeni bir halka eklemiştir.

Bir Urfalı olarak başta il müdürü Sayın Salih Tuzcu olmak üzere 
tam çalışma arkadaşlarını bu hizmetlerinden otüru kutluyorum.

İsmail DEMİRKOL / Tandır Et Lokantası
Şanlıurfa Emniyet teşkilatının geçmiş yıllara 

oranla son iki- üç yıldır gerek halkla ilişkilerde, 
gerekse araç gereç alımı, polisevı yapımı ve ben
zeri çalışmaları huzuru sağlama ortamıyla beraber 
her türlü takdirin üzerindedir.

Sevinçle izlediğimiz bu güzel gelişmelerin 
devamını diler, bütün emniyet mensuplarına 
başarılar dilerim.

GAP nasıl Şanlıurfa’ya bir çok şey G z  . 
dırdı ise Şanlıurfa Emniyet Mtidürlüğ 
2 yılda çok şey kazandı. Bunlardan bank  
Müdürlük Hizmet binasındaki imaj değim din  
H ilton’u aratmayacak polis evi. bı 
kullanılmak üzere alman otomobil, m 
let, bilgisayar vs. gibi şeyler. Tabı bunla ° 
Tuzcu’nun girişimleri, Şanlıurfalıların d" 

kılarıyla gerçekleşti. Bu da Polis -Vatandaş dayanışmasının en mı 
örneği olsa gerek.

Şanlıurfa’ya geldikleri günden bu yana Salih Tuzcu gibi eşi de boş 
durmadı. O da yıllardır unutularak bir köşede kendi başlarına kalan 
şehit yalanlarım, Ayfer Tuzcu hanımefendi omuz omuza verdiği Em
niyet Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri eşleriyle birlikte düzen
lediği çay partilerinin gelirleriyle şehit yakınlarına elinden geldiği ka
dar yardımcı olmaya çalışması taktire şayan.

Şanlıurfa’nın huzur ve güvenliğinin sağlanması için başta TEM 
olmak üzere Asayiş ve diğer birimler de gece ve gündüzlerim bu n - 
ne katarak çalışmaları sevinç verici bir olay.

Ancak bunlar şu ana kadar gözle görülen çalışmalar, bunlaım '' - 
nmda yapılması gereken bazı konular var. Örneğin gayri resmi ru T -  
su 700 bini aşan Şanlıurfa’da 5 semt karakolunun bulunması ye tema. 
GAP ile hergeçen gün biraz daha büyüyen ve gelişen Şanlıurfa’da ka
rakol sayısının arttırılması. Polisin vatandaşa karşı daha duyaıl. o - 
ması ve polis ile karşı karşıya kalan vatandaşın psikolojik koıkuy. 
kapılmaması için belirli aralıklarla karakol ve kıraathanelerde yapılan 
sohbet toplantılarının arttırılarak cıevam eıımlmesi gerekiyor.

Hüseyin AKGUN /
urfaspor Kulubü Başk. 

Şanlıurfaspor Kulübü yönetimi, Şanlıur- 
i faspor camiası ve özellikle de bir Şanlıurfalı 
I olarak, bugüne kadar ilimize ve Şanlıurfa 
Spor Kulııbümüze yapmış oldukları yardım- 

| lardan dolavı Emniyet Mudurumuz Sn. Salih 
Tuzcu’dan memnuniyetimizi belirtir, tesek- 

_  ~ -  kür ederiz.
Ayrıca Emniyet güçlerimizin zor görevlerine rağmen halkımızın 

i yanında olmasından dolayı da tam polisimiz ile kıvanç duymaktayız. 
Emniyet teşkilatımızı halkımıza yakın, ve samımı buluyorum. Emmveı 
Müdürümüz Sn. Salih Tuzcu ve çalışma arkadaşlarını kutluyorum.

İ h s a n  G Ü N E Ş  /
H alk Müziği Sanatçısı 

Bir sanatçı olarak yapmış olduğum göz
lemlerimde daha önce vatandaş Şanlıurfa 
Emniyetinin herhangi bir ilgili birimine baş
vurduğunda veya çağrıldığında bir çekingen
lik veya korku sarardı.

Fakat günümüz Şanlıurfa Emniyeti bunun s
aksini göstererek tüm birimlerin yer, yapı ve
donanımlarından başlayarak ve en önemlisi bu birimlerde görev alan 
amirinden, memuruna kadar polisin de halk olduğunu duyğulanmn ve 
dostluklarının olduğunu ispatlayıp halka kucak açıp canlan pahasına 
halkan güvenliğim, asayişini ve huzurunu koruyarak el ele barış ve 
dostluk içinde yaşamayı sağladıklarmı gördüm. Bu çalışma azmi ve 
şartlarından dolayı bir sağduyu sahibi müzisyen olarak Şanlıurfa Em 
niyet teşkilatına bu başanlannm  devamını dilerr, şükranlarımı ve say
gılarımı arz ederim.

İ.Halil TORKAK / Muhtarlar Der. Bask.
Her konuda vatandaşın yanında olan polisi

miz, ilimizde son derece çalışkandır. Tüm olayla
rın üstüne başarıyla gitmekte, olaylara yerinde 
müdahele ederek takip etmektedir.

Bir ilde gecenin 01.00 - 02.00’sinde halk dış a-i 
rıda güvenle dolaşabiliyorsa, bunu Emniyet M ü
dürümüz Sn. Salih Tuzcu ve çalışkan personeline 
borçluyuz.

Haşamı m  özverili çalışmalarından dolayı bütün Emniyet M en
suplarına demeğim adına ve şahsım adma teşekkür ederim.
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W"
M.Adil S A R A Ç  / Urfa Sofrası Sahibi 
U rfa Sofrası lokanta işletm ecisiyim .
K ısa süre içerisinde Şanlıurfa E m niyet teş

k ilatının gösterm iş olduğu başarılardan dolayı 
cam g ö n ü ld en  k u tlu y o r ve  başa rıla rın ın  
devam ını diliyorum .

I.lîali! ÇİNİ / Zaman ve CHA Muhabiri
Tarih: 11 Nisan 1995. Yer: Halepli Bahçe. Şanlıurfa’nın düşman iş

galinden kurtuluşunun 72. yıldönümü. Meydan 1923 yılındaki gibi 
büyük bir heyecan kitlesi ile dolu. Halk heyecanlı, gururlu., mutlu.. 
Bir küçük kız çocuğu, annesinin bir anlık dalgınlığından faydalanıyor 
ve soluğu hemen yambaşında bulunan Polis’in yanında alıyor.

-Polis Abi.. polis abi.. Küçük kız çocuğunu farkeden genç polis, kı
zın yanma çömelerek, -Buyrun güzelim, ne istiyorsun? Küçük kızın 
yanakları pembe, gittikçe kızarıyor, utanıyor, utangaç bir tavırla elin
deki kırmızı gül’ü Polis Abisine uzatarak,

-Al, Polis abi bu senin olsun. Kırmızı gülü Polisin eline tutuşturan 
küçük kız çocuğu hemen annesinin yanma dönüyor. Evet.. Yukarıda 
yazmış olduğum olay bir hikaye değil, inansanız da, inanım sanız da 
bir gerçek.

1845 yılında yani bundan tam 153 yıl önce ‘Halkın, can ve mal gü
venliğinin yamsıra, Türkiye Cumhuriyetinin bölünmez bütünlüğü 
için’ kurulan ve halen dimdik ayakta Türk Polis Teşkilatı, bugün bü
tün onuru ile Cumhuriyetimizin 75. yılında da aym duygu ve düşün
celer ile var olmaya devam ediyor.

153 yıldan bu yana araç ve gereksinimlerin yamsıra, bilgisi, kültü
rü ve becerisiyle Dünya Polis teşkilatlarını kıskandıran Polis’in anısı, 
duyğu ve düşüncelerimizde sonsuza dek var olacaktır.

1980’li yıllarda halkın ‘Ö cü’ diye nitelendirdiği Polis’e, bugün 
halk kucak açarak devletinin, polisinin ve askerinin yanında olduğunu 
tum dünyaya haykırmaktadır.

Polis - Halk bütünleşmesinin en güzel örneklerinin sergilendiği ve 
yaşandığı Şanlıurfa’da,, Polis’in halkı, halkı’mnda Polis’i için her za
man var olacağına yürekten inanıyorum. ___________________

Mehmet CANBEK /
Uf:::: Gazetesi Sahibi v.
Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü son dönemler

de bir yenilik içerisine girmiştir. Bu memnuniyet 
vericidir. Polis ile vatandaş ilişkisi oldukça güzel, 
bunun örnekleri günlük hayatta ortada...

Trafik ekiplerinin şehir merkezinde özellikle 
   acemi şoförlere karşı daha dikkatli olması görü

şündeyim. Emniyet Müdürü Sayın Salih Tuz- 
ıcu’ya ve polis teşkilatına başarılar dilerim.

I T bM c t  m  3Li it
Sabah Gazetesi Temsilcisi

Emniyet Müdürümüz Şanlıurfa’ya atandığın
dan bugüne kadar Şanlıurfa’nın huzuru ve sükûne
ti için gecesini gündüzüne katarak hizmet etmekte
dir. Şanlıurfa’ya gelir gelmez Emniyet Müdürlüğü 
binasının çehresini değiştirdi.

, Şanlıurfa Emniyetinin araç ihtiyacım da üstün 
bir gayret göstererek 69 oto temin etti. GAP’m 

y.aşkenii Şanlıurfa’ya yakışır eşsiz b irpolisevini Şanlıurfa’ya kazandır
dı. Polis evinin temelinden bittiği noktaya kadar kendisi bizzat mühen
dis ve bir işçi gibi üzerinde bulunarak, büyük bir çaba göstererek ta
mamlattı. Yapılan polisevinin gerçekten benim gezdiğim, gördüğüm 
polis evlerinin hepsinden güzel ve mükemmeldir. Yıllardan beri Şanlı
urfa Emniyetinde özlenen hizmetlerin sayın müdürümüz Salih Tuzcu 
döneminde gerçekleşti. Saym müdürümüz Salih Tuzcu, Şanlıurfa’ya 
geldiği günden bugüne kadar hep halkla içiçe olup çok iyi diyaloglar 
kurmuştur. Bu diyaloglar bu bölgede Şanlıurfa’nm en huzurlu bir il ol
masını sağlamıştır.

Saym Salih Tuzcu’nun Şanlıurfa’ya yaptığı hizmetlerden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Bizler Şanlıurfaltlar olarak böyle bir Emniyet 
Müdürüne sahip olduğumuz için çok şanslı ve mutluyuz.

TF- -sMk,

Kemal KAPAKLI / Güneydoğu TV  
Sahibi ve GAP Gazeteciler D em . Bşk.
Şanlıurfa’nın tarihi, kültürel ve sosyal 

alanda birçok özellikleri var. Şanlıurfa “Pey
gamberler Şehri” Şanlıurfa “Müziğin kayna
ğı”, Şanlıurfa Dünyanın ilk şehilerinden biri” 
diye tammanır. Şanlıurfa’nın sosyal yaşantısı 
ile ilgili bir özelliği ve bu özelliğinden dolayı 
bir farklı tanımlaması daha var; “Şanlıurfa 
Huzur Kenti” ..

İşte Şanlıurfa Emniyet Teşkilatını ve Emniyet Güçleri ile Şanlıurfa 
halkının anımını yapmak için bu ifade yeterlidir sanıyorum. Devlet - 
millet birlikteliğinin sembolü, Şanlıurfa’da halkla emniyet güçlerinin 
kaynaşması ve dayanışması olmuştur.

Şanlıurfa bu ortama; Emniyet güçlerinin topluma, sevgi, saygı, hoş
görü ve adil yaklaşımı; halkının yasalara ve o yasalar çerçevesinde gö
rev yapan güvenlik kuvvetlerine saygı ve güveni sonucu ulaşmıştır. Gü
venlik güçleri ve toplum aym anlayışı sürdürdüğü taktirde, Şanlıurfa 
uzun yıllar bu tanımlamayı bir ünvan olarak taşıyacaktır.

■

Kamil AKELÇİ / K uyumcu
Şanlıurfa Em niyet M üdürlüğünün son yıl

larda bir yenilik içerisine girmiştir. Yeni Polise- 
vi ve karakolların yenilenmesi çevreye güzel 
görünüm verilm esi için ellerinden gelen tüm 
çabalan göstermektedirler. Bu konuda Em ni
yet M üdürüm üz Saym  Salih Tuzcu ve Em niyet 
çalışanlarına teşekkürlerimizi sunar başarıları
nın devam ını dileriz.

M.Hanifi ARIKAN /
Şanlıurfa T V  Yön. K u r t  Bşk.

Şanlıurfa polisi hakkında; her Şanlıur- 
falınm  ehem m iyetle bilm esi ve yürekten 
inanm ası gereken gerçek onun, ayrım  
yapm adan, hiç tereddütsüz, toplum un 
dirlik, birlik, huzur ve sükunetini, tarafsız 
ve sağ duyulu bir davranış içerisinde sağ
lıyor ve yürütüyor olmasıdır.

İ/I.Emin BAYASLÂN /  Tic. ve San.
. G enel Sek. Yrd. - TSE Temsilcisi 
Tüm birimleriyle çalışmalanm takdirle izle

diğimiz Emniyet Teşkilatının, en başarılı görev 
yapan ilinin Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü oldu
ğu, halkımızın kendini huzur ve güvende hisset
mesi ve Ülke gündemine çıkacak her hangi bir 
olay meydana gelmemesinden anlaşılmaktadır. 

Bu üstün çaba ve gayretlerinden dolayı başta 
kişilik itibariyle de ömek insan Emniyet Müdürümüz Sayın Salih Tuz- 
cıı’mın şahsında tüm Emniyet Mensubunu kutlar, ayrıca çok başarılı 
(bir çalışma olacağına inandığım, bu yıllığı çıkaranları tebrik eder 
başarılar dilerim.

■Güneydoğu Gazetesi
Şanlıurfa’da görev yapan polis memurları, 

herşeyden önce kendilerine verilen görevin bi
lincindeler..

Zaten Urfa’nın bir huzur kenti olması da 
bunu göstermiyorum? Emniyet Teşkilatının 
her kademesi, görevlerini en iyi şekilde ifa et- . 
mek için gece gündüz demeden çalışmaktadır
lar. Özellilde Trafik denetimlerinde vatandaşa karşı son derece ılımlı 
yaklaşmakta, bu da devlet vatandaş kaynaşmasında önemli rol oynamak
tadır. Huzur kenti Urfamızda elbetteki bir takım adi olaylarda cerayan et
mektedir.

Emniyet Teşkilatımızın daha fazla çaba sarfederek bu olayları da en 
aza indireceklerine ve GAP’m başkenti Urfa’ya Türkiye’nin Asayiş 
yönünden ömek bir şehir yapacaklarına inanıyor, Emniyet teşkilatımıza 
başarılar diliyorum.
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Mehmet KURTOĞLU / Şair - Yazar 
Bugün U rfa’nın “Huzur Şehri” olduğunu 

söyleyenler bunun arkasında neyin olduğunu 
düşünmüşler midir, bilemiyorum. Terörün, tra
fik kazalarının, gasb ve cinayetlerin dakikalarla 
rakamlara döküldüğü bir dünyada Türkiye’nin 
ve dolayısıyla U rfa’nın huzur ve istikrarlı olu
şunda Emniyet Kuvvetlerinin çalışması gözardı 
edilemez. Bilhassa yaşadığımız Şanlıurfa’da 

halkla bütünleşmiş, huzurlu bir ortamın oluşmasına zemin hazırlamış 
Urfa Emniyet Müdürlüğü özverili çalışması ile dikkat çekmektedir. 
Bugün U rfa’da insanlar evlerinde rahat uyuyabiliyor, sokak ve cadde
lerde rahat dolaşabiliyorsa bu emniyet müdürlüğünün çalışmaları sa
yesindedir.

“Huzur Şehri Urfa” diyenlerin bu huzurun ardındaki çalışma ve 
emek sahibi insanları unutmaması gerekir. Sanırım 10 Nisan Bayramı 
ve 75. yıl kutlaması dolayısıyla Urfa Emniyetinin yaptığı yayın çalış
malarıyla, Şanlıurfa Polisi’nin içten ve seviyeli çalışmaları daha bir 
gün yüzüne çıkmıştır. Takdire şayan bu çalışmaları tebrik ediyoruz.

I  D ü N ü i a  a .  2  a .  C I  /

Akşam - Yenidoğuş Gazetesi 
Polisi her halükarda kendimize yakın düşün

memek yanlış olur. Çünkü canımızı, malımızı, 
namusumuzu bir nevi emanet ettiğimiz polisimi
zin huzur ve güvenimizin bekçileri olduğunu in
kar mümkün değildir. Şanlıurfamızda görev ya
pan polis teşkilatımızda görevli her bireyi de ay
nı nitelikte görmeyi arzuluyorum, öylede görü
yorum. Bu kardeşlerimiz, ahilerimizin her zaman yanımızda olduğu 
nu kabul ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.

Allah-ü Teala polisimize ve diğer güvenlik kuvvetlerimize sabır 
versin. Her zaman muvaffak eylesin.

I / I ö g I ü î i î  D I I M S L  / T v ; y n p  E z ü M  
E m niyet teşkilatı o larak Şanlıurfa’da geç- 

m işle karşılaştırm a yapılırsa kendini yenile 
miştir. Vatandaş olarak yorulm adan ve bekle-; 
m eden işlem ler yapılm akta. Takdirle kar 
şılıyor başarılar dilerim .

Hf.;: 2GLATOĞLU/
S S 11 Noîu Halk Otobüsleri Başkanı 
Şanlıurfa Emniyet Teşkilatımızı gördüm ve 

bildiğim kadarı ile vatandaşa yaklaşımı genel ola
rak iyimser. Vatandaşa yardımcı ve meydana ge
len olaylara anında müdahale edip ayrım yapıl
maksızın her vatandaşa eşit muameleyi kanunlar 
çerçevesinde yapmaktadır. Polis Teşkilatı sayesinde Güneydoğu’nun 
en huzurlu ili Şanlıurfadm Teşkilata başarılar dilerim.

TlecmeAia ŞkuEÂK I 
Köy ve Mahalle Muhtarları Dem. Bşk.

Şanlıurfa Emniyet Teşkilatı çalışanlarım çok 
başarılı ve fedakar buluyorum. Muhtar olarak ve 
aynı zamanda köy ve mahalle muhtarları bölge 
başkam olarak çok iyi diyalogumuz var. Mahalle 

SâiSk K İ !  sakinlerimizin herhangi bir sıkıntıla
rı için bize geldiklerinde, muhtar 

olarak Karakola ve ilgili polis birimine müracaatımızda 
her türlü yardım ve anlayışı memnuniyetle görmekte
yiz. Ayrıca ilimiz asayiş ve trafik yönünden çok iyi ve 
başarılı çalışmalar var. Suçlu yaptığıyla kalmıyor he
men yakalanıp adalete teslim ediliyor. Emniyet Müdü
rümüz Sn. Salih Tuzcu ve kıymetli yardımcılarını per
sonelleriyle beraber kutlarım.

İl Valimiz Sn. Şahabettin Harput ve Emniyet Müdü

M .S a it  U L U Ç A Y  / Şube Müdürü 
İl Kültür Müdürlüğü
Başta, çalışkan ve dirayetli Müdürü olmak üze

re tüm yönetici, idari personel ve güvenlik güçleri 
halkla içiçe, sosyal ve kültürel etkinliklere katılım
ları; her fırsatta halkla beraber olma arayışlarını 
sürdürdükleri konusundaki gözlemlerimiz, T Em
niyet Müdürlüğümüzde yepyeni bir imaj ve --ın- 
yış oluştuğunu miişahade etmenin sevincini "■ g 

rurunu yaşıyoruz. Emniyet ve asayişin sağlanması, görevlile,... 
ve donanımlarının tespiti ve giderilmesi, emniyet ile karakollardaki fizi
ki iyileştirmelerin mükemmel hale getirilmesi, polis eğitiminin önemse
nerek yürütülmesi taktir edilen çalışmaların başında gelmektedir.

Tüm resmi kurum ve kuruluşlarında, sivil toplum öğrütleriyle bera
ber olma arayışım sürekli sürdüren emniyet teşkilatımızı kutluyor. İl 
Müdürü S ay m Salih Tuzcu ve kendisine rahat çalışma ortamım hazırla
yan, büyük katkılar yapan S ay m Valimiz Şahabettin Harput’a şükran ve 
minnet borçluyuz. Tebriklerimle..

Mustafa EMDEN / Fizik Öğretmeni 
Şanlıurfa iline gelmeden önce bu ilin olaylı, 

karışık bir il olduğu düşüncesi bende hakimdi. Oy
saki buraya geldiğimde gezdiğim ve kaldığım 
pekçok ilden daha sakin olduğunu gördüm. Bu sa
kinliğin sebebini araştırdığımda burada görev ya
pan Emniyet Teşkilatının halkla içiçe olduğunu, 
halk tarafından sevildiğim, saygı gördüğünü kendi
gözlerimle gördüm. ........

Emniyet teşkilatının halkla bir bütün olarak çalışmasını tebrik ediyo
rum. Bir sorununuz varsa emniyete rahatlıkla gidebilirsiniz. Sizi azarla-1 
yan değil, güler yüzlü ve size yardımcı olmaya çalışan insani an göre
ceksiniz. Sizleri seviyor ve saygı duyuyoruz.

k K T U R K  /  i
Dğ1 s Gr7s <,zi 

Şanlıurfa polisim nasıl bulduğumu söylemeden 
önce Şanlıurfa'daki suç oranını diğer illerle kıyas-; 

s lamak istiyorum. Geçtiğimiz günlerde elime geçeri 
bir makalede, Şanlıurfa'nın Türkiye genelinde en 
çok suç işlenen 50 kent araşma bile girmediğini 
öğrendim. Huzurlu bir kentin elbetteki polisi başa- 

1 nlıdır. Şanlıurfa ve bütün Emniyet Teşkilatının özellikle son dönemler
de gösterdikleri başarıyı sonsuza dek sürdürmesini diliyorum.

Ömer GETLaI II / OrGd'-ğn vc E  e -gön 
0^78 rosi Temsilcisi 

Vatanın, milletin ve Cumhuriyetin tavizsiz kahra
manlarına.. Vatanın bölünmez bütünlüğü, milletin, - 
selamet ve huzuru, Cumhuriyetin 75. yıh ve sonsuza 
kadar sürmesi için kahramanca mücadele veren Türk 
evlatları olan kahraman Polis Teşkilatımıza, bir kaç 
satır yazı yazmak değil, teşkilatınız ve sizlerle gece - 
gündüz her türlü zorlukta beraber olmak isterim. Yi
ğit ve dürüst Polis Teşkilatımızın gözbebeği olan Şanlıurfa Polisi de üst-l 
lendiği görevini layıkıyla yerine getirmede bütün şehirlere örnek göste-; 
rilecek bir noktadadır.

Gelişen büyük Türkiye’nin gözde projelerinin hayat bulduğu Şanlıur
fa’da Polis Teşkilatımızın gönlümüzde müstesna ve sıcak bir yeri vardır.i

İbrahim GÜLLÜ O ĞLU / 27. Böl. Ş.Urfa Eczacı Od. Bşk.j 
Vatandaşların huzur ve güvenini gece - gündüz demeden fedakarca te-j 

min eden ve bu uğurda bir çok şehit veren teşkilat mensuplarının çalışma-j 
lan takdire şayandır. Şanlıurfa’da Devlet - Halk arasında bütünleşmeyi en! 
üst düzeyde sağlayan Şanlıurfa Polisi Şanlıurfa halkının manevi d e ste ğ i dı
şında Türkiye’nin en modem Polisevi yapılması, araçların alınması ve bil
gisayar sistemine geçilmesindeki maddi desteği güzel bir göstergedir. 

Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda devletine karşı sorumlulukla
rını bilen, hukuk devleti ilkelerine, kültürel ve milli d e ğe rle re  bağlı, insan haklarına saygılı

rümüz S ay m Salih Tuzcu’nun uyumlu ve bTşmrh çaliş- ho§ f rülü ve ayd“  Polisler >'etl§tikÇe vatanda? ve devlet “ asmda lUSki en üst dtize^, J « o ı _£ i • ı_ •• t. j- de olmaya devam edecektir,malan sonucunda Şanlıurfa bir huzur ve güven şehridir. E m n i  M ü d ü r ü m ü z  s  S a l l h  X u z c u >  v e  o n u n  t ü m  e m m  t  m e n s u p l a n n ı

Başarılı çalışmaların devamını dilerim. kutluyorum

j
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Tabibler Odası Başı 
Şanlıurfa Emniyet Teşkilatının çalışmalarını ŞT lj |

başarılı ve samimi buluyorum. Polis - Halk diyn - * y
loğu sağlanmış durumda. Ayrıca böyle anlamlı, se
viyeli ve alanında ilk olacak yıllık çalışmasını tak
dirle karşılıyorum.

Bölgemiz ile ilgili sağlık açısından kısa değer
lendirme yapılacak olursa; Bölgemizde insanları
mıza aile planlaması hizmetlerini anlatmak, halkı bilgilendirmek, danış
manlık hizmetini vermek gerekmektedir.

Onlara aile planlamasının kötü birşey olmadığını, bakabileceğimiz, 
besleyebileceğimiz sayıda çocuk yapmanın, geleceğe sağlıklı nesiller ye
tiştirmemiz gerektiği mesajım vermek gerekmektedir. Burada hepimize bü
yük görevler düşmektedir.

Cumhuriyetimizin 75. yılında halkımızın bu sorunlarla başa çıkabilme
si ve hakettiğimiz konuma gelmemiz ümidiyle.

O n IL M AZ / S*l kirli-O M

m
On; et I T.KAPAKLI /

Güneydoğu Gaze er / '  zı işleri M üdürü 
Aslında “Şanlıurfa Polisim nasıl buluyorsu

nuz?” sorusundan çok “Türkiye’deki Polisleri 
nasıl buluyorsunuz?” sorusuna yanıt vermek ge
rekir... Çünkü Polis Şanlıurfa'da da, Edirne’de 
de, Kars, İstanbul’da da Polistir.

Nihayetinde gerek Türkiye’nin herhangi bir 
ilinde gerekse Şanlıurfa’da görev yapan Polisle
rimiz gelişen Dünya ve Türkiye’yle birlikte kendilerini son teknolojiye 
uyarlayarak yeni bir Polis şablonu ortaya koymaktadnlar..

Şahsen ben Polislerimizin gerek bilgi, yetenek, kendilerini yetişirime: 
yönünden, gerekse araç-gereç ve teknik donanım açısından çok büyük; 
iaşamalardan geçtiklerine inanıyorum..

Polis asıl olması gereken vatandaşa da saygılı bir tutum içerisinde... 
Ydlaı önce bir vatandaş Karakollara giderken oldukça endişeli bir du
rumdaydı.. Oysa şimdi Karakollar vatandaşlar arasında “sıradan” bir yer 
haline gelmiş durumdadır.. Bu Emniyet Müdürlüğü için de geçerlidir.. 
Böyle bir değişim, yada vatandaşın olaya bu şekilde bakmasında hiç şüp- 
Ihe yokki gerek daha önceki Emniyet Müdürleri ve gerekse şu anki Em
niyet Müdürü Sayın Salih Tuzcu’nun büyük katkısı oldu.. Şayet sen 2 yıl 
ıçeı sinde Emniyet Müdürlüğüne vatandaşın 45’in üzerinde araç almış hi
be etmiş ise, şayet Polisevi inşaatının bitirilmesinde harcanan paranın 
%80’mi Şanlıurfa halkı karşılamış ise Şanlıurfa Polisi bizim vatandaşın 
de atadığı özellikler araşma girmiştir.. Özetle; Türkiye genelinde olduğu 
gibi Şanlıurfa’da da Polis bilinçlenmiş, halkla iç içe olmuş, halkla bütün- 
eşmış durumdadır.. Tüm bunları göz önünde bulundurup Şanlıurfa Poli

sin, de çok iyi bulduğumu söylemek istiyorum. Elbette içlerinden bu gö- 
,e-u kötüye kullananlar da vardır.. Ancak unutulmamalı ki binlerce poli
sin aıasmda iki-üç kişinin çıkması birer istisnadan ibarettir. Varsa arala- 
ıinda olumsuzlar bunlar zaten ayıklanıyor ve çağdaş Polis seviyesine eri
şemedikleri için kendiliğinden pasifize oluyorlar.

Toplumun namus bekçisi, huzur abidesi olan 
Polisimizin Türk toplumu üzerindeki önemli etkile- 

. gün geçtikçe daha da belirgin bir hal alırken, Şan
lıurfa Emniyet’i yöre insanının güven kapısı konu
munda. Güneydoğu Anadolu ve Doğu’da yıllardır 
devam eden kanlı terör eyleminin yambaşında ye- 
ralan Şanlıurfa’nın bu ateş çenberinin içinde olma
ması ve Türkiye’nin en huzurlu şehri konumu olu- 

işunda Emniyet’in faktörü tartışılmazdır.
| Son olarak Emniyet Müdürü Salih Tuzcu’nun yaptığı hizmetler, devlet 
!- vatandaş kaynaşmasının en belirgin örneğidir.

V

I
 Görev yapm akta olduğum  Şehitlik M ahalle 
m ıntıkasında Polisim izin bu çalışm alarını her; 
zaman takdir etmekteyim.

Sizden b ir ricada bulunm ak istiyorum . Be
nim  m uhtarlık alanları içerisinde bulunan “Şe
hitlik Parkı”nda asayişin ve güvenliğin sağlana 
bilm esi için  zam an zam an ilave b ir ekibin gele 

jrek burada kontrol yapmasını, en azından bir görüntü verm esini tek- 
|lif ediyorum.

İl Eğitim Arç. ve Dont. M rk. Müdürü
Polis; huzurum uzun, can güvenliğim izin 

teminatıdır. Şanlıurfa Em niyet Teşkilatının il 
genelinde asayişi tem in etm ede gösterdiği 
gayret takdire şayandn. Çevre illerde bazı te 
rör olayları varken bu  sayede Şan lıu rfa’da 
huzur ortam ı m evcuttur. G ünün 24 saatinde 
her m ekanda serbestçe, korkusuzca yaşam a 
im kanım ız mevcuttur. Bu güven ortam ının oluşum unda güvenlik 
kuvvetlerinin geniş halk  kesim iyle yakın diyaloğu, birlikte hare
ket etm esi ve dayanışm a içinde olm ası büyük ro l oynamaktadır.

Şanlıurfa halkı; huzur ortam ını ve bu ortam ı tem inle görevli
leri sever, onlara daim a yardım cı olm aya hazırdır.

Ömer OKUTAN /
Hizm et Gazetesi Sahibi ve 

Em n. Md. ve Krk. Yap. Der.Bşk.
Şanlıurfa başta terör olmak üzere her tür

lü suçun işlenme oranının oldukça yüksek ol
duğu Güneydoğu’nun bir ili olmasına rağ
men bölgenin en huzurlu ili..

Bunda kuşkusuz en büyük pay polisin.
Özellikle son yıllarda bu camianın başına ge
tirilen yönetici kadronun da görev aşkıyla dolu, deneyimli olması bu 
başarıyı da beraberinde getiriyor..

Yöneticiler kadar ilimizin şansı olsa gerek polisin en alt birimle
ri de, gerçekten bu işi severek yapan ve güvenliğini sağladığı halkı 
jile içiçe olan, onlan hiç bir şekilde incitmeyen amir ve memurlardan 
! oluşuyor..

Şanlıurfa Polisinin işinin diğer illere oranla daha güç olmasına 
rağmen sağlanan bu başarıh grafiği bir kat daha değerli kılıyor. Çün
kü ilimizin üst düzey insanların ziyareti nedeni ile polise asli vazife- 
ısinin yanısıra bir ek görev daha yüklüyor. Üstlenilen tüm bu olguları 
başarı ile sırtlayan ve layıkı ile sonuçlandıran polisimizi, en ust 
jdüzeyden en alt birimine kadar, başarıh buluyor, kmluyoruz._____

' u f  _  _

I
C ne» EJHYAjLı. / Müzik Yapımcı 
Şanlıurfa Emniyet Teşkilatı, uzun süredir 

1 halka huzur ve güven verir bir şekilde çalışmak- 
I tadır.

1980’lerin öncesinde görülen anarşik olay- 
Jlar, 80’lerden sonra giderek azalarak bugünkü
• sükun devresine gelinebilmiştir. Diyebiliriz ki, 
asayiş yönünden Urfamız yurdun en sakin, hu
zurlu bir ilidir. GAP’m merkezi olması dolay ısı 

ile, aşın derecede artan nüfusa rağmen, Uıfanm böylesine güvenli 
olması, şehir ve kazalarında Emniyet Teşkilatının, kırsal kesiminde 
ise jandarmanın başanlı çalışması ve her an teyakkuz halinde olma
sına bağlıdır. Ayrıca, güvenlik güçlerinin özverili çalışmasının yanm
da, birey olarak da halkla temaslar, diyaloglar bu başarmın sosyal 
yönüdür. Güvenlik teşkilatımızın başta Sayın Salih Tuzcu olmak 
üzere tüm personelini, birimlerini kutlar, kendilerine teşekkür ediyor, 
başarılar diliyorum.

Dünya Uazetelerı Bölge I 
Cumhuriyetimizin 75. yılında yüce A ta

tü rk’ün ilke ve devrimleri doğrultusunda 
Türk Polisinin hukukun üstünlüğüne ve in
san haklarına önem veren bir anlayışla, la
ikliğin ve ülke bütünlüğünün korunm ası 
yolunda hizmet vermesi dileğimizdir. ...  ̂ JÇ  İÇ?,

Ayrıca sık sık duyduğumuz “Ben falan
ca aşirettenim, falanca siyasi partidenim, senin tayinini çıkarırım, 
sürgüne gönderirim” şeklindeki üzüntü verici yaklaşım ların da 
önüne geçilerek, polislerimizin daha rahat çalışacağı bir ortama 
kavuşturulması gerekir diye düşünüyorum.

Böyle kapsamlı ve seviyeli bir yıllık hazırlanırken her kesim 
den  görüşlere yer verme yaklaşım ını da kutlar, polis teşkilatımızın 
başarılı çalışmalarmm devamını dilerim
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S onay  Z IR H L I / D iş H ekim i 
Canımızın, malımızın ve namusumuzun bekçisi olan; 

Emniyet Güçleri hakkında bugüne kadar pekçok şey söy
lendi ve konuşuldu. Bütün meslek gruplarında olduğu gi
bi polisimizin içinde de olumsuzluklar olmaktadır. Ama 
bunu bütün teşkilata mal etmek çok yanlış olur.

Şanlıurfa’da başta trafik ekipleri olmak üzere bütün 
Emniyet Teşkilatının büyük bir sabır ve özveriyle görev 

------------------- K İ  yaptıklarım görmekteyiz. Trafik polislerimizin bütün ça
lışmaları vatandaşın yani bizlerin can güvenliği içindir. Kazaları en aza indir
mek, can ve mal kaybım önlemek için gece gündüz çalışmaktadırlar.

Geceleri sokağa çıktığımızda rahat ve huzur içinde gezebiliyorsak bunla
rı polislerimize borçluyuz. Pencereden baktığımızda bir ekip otosunun cad
dede dolaştığını görmek bizlere huzur vermektedir. Asayiş ekiplerinin sürek
li şehri gözetim altında tutması hırsızlık olaylarını en aza indirmiştir. Can ve 
mal güvenliğimiz polislerimize emanettir.

Yukarıda belirttiğim bütün olumlu çalışmalar Şanlıurfa Emniyet Teşkila
tı mensuplarında mevcuttur. Bundan sonraki çalışmalarında da bütün Emni
yet Teşkilatımıza basanlar diler ve saygılar sunarım.

Sedat ATİLLA /
A T V  Şanlıurfa Temsilcisi 

Şanlıurfa Vali Şahabettin Harput ve 
Emniyet Müdürü Salih Tuzcu ile birlik
te huzuru buldu. Gerek Valimizin, ge
rekse Emniyet Müdürümüzün başarılı 
çalışmaları ve üstün perfonnansı ile hal
kın gönlünde taht kurdular.

Emniyet M üdürü Salih Tuzcu,
G A P’m başkenti olan Şanlıurfa’yı
2000Ti yıllara taşımayı başardı. Şanlıurfa’ya kazandırdıkları] 
eserler ile tarihi ilimize adını yazdırdı.

Şanlıurfa, Emniyet Müdürümüz Tuzcu ile birlikte modem 
bir Polisevine kavuştu. Polisin araç ve gereçleri yenilendi. Za
ten terör konusu Şanlıurfa’da gündemin dışında kalmıştı. Yapı
lan başarılı çalışmalar sonrasında terörün Şanlıurfa’ya girmesi 
engellendi. Bunda da en büyük pay Emniyet güçlerinindir. 
Başta Valimiz Şahabettin Haıput ve Emniyet Müdürümüz Sa
lih Tuzcu’yu kutluyor, başarılarının devamını diliyorum.

l 'u m  H a in  ıvıuzıği Sanatçısı 
H em  sanatçı hem  de halkın içinden bi

ri olarak; Şanlıurfa Em niyet Teşkilatım  
halka karşı sam im i ve görevinde başarılı 
buluyorum .

Şanlırfa Em niyet Teşkilatı çalışan]an- 
1 m  ve hiçbir zam an unutam ayacağım ız 

değerli E m niyet M üdürüm üz Saym  Salih 
Tuzcu, Şanlıurfa halkıyla iç -içe, birlik  beraberlik halinde bü- 
itünleşmiştir. B aşarılı çalışm alarından dolayı bir kez daha tüm i 
Em niyet Teşkilatı m ensuplarım  kutluyor, başarılarının deva
m ını diliyorum .

1

Y f f ,  .

- î J
CaM-ı DEMİR
4. Sınıf Enm iyer M ü d ; / /- Şnbe Müdürü

1973 Yılında çıkan 1774 Sayılı Kimlik Bildirme Kanunu hem va
tandaşlarımıza, hem onlara hizmetle görevlendirilmiş olan Devlet 
memurlarımıza, hemde köy ve mahalle muhtarlarımıza iş ve işlemle
rinde büyük kolaylıklar sağlamıştır. Buna rağmen, uygulanması bazı 
kolluk görevlilerinin ve muhtarlarımızın şahsi gayretlerine ve titizlik
lerine bırakılmış, uygulayan uygulamış, uygulanmayan yerlerde ak
saklıklar devam edegelmiş, zararım da görevliler ve vatandaşlarımız 
çekmektedirler.

Bu zamana kadar kimlik bildirme kartlarının temininde karşılaşılan 
güçlükler, bazı kırtasiyelerde maliyetinden çok fazla ücretle satılmak
tadır. Bazı görevlilerin böyle gelmiş-böyle gider düşüncesiyle önem
senmemesi nedeniyle istenilen düzeyde uygulanmayan bu kanunun 
titizlikle uygulanması için, İçişleri Bakanlığımızca kartların basımı 
ve muhtarlarca vatandaşlarımıza verilmesinin temini ve yanhzca bu 
görev için personel görevlendirilmesi hususunda Valiliklerimize ge
nelge gönderilmiştir. Yine iş her zamanki gibi sorumluluğunu bilen 
personelin, muhtarların ve vatandaşların duyarlılığına dayanmaktadır.

Bu kanunun uygulanmasıyla şu hususlarda faydalar sağlayacağı 
değerlendirilebilir:

1) Kaymakamlık Makamından Yeşil Kart talebi veya Sosyal Yar
dımlaşma Fonu’ndan yardım talebinde bulunan Vatandaşlarımızın 
maddi durumlarının araştırılmasının çabuklaştırılmasını sağlar.

2) Hastalık, Acil Yardım, Yangın, Sel, vs. gibi hallerde yardım iste
yen vatandaşlarımıza yardımın daha çabuk ulaştırılmasında adres teş
bih ve bulunması kolaylığını sağlar.
3) Vatandaşlarımızın kendilerini ziyarete gelip, evini bilmeyen ya-

Bız Baro olarak güvenlik güçlerim kendimizden 
ayrı düşünmüyor ve yargının vazgeçilmez yardımcıla
rından biri olarak görüyoruz.

Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü nezdinde görev ya
pan güvenlik güçlerini gerçekten başarılı bulduğumu 
söylemeliyim. Bu sonucu U rfa’daki huzur ortamından 
da çıkartmak mümkündür. Emniyet Güçlerinin gerek 
suçu önleme, gerekse izlemedeki üstün başarılarının 
devamını dilerken Baro ve avukatlarla daha sıkı bir diyaloğ içinde olmala
rım temenni ediyor.

Başta Sayın Salih Tuzcu olmak üzere tüm çalışma arkadaşlarına başa
rılar diliyorum.

kınlarının adreslerini bulmakta yardımcı olmasını 
sağlar.
4) Acilen lazım olduğunda tüm kamu kurum ve 

kuruluşlarda ve işyerlerinde çalışanlara ulaşılmasın
da çabukluk sağlar.

5) Zaman zaman ikamet yeri dışma gelip giden 
vatandaşlaımızın güvenlik kuvvetlerince şüpheli 
olarak yakalanmaları durumunda sorulduklarında 
ikamet ettikleri hususunda cevap vermekte çabukluk

sağlayarak güvenlik birimlerinde uzun süre tutulmamalannı sağlar.
6) Muhtarlarımızdan ikametgah ilmühaberi, Nüfus cüzdanı tasdiki, 

doğum, ölüm ilmühaberi, yeşil kart tasdiki gibi konularda ilmühaber 
isteyen vatandaşlarımızın isteklerinin gecikmeden yapılmasını sağlar.

7) Muhtarlarımızın mahalle veya köylerinde oturmayan şahıslara 
ilmühaber tasdiki konusunda gelen talepleri yerine getirmemeleri hu
susunda güvence sağlar. Böylece hem vatandaşlarımızın yanlış be
yanda bulunma suçunu, hemde muhtarlarımızın gerçek dışı belge ver
me suçunu işlemelerini önler.

8) Sanık, Şikayetçi veya Şahit olan bir şahsın M ahkemelerce adre
sinden arandığında kolaylıkla bulunmalarını ve Adaletin daha çabuk 
tesisini sağlar.
9) Belediyece yapılacak hizmetlerde, verilecek adreste kimin otur

duğunun bilinmesini sağlar.
10) Yaşlı, Hasta veya aklen maliil olduğundan dolayı adresini bil

meyen vatandaşlanmizm adreslerinin belirlenmesinde kolaylık sağla
yarak yardımcı olunmasını sağlar.
11) Kaybolmuş küçük çocukların, ailelerinin bulunarak adresine 

tesliminde kolaylık ve çabukluk sağlar.
12) İl ve ilçelerimizde kaç adet ev veya apartmanın olduğunun bi

linmesini sağlar.
13) Aranan suçluların daha çabuk adreslerinin tesbitini sağlar.
14) İl ve ilçelerimizde kaç kişinin oturduğunu, hatta kaç göçer ol

duğunun tesbitini sağlar.
15) Kat mülkiyetine tabi taşınmaz mal yöneticileri binalarında bil

dirim kişi kimselerin oturup oturmadığının tesbitini sağlar.
Sevgi ve saygılarımla..
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Cumhuriyetimizin kuruluşunun 75. yılı etkinlikleri çerçevesinde Şanlıurfa’da düzenlenen coşkulu ‘Cumhuriyet Yürüyüşü’ 
herkesimden yoğun katılımlarla Balıklıgöl’den başlayarak Vilayet önündeki Atatürk anıtına kadar devam etti..

Cumhuriyet Yürüyüşü’nden sonra törenler çerçevesinde Vilayet önündeki Atatürk anıtı önünde Protokol başta olmak üzere 
halay çekildi. Havai fişek gösterileri, bayrak dağıtımı, konser, konferans, sergi gibi birçok renkli kutlamalarla devam etti.

Şanlıurfa’da düzenlenen 
Cumhuriyet Yürüyüşü ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarında Emniyet Teş
kilatı, başta Emniyet M üdü
rümüz Sn.Salih Tuzcu olmak 
üzere bütün kutlamalara ka
tılarak personel ve araçlarıy
la renk kattı.

N orm al kutlamalara ek  
olarak y ıl boyunca Emniyet 
Teşkilatının düzenlediği çe
şitli yayın ve etkinlikler tüm 
çevrelerin ilgi ve dikkatini 
çekti.

■ H

r

29 Ekim CumJ Müdürlüğü araçlarının geçiş töreni.. (1998)



1998 Şanlıurfa Emniyeti’nin yayın ve 
' ... tanıtım alanında atak yaptığı bir yıl oldu.

. . . . .  .3 10 Nisan Polis Bayramında gazete, etiket
ve billboard afiş çalışmalarıyla başlayan 
yayın ve tanıtım atağı 75. yıl etkinlikleriyle 

,?*' '. doruk noktasına ulaştı. 75. Yıl etkinlikleri
iif" ,ı : çerçevesinde Şanlıurfa Emniyet

\  M üdürlüğü 6.000 adet duvar afişi, 5.000
mum \  adet el broşürü, Cumhuriyet ve Atatürk

it . . sevgisini konu alan 10.000 adet bloknot,
5.000 adet defter, 5.000 adet haftalık ders 

; - _  _  ....... ■ programı, 30.000 adet 75. yıl armalı
.. • f..  çıkartma etiket, 105.000 adet çocuklar için

' w  hazırlanmış Türk Bayrağı, Atatürk, 75. yıl
 ’ __ ve çizimler içeren defter etiketi, 500’e yakın

nmı tanıtıldı.. 75. yıl konulu rozet hazırlanarak okullara
f i  ve şehrin her kesimine dağıtıldı. .............

1998 Yılı içerisi 
yapılan yayın  

tamimi 
çalışmalarında 

bölümü

J m
1

ç P H

Ydiı'-d. bağlı Çatak ilçesi Sumak Kuyu, Dokuz Dam mezrasmda 13 Eylül 
97 tarihinde güvenlik güçlerince ölü elegeçirilen PKK’lı teröristin 
üzerinde çıkan şiir.

Pişmanım Anam!
Pişman etme anam, doğduğum güne 
Mutlu olmak hakkım olsa bile 
Bir zalim düşürdü beni bu hale 
Pişmanım anam, inan bırakmıyorlar.

İstermiydim soğuklarda dağlarda yatmayı 
Anaların yüreğine ateş yakmayı,
Veren kahrolsun elime silahı 
Pişmanım anam, inan bırakmıyorlar 
Bir zalim, başından vururum diyor 
Dönenin sonu ölümdür diyor 
Ne kadar pişman olursan ol diyor 
Pişmahım'ânam, inan bırakmıyorlar
Dost sandıklarım pusuda yatıyor,
Kaçmaya kalkışsam, namluyu dikiyor 
Her gece bir zalim nöbet tutuyor 
Pişmanım anam, inan bırakmıyorlar.

Ş i f a l ı

J g j j j g

j j i a g

m

■ d B M M İ

YILDÖNÜMÜ ı MEDENİYLE POÜS’I HALK'A TANITICI 0İLBOARO AFİŞLER VE ÇIKARTMA

A f i ş t e n  3 .0 0 0  a d e t  b a s ı la r a k  d a ğ ı t ı ld ı .
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Polis Evimizin inşaatına 
1997 Nisan ayında Vali 
Sn. Şahabettin Harput ve
Emniyet Müdürümüz Sn. 
M.Salih Tuzcu 
tarafından Şanlıurfa 
Emniyet Müdürlüğü 
binasının yanındaki 
arsamıza, yoğun bir 
davetli topluluğunun 

temel atma 
başlanıldı..

M m M İ I b  ■ '  I S

. . . .

ii*ıljMIKKBMgg'JSİ

ıfeafe'ağiy
j J Ş * »
r'gpeıp
1 1 I * İ

İ l i ? ’
■ &

m

1
B B 1
m K m

H M İ İ â .
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Polısevuuu g i r i ş i n d e  
\ e r a l a n  p l a k e t l e  e m e ' ' !  
geçenler su şekilde  
sıralanıyor:

«BİBİ
m B »



Polisevimizin açılış kurdelasımn törenle 
kesilmesi... (14 Kasım 1998 Saat: 11.45)

Şanlıurfa Polisevinin açılışına geniş bir davetli kesimi katıldı. Açılış dolayısıyla 
büyük salonda yemekle birlikte sevilen sanatçılar konuklara müzik ziyafeti sundu..

■

« M » t f v

Ay gibi kısa bir şiire içerisinde tamamlanan 6 katlı Polisevi- 
içerisinde 42 oda, 126 yatak kapasiteli olup 42 yatak odasının 
■ât, 18’i aile tipi, 18’i de gurup misafirlerin kalacağı şekilde 
n edilmiş. 7000 m2 kullanım olanıma sahip. İçerisinde 150 ki- 

cok amaçlı toplantı, salonu, 200 kişilik yem ekhane, 150 kişilik 
ne ve kahvaltı salonu, 2 çay ve oyum salonu, 2 adet üst düzey 
iciler için yem ek ve toplantı salonu, kantin, sauna ve kondis- 
ılonu, havuzlu çay bahçesi ile çocuk oyun, parkı bulunuyor.
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P ofts  Eşleri 
Yardımlaşma Derneği 
son iki yıl içerisinde 
Emniyet mensubu 
ailelerin el emeği göz 
nuru ile meydana 
getirdiği ürünlerle 
düzenlediği kermes, 
yardım amaçlı çay ve 
yemekli toplantılarla 
elde ettiği 1,5 milyar 
TL’ye yakın nakit 
parayı, şehit aileleri ve 
yardıma muhtaç 
ailelere dağıtıldı.

Sn. Ayfer Tuzcu hanımefendi, Şehit aileleri ve dernek yöneticileri ile birlikte.. (1998)

Polis Eşleri Yardımlaşma Demeği Bş 
düzenlenen yardım yemeği ve günün

fendi ve üst düzey yönetici eşleri ile davetlilerin katılımıyla 
konuşması (1997 - 98)

m

Eşleri Y ardım !~'— ~ n '"— -'■■•HM tarihlerde düzenlediği etkinliklerden kesitler.. (1997 - 98)



TAKDİRNAME
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Aidi- v e  S o y a d ı k . s a l îh  tuzcu

fUUbedi i l . E * . * .

S i c i l  No. Z»»3*

Şa*du*A{a Bnuuyet Müd&UüŞA.
ÇoJiztM-rugd-e çaiie'i*eu4 aJd&tifU*U6g ala^ atûıA İıt ç&tfAel oe.
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JA N D A R M A  G E N E L  K O M U T A N L IĞ I

İL JA N D A R M A  K O M U T A N L IĞ I 
Ş A N L IU R F A

ADI SOYADI : S a lih  11/(1
K m n iv o t MOdOrO

SJİCF th ’B E R A T I

ŞA N LI U RF A İL H M )  i / ? ' i  h O M L I A M J Ğ I  IL M E R K E Z JA NDARMA  
KOMU TAN LI ĞI  H İ / M C T  B H 4 S İ M N  J İ P I L M İ SI N D A  BULUNDUĞUNUZ  
KA TK ILA RD AN DOL i l !  f l  *>P i \L  İ RI M !  L \  İR  E SE NL İK LER  DİLERİM.

•Dm KURU D A L  
N D A R M A  ALBAY 

'' İL J A N O A R M A  KOMUTANI

^ t a t e  of m v t icıp
W  t h is  is u» c e n i f y  ıh a i  & £

£ / i/jı ti T u z c u
h a s  p a r l i d p ü ie d  in  ih e

Criminal Justice Executive Forum
c o sp o n so re d  by th e  A n ıiıc r ro r ism  A ss is ian c c  P ro g ram ,

B ııreau o l 'D ip lo m a tic  S ecu riıv , U .S. D cp a rım cm  o f  S laıc . 
and the

F e d e ra l B u re au  o f  Inve.sıigaıio ıı. U .S . D cp a rım cm  o f  Ju s tice  
M a y  3. 1997— M a y  16. 1997

ü  (UNESCO) TÛIth

Emmycl Müdürü 
ŞANLIURFA

Üİ/rU-v Fıt.schrr..!r;.DınLt r t f t  
liun-uu o f Oıplnmau: Securiıv

Proi: Dr. Arsın AYDI NUR AZ 
unıs3i.u lurnıye muu Komisyonu 

Bs$kanı
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i f t ir a n  v ıı t r u n . »U4c«*m<* < u u h w k /  . ^ e r o m u e
sergilettiğiniz a k ti f  çaba ve g a yretler in iz  ta ra fım d a n  m em nuniye tle  
değerlendirilm iştir.

t ju  m ü n a seb e tle  s ize  te ş e k k ü r  e d er, başarılı çalışmalarınızın  
devam ım  dilerim.

Şahabettin H&¥ipU*Z 
Şanlıurfa Valisi

m stm a

m

çayın Eolın fuzcu 
Şanlıurfa Emnıvcl Müdürü 
Şanlıurfa

u
r ~ ? r

W Mavi' I99R tarihinde Curnhıtrhaykumınız. T.B.M.M. Başkanı vc 
Başbakanımız ve pek çok Bıkan ve üst düzey misafirin ilimizi teşrifleri ile 
ilgili ha/ıriamrt çok boyutlu program büyük bir basarıyla uygulanarak seçkin 
misafirlerimizin ilimizden iyi duygularla ayrılmasını saglttmışiır.

Bu programın hıyardı bir şekilde uygulanmasında gnsıerdijinrz fıslün 
gayret ve çalınmalarınız dolayısıyla size vc şahsınızda tfım personelinize 
teşekkür eder, başarılı çalışmalarınızın devamını dilerim.

SAYIN SALİH TUZCU 
SANIH/Rf A  EMNÎYCT MÜIJUK

c unrunı Cumhıurvctınuzın /

V üce Ondtr Masınla Ken

boYurmııslan&r

İstanbul Tıeara Odası

■y Mayıs '1993 gurıu. îoolulugumuz Şirketlerinden 
‘/ekmek A.b .nm  sonlıurro Entegre Tesislerinin 
■açılışına karılmanız enleri memnun elti, hepimiz 
adına şükranlarımızı sunuyorum.

Ayrıca, bızlerı. Topluluğumuz mensuplarını vc 
misafirlerimtzı. Şcnıiurta Hovaaiam'na inişimizden 
ılibaıeıı ~ venlîk
önlemleriyle dikkatle izlettiniz. Gerek tesisin 
açılmasında. gerekse Alalurk Barajı gezimiz 
“ snasmaa ve nınayer navaalcnına gidip, uçağa 
bininceye kadar gösterilen azen hepimizi etkiledi, 
zor ve hassas bir denge gerektiren görev anlayışınız 
bizi duygulandırdı vc gururlandırdı.

Sizi ve çalışma arkadaşlarınızı küllüyor; 
gösterdiğiniz bu öze! ilgiden dolcyı Koç Topluluğu, 
Koç A ilesi ve şahsım odına teşekkürlerimizi 
sunuyorum.

Başarılarınızın devamını dileğiyle,

İstanbul Ticaret Odası otaıa). oızıcnn araıau w 
0<>cu ve smrtcvaouu Anadolu öuııp.'Kiınm.dvM -e.e. 

.^stıraivktır

Bu amaçla piankınaiı Cumhunyetımı.;m ' '  
Uıısuıudduğûnde Harran Uçcmu gerek rahip doğal >ı 

nıtan 2c birinci sırada öncelik kazanmıştır

sayın M,tcyrruu Dcmu., 
34 tkım 1998 Cumartesi günü dûzeıdaıccı-k 
CaflitııjnitUnnre \ n sır ir. ıınumlmaz bu cüauhgs ılrmu-

Salih T U Z C U
Ş a n lıu r fa  E

ı !r ;

ŞANUURFASNffft YA 
DOLAYI ÜBJS

n Yıiı Kutlanıaianna '

û i — daii
.•a doğu ttKıS&Rien Programı

vt,Ylı.[>lFUM



£anlını fa* da 10 Nisan Polis M ayımın Etkinlikleri

f
m m

- ' M

10 Nisan Polis B ayram ı’nda A tatürk Anıtına çelenk konulması.. Em niyet M üdürlüğünde verilen kokteyl.

1

Polis Bayram ı’nda Milletvekili, Vali, Tuğay Komutanı, Belediye Başkam ve üst düzey yöneticilerin hmniyet Müdürlüğünü ziyaretleri..

m
I

ı s -
sil PKK’yı Yok Ettiysek, SiTİ /  İle Mücadelemiz 

.'■ytiiüi Çizgide Artarak ûeratn Edecektir..”

“Şatılıurfamıza Hizmet 
Aşkıyla Dopdolııvuz..”

10 Nisan Polis Balo su ’nda davetliler müzik dinleyip 
doyasıya eğlendiler. Vali Sayın Sahabettin Harput, 
seslendirdiği ‘F ırat’ türküsüyle geceye renk kattı. (1998)

10 Nisan Polis Bayramı dolayısıyla 
Şanlıurfa Emniyeti ilk gazetesini yayınladı. 
Renkli, 12 sayfa olarak hazırlanan Polis 
Gazetesi 3.000 adet basılarak dağıtıldı.



Emniyete ait poligon hizmete girdi: Emniyet Müdürlüğümüze ait ek hizmet binasının yanında hizmet veren poligonumuz 3 ay 
gibi bir sürede bitirilerek Mayıs 1998’de hizmete sunuldu. Kolluk kuvvetlerine ve sivillere de hizmet veren poligon ilimizde büyük 
bir boşluğu dolturmuştur.

Atatürk’ün 60. ölüm yıldönümü nedeniyle düzenlenen res
mi kuruluşlar arasındaki futbol turnuvasma iştirak eden Emni
yet Müdürlüğümüz, turnuva sonunda 3. oldu. Turnuvanın ya
pılacağının 3. gün önceden açıklanması kısa bir süre içerisin
de kuruluşların futbol takımlarında yer alacak oyuncuların lis
telerini bildirmek zorunda kalmaları, ilçe emniyet kuruluşla
rında görevli personele duyuru yapılması ve seçmelere katıl
masına engel oldu.
Turnuvaya katılan res
mi kuruluşların birço
ğunun amatör futbol 
takımlarının olması 
kendilerine avantaj 
sağlarken, Emniyet 
Müdürlüğü futbol ta
kımı kısa zamanda 
ciddi bir çalışma ile 
turnuvanın iddialı ta
kımı haline geldi ve

yaptıkları maçlardan sonra 3. oldu. Yapılan maçlar ilgiyle iz
lendi. Emniyet Müdürü Sn. M.Salih Tuzcu turnuva ile yakın
dan ilgilendi.

Emniyet Müdürlüğünün futbol takımının turnuvaya hazır
lanması ve turnuva süresince yönetimini Emniyet Müdür Yrd. 
Remzi BİROL ve yardımcılığını Başkomiser İsmail DAL
KILIÇ yaptı.



w
Ziyaretler ve Sosyal Etkinlikler

Dönemin Tuğay Komutam, Sn. Salih Güloğlu’nun Emniyet 
Müdürümüzü makamında ziyareti (1997) Ankara’dan gelen Emniyet üst düzey yöneticilerinin Şanlıurfa'yı ziyaretleri (1997)

...

§ # # ! İl Emn. Md. Sn. M.Salih Tuzcu dönemin Emn. 
Md. Yardımcılan ile beraber. (1997) 10 Nisan.

Emniyet Müdürlüğümüz kadrosundan tayini çıkan yönetici personel için verilen yemek. (1997)
i H M  ;i : ■ : as— s \

.. M Emn. Müdürlüğümüzü ziyaret eden öğretim 
; - -- 1 ^  ît: ; üyeleri (Harran Üniversitesi ve Ege Üniversitesi)
Dimizden Ankara’ya tayini çıkan Emn.Md.Yrd. Trafik Den. Daire Başkanı olarak ilimizden tayini çıkan Kasım, 1998
Sn.Celal AYDOĞAN’a plaket verilmesi. (1997) Emn.Md.Sn. Nihat Kurtıç’e plaket verilmesi. (1997)
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Vali Sn. Sahabenin llarput tarafından basardı polislere amir ıv  
memurlara törenle takdirname verilmesi (1997)

111

Şanlıurfalı H alk Müziği sanatçısı M ahmut Tuncer, ErnnM d. Makamında Araç kampanyasında katkıda bulunanlar onuruna verilen yemek (19917

23 Nisan 'Çocuk Bayramı nedeniyle öğrencili ____
Emniyeti Ziyaretleri.. (1993) " hci gurubundan Emniyeti ziyaret (1997)

' S«aia^aeâ=ggBr~- • İİB^^^^^İİ^M İİB İ

■ » w

i^ Ş -P İ Emekli olan Emn. Bekçiler 
için düzenlenen tören..

mmmimhı. Mim

H n S f
Yeni yapılan Polisevimizde yerel canlı yayın müzik programından görüntüler (Aralık 98)

l »
M B iia

Ruhsat Şube Müdürlüğü çalışanları..
Abdullah Şahin, Nokta Tiyatrosu “Oynatmaya az kaldı” adlı oyun 
Emniyet Müdürlüğümüzün organize ettiği tiyatro (1998 Ekim)
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U L U SA L  B A SIN D A  ŞA N L IU R FA  E M N İY E T

umhuriyet
NÂbİR nâ§ î

mâmmm Şeriatçı
tUrluc

'  H i  Rt

\ 4 . y .
İ ŞANLIURFA

11 II
o l i lş ts i

ı K a r ı i  S e s’i n '6 - - -•
’ .adamı yakalandı glu
. . Ş A,\ I .1L H  I-A (Cumhuriyet) - “ K a r a  ses” ol 
n fa k  bıluv.-n  (  « n a le t ı in  K a p la n 'tn  kurduğu >
< . . .u lıp  j t r u K ,  l.-.l.ınıı C e m a a tle r v c  C e m iy e t le r  
( H ir î i j . ,  n m ( l c t  H ıG tu ia m e p v c B ir c c ik s o n tm -  
g . i i n r ı , . )  ı r  i l  ın ııd a  b u lu n d u ğ u  6 k iş i  Ş an l I 

ı>ı ı.ı J .ı '..îA .ı l.ınJ ı, S a n ık la rın  b i r  d ö n e m  $cri;»t- 
, e i —ru ı o rd u lu  İH D A - C ’ n in  û s h a lin e  d ö n ü ş tü r - _____

fasara i Töre
cinayetin 
polis  
önledi  <cv

İ5 iî lo â iW 'e f l^  
liç iriitfi ■ t  d e ,  e
m ŞANLIURFA ''Ha ,,ı.
( C u m h u r iy e t )  - S u n i ; '; .  K' " ';,n ^ 
b o j h  O t la  i r

X VB İ T l i i e i

ınruı 
l ıa b e L L İu  t i ; IIm s s

Ö d ü lle n d ir i ld i le r
’.r/e t M ü d ü rlü ğ ü  Asayiş Şube M ü d ü r lü ğ ü  ekipleri 
Şahabettin H a rp u t ta rafından ödüllendir,İdiler.

Faili meçhul?
S H f i H n ,aarf»r 1 ra 1 m  ava ra  k

3 syon la rda  55 k ilo  
e le  g e ç irild i, 

iurfa E m m \e t  M ı 
: T u zc u , N ark o li!  
Müdürlü*

rk.-l- 
•’ereke- ",

D ü ğ ü n d e  y a k a la n a n -  P K K 3!  
ü n i v e r s i t e  ö ğ r e n c is iy m iş

an lıu r la 'd a , Be led iye Düğiin  Stilo- (25),

la fin i çıkan poisfere plaket
S  P o fisev i'n c ic  b ir  veda go ceU  d 

Ş an lıu rfa  E m n iye t fd ü d ü ıü  Ca! 
g ö re v d e  bu lu n d u ğ u  o ü ıc k rd c  
Sıçmalar g ü n le te n  çub-e rnü d  üt 
am ir le re  b ire r p la ke t verd i.

SnııLtr.ırl
Emniyet

Müdürlü

P ö

. ı . m

küfi ç a lış m a d a  ö !u  oferak e- j  

!Cf?şçiri;en AGİT kod sök  
P K K ’ 11 n ı n ü z e  r i n d  en  c ir-sn 
şiir Şanlıu rfa  cr n n y e ! ı.vj- 
düdüğü ta ra fın d a n  afiş naiı- 
fıO getirildi. PKK’nın gereok  
yüzünü ve  ö r g ü t  içindeki 
kur'ıcıcro y ap ılan  baskıyı n- 
cıluşa ar
rlniıı şiirden  ç o k  duygula
nan Em niyet yu riü ru  Salih  
1 uzcu, y u r lla ş ia r a  m u n u n
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Emniyet Müdürümüz Saym Salih Tuzcu’nun Şaniıurfamıza tayi
niyle beraber bugüne kadar baş ansı çok zor olan bir çok yemlikler ve 
unutulmayacak eserleri Şaniıurfamıza bırakmak üzere yapmıştır.

Benim bildiğim ve gördüğüm kadanyla emniyet mensuplarının 
araç ve gereç noksanlığından ötürü aksayan hizmetlerim halkımızın 
katkısı ve büyük gayretleri ile gereken 60’m üstünde araç almayı ba- 

.ştır.
Aynca emniyet müdürlüğünün ve karakolların bilgisayar noksan

larım ve her türlü araç gereçlerini tamamlayarak emniyet mensupları
na taze kan vermeyi başarmış ve mensuplarının çalışma şevklerini art
tırarak Şanlıurfa’nm asayişini sevk ve idaresini en iyi şekilde temin et

meyi ve hakimiyet kurmayı başamuştır.
Yıllardan beri arsası bulunan polis evinin maddi tahsisatı olmadı

ğından yapılamamış sayın müdürümüz bu konuya el atarak beş yıldız
lı bir otelden daha güzel ve çok kısa bir zamanda bitirmeyi halkımızın 
ve polisimizin emirlerine tahsis etmeyi başarmıştır.

Yıllar öncesi saym Ahmet Karakurt’un emniyet müdürlüğü döne
minde Sn. Salih Tuzcu Yenişehir karakolu amiri iken de gayretli çalış
maları ha tam ızdan  silinmemiş olup, kemlerine şahsım ve yakınlarım 
adına taktir ve tebriklerimi sunar, başarılarının devamını Cenab-ı Al
lah’tan dilerim. Saygılarımla

Aslan Petrol A.Ş. YKurBşk. İmam ASLAN

164



n E m n iy e t  
oîogar

S a fili  T u z c u ’n u n  g u ru r  g ü n i ğ
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Operasyonu

U F U K
Şaah ıu fah lardan  Emniyete

Hîbs Edildi

G ü n d e m i

GAP’a yakışır PoiHs Ew

Emniyet MlidOıti Tuzcu 

HKuruKoiluı Holkınevii) Dedi
Şan lıu rfa 'da  m ahalle  do  ğunu bu  nedenle  bu böl- ğını be lirtti. Polis K am 

aşarak  huzur top lan tıla rı geye te rö rü n  girem ediği- ko lla rına  her zam an b a 
ri ge rçek leştiren  Şaniıur- ni ve ha lk ın  b irlik  ve be ş ın ız  sıkıştığı zam an  baş- 
fa İ l E m niyet M üdürü  rabc rüğ inden  duygulandı- vurabilirsiniz, dedi.
Salih T uzcu  Şan lıu rfa 'n ın  ğını b e lir ten  polis in  hal-
Eyyüpiye m ahallesinde km  h u z u ru  iç in  vaı o ldu V atan d a şlard a  Enm i- 
beraberinde  E m niyet M ü ğunu  h e r  türlü  yasa dışı vçt M üdürü  T l” ^"

■
H h H m m m



ıvtıç İÇİ 
SFFUS

7  T L ı L r  u z u n  m esafelerd
E y e - -  Uef e i j r - i i ' j ıc  ~, l  „ı lalan başladı. Neticede tüfek - ı i ( < üîdii. N ihayet Farsçada -
a .ı» .,.ı,iU g t ı tu  TAL Al İŞ E  n ,..ı  oenim sendi. Ve günüm üzde artı*. . a ^ ı i u  um.,, kuimimmuktadır, ilk  tabanca 15. yy.’da « «
(Narumber 1517) tarafından icad edildi. İtalyanca PİSTOLA, In.gili.zce PISTOL, Rusça PİSTALET, Osmanlıcada PİŞTOV olarak 
isimlendi. Osm anlı döneminde Tabanca çok sevilip adeta bir oyuncak gibi görüldü e birçok isim ler aldı.

BEL PİŞTO VU, C EP PİŞTO VU, ROVELVER PİŞTOV, K U B U R  PİŞTOVU, DO K U Z PATLAR, H A DİD, ŞED İT adlı isimlerle 
anılmıştır.

MAKARAL
PARABELLUM

BROWNİNG (Y Ü K SÛ K L Ü )

WALTER

HUNGARIAN - T 
GERMANY

U N İQ U E  (F R A N S IZ  O N L U S U )
i - J l

ABELLUM

RUGER
RUGER  

357 MAGNUM

SMITH &WESSO  
Model - 3953 I
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Mehmet H. ÖCAL

İ l i l
Ben polisim arkadaş; ulus beniîî m m şenim, yurt b e r Y -

Ben polisim  arkadaş; can, ırz, m  , s bana 
M ukaddes görevim i, y ıpşı n îr -m-' yır.
Amacım hizmet benirr y / 9 “S7 •Dr /a roa
Ben polisim  arkadaş; mal i" beni n . 3 az i benim , can bezim

■
DUYAR YAZILARI

Temel ile Dursun camdan sarkma yarışı yapıyorlarmış. Yarışı rahmetli 
Temel kazanmış.

Allah “Yürü ya kulum” dedi. Ben de arabamı sattım.

Öğrenciyi altın sınıfa koymuşlar. İlle de TENEFFÜS-demiş.

Yuvayı DİŞİ KUŞ yapar, bir başka DİŞİ KUŞ yıkar.

- Aferim oğlum, hiç zayıfın yok. Sana yepyeni, gıcır gıcır bir 500 bin lira 
vereceğim.

- Sağol Baba. İstersen eski püskü iki tane 500 bin lira da verebilirsin.
Temel yolda muz kabuğunu görünce: “Ey vah yine düşeceğiz” demiş.

O \  I. M I. I I I. 1.1 1 O M . \

Tembelliğin A
1) İnsanlar yorgun doğar, dinlenmek için 
yaşar.
2) Gündüz dinlen ki gee rahat uyuyabilesin.
3) Yarın yapabileceğin işi bugün yapma, 

yarın yap
4) Çalışma isteği duyunca, otur geçmesini 
bekle.
5) Dinlenen birisim görürsen, otur ona 
yardım et.
6) Oturman mümkünse ayakta durma. mm
7) Tembellik mutluluğun kardeşidir.-
8) Bugünün işini yarına bırakma, erteleyebileceğin kadar ertele.
9) Bugünün tembelliğini yarma bırakma.
10) Çahşmak eğlencehdir ama şimdi eğlenmenin sırası değil.
11) Tembel, bir köşeden bir köşeye giderse “seyahat ettim” diyendir.
12) Ömek bir tembele: “Kapım ört” demişler, “Yel eser, örter” demiş.
13) Tembellikten kimse ölmedi, ölmez de...
Not: Yarın yapılacak işler; üşenmek, ertelemek, vazgeçmek...

V ilayet ......................................... 313 15 25
E m n iy e t  M ü d ü r lü ğ e
Santral ...................! ................... 313 0 0  00
Em niyet M ü d ü r ü ...................... 313 56  41
N öb etçi Am irliği 313 00  0 0  /  5054  
A sayiş Şube Müdürü 3 13 0 0  0 0  /  5 510  
İ lç e  E m n iy e t  T e le fo n la r ı
A k ç a k a le  411 20  45
Birecik  ......................................... 652  13 43
B. )/«•',,  711 55 55

a r  471 41 70
. U IM ı  751 50  33

-lilvaı

11 M erk ez in d ek i K arak ollar
Ç ® 'Ş i...................... ......................215 31 28
E y y ü b iy e .............. ......................215  3 1 2 6
S a r a y ö n ü .............. ......................313 57 58
Ş e h i t l ik ................ ......................313 55 88
Y e n işe h ir .............. ......................313 55 86
O togar Polis . . . ......................215  55 18
Jandarm a.............. ......................313 15 36
Polis luıdat . . . . . . . .  .155
/  lu fıa h k ......................154
f um um  ı ......................156
l ip 1 ll 1'ilL 1 ..................... 314  84  11
D ev let Hastanesi ......................313 53 54
SSK  H astanesi . ......................215 52 00
Şanıııed Hastama ..............2 1 6  36 16
Çocuk Hastanesi ......................313 19 81
1 larraıı Kapı Sağ! kuıCi , .215 51 98
TılfoKhr Sağlık ( ) c a g ı ...........215 12 09

A na-çoeuk S a ğ l ığ ı  313 2 0  42
Yerel B asm
Valilik B a s ı n   3 1 4  3 4  70
G A P G azeteciler C em iyeti .313 26  56
G üneydoğu G a z e t e s i  313 33 22
H izm et  313 35 11
R e h a  3 1 2  09  51
U fuk G a z e t e s i  315 8 0  75
Gap G ündem i  216  78  56
Yeni D o ğ u ş  315 15 13
G azete U r f a  313 55 11
Y erel T V  v e  R a d yolar
Ş a n h u rfa  T V  312 7 6  93
GiinevrlnSı, T V  312 33 22

M  312 33 22
 313 65 70

Tem po FM   216 35 20

M edya FM  ................................. 315  30  82
r jn  ı -  "v -  s îlc ü tk le r î
Anadolu Ajansı . . . . . . . . . . 3 1 4  19 19
TRT  31 4  34  70
D M   31 4  7 4  93
U B A  /A k s a m /I I B B  313 78  15
C h A  /  Z a m a n .............................31 2  87 37
M illiyet  3 1 4  53 22
A TV ...............................................313  33 33
Sabah ............................................ 31 2  9 1 7 6
F in a l  7 ................... 31 4  51 "o
T ü r k iy e ...........................................3 1 '1 10 66
Hürriyet ......................................
Yeni Â s y a .....................................3Ja t-va ı
( ı ıhı ı / t  ................................. 31
U T /   3 1 . ..u
A kit ...............................................312  11 98
1 Iazotu ................................. 21.5 38 42

vnança: Dostumuz Tabanca / Polis 150 ve Polis 153 adlı Yıllık Çalışmaları / Şanlıurfa Valiliği İl Yıllığı - 1997 / Şahika 
Dergisi Sayı: 8 / Cihat Kürkçüoğlu - Fotoğraf Arşivi / Av.Müslüm Akalın - Fotoğraf Arşivi / Suruç Şoför Derneği El Kitabı / 
Cihat Kürkçiioğlu - Ruha’dan Urfa ya.
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TİCARET İTHALAT - İHRACAT LTD.ŞTİ.
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EKSfl
* T icare t ve Sanayi Yapılan 

* Fabrika Binaları 
* D epo lar

* A n trepo lar
* Eğitim ve S por Tesisleri

* Katlı Yapılar
* T-T Plakları

•  Elektrik D irekleri
* Vinç Kirişleri

TEICSAN Prefabrik 1997 yılında üretime 
başlamış olup tesislerimizde Prefabrike 
yapı elemanları üretilmektedir. Kaliteyi 
ilke edinen firmamız deneyimli uzman 
kadrosu ve kullandığı ileri teknoloji ile 
yılda 500.000 m2 üzerinde prefabrike 
yapı inşa etme kapasitesine sahiptir.
Bu büyük hacimdeki prefabrikasyon 
uygulamasının tamamı TEKSAN 
tarafından başarı ile uygulanmakta olan, 
ülkemiz koşullarına en uygun ihtiyaca en 
iyi cevap verebilecek şekilde geliştirilmir 
bir sistem olan TEKSAN sistemi ile 
gerçekleştirilmiştir.
Süratli projelendirme, imalat ve montajı 
ile bölgemiz yatırımcılarına; zaman ve 
maliyette ekonomi, uygulamada çağdaş 
çözümler sağlamaktadır.

u

H İ Z M E T L E R İ N İ Z
* Proje
* imalat
* Montaj
* Taahhüt

* Teknik Danışmanlık 
* A ltyapı işleri 

* Anahtar Teslimi 
Sanayi Yapıları

REFERANSLARIMIZDAN BİR KAÇI
*  ZÜMRÜT G IDA (GAZİANTEP)
*  ARPACIOĞLU PLASTİK (GAZİANTEP)
*  ALTUNÖZ G IDA (GAZİANTEP)
*  DOKTOROĞLU KİMYA (KİLİS)
*  A C M  İNŞAAT (KİLİS)
*  N.V. TURKSE PERENCO (DİYARBAKIR)
*  SELAM A.Ş. (DİYARBAKIR)
*  YEŞİL İNŞAAT (DİYARBAKIR)
*  ASKAR İNŞAAT (DİYARBAKIR)
* NECİMOĞLU İNŞAAT (DİYARBAKIR)

j *  ÖKSÜZOĞLU METAL SAN. (ŞANLIURFA)
' J *  MEHMET GÜNEŞ İNŞAAT (ŞANLIURFA)

*  ÖZDE TEKSTİL (MARDİN)
*  DALGIÇLAR A.Ş, (MARDİN)
*  UNCULAR A.Ş. (MARDİN)
* FIRAT TEKSTİL (MALATYA)

MERKEZ: Atatürk Bulvarı Pamukbank Ustü 
Yaşar İşhanr Kat: 5-6 ŞANLIURFA
Tlf : 0414 315 09 49 (pbx) 
Fax: 0414 312 32 48

FABRİKA: 1. Organüs Sanayi Bölgesi
PK 51 ŞANLIURFA
Tlf : 0414 369 I3 32 
Fax:



- 4 iSA Ğ LIK  TIP MERKEZİ
U L T R A S O N A G R A F İ

r r n t  D G F " L E P  W ' , f

K E M İ K  D A N S  İ T O M E T R E S  İ 
M â M M Û G l A F İ  

E K O  K A R D  İ O G R A F  İ 
ELEKTRO K A R D İ O G R A F İ

t. Tel: (0.414) 215 49 29 -216 02 62 Fax: 216 02 60 ŞANLIURFA

i s  S A Y G I  B U L G U R "
V * #  G I D A  S A N  . T I C  A . Ş

A. Batik BAîfCjû
Yönetim Kurulu Başkanı

İ U T T İ P İ
PİLAVLIK-KÖFTELİK-AŞURELİK-ŞİŞ KÖFT 

ŞİŞ PİLAVLIK- SEFERKÎTE 
ÇEŞİTLERİMİZLE HİZMETİNİZDEYİZ.

Karşıyaka Mah. Abdi ipekçi t,lir, Der». Ar

L I
BİYOKİMYA
SEROLOJİ
HORMON
HEMATOLOJİ
ANTİBİYOGRAM
MİKROBİYOLOJİT

TV'li RÖNTGEN

Yıldız Meydanı Divanyolu Cad. Zafer A

YENİŞEHİR ,
CAMLIK AİLE CAY BAHÇESİ

Fehm i KAPLAN

4/B t k û ;® î o m m
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l,t.n ay t >nı _<»ı:\...». _. ~ \\oyokli psj. Karş.) Şanlıurfa j 
|«l Tel: (0.414) 215 91 38 - 216 48 66 - Fax: 216 80 30 |

m ^ m

ı m n m o c i u  ■

Tel: (0 ,414 ) 611 25 15 
11 N isan Cad. No:31 S u r e ;

OTOBÜS- KAMYON-TRE YLER'de
y ü z b i n l e r c e  K m  i ç i n

c .

A

A\  ,. ' Ç B i . .

. ■ ■
*

^  v v W
' Û k  l w ~ J .

D  k JİZ
Otomotiv, nakliyat Tekstil 

San, Tîo, Ltd. Sti.

Fulda lastik leri Bayi ve 
l : ’~r Sigorta Acentesi

Celal DENİZ

ı’ 43 Suruç /Ş.URFA

V Tep:(l,532) 485 29 14

j j |  ....... - ........... -  ( f l E
ı ı l l B  J B t t

Osman Gazi Mah, Yunusemre Cad. İbrahim Demirkol Apt,No:15 

(M.Akif Ersoy Cad. Son durak) Tel/Fax: (0,414) 315 77 20 ŞANLIURFA

YAVUZHAN OTOMOTİV
. - ■ '

J f l f b  H ı k
, - U K lffl«SKi® İSİ 

I lifini KKIA

m »;

fffPSHrJH o k §İn
ODCei?-, jü-riı S€Ç€N€KL€Bİ İLİ

" ; ı ; r . r  ve harbun'da

C a t a f t e ,»  HİZM€TİND€YİZ.

S U R U Ç : E sk i N o: 19 T el: 611 7 7  II
A K Ç A K A L E : H ü r r iy e t  C ad , N o: 28 T el:411  44  57  
H A R R A N : B e le d iy e  K a r ş ıs ı N o : 12

J ğ  DOĞAN KARDEŞLE!
ğ fp m  G I D - ~ 1  ı '3 - T «u-T ,t ,t ;  

1978’den Beri

Cınit DOIİA',

” ^ ^  değmeden, 

km Ja:' îflfell 1İ1S5İİ18İ

Lezzeti Özel

1' , (

Bısıım lııi Sısın C ı l l l ı lb ıa lı ı  İ t  J ı :  16 I 1 Ut jfr AÇ > pif»;. ı * .e 
M (0.512) 121 İS «i- Fm: 111 57 56 LÖ ra l MA8L ±  m  „  m  C.arikC



TA,MM ÇIRÇIR ve PRESE FA B.SA V G IN  FA B R İK A SI
«■81

I !  İ H I  Wf f l f i i l î  AlvAT
Ş ir k e t  M ü d ü rü

. '.kçakale yolu üzeri 10,Km. Hancağız mevki/Şanl ıur fa  Tel: (0,414) 247 00 68 FAX:247 00 73
 ;

9 Ü l

v î ; t ¥ i i  t1 Lf 1 I \  I İ J İ

T E K N İ K  S E R V İ

HİZM ETLERİ

BİLGİSAYAR
PRINTER 

" FAKS
OTOKOPI ■

K E S îA T İS F l  
GUÇ K a îN aK L âR İ

T Ü K E T İM
M A L Z E M E L İ M

cum huriyet Cad.No:43 Şanlıurfa

314 66 77

m i m  k a r d e ş l e r  v r / : : .  

k c i y c i m c c i s c i

M. EM İN -H.AHMET-NECDETve 
ABDULLAH POLAT

z i yn e t  eşyası  a l ın ı r  sat ı l ı r  
sipariş  k a b u l  edi l i r .

A ta tü rk  B u lvarı  N o:38  Suru ç /Ş a n lıu r fa  
Tel: 611 36 10 Ev: 611 73 84 Tel: 611 48 65
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n
T ü c c a r - Ç i f t ç i

GALERİ DİREK
1.1 ’ 1  ’ 1 J  A  J L  .1 1 V I. 5 ı  . A l ' 1  i M 1

S a l i h  D i r e k  

G a l e r i c i

T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  5 1 1  7 5  9 0  

C e p :  ( 0 . 5 4 2 )  2 7 2  0 6  1 6  V i r a n ş e h i r

'

T ü c c a r - Ç i f t ç i  v ;

 ̂ B r #

Cep Tel: (0,

ALIM SATIMI j P 3 |
H a s i m  D İ R E K

v e

F e r h a t  Ç İ F T Ç İ

T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  5 1 1  2 1  7 6  

C e p :  ( 0 . 5 4 2 )  3 2 1  7 7  5 6  V i r a n ş e h i r

N a k l i y a t  T i r i z m  S a n . v e  T i c . L t d . Ş t i .

 ̂ w..

E s k i U r fa  C a d . N o: 61-63 V ira n şe h ir/ Ş .U R F A  

Tel:(0.414) 511 30 65 Fa x : 511 43 02

'

.
'Z a lit ‘% /lA S e? ö % A ‘U

T İ İ İ S  G Ü B R E

H u b u b a t  - . " ■ - ■ ~  .

Yeni Halpazarı önü No: 129 Viranşehir 

Tel: (0.414) 511 35 88 - 5113714 Cep: (0.532) 265 38 50



Sürekli atılım yapan Yimpaş’ta, çok şeydeğişti: •• 7 
Şirketlerine yeni şirketler, hizmetlerine yeni hizmetler,

' ": '■ ' . tıdi.
■ . . _  ‘ . tıli gelecek!”

' " ■ . . ■. ■ ■ ■ iler üzerinde
uf a k la r ın a  v e  

■ ■ kazandırdı!
yle tanışın...

2121805 a fec: 212 36 68
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O Ğ U L S A N
S/ K ve TİC. LTD. ŞTİ.

-  1 £ ‘l i f ü i s ı k r a l ı n ,  B a l ğ ı ı ç  B a y t ı . .

-  ^ n a a l a M  x~: e  T a ğ o l ı a ^ a ı m  G ü B r e  B a y i i

-  I B a y a l a ı r  T a r a ı m

-  l a a y a l a r  P a G a l

-  t B a / a l a r  T a r l a  m

Ş  a r k p m a r  M  a h . B u ğ d a y  P a z a r ı  Y a n ı  N o :  2  6 3  V i r a n ş e h i r / Ş . U R F A .

' T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  5 1 1  8 9  5 1  F  a x :  5 1 1  8 8  1 7  C e p :  ( 0 . 5 3 2 )  3 4 3  3 5  3 1





f  ̂ İ, "̂ J»j % J ifc Vxx' |

İTHALAT - İHRACAT-NAKLİYAT TİCARET SAN. ve TİC .LTD.ŞTİ. 

Om Om

I «PETROL OFİSİ BAYİİ ■Kalma SK'İ'M'İ «e X41SZ>Z5£S&
'■ ^ r r - ' i - :  r j ' H î i  Y a ğ  * F u e İ  O ı l  

Yaş f fe^/e, Sebze ve Canlı Hayvan İthalat ve İhracatı j

I

E Z B E R C İ  P E T R O L
Genel  M ü d ü r /  İ sma i l  EZBERCİ

t '

1
İ İ İ M *

@ vc a f ct au f a
»fa»®» “Dû- ût S t ç- i} pj> : li p j i f c ş u

«i il

KÜTAHYA TUNCBILEK KOMUR SATISI
,     - I . ....... *...



Diyarbakır Yolu Köy Hizmet leri İl Müdürl üğü K arş ıs ı  S a d e  Apt
T e l :  3 1 5  70  5m m m mmm Ş a n l ıu r fa
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I Z O  n  Q
SAAT ve SAN;

M  . .  f j

M e r k e z :  T e l / F a x :  ( 4 1 5 )  3 14 2 0  25  - 3 13 4 0  4 0  
Y e n i ş e h i r  M h . 4 S k . Y e n i ş e h i r  A p t  N o  : 7 Ş a n l ı u r f a  
Ş u b e :  T e l / F a x :  ( 0 . 3 2 4 )  3 2 8  0 0  0 5 -  3 2 8  86  73  - 3 2 8  65  37  
İ n ö n ü  M h .  1 4 0 1  S k . N o : 1 5 T a n s a l  A p t .  D : 6 M e r s i n  
İ r t i b a t :  T e l / F a x :  ( 0 . 3  1 2 )  4 4  1 98  3 3 - 4 4  1 5 4  34  
H o ş d  e r e  C d .  B e y a z s a r a y  A p t .  B B l o k  D : 11 Y. A y r a n c ı  / A n k a r a

•Ar
'4 EKTRONIKSA
C E P - E L  - A R A Ç  T E L E F O N L A R I  Y E T K İ L İ  B A Y İ İ

ı a y  o n Ü 116 Şanlıurfa

161



Q  PRİFABRIK YAPILAR

1 ' ı! ' '

ı ı î ı e  Sanayi  ü t e s i  Şanl ı ur fa  l ı

4  M İ N T A C
EKMEK UNLU MAMULÜ VE 

PASTA ÇEŞİTLERİ

Hacı Mehmet Nuri MİNTAC
h ı r  (  u d  *  . % \ ^ l  -  f  \



L A Z E R
B Ö L G E  B A T İ İ

AV TÜFEKLERİ

S A R A C I Y E

T A B A N C A

AKSESUAR

ve

M ERM İLERİ BULUNUR*

Kunduracıla r Paza rı ( V a k ıf la r  Bank  Kars. No: 67  Şan lıu rfa Tel: 216  80 76
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T e m i n i n d e  k n  İ m  % . o z m

‘ - , P l f

S u l a m a  v e  Ş e h i r  S u i

PVMf »«t n
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I

I
M e r k e z  : A t a t ü r k  B u l v .  U r f a  p a s a j ı  K a t : 5 Ş a n l ı u r f a

i *

T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 3  2 6  8 7 -  3 1 3  2 0  3 2  F a x :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 3  4 5  9 7
Ş u b e  : C i n n a h  C a d .  5 5 / 6  Ç a n k a y a  / A n k a r a
T e l :  ( 0 . 3 1 2 )  4 4 1  3 0  5 2  - 4 4 1  3 2  6 2  F a x :  ( 0 . 3 1 2 )  4 4 1  3 3  4 2
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iv Gereçleri Ltd. Şti.

"pevfi v-e &ST€*KÖ*£

BİKO
ÖRNEK MAĞAZA

İpek Kanepe 
Oturma Mobilya

CİNE-5 NOKIA Cep Telefonları

Yenişehir Emniyet Cad. 2. -Özdiker Apt. Altı 
No: 3-4 Şanlıurfa Tel: 313 41 04 (pbx)

ü i ı i y a f  Turizm İnşaat 
. Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti,

B a k ı r  G Ü N E Ş L E R

Şanlıurfa Bölge Müdürü

11 y'' ı/J " / Tl

O T O İBEKICİ
T i c .P a z .L t d .Ş t i

Cep:  ( 0 . 5 3 2 )  6 1 6  8 8  6 4
M e r k e z .  : ( 0 . 4 1 4 )  31 3 2 7  9 6  • t e I / f s ı : J 1 3  

" O t o  Al ın ı  S a t ı m c ı l a r  S i t e s i  N o ,  31  
Şu be  : 5 5 1  1 3 4 5  • 4 1  A t a t ü r k  Bu i v ,  Nı
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T i c a r e t  v e  S a n a y i  A n o n i m  Ş i r k e t i  .
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:U .™  Tavrın * \h  Sıvn Knrîrınni'-ar ’ Siiîıın- kamar - Shii Işıt
Y e n i ş e h i r  M a h .  C e b e c i  K o o p .  İ k b a l  A p t .  N o :  1 1  Ş a n l ı u r f a  

T e l :  ( 0 . 4 1 4 ) 3 1 2 95  60  F a x :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 4  9 3 07  C e p :  ( 0 5 3 2 )  2 8 7  1 5

İ Ç  D İ Ş  T İ C -

İN Ş A A T  V E  T A A H H Ü T  İŞ L E R İ H-s

MITSUBISHI

W *

Tepe
M obilya
İv ve Büro Mobilyaları

BÜROSU
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A t a t ü r k  C a d . C e b e c i  I ş h a n ı :  15 /A Ş a n l ı u r f a  Tel:  312  99  7 3 - 3 15  40  59
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Petrol Ofisi Bayii

Toptan ve Perakende A ka ryak ıt  

F u e l  O i l  - Ö ze l Ka lo r ife r  Yakıtı

C A V U S  P E T R O L
Nakliyat ve Taahhüt İşleri A.Ş.

GÜNEŞ SİGORTA
n i T İ İ p r  ~Cc] ' m

H A Z î R  8  £  T  O  N

M aden i Yağ ■ N a k l i y e  - Taahhüt İşleri

Merkez Büro : ipekyo l  Cad. Zümrü t Apt Altı 60/1
Tel : (0.414) 312 22 22 - 313 33 15
Fax : (0.414) 314 89 45
is tasyon-1 : Evren Sanayi Kavşağı - Akabe
Te! : (0 .414)  357 53 53 Fax: 357 50 60

! is tasyon-  2 : Ç imento  Fab. Karşıs ı
Tel : (0 .414)  362 41 93
Hazır  Beton Büro Te l:  (0 .414)  315 82 82
Şant iye : (0 .414) 369 11 31

111
■ P i



h ı 12/A Şanlıurfa IelAFsx: (0,414) 314 30 34 -314 13 13 (0,332) 234 74 32

SPORYUM
SPORYUM
S P O R Y U M  
SPORY t S P O R Y U M

S P O R Y U M
S P O R Y U M
S P O R Y U M

i l  S A H A K A F E T E R Y A
Feyyat ALTUNDAĞ ■ Bedir KISKANÇ

ı % ı m

LEKTRONIK
I A H  v e  Dış T İC . L T D . ŞTİ

s
L_

m

K a p a k lı  P asa jı G ir iş  K a t N o : 88 Ş .U r fa  /T U R K E Y  

T e l: (0.414) 215 66 84 - 215 52 90 - 215 52 90 
i M o b i l:  (0.532) 321 08 83 e i a ı ı u e anııurra
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H n h c v l ie v k 'r  İ p e k ş o l  K ;ı\  ş ; i” i S a h il A p l .  .A ll ı  T e l :  3 1 h ) .î i '  2 ')  2N Sıım  1111rl;ı

“ f c i i l îe  Ve K o n f o r  

a r ç e u k  Taşıyor-i:

I

I

1
I

Matıırk ( ati. Stad Karsısı No: 15 V Tel: (0.414) 513 29 2X - 312 24 7(> i a \: 
Şıılıc: Yenişehir kıııım et ( ad. \k lm ik . Apt Altı Tel: 314 41 69 Şanlıurfa i
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Necmettin SATICI 
Elk. M üh .

Müslüm AKALTUN  
Elk. Müh ,

M İ

Ota ve Ata EuîKTİujv ıviAiL̂ Jtuvjucjuc,®uı 
PAZARLAMA VE SATIŞI
e  T r a n s f o r m a tö r l e r  
e  K e s ic i le r  ■ A y ır ıc ı la r
•  P a r a f u d u r la r  «  i z o l a t ö r l e r
•  S ig o r ta la r  «  K o n d a n s a tö r l e r  
» S e k o n d e r  K o r u m a  R ö le le r i  
b A k ın ı  v e  G e r i l im  T ra fo la r ı
o K a b lo la r  #  A lü m in y u m  İ l e tk e n l e r
•  A y d ın la tm a  A r m a tü r le r i
•  P a r a t o n e r  v e  T o p r a k la m a  M a lz e m e le r i
•  E N H  B e t o n  D ir e k l e r i

M Ü T E A H H İ T L İ K  H İ Z M E T L E R İ

# T r a f o  M e r k e z l e r i
» E n e r j i  N a k il  H a t la r ı
#  A G + O G  E le k t r ik  Ş e b e k e le r i
e  P a r a t o n e r  v e  T o p r a k la m a  T e s i s le r i  
® P a r k ,  B a h ç e ,  Y o l  A y d ın la tm a s ı  
e  S p o r  S a h a s ı  A y d ın la tm a s ı  
® F a b r ik a  E le k t r ik  T e s i s l e r i  
e  K o m p a n z a s y o n  T e s i s l e r i
#  S a n a y i  S i te le r i  v e  T o p l u  K o n u t  

K o m p le  E le k t r i f ik a s y o n u

T» i

M U M .MMRR
a f i f ® m ffiEESKJNmmn

m m m ts

Yenihal Cad. No: H Şanlıurfa Tel: (1414) 312 15 37 ■ 314 87 84 Fax: 314 87 84

S E V E R  KLİM fl
İ T H . İ H R . L T D ,  S I T  i

* 1 -  \ K

♦

^ U v t ' ım u î-  Ş  ( 'A iü m jc ', I k - k  , f‘ î w d

Topçumyhı imâ Si, M 5 Şanlıurfa M: (M



N a k l i y e  i ş l e r i  

Taşkırma İşleri 
A sfa lt  M ucur Kum ve  
S tab lize  Y ü k lem eİşler i ı. ' ’

/ 4 ‘̂ ‘7 0 4 'T t (Ae ö f  » i t a m

{ ■ g P

agagg

7

î p e  k y  o l  C a d . B i r i n c i  A r a b a c ı l a r  A  p  . A l t ı  N o :  1 Ş a n l ı u r f a  
İ ş  Te l :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 3  4 2  9 4  - 3 1 4  9 6 1 9  E v :  3 1 3  5 2  63



Taç Yetkili Bayii

-  Yemekli İş Toplantılarınızda

- Özel Günler in izde

- Supha Yemeklerinizde

- A ilen izle  ve dost larınızla  yem ek

yiyebileceğ in iz  nezih ortam
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M erkez: M a rd in  y o lu  ü zeri F a tih  A p t. a ltı Y en işeh ir /Ş .U R F A  Tel: 312 2 7  00 - 01
Ş u b e: A ta tü r k  B u lv . K a p a lı S p o r  S a lo n u  K arş. B a la k  A p t. A ltı  Ş .U R F A  Tel: 315  61 30  - 31
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dsrkez : Mürçil Cad. No: 308 Suruç/Şanlıurfa Tel: (0.414) 611 45 08 Fax: 611 43 88 
Şube: İstasyon Cad.No:28 Akçekale/ Şanlıurfa Tel: (0.414) 411 21 67 - 411 25 84

Harran: Tel: 441 29 92





Z I Y A  T İ C A R E T
Ş A N L I U R F A  Y.Ziya ÖĞRETMEN

B Ö L G E  B A Y Î İ

~4) 3  1 4  4 4  3 ( i -  3 1 3  4 S  5 S  -  5 < J  Ş a n l ı u r f a

BÜUKTİCMEI
H . O m e r  8 U L E K
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V Urfa mutfağının gerçek lezzeti
V The genuine flavour of Urfa cuisine

V Her odada TV, telefon, banyo, klima V Her türlü toplantı ve grup yemekleri
V Rooms vvith TV, telephone, bathroom, and aircondtioner V Meals for every sort of meeting and group

V a l i  F u a t  B e y  C a d d e s i  S e l a h a d d i n  E v v a h i C a m i i  K a r s ı s ı  Ş a n l ı u r f a  
T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  2 1 5  9 3  7 7  - 2 1 5  4 6  7 8  - E a x :  3 1 2  3 3  6H

M e h m e t  k a d i r  Ö Z 3 E Y

« I

I Mua : U l u  cami y a n ı  n a h y a  işhanıNo: 1 T e l :  (0.414) 2 1 5  7 1  79
Ev : Salı paz. üstü polatkan Apt.No:3Tel: (0.414) 312 49 35

I iş : Devlet Hast. Tel: (0.414) 313 24 79 Cep:(0.532) 321 15 48 Şanlıurfa
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Atatürk Bulvarı Şube ok. Fulya Apt. No: 4 Şanlıurfa 
Tel: (0.414) 313 31 64 - 313 27 91 Fax: 314 76 34

PREFABRİK  
YAPI ELAMANLARI
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T o p ç u  M e y d a n ı  M ü z e  K a r ş ı s ı  H . R e ş a t  A p t .  A l t ı  N o :  19/1 
’ T e l :  ( 0.414) 313 46 63 ■ 314 86 26 Ş a n l ı u r f a

iTfrmı
"Teknolojisine Dünya Tanık"

ŞANLIURFA BAYİ İ

D E M - P E T
D E M İR  P E T R O L  T İ C . v e  S A N  A . Ş
2 H 0 ’ L İ  Y I L L A R I N  H İ Z M E T  V E  A N L A Y I Ş I Y L A
H E R  T Ü R L Ü  P E T R O L  Ü R Ü N L E R İ  VE Y A Ğ  Ç E Ş İ T L E R İ Y İ Z  
H İ Z M E T İ N İ Z D E D İ R . .
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K a l i t e l i  h i ı m
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A D R E S  : Ş a n l ı u r f a  - M a r d in  K a r a y o l u  2 5  k m ,  
Ç a m l ı d e r e  /  Ş a n l ı u r f a  
4 1 4 ) 2 5 5  8 6  47  (P B X )
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d e r s h a n e l e r i

36 sayı, (her sayısı 64 sayfa)... 

Konu anlatımlı

Örnek som çözümlü konu testleri. 

8 ÖSS Deneme Sınavı 

Armağan sora bankaları...

Tüm derslerin cep kitapları

m c f c  

'P ûuaM e

Ş a m p i y o n l a r ı n ı n  Ö n e r d i ğ i

F in a l d e rg is i  y a z a r  k a d ro s u  

B a ş a r ıs ın ı  k a n ıt la m ış  ö ğ re tim  m e to d u  

R e h b e r lik  s e rv is i

Ö z g ü n  T e s t v e  D e n e m e  S m a v la n

la fü s ı l î ıd ı r  Mah„ Ttkel Cad. Ne: î î  Şanlıurfa

Tik (1.414) 316 II U - 314 Fİ II Fax: 312 32 16
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İ N Ş A A T  S A N A Y İ  V E  T İ C A R E T  L İ M Î T E D  Ş İ R K E T İ

MERKEZ  SUBE ŞANTİYE
Emirhan Cad. No: 145 A Blok Cinnah Cad. 24/14 Atatürk Barajı ve
Dikilitaş 80700 Beşiktaş/İST. Çankaya 06690 ANKARA Bozova 63850 ŞANLIURFA 

Tel: 259 69 69 ( PBX) Tel: (0.312) 428 69 95 (4 hat) Tel:721 21 12 (5 Hat)
Telex: 26539 Kurd tr Telex: 72272 Atab tr Telex: 42800 Atel tr

Fax: 259 70 00 Fax: 467 09 70 Fax: 721 21 21
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T ü m o s o n  T r a k t ö r  Ba y i i
G ö k t e p e  B o r u l a r ı  B a y i i

~  m  n  , i t u  m n u t n u n n
D y o  - D ı w ı l u x  - B a y r a k l ı  f

B o y a l a r ı  b a y i i
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Şarkpınar Mah. Buğday Paz. Cad. Kat:2 No:l Viranşehir / Şanlı 

Tel: (0.414) 511 95 10 Ev: (0.414) 511 41 44

V,Şehir Sof. Od, Bşk, ve fs. Son 
Od. Brl. Yön, Kur. Üyesi

y a c  t O f K t f ö  7

Isi'-hı Muh.  I . m i m d i n  ( mİ IS ( \ i ini iM-h  
v l ' l  a.v: <0.414) 511 33 3S - Cep  (0 . 532)  2X7 5H
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Yenişehir 1İ Sk. Mehtap Apt, Altı No: 22 Şanlıurfa Tel: (0.414) 314 57 05

£  a m c a m

:S '  .^Ufiîîo?,, J k u n ı s e L
’S 77 (Pbx)/10 Hat FAX : 0 (414) 347 72 66 Şanlıurfa - Diyarbakır Karayolu 9.Km. Canpolat İş Mrk. ŞANLIURFA
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MUSLUM
__
' T T - . r m i f - r  ' İ H

A P 'ITLM. \ j f  x  * •*
S M P M N M IKOMA

HİNDİSTAN  
PAKİSTAN  - KUMAŞ ÇEŞİTLERİ  
POLYESTERSEK KADİFE VE TÜM ÇEŞİTLE

M l.i< h .l .y .:  <irilily.fr A u y u ı ı ı r ı ı l a r  < ars .  A *//:_? \ »:6W Ş a n l ıu r f a
Tvl:  (0.41-1) 2 1 5  3 4  73  - 12 S 5 ( c p < ( ) .5 3 2 )  2 1 5  S 2  11 C e p :  (0 .5 3 2 )  2 4 2  3 4  5 4
S i  Uf . :  / l a s ı n ı  l l a t i f r  M alı. 1 l l ı r ı l ı ı r  € ’ınl. \ a : f ı 4  1 i*'alilli İ s t a n b u l

>ışı. C v p :  0 0 0 7 1 5 0 6 4 5 3 3 7 1

m m ı ım m m M :  a ,

T iirk h e n in  ilk ye. O j.
îk .u ır  T ,el îek7:r.

|ıBahçelievler 2,Sk. Namık Kemal A p t Kat: 3 No:3 Şanlıurfa Tel: 312 76 93 j



90 312 479 68 48 
90 312 479 13 12 
Çetinemeç Bul.
6. Cadde No: 68/5 
A.Öveçler ANKARA

Merkez : 90 414 315 02 28 Şube
Fax : 90414 3125657 Fax
Adres : B.evler Mah. Cengiz Topel Adres 

Cad. 11. Sokak Şenbayram 
Apt. No: Şanlıurfa

Enerji Dağıtım Sistemleri, Elektrik Üretim ve Dağıtım Santralleri, 
Baraj ve Gölet İnşaatları, Anahtar Teslimli Yapılır.

m
ıw»

N S Y İ  A . Ş .

Merkez : 90 414 315 72 95 Şube
Fax : 90 414 31229 79 Fax
Adres : B.evler Mah. Cengiz Topel Adres

Cad.ll. Sokak Şenbayram 
Apt. No: Şanlıurfa

90 312 479 57 ,97 
90 312 479 87 57 
Çetinemeç Bul.
6. Cadde No: 68/5 
A.Öveçler ANKARA

Y u r t  i ç i n d e  ve  Y u r t  D ı ş ı n d a  H e r  t ü r l ü ,  A 11 Y a p ı  ve 
Ü s t  Y a p ı  İ n ş a a t l a r ı ,  E n e r j i  N a k i l  H a t l a r ı  , T r a f o  B i n a s ı
İ n ş a a t l a r ı  ve  B a k ı m  - O n a r ı m  İ ş l e r i  y a p ı l ı r .
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ric.AŞ
90 312 479 68 48 
90 312 479 13 12 
Çetinemeç Bul.
6. Cadde No: 68/5 
A.Öveçler ANKARA

Merkez : 90 414 315 02 28 Şube
Fax : 90414 312 5657 Fax
Adres : B.evler Mah. Cengiz Topel Adres 

Cad. 11. Sokak Şenbayram 
Apt. No: Şanlıurfa

Tekstil  S ek tö r ü n d e k i  her tü r lü  ith a la t -h r a c a t  iş ler i  ve ve T urizm  a lan ın d a ,  
7 M a n t  ve iş le tm e c i l ik  fa a l iy e t le r i  g e rçek le ş t ir i l ir .



Peps i -  Yed igün  ■ Fruko • Tamek 

N i k s a r  A y va z  Suyu-  B eypa za r ı  Maden Suyu 

Ş.Ur fa  Baş Bay i i

I k e a k a I e Y o l a il ı  e. r i E 
Tel :  314  48

r ş s ı

T E L :  ( 0 . 4 1 4 )  6 5 2  1 1  1 3  ■ 6 5 2  11  9 6  B İ R E C İ K

AKMAK PETROL

& A k a r y a k ı t  

& M a d e n i  Yağ

Dt. Sonay ZIRHLI
DİS HEKİMİ

“ 7 ' - 4 T /  7, T '-u n  : j ~ K" - v zV v  i * - . >j / > „ İ y j - 3
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L/ i i  M\ L ¥Â /Tl A

| I  ş : Ş a n l ı u r f a  D e v l e t  H a s t e n e s i  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 3  1 2  2 0  
( M u a y e n e :  A t a t ü r k  B u l v .  T e b e r l e r  î ş h ,  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 6  17  8 7
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AmphiSilan

y e t k i l i  t o p t a x c i  b a y i i

YAP-SAT
Şanlıurfa’nın seçkin mevkilerinide 

Her Bütçeye uygun DAİRELER

CAPAROL

Btnâııı Mili fo

A m p h i S i l a n  S i l i kon esas l ı  dış c e p h e  boyas ı  
A l p i n a  t e k  Su baz l ı  sa t e n  boya  
A l p i n a  m a t  Üs t ün  n i t e l i k l i  p l a s t i k  boya  
A l p i n a  p l u s  Üs t ün  n i t e l i k l i  p l a s t i k  boya  
SUTUT Sıvı p l a s t i k  esas l ı  i z o l as y o n  boyas ı  
BEPERAAO Su g e ç i r i m s i z l i k  ka t k ı l a r ı y l a

Bosch-izel taş El Aletleri  
Bi lumun Oto ve İnşaat Boyaları ,  inşaat Malzemeler i

% ' ı - J V ' W  L c-.  '

Merkez: iktstiirk CaL Urfa İslımıı Xo. J/G lel: 313 16 61 Fas: 313 M üt) Şube: Cıııııluırijet Cal Hû.112 îel: 3Ii İS N Şanlıurfa

KAFETERYA  

OTEL  

ÇARŞI  

Y Ü Z M E  H A V Ü Z Ü  

S A U N A  

PETROL  

R E S T U R A N T  

K A M P İ N G

A y d ı n  M  i  r  k  e  l  a  m  T e s i s l e r i  K a r  ş ı y a k a - B i r e c i k / Ş a n l ı u  r f  a  

T  e  l : ( 0 .  4 1 4 )  6  5  2  1  1  7 8  -  6  5  2  3  O  4  7  -  6  5  2  1  2  7  1
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B İ L G İ S A Y A R  E Ğ İ T İ M  T İ C A R E T

Olivetti
W h n %  h e w l e t t t
m LR M  R A C K A R D

A
COM PAa

LİNK
Paket Programlan

Uınhurfa Yetkili Ka
B o Y T o E  E c z a i î - . ’ 

p r o ğ r a m l a r a

l ’ax, Jbllektonik 

r% ınilo Daktilolar
OKI, PANASONIC ,

C T ~ :W L E T T  PACKARD  E ğ i t i m  v e  T e k n i k
Vnatinvı - S e r v i s  g a r a n 1 1 s I

B i l g i s a y a r ,  P r i n t e r  v e  T ü k e t i m  m a l z e m e l e r i

S İ E d M P
BİLGİSAYARLAR

K ızılay  inhanı k a i : l - 2  Ş a n lıu r fa  Tel: (0 .4 1 4 ) 215  05 52 - 215  78 21 F a x :  215  22 I

T I B B İ  T A H L İ L  V E  H O R M O N

LABORATUARI
24 SAAT AÇIK

M 1K R O H İY O L O .Ü  
H h  O k İ M V A  

P \ R A Z İ T < >1.0.1  İ 
SLU OLO .Iİ  

N E M  V!OI .O.I !  
I l ü K M O M . A K  

İL İS A T E S T L E R İ  
İ L A Ç  D Ü Z E Y L E R İ  

K A N S E R  M A R K E R L E R İ  
H E P A T İ T  M A R K E R L E R İ

| |  J j r f j M

•i

t iv a ı ıy n la  T  tu l. h a r a  m e y i l  a  m  İ \ H a u h a s ı  H itiş işş i C iö n a lli i  İ şl i ,  h a t :  /

I L U D A (
H i z m e t  O r g a n i z a s y o n  

Ltd. Şti

Ö Z E L  G Ü V E N L İ K  H İ Z M E T L E R İ  
T E M İ Z L İ K  H İ Z M E T L E R !  

T A B L D O T  Y E M E K  Ü R E T İ M İ  
A Ç I L I Ş  T Ö R E N L E R İ  O R G A N İ Z A S Y O N U  

C A F E  & RESTURANT

(TımhıımM (\ııl No: I 10 lol: (0. 1I I ) d İn 50 70 - d 15 70 Od Ia\ : \ \ L I I  RI A



TAPISIK OTOMOTİV

İpehplu Cad. AkaUı Apt A lt 87/A ŞANLIURFA TehO 414 312 03 97-98 Fax! 312 03 99

HCK&- i  A ÇAN JtARRAN <161>RAKIAR!)N%AN
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Yiidız Meydanı No. 16 Şanlıurfa 
Tel: (0.414) 215 15 18 PBX Fax: 215 46 72

Mf t a

j r r l Ş WT T r T T T ^ T m m
I W . T l l

GIDA SAN.TIC ve LTD.İTS
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İNŞAAT

TURİZM VE TtC. LTD. ŞTt

Y e n i ş e h i r  M a h :  1 0 . S k .  T a ç s u n  A p t .  N o :  2  

T e l :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 4  1 9  6 0  F a x :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 4  1 4  0 1  Ş a n l ı u r f a
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YÜKSEL PETROL
Tarım Petrol Turizm- Nak. San ve Tic. Lt31

PETROL OF IS S
BAYİİ

r f t i  ty 'İ İ fK S S 'd  m  % m de4>£m t
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Mm  im  i  o» t: Üzer» /  ıılrsei Tesisleri T rarşeh ıı
Tel: (0414) 511 44 57 - 511 48 38 Fax: 511 37 91

KURAN ve ŞHANLIOĞLü 
BP TESİSLERİ
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Viranşehir Mardin yalu Üzeri 1 ve S- ■ - 

(0.414; 5 ‘i 1 46 43 - 511 3 2  05 V i r a n c ı .  ş.Urfo i



A. FEYYAZ KÜÇÜK
INS. Y.MÜH. - MÜTEAHHİT

II  II

■lerkez:  Tel :  ( 0 . 4 1 4 )  3 1 3  42  98  F a x  
İ R T İ B A T  B L ' R O  : ( 0 . 3 1 2 )  4 4 0  71 40  F A K :  ( 0 . 31 2 )  4 40  93 4 4  A K  K A R A



flSGÜL PETROL
ş . J S T & M c .  .  T i c .  J L ^  t d  ̂  ! §  £ £ „

’ t ö r l i m
Shell Rim ula, d izelleri şahlandırıyor!
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<<jh o E S H E l

Çok özel bir motor yağı. -*•.
Dünya n ı n  be l i r lediği  en yüksek  ka l i te  standardlannda

✓ Dağda  b a y ı r d a ,  s ı c a k t a  soğukta ,  tozda d u m a n d a ,  y a ğ m u r d a  ç a m u r d a ,  3?.ik-ük vitesle 
dur-kalklarda, dizel motorlardan en iyi randımanı alıyor.

✓ Yağ değiştirme süresi uzun
✓ Basıncı düşmüyor
✓ Yakıt ekonomisi sağlıyor

Akçakal e  \olıı 4 .Km. \ karxaki i  h u ı \ x m ı  Tel: ' .0.414ı  2 47  10 59 F a x : .
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FISTIK  İSLEME

m  ı n ı i M  n

CIRFffSflN-Şanlıurfa Tarım Ürünlerini işleme San.ve Tic.AŞ
O r g a n i z e  S a n a y i  B ö l g e s i  Ş a n l ı u r f a / T U R K E Y  T el:  ( 0 .4 1 4 )  3 6 9  13  9 8  - 9 9  F a x :  3 6 9  13  11


